



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 3 | 1 | PINILLOS VALIENTE, MARIA DE LOS REMEDIOS | 61.995 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 62.245 | EKIALDEA-Osoa |
| 6 | 2 | GOROSTIZA ISPIZUA, MIREN IGONE | 60.335 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 60.585 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 9 | 3 | SALVADOR MOZO, RAQUEL | 55.740 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 56.240 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 10 | 4 | MONEDERO EGUILUZ, NEREA | 53.280 | 0.000 | 0.500 | 2.380 | 56.160 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 11 | 5 | VILLA APRAIZ, MARIA YOLANDA | 55.650 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 56.150 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 12 | 6 | SUSTACHA DIAZ, PAULA DOLORES | 55.290 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 56.040 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 14 | 7 | ERRAZTI BURGOA, ALAZNE MIREN | 55.450 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 55.700 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 15 | 8 | PADILLA AGUIRRE, EVA | 54.340 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 55.090 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 16 | 9 | ARTABE IRUSTA, JON | 52.710 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 53.960 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 17 | 10 | GARCIA DE LA CALLE, MARIA VIRGINIA | 53.210 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 53.460 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 18 | 11 | ZULAICA JUARISTI, MAIALEN | 51.160 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 52.910 | HEGOALDEA-Osoa |
| 19 | 12 | NATXIONDO BARBARIAS, ANA | 52.155 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 52.905 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 21 | 13 | AURRECOECHEA SAGARDUY, NORTZU | 51.530 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 52.280 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 22 | 14 | ETXEZARRAGA ARRESE, IRANTZU | 50.565 | 0.000 | 0.500 | 0.980 | 52.045 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 23 | 15 | BAHON DIAZ, ADUNA | 51.230 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 51.980 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 25 | 16 | NIETO SANCHEZ, SONIA MARIA | 49.860 | 0.000 | 0.750 | 1.030 | 51.640 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 28 | 17 | RENEDO ALONSO, IDOIA | 49.360 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 51.110 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 29 | 18 | GARRO IBAZETA, ZIORTZA | 50.280 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 50.780 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 31 | 19 | ECHEVARRIA SUAREZ, IRATXE | 50.245 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 50.495 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 33 | 20 | GOYOAGA LARRAKOETXEA, MARIA ESTIBALIZ | 45.525 | 0.000 | 0.750 | 3.270 | 49.545 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 34 | 21 | CAMBA PEDREIRA, PATRICIA | 47.265 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 49.515 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 36 | 22 | MODROÑO INTXAURRAGA, RUTH | 49.060 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 49.310 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 37 | 23 | SALA CIRIZA, SONIA | 48.495 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 49.245 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 39 | 24 | GARCIA SANTAMARIA, AINARA | 48.205 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 48.955 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 41 | 25 | RODRIGUEZ PEÑA, CRISTINA | 37.465 | 0.000 | 0.750 | 9.950 | 48.165 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 42 | 26 | ALONSO BANIANDRES, ZIORTZA | 41.155 | 0.000 | 0.750 | 6.250 | 48.155 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 43 | 27 | ARANZABAL ZULOAGA, ALAITZ | 46.400 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 48.150 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 46 | 28 | IRAKULIS BILBAO, NEREA | 46.980 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 47.730 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 48 | 29 | PEREZ ORTEGA, SUSANA | 46.815 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 47.565 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 49 | 30 | RODRIGUEZ IKAZURIAGA, ARIANNE | 46.960 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 47.460 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 50 | 31 | ALONSO GOMEZ, ISABEL | 46.305 | 0.000 | 0.750 | 0.290 | 47.345 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 51 | 32 | ELORRIAGA SISTIAGA, GORANE | 45.460 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 47.210 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 54 | 33 | OLAGUENAGA MOJAS, ARGIÑE | 46.150 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 46.650 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 55 | 34 | ERRASTI BENZAL, AMAIA | 35.605 | 0.500 | 0.500 | 9.970 | 46.575 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 57 | 35 | GASTELUURRUTIA BALANZATEGUI, MAIALEN | 42.540 | 0.000 | 0.500 | 3.400 | 46.440 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 61 | 36 | VALDIVIELSO POLO, SONIA | 45.070 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 45.570 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 62 | 37 | BADIOLA CABANILLAS, SORAYA | 44.810 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 45.560 | HEGOALDEA-Osoa |
| 63 | 38 | DIAZ ARRIBAS, ALAZNE | 44.980 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 45.480 | HEGOALDEA-Osoa |
| 64 | 39 | ARREGI LOPEZ, PEDRO | 44.160 | 0.500 | 0.750 | 0.020 | 45.430 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 69 | 40 | BENITO ODRIOZOLA, NAHIKARI | 44.175 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 44.925 | HEGOALDEA-Osoa |
| 72 | 41 | GOIKOETXEA OTAZUA, ITZIAR | 44.135 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 44.385 | EKIALDEA-Osoa |
| 79 | 42 | PRIETO DE PRADO, TANIA | 42.625 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 43.875 | HEGOALDEA-Osoa |
| 80 | 43 | ISUSI URRESTARAZU, USMENA | 41.580 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 43.830 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 81 | 44 | FERNANDEZ IGARZA, IRANTZU | 36.500 | 0.000 | 0.750 | 6.570 | 43.820 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 83 | 45 | LEJARCEGUI MANDALUNIZ, HIART | 43.430 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 43.680 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 85 | 46 | ROSELLON GARCIA, NEREA | 36.330 | 0.000 | 0.750 | 6.540 | 43.620 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa |
| 86 | 47 | GARCIA DIEZ, SILVIA | 42.800 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 43.550 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 92 | 48 | SARRIA BILBAO, MIREN AMAIA | 42.745 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 43.245 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 94 | 49 | ALMANCHEL MOLINUEVO, OIHANE | 42.125 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 43.125 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 95 | 50 | CAPILLA DOMINGUEZ, SIRA | 39.435 | 1.500 | 0.750 | 1.350 | 43.035 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 96 | 51 | ENCINAS YAGÜE, ESTIBALIZ | 42.280 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 43.030 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 98 | 52 | BASTERRETXEA OZAMIZ, BEGOÑA | 42.245 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 42.995 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 99 | 53 | IZURIETA BILBAO, AINHOA | 42.210 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 42.960 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 100 | 54 | LORENZO GARCIA, MAIDER | 42.370 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 42.870 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 101 | 55 | RUIZ CORRECHER, MAITANE | 35.970 | 0.000 | 0.750 | 6.120 | 42.840 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|------------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| 102 | 56 | MARTINEZ PASCUAL, JUDITH | 38.410 | 0.000 | 0.500 | 3.920 | 42.830 | HEGOALDEA-Osoa |
| 103 | 57 | BRIONES CUADRADO, ZURIÑE | 32.930 | 0.000 | 0.750 | 9.080 | 42.760 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 104 | 58 | ARAGON AYO, ALAITZ | 41.450 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 42.700 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 105 | 59 | SOTO CALDERON, MARIA MONTSERRAT | 36.000 | 1.000 | 0.750 | 4.950 | 42.700 | HEGOALDEA-Osoa |
| 107 | 60 | MARTINEZ-ESCAURIAZA PINEDO, ITZIAR | 41.865 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 42.615 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 115 | 61 | MUGARZA AGIRRE, OLATZ | 40.485 | 0.000 | 0.750 | 0.250 | 41.485 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 116 | 62 | EGUIDAZU UGALDE, ANE | 40.955 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 41.455 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 117 | 63 | LOPEZ DE LACALLE URIBARRI, AMAIUR | 40.560 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 41.310 | HEGOALDEA-Osoa |
| 119 | 64 | DE LA FUENTE GAGO, SILVIA | 39.525 | 1.000 | 0.500 | 0.260 | 41.285 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 120 | 65 | LARRAÑAGA ARGAIA, ITXASO | 40.995 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 41.245 | HEGOALDEA-Osoa |
| 121 | 66 | BASURKO URKIZA, NEKANE | 40.710 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 41.210 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 123 | 67 | YARZA PETRALANDA, NAGORE | 40.380 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 41.130 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| 125 | 68 | MARTIARENA IZETA, LARRAITZ | 39.330 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 41.080 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 126 | 69 | LOPEZ APARICIO, NAIARA | 29.070 | 0.000 | 0.750 | 11.260 | 41.080 | HEGOALDEA-Osoa |
| 127 | 70 | CALVO GARCIA, MARIA CRISTINA | 40.210 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 40.960 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 128 | 71 | BLANCO SANCHEZ, MARIA INES | 40.070 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 40.820 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 133 | 72 | ZABALA SAGARDUY, IRATXE | 40.245 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 40.495 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 134 | 73 | BELDARRAIN MORALES, AINHOA | 39.965 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 40.465 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 135 | 74 | ETXEARRIA ETXEARRIA, IDOIA | 40.160 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 40.410 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 137 | 75 | ARBELAITZ BARRUTIETA, ITXASO | 39.795 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 40.295 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 138 | 76 | BUSTINZA SOLAY, JANIRE | 39.540 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 40.290 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 139 | 77 | GOIKOETXEA UGARTE, HAIZE | 38.610 | 1.000 | 0.500 | 0.100 | 40.210 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 140 | 78 | ZABALA ODRIUZOLA, ZIHARA | 39.415 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 40.165 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 144 | 79 | MORENO MORENO, ELENA | 38.150 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 39.900 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 147 | 80 | ORMAZA ZUGASTI, LEIRE | 38.800 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 39.550 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 148 | 81 | MARCOS ALCANTARA, LARA | 38.695 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 39.445 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 151 | 82 | SOLAGUREN GOYOAGA, IZASKUN | 38.625 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 39.375 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 154 | 83 | ARKONADA PEREZ, SAIOA | 38.495 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 39.245 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 155 | 84 | BERNAL ANDRADA, BEATRIZ | 38.495 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 39.245 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 161 | 85 | GUTIERREZ ALVARADO, LEIRE | 37.700 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 38.950 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 162 | 86 | ALBA MEMBRILLA, IGONE | 37.155 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 38.905 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 163 | 87 | OJANGUREN FERNANDEZ, GORATZE | 37.125 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 38.875 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 164 | 88 | AMABLE FERNANDEZ, ZIORTZA | 38.535 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 38.785 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 167 | 89 | AURTENETXE ERGUIDO, LAURA | 37.430 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 38.680 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 172 | 90 | URDINGUIO BADIOLA, MIREIA | 30.635 | 0.000 | 0.500 | 7.070 | 38.205 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 174 | 91 | FERNANDEZ GARRIDO, LEIRE | 36.840 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 38.090 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 175 | 92 | UGALDE ATUCHA, MIREN | 31.630 | 1.000 | 0.750 | 4.650 | 38.030 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa |
| 176 | 93 | GARTEIZ GOYENECHEA, IDOIA | 37.645 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 37.895 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 177 | 94 | VIDAL SANDOVAL, AINARA | 36.110 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 37.860 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 180 | 95 | URIBARRI BEOBIDE, IZASKUN | 34.435 | 0.000 | 0.750 | 2.620 | 37.805 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 181 | 96 | CASTILLA OZAMIZ, MARTA | 33.145 | 1.000 | 0.750 | 2.800 | 37.695 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 184 | 97 | MARTIN MEDIAVILLA, LORENA | 36.560 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 37.560 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 185 | 98 | ARRILLAGA ELUSTONDO, NAIARA | 36.515 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 37.515 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 187 | 99 | LAURIA SAEZ, ALAZNE | 35.825 | 0.500 | 1.000 | 0.000 | 37.325 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 190 | 100 | CRISTOBAL CAMPO, MARIA ISABEL | 36.475 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 37.225 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 192 | 101 | LARRAKOETXEA ATXURRA, IRANTZU | 34.120 | 0.500 | 0.750 | 1.830 | 37.200 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 193 | 102 | BENGOETXEA LETE, LEIRE | 36.430 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 37.180 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 194 | 103 | BADIOLA UNAMUNO, MARIA ARRATE | 36.675 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 37.175 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 195 | 104 | DEL RIO ALCALDE, IZASKUN | 28.910 | 0.000 | 0.750 | 7.440 | 37.100 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 200 | 105 | GARIZURIETA ZAMALLOA, GOTZONE | 36.025 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 36.775 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 201 | 106 | ARAMBARRI ECHANIZ, IKURNE | 36.485 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 36.735 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 202 | 107 | GOIRIA MENDIOLEA, ION | 36.475 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 36.725 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 203 | 108 | DEL CERRO EGUILUZ, LIBE | 36.445 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 36.695 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|-------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| 205 | 109 | UNZUETA HERNANDEZ, ALAINE | 34.855 | 1.000 | 0.750 | 0.030 | 36.635 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 206 | 110 | ULLIBARRI BILBAO, LEIRE | 35.585 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 36.585 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 209 | 111 | RECIO COLOMA, SANDRA | 33.805 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 36.555 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 216 | 112 | BAHRI ESPINOSA, ITXASO | 30.650 | 0.000 | 0.750 | 4.810 | 36.210 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 218 | 113 | EGAÑA ZELAIA, GOIURI | 34.440 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 36.190 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 219 | 114 | RODRIGUEZ REVILLA, ANA ISABEL | 34.675 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 36.175 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 220 | 115 | IBARRETXE IDIGORAS, ALAZNE | 31.345 | 1.000 | 0.750 | 3.080 | 36.175 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 221 | 116 | MACAZAGA MARCOS, ESTIBALIZ | 35.410 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 36.160 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 222 | 117 | ONDARZA IÑURRIETA, NERE | 35.260 | 0.000 | 0.750 | 0.110 | 36.120 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 224 | 118 | MONTOYA ALUTIZ, MARIA ISABEL | 35.830 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 36.080 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 225 | 119 | OJANGUREN SINOVAS, JANIRE | 35.325 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 36.075 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 228 | 120 | ACHALANDABASO RODRIGUEZ, NAIARA | 35.245 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 35.995 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 230 | 121 | LANDAZABAL GONZALEZ, ITSASO | 35.715 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 35.965 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 233 | 122 | MARCOS MARTIN, NADIA | 33.010 | 0.000 | 1.000 | 1.850 | 35.860 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 234 | 123 | MORILLO SANCHEZ, JANIRE | 32.220 | 0.000 | 0.750 | 2.840 | 35.810 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 239 | 124 | ELORZA TENA, SARAI | 35.125 | 0.000 | 0.250 | 0.170 | 35.545 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 243 | 125 | BASTIDA ASPIAZU, MAIALEN | 34.680 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 35.430 | HEGOALDEA-Osoa |
| 245 | 126 | SALAZAR RUBIO, RAQUEL | 33.620 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 35.370 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 249 | 127 | BILBAO VILLA, JANIRE | 33.505 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 35.255 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 252 | 128 | CRUZ ELORRIAGA, VIRGINIA | 34.370 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 35.120 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 253 | 129 | EALO OVEJAS, NEREA | 33.365 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 35.115 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 254 | 130 | ARANA LASAGA, ONINTZA | 34.820 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 35.070 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 256 | 131 | CAMPOS JIMENEZ, MARIA YOLANDA | 33.515 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 35.015 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 258 | 132 | ORTIZ ALEGRIA, LAURA | 33.175 | 1.000 | 0.750 | 0.020 | 34.945 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 260 | 133 | MINGUEZ SADABA, TAMARA | 31.035 | 0.500 | 0.500 | 2.810 | 34.845 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 261 | 134 | MOLINA LOPEZ DE GAUNA, TANIA | 34.015 | 0.000 | 0.750 | 0.050 | 34.815 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 262 | 135 | ALONSO GARAI, GARAZI | 25.200 | 1.000 | 0.750 | 7.860 | 34.810 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 266 | 136 | GIL MATEO, IDOIA | 33.920 | 0.000 | 0.750 | 0.010 | 34.680 | HEGOALDEA-Murriztua |
| 269 | 137 | FERNANDEZ ARAMBURUZABALA, ARITZ | 33.520 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 34.520 | HEGOALDEA-Osoa |
| 270 | 138 | SOLAGUREN BILBAO, ENERITZ | 33.020 | 0.500 | 1.000 | 0.000 | 34.520 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 274 | 139 | MUÑOZ SAEZ, LORENA | 30.875 | 1.000 | 0.750 | 1.790 | 34.415 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 278 | 140 | BOTELLO LEGARRA, IRATI | 33.580 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 34.330 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 281 | 141 | FERNANDEZ MERINO, LARA | 30.220 | 1.000 | 0.750 | 2.080 | 34.050 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 282 | 142 | RODRIGUEZ GARCIA, AINHOA | 33.720 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 33.970 | EKIALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 283 | 143 | BERECIARTUA AJURIAGOGEASCOA, ALAITZ | 33.175 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 33.925 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 284 | 144 | QUIÑONES ALBERDI, LAURA | 32.655 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 33.905 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 286 | 145 | AJURIAGUERRA ALONSO, MIREN DELBIÑE | 33.095 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 33.845 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 287 | 146 | ALEGRIA BIDASOLO, OLATZ | 33.280 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 33.780 | EKIALDEA-Osoa |
| 288 | 147 | LAUCIRICA APRAIZ, MONICA | 33.020 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 33.770 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 289 | 148 | GARCIA ALBEIRA, SAIOA | 32.990 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 33.740 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 290 | 149 | ARRIAGA MARURI, JOSE RAMON | 32.200 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 33.700 | HEGOALDEA-Osoa |
| 291 | 150 | POLO SANTAMARIA, LEIRE | 29.000 | 0.000 | 0.500 | 4.200 | 33.700 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 292 | 151 | MARTIJA OZAMIZ, MIREN | 32.905 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 33.655 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 293 | 152 | CAREAGA URIARTE, NAIANE | 33.140 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 33.640 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 294 | 153 | OCEJO VARONA, NATALIA | 33.370 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 33.620 | EKIALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|---------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa |
| 295 | 154 | AURRE MORALES, NAIARA | 31.690 | 0.000 | 0.750 | 1.160 | 33.600 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 296 | 155 | QUEVEDO ELEXPE, GOIZANE | 32.825 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 33.575 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 297 | 156 | LARRINAGA LARRINAGA, JOANA | 32.655 | 0.000 | 0.750 | 0.090 | 33.495 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 298 | 157 | FERNANDEZ GUERRA, NATALIA | 30.610 | 0.000 | 0.500 | 2.320 | 33.430 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 299 | 158 | GONZALEZ LADISLAO, JUGATX | 31.810 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 33.310 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 300 | 159 | GARCIA FERNANDEZ, ESTHER | 31.430 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 33.180 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 301 | 160 | BRAZO MERINO, RUTH | 31.525 | 0.500 | 0.500 | 0.620 | 33.145 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 309 | 161 | RODRIGUEZ DE LAS HERAS, IRANTZU | 32.110 | 0.000 | 0.750 | 0.070 | 32.930 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 310 | 162 | ZARAKONDEGI LANDA, IRAGARTZE | 32.420 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 32.920 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 314 | 163 | ECHARRI CELAYA, IDOIA | 30.580 | 0.500 | 0.500 | 1.230 | 32.810 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|------------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 316 | 164 | LABURU BERROJALBIZ, IDOIA | 31.885 | 0.000 | 0.750 | 0.080 | 32.715 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 317 | 165 | BAUSELA PEREDA, ZUBEROA | 32.170 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 32.670 | EKIALDEA-Osoa |
| 319 | 166 | GIL ESPINIELLA, ITXASO | 32.280 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 32.530 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 321 | 167 | IBAÑEZ ARANA, IRATI | 28.550 | 0.000 | 0.750 | 3.190 | 32.490 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 322 | 168 | ORUE BENGOA, AINTZANE | 32.160 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 32.410 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 324 | 169 | CINOS TORREALDAI, EIDER | 27.620 | 0.000 | 0.500 | 4.240 | 32.360 | EKIALDEA-Osoa |
| 325 | 170 | ZUMALDE MARTINEZ, UXUNE | 30.765 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 32.265 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 326 | 171 | BALENCIAGA AZCUE, ONDITZ | 29.780 | 0.000 | 0.750 | 1.730 | 32.260 | HEGOALDEA-Osoa |
| 330 | 172 | URRUTIKOETXEA MATEOS, MIREN JASONE | 31.195 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 32.195 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 331 | 173 | IZAGUIRRE IDOYAGA, IRATXE | 31.195 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 32.195 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 332 | 174 | EGAÑA BASTIDA, LEIRE | 31.940 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 32.190 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|--------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| 333 | 175 | DIAZ ROGADO, NEKANE | 31.430 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 32.180 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 334 | 176 | ORUE MENOYO, MAIXA | 31.410 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 32.160 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 338 | 177 | URIARTE ECHEVARRIA, AMAIA | 30.205 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 31.955 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 343 | 178 | ORTIZ LARREA, OLAIA | 31.045 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 31.795 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 345 | 179 | ABURTO ARCO, JUGATX | 31.015 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 31.765 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 347 | 180 | DIEZ ZABALLA, EIDER | 29.885 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 31.635 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 348 | 181 | GUERRA AMANTEGUI, UNAI | 31.130 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 31.630 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 349 | 182 | RAMIREZ JIMENEZ, OLAIA | 30.260 | 0.000 | 0.500 | 0.860 | 31.620 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 350 | 183 | UZKUDUN ARRESEIGOR, ALAITZ | 21.620 | 0.000 | 1.000 | 8.960 | 31.580 | HEGOALDEA-Osoa |
| 352 | 184 | URRUCHUA IBARRA, NEREA | 30.890 | 0.000 | 0.500 | 0.080 | 31.470 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 357 | 185 | BILBAO CENIGAONAINDIA, LEIXURI | 27.420 | 0.000 | 0.750 | 3.140 | 31.310 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 358 | 186 | URRUTIKOETXEA EREÑA, ARRATE | 30.890 | 0.000 | 0.250 | 0.070 | 31.210 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 359 | 187 | ARIETALEANIZBEASKOA ZENITAGOIA, IRENE | 30.210 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 31.210 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 361 | 188 | MAURICIO ESTANKONA, BEATRIZ | 30.205 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 31.205 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 363 | 189 | CONDE QUINTANA, LETICIA | 30.350 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 31.100 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 365 | 190 | VISUS PEREZ, AMAIA | 29.995 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 30.995 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 366 | 191 | GALVAN MELENDEZ, MARIA BELEN | 29.245 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 30.995 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 368 | 192 | LENS MEJIAS, ALBA | 30.190 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 30.940 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 371 | 193 | GEZURAGA FORURIA, NESKUTS | 29.750 | 0.000 | 0.250 | 0.890 | 30.890 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 372 | 194 | LARRUCEA ABAD, LEIRE | 28.560 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 30.810 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 373 | 195 | URIARTE AYESTA, AIORA | 27.330 | 0.500 | 0.500 | 2.450 | 30.780 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 374 | 196 | APARICIO ONTALVILLA, MARIA BEGOÑA | 29.895 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 30.645 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 375 | 197 | GASTELURRUTIA URIEN, AINTZANE | 25.555 | 1.000 | 0.750 | 3.340 | 30.645 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 379 | 198 | CASIMIRO SALTERAIN, LEIRE | 24.890 | 1.500 | 0.750 | 3.430 | 30.570 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 383 | 199 | ZABALA GALLO, NAGORE | 29.000 | 0.000 | 0.500 | 0.980 | 30.480 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 386 | 200 | VAZQUEZ CONDE, LEIRE | 28.080 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 30.330 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 388 | 201 | GONZALEZ DIEZ, MARIA ISABEL | 28.790 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 30.290 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 389 | 202 | EREÑOZAGA LEGARRETA, UDANE | 28.525 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 30.275 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 390 | 203 | CORTA LAUCIRICA, JONE | 28.835 | 0.500 | 0.750 | 0.180 | 30.265 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 391 | 204 | JUARISTI ETXEBERRIA, JUDIT | 26.995 | 2.500 | 0.750 | 0.000 | 30.245 | HEGOALDEA-Osoa |
| 392 | 205 | MONTIEL BUENO, ENARA | 29.950 | 0.000 | 0.250 | 0.010 | 30.210 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 396 | 206 | GARCIA PEREZ, ALAZNE | 27.185 | 0.000 | 0.750 | 2.190 | 30.125 | EKIALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 398 | 207 | ARRIZABALAGA ARANZABAL, MIRARI | 29.365 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 30.115 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 399 | 208 | LOSADA LEON, LORENA | 28.855 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 30.105 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 400 | 209 | GALLASTEGUI LARRINAGA, JONE | 29.330 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 30.080 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 403 | 210 | LANDA IBARGUENGOITIA, IRANTZU | 29.465 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 29.965 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 404 | 211 | RAPOSO MARTINEZ, YOLANDA | 27.170 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 29.920 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 407 | 212 | ARAIZ RENTERIA, NORA | 29.100 | 0.000 | 0.750 | 0.010 | 29.860 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 409 | 213 | GRACIA GARCIA, ESTIBALIZ | 29.325 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 29.825 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 410 | 214 | FERNANDEZ CAMPO, NEREA | 29.540 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 29.790 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 413 | 215 | JUDEZ LOPEZ, GARAZI | 28.940 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 29.690 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 414 | 216 | CARRASCO PUNZANO, XANDRA | 26.100 | 0.000 | 0.750 | 2.840 | 29.690 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|--------------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 416 | 217 | MENENDEZ MARTIN, ANA MARIA | 29.105 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 29.605 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 420 | 218 | JAIO GORRINDO, MAIDER | 28.740 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 29.490 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 421 | 219 | DIEZ LARRINAGA, IRAIDE | 27.905 | 0.000 | 0.500 | 1.080 | 29.485 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 422 | 220 | ARRIBAS CALVO, ZURIÑE | 25.660 | 0.000 | 0.750 | 3.050 | 29.460 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 424 | 221 | GUERRICAEHEVARRIA NAVARRO, ESTIBALIZ | 28.930 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 29.430 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 426 | 222 | ERKOREKA MENDOZA, NEREA | 26.910 | 1.500 | 1.000 | 0.000 | 29.410 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 428 | 223 | ARTEAGA GONZALEZ, NAGORE | 25.745 | 1.000 | 0.750 | 1.810 | 29.305 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 430 | 224 | MARTINEZ RUIZ, ALAZNE CAROLINA | 27.035 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 29.285 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 434 | 225 | MARTINEZ ZABALLA, RUTH | 27.485 | 1.000 | 0.750 | 0.020 | 29.255 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 435 | 226 | ARRIETA PAGOAGA, AINTZANE | 27.430 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 29.180 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|----------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 436 | 227 | CALVO MORENO, NEREA | 28.375 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 29.125 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 437 | 228 | ARROYO CARRAL, NURIA | 25.610 | 0.000 | 0.750 | 2.750 | 29.110 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 438 | 229 | URBINA ZUBIZARRETA, AMAIA | 28.550 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 29.050 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 439 | 230 | ELECHIGUERRA GUTIERREZ, AINTZANE | 26.005 | 2.500 | 0.500 | 0.040 | 29.045 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 441 | 231 | GARCIA GONZALEZ, LAURA | 28.275 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 29.025 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 443 | 232 | RIOS SARMIENTO, CRISTINA | 27.255 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 29.005 | HEGOALDEA-Osoa |
| 445 | 233 | LARRAZABAL EGUIA, MARIA NIEVES | 28.170 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 28.920 | EKIALDEA-Murriztua |
| 446 | 234 | JIMENEZ SUDUPE, YOLANDA | 28.150 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 28.900 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 447 | 235 | TRENADO CAJA, LEIRE | 28.120 | 0.000 | 0.750 | 0.030 | 28.900 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 448 | 236 | URIEN URIBE, SUSANA | 27.900 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 28.900 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 449 | 237 | ALDAY ZUBIA, OIHANE | 28.560 | 0.000 | 0.250 | 0.080 | 28.890 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 450 | 238 | ANDRES CASTRO, OLAIA | 27.995 | 0.000 | 0.750 | 0.140 | 28.885 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 454 | 239 | IPIÑA IGLESIAS, JANIRE | 28.155 | 0.000 | 0.500 | 0.060 | 28.715 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 456 | 240 | RUIZ AGUIRREMOTA, MAIDER | 26.940 | 1.000 | 0.750 | 0.010 | 28.700 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 458 | 241 | TURUMBAY CARASATORRE, MIREN JASONE | 25.570 | 0.000 | 0.750 | 2.340 | 28.660 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 459 | 242 | GOROSTIZA URIGUEN, KOLDOBIKE | 27.630 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 28.630 | HEGOALDEA-Osoa |
| 461 | 243 | SERTUTXA MORIANO, ARKAITZ | 27.835 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 28.585 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 465 | 244 | ROMERO ORBAÑANOS, AMAIA | 27.540 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 28.540 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 466 | 245 | DIAZ DE ARGANDOÑA VICOS, MARIA MERCEDES | 28.285 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 28.535 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 471 | 246 | URRUTIA LOTINA, MARIA ASCENSION | 26.885 | 0.000 | 0.250 | 1.210 | 28.345 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 481 | 247 | FERNANDEZ SAN MIGUEL, BEATRIZ | 27.430 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 28.180 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 486 | 248 | ROJO SANZ, AINARA | 26.850 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 28.100 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 488 | 249 | POLO TUDANCA, LOINAZ | 27.215 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 27.965 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 489 | 250 | ELESPE BARRENECHEA, GURUZNE | 27.670 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 27.920 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 490 | 251 | LOPEZ ELGUEZABAL, AINARA | 27.670 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 27.920 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 491 | 252 | MARTIN MARTINEZ, CRISTINA | 26.920 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 27.920 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 494 | 253 | BERMEJO DE DIEGO, NORA LETICIA | 27.150 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 27.900 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 496 | 254 | GOITIA MATE, LOREA | 25.185 | 0.000 | 0.500 | 2.190 | 27.875 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 499 | 255 | CANTERO GONZALEZ, NATALIA | 27.065 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 27.815 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 500 | 256 | IRIONDO ARKARAZO, OHIANE | 27.005 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 27.755 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 502 | 257 | USANOVIC GUSO, DZENANA | 23.825 | 0.000 | 0.750 | 2.930 | 27.505 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 503 | 258 | ARRUABARRENA GARCIA, JANIRE | 26.705 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 27.455 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 505 | 259 | QUESADA MERINO, RAQUEL | 25.160 | 2.000 | 0.250 | 0.000 | 27.410 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 509 | 260 | GARCIA MARTINEZ, IRATXE | 26.595 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 27.345 | MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 511 | 261 | IRURE EGAÑA, JAIONE | 20.800 | 0.000 | 0.750 | 5.670 | 27.220 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 512 | 262 | BELDARRAIN DEL CERRO, NEREA | 26.435 | 0.000 | 0.750 | 0.010 | 27.195 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 514 | 263 | EGURBIDE LEGARRETA, ZUBEROA | 25.660 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 27.160 | EKIALDEA-Osoa |
| 516 | 264 | SOTO BADIOLA, MAIDER | 26.390 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 27.140 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 518 | 265 | MARTIN ARAMBURU, OIHANE | 26.380 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 27.130 | HEGOALDEA-Osoa |
| 519 | 266 | FERNANDEZ ALDEKOA, ANE MIREN | 25.030 | 0.000 | 0.500 | 1.520 | 27.050 | EKIALDEA-Osoa |
| 521 | 267 | IZQUIERDO HERRERO, PATRICIA | 26.260 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 27.010 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 522 | 268 | DE LA FUENTE VIOTA, LAURA | 25.510 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 27.010 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 523 | 269 | BILBAO UCEDA, LEIRE | 26.230 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 26.980 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 526 | 270 | PABLOS SAGASTI, GORKA | 26.450 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 26.950 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 527 | 271 | LANDA SERRANO, SAIOA | 26.695 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 26.945 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 528 | 272 | BUSTINZA URXU, MAIANA | 25.440 | 0.500 | 1.000 | 0.000 | 26.940 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 529 | 273 | ARAMAYO HORMAECHEA, MARIA | 26.180 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 26.930 | HEGOALDEA-Osoa |
| 530 | 274 | VEIGA ACHUTEGUI, MIREN ITXASO | 25.890 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 26.890 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 533 | 275 | GRAELLS BALBAS, ZALOA | 25.100 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 26.850 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 534 | 276 | ROBREDO RUIZ, OLATZ | 25.075 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 26.825 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 536 | 277 | GONZALEZ LOIMIL, AINHOA | 25.045 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 26.795 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 537 | 278 | BASTERRA BOCOS, NAIARA | 26.480 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 26.730 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 542 | 279 | JAUREGUI ORUE, NAROA | 25.930 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 26.680 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 543 | 280 | CAMACHO GOMEZ, JANIRE | 26.355 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 26.605 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 547 | 281 | DE LA PRESA BOLUMBURU, MAITE | 24.810 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 26.560 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 549 | 282 | INTXAUSTI ARREGI, MIREN KARMELE | 25.525 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 26.525 | EKIALDEA-Osoa |
| 551 | 283 | GUENAGA VALENCIA, ALAITZ | 25.735 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 26.485 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 553 | 284 | BERRIOATEGORTUA BIDASOLO, GOIURIA | 25.715 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 26.465 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 554 | 285 | CONTRERAS LAG, BORJA | 24.950 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 26.450 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 556 | 286 | VILLALIBRE MIGUEL, NEREA | 25.455 | 0.000 | 0.250 | 0.720 | 26.425 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 558 | 287 | IGLESIAS ARRINDA, SAIOA | 26.130 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 26.380 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 559 | 288 | SANTAMARIA ORIBE, MIREIA | 26.095 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 26.345 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 560 | 289 | CENDAGORTAGALARZA RODRIGUEZ, OYANE | 25.575 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 26.325 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 562 | 290 | SUAREZ CECIAGA, MAITANE | 20.145 | 1.000 | 0.750 | 4.370 | 26.265 | HEGOALDEA-Osoa |
| 564 | 291 | ARRIETA ECHEITA, AINTZANE | 23.740 | 1.500 | 1.000 | 0.000 | 26.240 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 568 | 292 | CHASCO SANCHEZ, NADIA | 25.370 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 26.120 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 571 | 293 | ORMAETXEA TORREGROSA, ANE | 25.565 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 26.065 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 572 | 294 | GUTSENS LIZARRETA, RUTH | 24.810 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 26.060 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 574 | 295 | MUGICA MAYORDOMO, ALMUDENA | 25.550 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 26.050 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 575 | 296 | URRUTIA REVUELTA, NAGORE | 25.545 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 26.045 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 576 | 297 | PLAZA SACRISTAN, ANDREA | 25.260 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 26.010 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 578 | 298 | LEJARDI ERKIAGA, LEIRE | 25.250 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 26.000 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 581 | 299 | ALDAMIZETXE BARRIA MONASTERIO, NEREA | 25.715 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 25.965 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 583 | 300 | LOYGORRI GARCIA, ZURIÑE | 23.675 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 25.925 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 584 | 301 | UGALDE VILLA, IRATI QUETZAL | 21.915 | 0.500 | 0.750 | 2.740 | 25.905 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 586 | 302 | INCLAN ORUE, AINARA | 25.100 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 25.850 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 588 | 303 | SOLANA TRESPALACIOS, LEYRE | 25.575 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 25.825 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 590 | 304 | GARCIA ANTUNEZ, LEIRE | 25.560 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 25.810 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 592 | 305 | SOLA PAUL, AINHOA | 25.285 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 25.785 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|--|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| 593 | 306 | ROSADO SARACIBAR, ITZIAR | 21.510 | 0.000 | 0.750 | 3.490 | 25.750 | HEGOALDEA-Osoa |
| 594 | 307 | RAMIREZ ITURRIOZ, MAITE | 24.880 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 25.630 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 597 | 308 | AGIRREZABALA MENDIOLA, AIORA | 24.860 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 25.610 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 598 | 309 | CORREDOR HURTADO, MAITANE | 24.520 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 25.520 | HEGOALDEA-Osoa |
| 600 | 310 | SANCHEZ BERMEJO, MONICA | 24.750 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 25.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 604 | 311 | GARCIA JIMENEZ, TAMARA | 24.680 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 25.430 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 605 | 312 | FERNANDEZ ABURTO, IRUNE | 24.650 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 25.400 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 608 | 313 | DE LA PEÑA ARRIETA, IONE | 24.190 | 0.000 | 0.500 | 0.680 | 25.370 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 609 | 314 | MUNITIZ SANCHEZ, BIOTZA | 24.580 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 25.330 | EKIALDEA-Osoa |
| 611 | 315 | GARTZIA MARTINEZ, IDOIA | 24.555 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 25.305 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 613 | 316 | MANTEROLA REZABAL, MAITANE | 24.200 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 25.200 | HEGOALDEA-Osoa |
| 614 | 317 | LIÑO BARROSO, JANIRE | 23.450 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 25.200 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 616 | 318 | LARRAZABAL URRESTI, M ^a BELEN | 24.130 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 25.130 | MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 617 | 319 | ELDUAYEN ESPIGA, SARAI | 22.940 | 0.000 | 0.250 | 1.940 | 25.130 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 618 | 320 | IDIRIN ASTONDOA, MAIALEN | 24.310 | 0.000 | 0.750 | 0.010 | 25.070 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 619 | 321 | GERRIKAETXE BARRIA ANT XUSTEGI, ESTIBALIZ | 24.805 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 25.055 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 625 | 322 | AGIRREAMALLOA ALZOLA, ITZIAR | 23.925 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 24.925 | HEGOALDEA-Osoa |
| 627 | 323 | URIONABARRENETXEA ZENITAGOIA, JAIONE | 23.890 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 24.890 | HEGOALDEA-Osoa |
| 628 | 324 | GARCIA ARREGUI, IZASKUN | 16.870 | 1.000 | 0.750 | 6.270 | 24.890 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 629 | 325 | BLANCO PRIETO, MARTA | 24.385 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 24.885 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 631 | 326 | IRIBAR BELDARRAIN, ESTIBALIZ | 23.100 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 24.850 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 632 | 327 | LARRUSCAIN ANCHIA, LAURA | 24.085 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 24.835 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 634 | 328 | MARTIN GARCIA, SONIA | 23.095 | 0.000 | 0.750 | 0.950 | 24.795 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 635 | 329 | URIARTE AZQUETA, EIDER | 24.270 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 24.770 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 637 | 330 | ANGULO ALDAMA, LEIRE | 22.970 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 24.720 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 640 | 331 | CAMACHO MUÑIZ, LAURA | 22.395 | 0.000 | 0.750 | 1.520 | 24.665 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 642 | 332 | VILLENA BENITEZ, SHEILA | 23.890 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 24.640 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 644 | 333 | URIARTE ZARATE, NAIARA | 24.365 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 24.615 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 646 | 334 | ARRIOLA BARREIRO, MIREN LOREA | 23.825 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 24.575 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 647 | 335 | SERNA MANZANO, TAMARA | 22.805 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 24.555 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 649 | 336 | ERQUIAGA GOICOECHEA, NEREA | 23.795 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 24.545 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 650 | 337 | BRIONES CORRAL, EUGENIA | 24.290 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 24.540 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 651 | 338 | GURRUTXAGA PORTILLA, IDOIA | 20.855 | 1.000 | 0.500 | 2.170 | 24.525 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 652 | 339 | DAVALILLO ANTILLAQUE, MIRIAM | 23.680 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 24.430 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 653 | 340 | PRADOS VADILLO, NAGORE | 22.670 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 24.420 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 654 | 341 | ELORRIETA ODRIOZOLA, ZIORTZA | 24.155 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 24.405 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 656 | 342 | GARCIA HERRAN, GARBIÑE | 23.645 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 24.395 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 659 | 343 | EGUILEOR ZUBIATE, ANE | 22.040 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 24.290 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 660 | 344 | EGAÑA URIGUEN, NEREA | 23.520 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 24.270 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 661 | 345 | SANZ BILBAO, ITXASO | 22.500 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 24.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 664 | 346 | OCAMICA GARATEA, IDOIA | 23.145 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 24.145 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 665 | 347 | CORTABARRIA GALLASTEGUI, ANE MAITE | 23.360 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 24.110 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 666 | 348 | HOYOS TRAPAGA, EIDER | 23.340 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 24.090 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 668 | 349 | AGUIRREBEITIA ASTIZ, AMAIA | 23.290 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 24.040 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 670 | 350 | DIAZ GALLASTEGI, AMAIA | 23.110 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 23.860 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 672 | 351 | LOPEZ BERGANTIÑOS, SONIA | 23.050 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 23.800 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 673 | 352 | SASTRE RUBIO, BEATRIZ | 22.195 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 23.695 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 675 | 353 | NAVARRO REDONDO, IRENE | 21.915 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 23.665 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 676 | 354 | PARDO DE LAS HERAS, GORKA | 23.155 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 23.655 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 681 | 355 | TOSCANO CRUZ, IGONE | 22.790 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 23.540 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 682 | 356 | MUÑOZ GRAÑA, SARAI | 22.745 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 23.495 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 687 | 357 | ALBERDI ODRIUZOLA, AMAIA | 22.640 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 23.390 | HEGOALDEA-Osoa |
| 694 | 358 | FERNANDEZ TEIXEIRA, QUEREN | 21.455 | 1.500 | 0.250 | 0.000 | 23.205 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa |
| 699 | 359 | HOYOS ECHEBARRIA, AINHOA | 21.135 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 23.135 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 700 | 360 | MENDIZABAL ESTEBAN, AMAIA | 22.125 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 23.125 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 704 | 361 | GOIKOETXEA CHICO, DEIENE | 20.830 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 23.080 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 705 | 362 | SANTAMARINA DOMINGUEZ, NEREA | 21.315 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 23.065 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|--|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 706 | 363 | NAFRIA VELADO, LIBE | 22.170 | 0.000 | 0.750 | 0.130 | 23.050 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 707 | 364 | GONZALEZ FERNANDEZ, SHEILA | 21.195 | 0.000 | 0.500 | 1.350 | 23.045 | HEGOALDEA-Osoa |
| 709 | 365 | ALONSO GARAIZAR, SAIOA | 21.225 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 22.975 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 710 | 366 | BOULANDIER PEREZ, MIREN KARMELE | 22.215 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 22.965 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 711 | 367 | RODRIGUEZ IRURZUN, NEREA | 22.380 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 22.880 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 717 | 368 | URREJOLA ABRISQUETA, MARIA IVETTE | 22.065 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 22.815 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 719 | 369 | LEGARZA ATXURRA, AMAIA | 22.065 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 22.815 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 720 | 370 | PEREZ ETXABE, JANIRE | 22.045 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 22.795 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 721 | 371 | GONZALEZ BARAHONA, M ^a INMACULADA | 21.780 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 22.780 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 722 | 372 | ECHEZARRAGA ABASOLO, AINTZANE | 20.515 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 22.765 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 725 | 373 | UGALDE VILLA, HEGOA | 20.990 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 22.740 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|----------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 726 | 374 | ZUMARRAGA ERCILURRUTI, MAIDER | 22.465 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 22.715 | HEGOALDEA-Osoa |
| 729 | 375 | ELOSEGUI ARIZNABARRETA, LEIRE | 20.205 | 0.000 | 0.750 | 1.750 | 22.705 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 732 | 376 | ROS BARRADO, NAIARA | 22.400 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 22.650 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 733 | 377 | MAORTUA INCHAURRAGA, MIREN IBAIA | 21.885 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 22.635 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 734 | 378 | CANALES GOROSTIZA, ITZIAR | 21.575 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 22.575 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 735 | 379 | LARROZEA CARDIEL, GERAXANE | 22.065 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 22.565 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 737 | 380 | GAMERO MURUA, ICIAR | 21.770 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 22.520 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 739 | 381 | UGARTE ECHARRI, IDOIA | 20.255 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 22.505 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 740 | 382 | GARITANO ALBERDI, ESTHER | 22.245 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 22.495 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 741 | 383 | VILLAGRA VIANA, IKER | 22.140 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 22.390 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|--------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 743 | 384 | ABAITUA ZABALBURU, AMAIA | 22.130 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 22.380 | EKIALDEA-Osoa |
| 744 | 385 | AZKUE FERNANDEZ, ANDER | 21.570 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 22.320 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 747 | 386 | GABIOLA IBARRA, ALEXANDER | 21.770 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 22.270 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 748 | 387 | ETXEARRIA MANUEL, DORLETA | 21.465 | 0.000 | 0.750 | 0.010 | 22.225 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 751 | 388 | PASCUAL APALAUZA, AITOR | 21.690 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 22.190 | HEGOALDEA-Osoa |
| 752 | 389 | CUESTA GARCIA, RAQUEL | 21.435 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 22.185 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 753 | 390 | CORDON BURGUEÑO, AGURTZANE | 21.670 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 22.170 | EKIALDEA-Osoa |
| 754 | 391 | PEREZ NIÑO, BEATRIZ | 20.410 | 1.500 | 0.250 | 0.000 | 22.160 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 759 | 392 | ZARRAGOITIA ATXURRA, AINIZE | 21.320 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 22.070 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 761 | 393 | GUISASOLA ORBEA, EIDER | 21.310 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 22.060 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 762 | 394 | GARCIA MARQUINEZ, NORTZA | 21.795 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 22.045 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 763 | 395 | YERBES JAUREGUI, BEATRIZ LOREA | 21.285 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 22.035 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 765 | 396 | MARCOS DIEZ, SONIA | 21.730 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 21.980 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| 766 | 397 | IRIGORAS HUARTE, JONE | 20.180 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 21.930 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 768 | 398 | SAN MARTIN FERNANDEZ, MAIDER | 21.150 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 21.900 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 771 | 399 | OBESO ARGALUZA, AINARA | 21.620 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 21.870 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 772 | 400 | ISASI URIONDO, MAITANE | 21.110 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 21.860 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 774 | 401 | LLAGUNO LOPEZ, MAITANE | 15.810 | 0.000 | 0.500 | 5.510 | 21.820 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 775 | 402 | MEABE AGUIRRE, ESTIBALIZ | 19.545 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 21.795 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 776 | 403 | BILBAO REDONDO, AINHOA | 21.005 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 21.755 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 780 | 404 | GARDOKI ALBERDI, OIHANE | 20.630 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 21.630 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 781 | 405 | SAN MIGUEL MERINO, NAHIA | 20.560 | 0.000 | 0.750 | 0.310 | 21.620 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 782 | 406 | ETXEARRIETA INSUNZA, ZIORTZA | 20.615 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 21.615 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 784 | 407 | SAEZ SAINZ-EZQUERRA, NEKANE | 20.080 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 21.580 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|---------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| 785 | 408 | SANCHEZ MANRIQUE, ZURIÑE ITXASO | 20.325 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 21.575 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 791 | 409 | MARTIN GOMEZ, ELIANA | 20.895 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 21.395 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 792 | 410 | ELORRIAGA INTXAUSTI, OIER | 19.960 | 0.000 | 0.750 | 0.680 | 21.390 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 794 | 411 | CAMARZANA ARROYO, IZASKUN | 20.585 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 21.335 | HEGOALDEA-Osoa |
| 797 | 412 | BARRENETXEA DE VELASCO, MIREN | 20.055 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 21.305 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 799 | 413 | PETRALANDA FERREIRA, AINITZE | 14.200 | 0.500 | 0.750 | 5.770 | 21.220 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 800 | 414 | VITORICA DOMAICA, EZTIZEN | 20.465 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 21.215 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 801 | 415 | ETXEBARRIA UNANUE, LUR | 20.710 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 21.210 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 802 | 416 | SANCHEZ URIARTE, NAIARA | 19.390 | 1.000 | 0.750 | 0.050 | 21.190 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 803 | 417 | UNANUE BUENETXEA, MIREN NEREA | 20.615 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 21.115 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 805 | 418 | GANGOITI GARCIA, GARAZI JOSUNE | 18.350 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 21.100 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 808 | 419 | VALENTIN ASCASIBAR, EIDER | 20.250 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 21.000 | HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|---------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| 809 | 420 | YARRITU SEGOVIA, AINARA | 20.445 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 20.945 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 810 | 421 | ORMAETXEA ESPILLA, MIRARI | 19.180 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 20.930 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 812 | 422 | RODRIGUEZ BASAGUREN, GORETTI | 20.105 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 20.855 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 814 | 423 | DUÑABEITIA URKIOLA, LIBE | 19.100 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 20.850 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 815 | 424 | LARRAÑAGA GUILLEN, JUDITH | 16.440 | 1.000 | 0.750 | 2.660 | 20.850 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 817 | 425 | GALLARDO CALONGE, ESTHER | 20.075 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 20.825 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 819 | 426 | MUNIOZGUREN EGUIARTE, ESTIBALIZ | 15.030 | 1.500 | 0.750 | 3.540 | 20.820 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 821 | 427 | NOGALES MARTIN, NEREA | 20.055 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 20.805 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 822 | 428 | GARCIA GARCIA, VANESA | 20.050 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 20.800 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 823 | 429 | BILBAO IBASETA, JOANA | 20.015 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 20.765 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 824 | 430 | VICENTE UGALDE, HAIZEA | 19.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 20.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|--------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 827 | 431 | GONZALEZ MANSO, ARGIÑE | 17.175 | 1.000 | 0.750 | 1.820 | 20.745 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 829 | 432 | PACHECO QUINTERO, TAMARA | 20.235 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 20.735 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 830 | 433 | ITUARTE SALEGUI, MARIA JESUS | 18.985 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 20.735 | HEGOALDEA-Osoa |
| 833 | 434 | GONZALEZ GALLETEBEITIA, NAGORE | 19.135 | 0.500 | 1.000 | 0.000 | 20.635 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 834 | 435 | HERNANDEZ HAZAS, MIRARI | 18.360 | 0.000 | 0.750 | 1.510 | 20.620 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 839 | 436 | ZABALA ILLORO, ERIKA | 18.480 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 20.480 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 841 | 437 | BASTERRETxea PIEDRA, IRANTZU | 18.695 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 20.445 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 847 | 438 | LOPEZ ROMO, ALBA | 19.600 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 20.350 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 852 | 439 | DEL VAL ESTEBANEZ, AINARA | 19.435 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 20.185 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 854 | 440 | LOPEZ DONCEL, JESSICA | 19.805 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 20.055 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|--|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 855 | 441 | VILLAR MORAN, VIRGINIA | 19.795 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 20.045 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 858 | 442 | JACQUINET FERNANDEZ, BEATRIZ | 19.660 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 19.910 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 859 | 443 | IRIBAR BURGAÑA, AITZPEA | 17.660 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 19.910 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 860 | 444 | LARRINAGA ORTIGUEIRA, ASIER | 18.155 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 19.905 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 862 | 445 | GANDIA LOZANO, AINHOA | 16.140 | 3.000 | 0.750 | 0.000 | 19.890 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 864 | 446 | CUESTA HURTADO, MIREN EDURNE | 19.600 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 19.850 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 865 | 447 | GOMEZ LARGACHA, IRAIDE | 18.595 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 19.845 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 867 | 448 | LAFUENTE JERICO, ARGÍÑE | 14.495 | 0.000 | 0.750 | 4.580 | 19.825 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 868 | 449 | OTAOLA LINARES, ENARA | 18.065 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 19.815 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 869 | 450 | AZUA BILBAO, ANA Mª | 18.975 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 19.725 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|----------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 870 | 451 | ZABALA ZABALA, ALAZNE | 18.200 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 19.700 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 875 | 452 | SARDUY BESANGUIZ, ZIHARA | 19.060 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 19.560 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 877 | 453 | RIOS ECHEPARE, ESTIBALIZ | 18.795 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 19.545 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 879 | 454 | GONZALEZ RESA, MAIALEN | 18.760 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 19.510 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 880 | 455 | FRADE BILBAO, IKER | 17.000 | 1.500 | 1.000 | 0.000 | 19.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 881 | 456 | ELORZA AGUIRRE, ARAITZ | 19.195 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 19.445 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 885 | 457 | GARCIA MARTIN, ANA LAURA | 18.035 | 0.000 | 0.750 | 0.600 | 19.385 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 888 | 458 | IBARRONDO URRUTIA, ENERITZ | 18.535 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 19.285 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 891 | 459 | ZEARRETA KORTA, ARATZ | 10.750 | 0.000 | 0.750 | 7.730 | 19.230 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 894 | 460 | IRURETAGOIENA QUINTANILLA, ITXASNE | 18.925 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 19.175 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 895 | 461 | ORTIZ DE LEJARAZU ARANBURU, AINARA | 17.665 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 19.165 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 897 | 462 | BURLADA MONEDERO, IRAITZ | 18.410 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 19.160 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 899 | 463 | AIRA SIERRA, JANIRE | 18.385 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 19.135 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 901 | 464 | ALDAZABAL SOLAGUREN, JOANA | 12.955 | 2.500 | 0.750 | 2.870 | 19.075 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 910 | 465 | BILBAO ARRESE, EIDER | 18.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 19.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 912 | 466 | LOPEZ FERNANDEZ, ANDREA | 16.475 | 1.500 | 1.000 | 0.000 | 18.975 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 913 | 467 | GERRIKAGOITIA URKIZA, URITZ | 18.205 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 18.955 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 914 | 468 | GOROZIKA HERNANDEZ, IZASKUN | 18.665 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 18.915 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 915 | 469 | ECHEBARRIA PARDO, LEIRE | 18.155 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 18.905 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 917 | 470 | GOYOAGA LARRACOECHEA, MARIA DORLETA | 18.080 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 18.830 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 918 | 471 | VICTORIA DIAZ, OIHANE | 18.050 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 18.800 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 919 | 472 | REY ORMAZA, DENIS | 18.540 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 18.790 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 920 | 473 | SUSTAETA IZAGUIRRE, IRAIA | 16.210 | 0.000 | 0.750 | 1.830 | 18.790 | HEGOALDEA-Osoa |
| 921 | 474 | MONTOYA BILBAO, MARIA ROSA | 17.120 | 0.000 | 0.500 | 1.030 | 18.650 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 924 | 475 | OLEA BARRENECHEA, SIRATS | 17.610 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 18.610 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 926 | 476 | BERNAOLA SIMARRO, AMAIA | 16.730 | 0.000 | 0.250 | 1.620 | 18.600 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 927 | 477 | RODRIGUEZ CASAS, CARLA | 18.265 | 0.000 | 0.250 | 0.060 | 18.575 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 928 | 478 | CALVO ARTABE, OIHANE | 17.810 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 18.560 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 934 | 479 | URIBE EGUIA, ANDONI | 16.735 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 18.485 | EKIALDEA-Osoa |
| 937 | 480 | RODRIGUEZ LARIZ, NAIARA | 16.340 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 18.340 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 938 | 481 | PEÑA SALEGUI, CANDELARIA | 18.070 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 18.320 | EKIALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 940 | 482 | RUIBAL GARCIA, ARIANE | 17.525 | 0.000 | 0.750 | 0.010 | 18.285 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua |
| 942 | 483 | GARCIA REY, LEIRE | 16.340 | 1.000 | 0.500 | 0.400 | 18.240 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 944 | 484 | ANSOLA GARATE, KRISTINA | 17.095 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 18.095 | HEGOALDEA-Osoa |
| 945 | 485 | ARRIETA IGLESIAS, LEIRE | 15.830 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 18.080 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 951 | 486 | OLAZAR CAREAGA, MARIA | 14.395 | 1.000 | 0.750 | 1.770 | 17.915 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 952 | 487 | ELORRIAGA LIMIA, IZARO | 13.330 | 1.000 | 0.750 | 2.830 | 17.910 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 953 | 488 | GORRITXU LOZANO, ZIORTZA | 15.645 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 17.895 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 956 | 489 | ITURBE ARES, MONIKA | 16.615 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 17.865 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 958 | 490 | URQUIJO CANTIZ, GARAZI | 17.110 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 17.860 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 960 | 491 | AZCARRAGA BERNAOLA, LEIRE | 15.025 | 0.000 | 0.750 | 2.070 | 17.845 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 961 | 492 | FERNANDEZ MANSO, LAURA | 17.085 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 17.835 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 965 | 493 | PEREZ PORRAS, MAITE | 14.790 | 2.000 | 0.500 | 0.510 | 17.800 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 966 | 494 | MAYO LIZARRAGA, BEATRIZ | 15.735 | 1.500 | 0.500 | 0.000 | 17.735 | EKIALDEA-Osoa |
| 967 | 495 | ALONSO RODRIGUEZ, SARAI | 16.975 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 17.725 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 968 | 496 | DELGADO MIGUEL, AINHOA | 15.965 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 17.715 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 972 | 497 | SAEZ ESNAL, MIREN EDURNE | 16.435 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 17.685 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 973 | 498 | ALTONAGA LLORENS, MAIDER | 16.870 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 17.620 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 974 | 499 | PRESA CANO, LEIRE | 16.865 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 17.615 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 976 | 500 | SAN EMETERIO LETONA, GERAXANE | 17.345 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 17.595 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 977 | 501 | SARMIENTO ANGELINA, LARA | 16.845 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 17.595 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua |
| 978 | 502 | ALVAREZ BARRAGAN, JOSUNE | 16.845 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 17.595 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|---|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| 980 | 503 | ETXEARRIA AGUIRRE, ANE | 13.850 | 0.500 | 0.750 | 2.460 | 17.560 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 981 | 504 | JAUREGUI CANGAS, NAHIA | 17.260 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 17.510 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 982 | 505 | AZPITARTE SANCHEZ, MARIA | 16.755 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 17.505 | HEGOALDEA-Osoa |
| 985 | 506 | IBARRA ARANA, LOHITZUNE | 16.180 | 0.500 | 0.750 | 0.020 | 17.450 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 986 | 507 | ARRATIBEL IRAOLAGOITIA, SAIOA | 15.440 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 17.440 | HEGOALDEA-Osoa |
| 987 | 508 | TORRES PEREZ, M ^a MONTSERRAT | 15.645 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 17.395 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 989 | 509 | LERA IRAZABAL, ERIKA | 16.855 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 17.355 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 990 | 510 | PEREZ GAVILAN, SHEILA SARAY | 16.600 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 17.350 | HEGOALDEA-Osoa |
| 992 | 511 | ZAMALLOA LOPEZ DE LACALLE, JON | 16.075 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 17.325 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 994 | 512 | RODRIGUEZ SANTA CRUZ, AINIZE | 16.810 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 17.310 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 995 | 513 | BELTRAN AZA, TATIANA | 16.500 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 17.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 996 | 514 | OTAEGUI TAPIA, IZARO | 14.820 | 0.000 | 0.750 | 1.650 | 17.220 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 997 | 515 | BILBAO GEZURAGA, LEIRE | 16.435 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 17.185 | EKIALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|--------------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 998 | 516 | REINA AGUIRREBEITIA, SAIOA | 16.430 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 17.180 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 999 | 517 | VICTORIA DIAZ, JOANA | 11.325 | 2.000 | 1.000 | 2.850 | 17.175 | HEGOALDEA-Osoa |
| 1002 | 518 | LAUREIRO DE LAS HERAS, MIREN BAKARNE | 8.890 | 0.500 | 0.750 | 7.010 | 17.150 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua |
| 1005 | 519 | ERRAZTI ZUNZUNEGUI, LEIRE | 16.600 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 17.100 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1007 | 520 | ETXEBERRIA MUJIKA, ARRATE | 16.325 | 0.000 | 0.750 | 0.010 | 17.085 | HEGOALDEA-Osoa |
| 1010 | 521 | RUBIÑOS CASTILLO, IRATXE | 16.240 | 0.000 | 0.750 | 0.050 | 17.040 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1013 | 522 | VIGIOLA PRIETO, AGIRTZE | 14.510 | 0.500 | 0.500 | 1.440 | 16.950 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1014 | 523 | HORRILLO SANCHEZ, MIREYA | 16.180 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 16.930 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1018 | 524 | GONZALEZ BALLARIN, ANE | 16.135 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 16.885 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1019 | 525 | MARCO BORDE, IRATI | 16.095 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 16.845 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1021 | 526 | ZORROZUA SALUTREGUI, ALOÑA | 16.070 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 16.820 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1022 | 527 | GONZALEZ AGIRREGOMEZCORTA, EIDER | 16.535 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 16.785 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 1027 | 528 | TORNERO MENOYO, ANA | 15.945 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 16.695 | EKIALDEA-Osoa |
| 1028 | 529 | BEREICUA ELORDI, NEREA | 15.930 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 16.680 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1035 | 530 | ARANGUREN PEREZ, JONE | 14.855 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 16.605 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1036 | 531 | BILBAO AGIRRE, ZIORTZA | 16.055 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 16.555 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1037 | 532 | AJURIA ALDECOCEA, LEIRE | 14.785 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 16.535 | HEGOALDEA-Osoa |
| 1038 | 533 | RODRIGUEZ OCHANDIANO, ENEKO | 15.975 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 16.475 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1039 | 534 | CEBRAL REDONDO, ISABEL | 15.210 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 16.460 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1040 | 535 | BILBAO ARBIDE, ENEKO | 15.700 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 16.450 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1041 | 536 | MARTINEZ ALVAREZ DE ARCAYA, OLATZ | 13.185 | 3.000 | 0.250 | 0.000 | 16.435 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1042 | 537 | SANCHO CASATORRE, SANDRA | 15.665 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 16.415 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1044 | 538 | PEREZ-PONS ANDRADE, ANA | 15.655 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 16.405 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 1047 | 539 | BLANCO PEREZ, VANESA | 16.120 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 16.370 | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1048 | 540 | ANGULO PIÑERO, ITZIAR | 14.880 | 0.000 | 0.750 | 0.740 | 16.370 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1051 | 541 | ATXUTEGI MEABE, PELLO | 14.290 | 1.500 | 0.500 | 0.000 | 16.290 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1052 | 542 | MARTINEZ ECHEVARRIA, MARIA CARMEN | 14.285 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 16.285 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1053 | 543 | IKAZURIAGA ARRIAGA, JOANA | 13.840 | 0.000 | 0.750 | 1.690 | 16.280 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1054 | 544 | SARASOLA GARCIA, HAIZEA | 15.755 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 16.255 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1056 | 545 | VALLEJO BAÑOS, TAMARA | 11.000 | 0.000 | 1.000 | 4.250 | 16.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1058 | 546 | ABEL MARTIN, TANIA | 13.665 | 1.500 | 1.000 | 0.050 | 16.215 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1059 | 547 | AZCOITIA GARCIA, AMAIA | 13.960 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 16.210 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1061 | 548 | ALBERDI ECHANIZ, AMAGOIA | 15.430 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 16.180 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1063 | 549 | AZKARATE MUÑOIA, ITZIAR | 14.900 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 16.150 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1064 | 550 | HERNANDEZ MONASTERIO, IDOIA | 15.390 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 16.140 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1066 | 551 | VINUESA ARRIETA, MARIA | 14.590 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 16.090 | EKIALDEA-Osoa |
| 1067 | 552 | CEPEDA ODRIOSOLA, GEMMA | 14.340 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 16.090 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 1070 | 553 | ARAGON ACEDO, PATRICIA | 14.320 | 0.000 | 0.500 | 1.220 | 16.040 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1071 | 554 | LOPETEGUI SUAREZ, IRATXE | 14.130 | 0.000 | 1.000 | 0.910 | 16.040 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1072 | 555 | GOITIA ALDASORO, IRANTZU | 14.280 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 16.030 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1073 | 556 | BILBAO SARABIA, NAIARA | 10.700 | 1.500 | 0.750 | 3.080 | 16.030 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1075 | 557 | DE LA HERA CERRO, SHAILA | 14.250 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 16.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1076 | 558 | EGURROLA HORMAETXEA, OLATZ | 14.955 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 15.955 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|-------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| 1077 | 559 | GONZALEZ IZQUIERDO, MAITE | 13.705 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 15.955 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 1079 | 560 | ALEMANY MARTIJA, EIDER | 14.450 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 15.950 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 1080 | 561 | LAHUERTA CALDERON, MARTA | 14.425 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 15.925 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1081 | 562 | QUINDOS GOMEZ, ESTIBALIZ | 15.140 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 15.890 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1082 | 563 | TRUEBA MARTINEZ, IRATXE | 14.130 | 1.500 | 0.250 | 0.000 | 15.880 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1084 | 564 | BELASKO BASTERRETXE, UXUE | 15.080 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 15.830 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1085 | 565 | PEREZ GARCIA, TANIA | 13.550 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 15.800 | EKIALDEA-Osoa |
| 1086 | 566 | CASTRILLEJO PONCE, JANIRE | 15.030 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 15.780 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1087 | 567 | ABERASTURI BONILLA, ARANTZAZU | 15.020 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 15.770 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1088 | 568 | PARRAZAR ORIBE, ANA ROSA | 15.260 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 15.760 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1089 | 569 | BILBAO AGUIRRE, MAITANE | 15.005 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 15.755 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|-----------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| 1090 | 570 | ARECHABALA MARTIN, NEKANE | 14.445 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 15.695 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1091 | 571 | LAJAS RECIO, MARIA CRISTINA | 14.930 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 15.680 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1092 | 572 | MADARIAGA BELLO, SARA | 14.905 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 15.655 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 1094 | 573 | ORTUZAR TELLETXEA, MIREN AMAIA | 15.400 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 15.650 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1095 | 574 | ARRABAL QUERO, MARIA | 13.250 | 0.500 | 0.750 | 1.110 | 15.610 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1096 | 575 | GIL EPELDE, NEREA | 14.350 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 15.600 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1098 | 576 | PALOMERO ARALUCE, ANA MARIA | 12.595 | 2.000 | 1.000 | 0.000 | 15.595 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1099 | 577 | GONZALEZ UNZUETA, LILIANA | 12.590 | 2.000 | 1.000 | 0.000 | 15.590 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1101 | 578 | ZENITAGOIA GABIRIA, SAIOA | 14.810 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 15.560 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1103 | 579 | GONZALEZ LOPEZ DE VERGARA, NAGORE | 14.795 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 15.545 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|-----------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| 1105 | 580 | GIL AZPITARTE, GARAZI | 13.790 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 15.540 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1106 | 581 | SAGURI UGALDE, ARANTZA | 13.785 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 15.535 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1108 | 582 | SANTIAGO RUIZ, MARIA BLANCA | 14.265 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 15.515 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1109 | 583 | MONDUATE VALDERRAMA, AINARA | 12.900 | 1.500 | 0.750 | 0.360 | 15.510 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 1110 | 584 | REBOLLO FRANCIA, ZIORTZA | 14.740 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 15.490 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1112 | 585 | ZARATE ROSO, OIHANE | 13.700 | 1.000 | 0.750 | 0.010 | 15.460 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1113 | 586 | ARANDO CENITAGOYA, AINHOA | 12.710 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 15.460 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1114 | 587 | EZKURRA VELAZQUEZ, ITZIAR | 13.185 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 15.435 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1115 | 588 | ELORRIAGA GARCIA, JONE | 13.360 | 1.000 | 0.750 | 0.280 | 15.390 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 1116 | 589 | BARBUDO MENCIA, DELIA | 14.845 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 15.345 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1118 | 590 | CESTEROS ARRIAGA, NEREA | 14.565 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 15.315 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1120 | 591 | MARTINEZ RODRIGUEZ, IRUNE | 9.095 | 1.000 | 1.000 | 4.150 | 15.245 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1125 | 592 | AIO BARRERA, ELIXANE | 8.860 | 0.000 | 0.750 | 5.550 | 15.160 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1126 | 593 | URRECHAGA ECHEVARRIETA, ENERITZ | 13.155 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 15.155 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa |
| 1127 | 594 | MARTINEZ ALCOCER MUÑOZ, JANIS | 13.885 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 15.135 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1132 | 595 | AZPIAZU LETAMENDI, MAIDER | 12.805 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 15.055 | HEGOALDEA-Osoa |
| 1135 | 596 | JAUREGUI DEL CAMPO, ZIORTZA | 14.775 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 15.025 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1138 | 597 | GIGOSOS MOZO, MARINA | 14.260 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 15.010 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1140 | 598 | ALONSO ANTON, VIRGINIA | 14.240 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 14.990 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1141 | 599 | OLLE CASQUERO, JOANA | 12.740 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 14.990 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 1143 | 600 | GARAY MARTINEZ, NAIOA | 13.465 | 0.500 | 1.000 | 0.000 | 14.965 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1145 | 601 | AGESTA AMUNDARAIN, MAIDER | 5.600 | 1.000 | 0.750 | 7.540 | 14.890 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1146 | 602 | MAYO MARCUERQUIAGA, NAIARA | 13.385 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 14.885 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1147 | 603 | GONZALEZ ALDECOA, MAITE | 14.130 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 14.880 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1148 | 604 | MERINO SOJO, RAQUEL | 13.110 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 14.860 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1149 | 605 | RUIZ GÜEMEZ, Mª LUZ | 14.095 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 14.845 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1154 | 606 | ALDAZABAL TRUEBA, ALAIA | 13.045 | 1.000 | 0.750 | 0.020 | 14.815 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1155 | 607 | LIZARRAGA GONZALEZ, ITZIAR | 14.060 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 14.810 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1156 | 608 | LIZUNDIA GERRIKABEITIA, OLATZ | 13.560 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 14.810 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1159 | 609 | ASTIGARRAGA GOROSABEL, IHINTZA | 13.525 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 14.775 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 1163 | 610 | FERNANDEZ LLAGUNO, NORA | 12.960 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 14.710 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1165 | 611 | GALLEGO GONZALEZ, LORENA | 13.945 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 14.695 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1166 | 612 | ELORRIETA ODRIUZOLA, NAGORE | 13.945 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 14.695 | HEGOALDEA-Osoa |
| 1169 | 613 | AZPIAZU URIBARREN, ANDER | 14.405 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 14.655 | HEGOALDEA-Osoa |
| 1170 | 614 | ARRIZABALAGA GAMETXOGOIKOETXEA, ANE MIREN | 13.845 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 14.595 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1171 | 615 | ULIBARRI GONZALEZ, ARRATE | 14.075 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 14.575 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1175 | 616 | GALLEGO CUESTA, ALAZNE | 13.805 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 14.555 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1176 | 617 | GOMEZ SEVILLA, MIRIAM | 13.805 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 14.555 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1177 | 618 | LUCAS CALVO, LAURA | 13.800 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 14.550 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1181 | 619 | ARTEACH ARRIETA, NEREA | 11.225 | 2.500 | 0.750 | 0.000 | 14.475 | EKIALDEA-Osoa |
| 1182 | 620 | URIBARRI GUTIERREZ, OLATZ | 11.010 | 1.000 | 0.500 | 1.930 | 14.440 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1183 | 621 | GOIKOLEA ITUÑO, JANIRE | 13.680 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 14.430 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1184 | 622 | ANGULO MARTIN, EUNATE | 12.150 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 14.400 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 1185 | 623 | AJA GONZALEZ, MIREN | 11.460 | 0.000 | 0.750 | 2.190 | 14.400 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1187 | 624 | LLONA MARURI, ENERITZ | 14.130 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 14.380 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1193 | 625 | PEREDA ESPINA, MARTA | 13.725 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 14.225 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1195 | 626 | ARTEACH URIARTE, MARIA | 13.450 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 14.200 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1197 | 627 | ARETXABALETA ZUGADI, HIART | 13.385 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 14.135 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1198 | 628 | ALONSO ZABALA, SARA | 12.625 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 14.125 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1199 | 629 | ARETXABALETA SANZ, AINARA | 12.870 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 14.120 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 1203 | 630 | BASABE BILBAO, AURKENE | 13.500 | 0.000 | 0.500 | 0.020 | 14.020 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1205 | 631 | SANTAMARIA ASTIGARRAGA, AMAIA | 13.200 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 13.950 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 1207 | 632 | ARECHAGA MARQUINA, IKER | 11.690 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 13.940 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1211 | 633 | RUIZ LARRABEITI, AIALA | 13.110 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 13.860 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1213 | 634 | ROMERO MARCAIDA, NAIARA | 11.540 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 13.790 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1214 | 635 | CORO ROZADILLA, EVA MARIA | 12.525 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 13.775 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1215 | 636 | LABRADOR GARCIA, ESTIBALIZ | 13.015 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 13.765 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1216 | 637 | GOICOECHEA PEREZ, MAIALEN | 13.015 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 13.765 | EKIALDEA-Osoa |
| 1219 | 638 | REBOLLO FRANCIA, AINHOA | 12.465 | 0.000 | 0.750 | 0.500 | 13.715 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1221 | 639 | MAYOZ IBAÑEZ, ESTIBALIZ | 12.675 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 13.675 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1223 | 640 | SEDANO VAZQUEZ, SILVIA | 10.920 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 13.670 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 1226 | 641 | SANDOVAL ALBERDI, NEKANE | 13.405 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 13.655 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1227 | 642 | MARCOS CUEVAS, ALAZNE | 12.905 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 13.655 | EKIALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa |
| 1229 | 643 | VELAZQUEZ DOVAL, MARGARITA | 12.905 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 13.655 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1233 | 644 | ROMERO ORBAÑANOS, ESTIBALIZ | 12.580 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 13.580 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1234 | 645 | GURTUBAI ARANA, NAIARA | 11.330 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 13.580 | HEGOALDEA-Murriztua |
| 1235 | 646 | VICARIO JIMENEZ, OIHANE | 13.315 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 13.565 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1236 | 647 | DULCE CAJIGAS, OIHANA | 12.800 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 13.550 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1237 | 648 | PEREZ AGUIRRE, ESTIBALIZ | 11.795 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 13.545 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1238 | 649 | OLEA ESCUBI, LEIRE | 9.165 | 0.000 | 0.500 | 3.870 | 13.535 | EKIALDEA-Osoa |
| 1239 | 650 | DE CASTRO ROMERO, NOELIA | 12.280 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 13.530 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1240 | 651 | CERRO JORGE, IRAIA | 13.240 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 13.490 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua |
| 1242 | 652 | REGADERA CEJUELA, ERIKA | 12.725 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 13.475 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 1244 | 653 | RUIZ MARIN, NAIARA | 7.715 | 0.000 | 0.500 | 5.250 | 13.465 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1245 | 654 | IRAZABAL MADARIETA, EDURNE MIREN | 12.710 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 13.460 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1246 | 655 | UGARTE GUERECACHEVARRIA, GARAZI | 11.705 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 13.455 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1247 | 656 | PILDAIN CASARES, UXUE | 12.690 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 13.440 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1248 | 657 | ZABALA RAMOS, MAITE | 12.690 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 13.440 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1249 | 658 | MORENO USATEGUI, ONINTZE | 12.935 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 13.435 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 1252 | 659 | GARCIA RODRIGUEZ, LEIRE | 12.645 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 13.395 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1253 | 660 | CARBALLO QUINTANILLA, ANDREA | 10.640 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 13.390 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1254 | 661 | MEZO GUTIERREZ, IRENE | 10.640 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 13.390 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1255 | 662 | LARREA ORDORIKA, JOANA | 12.635 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 13.385 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 1256 | 663 | AMORRORTU TATO, JOANA | 12.630 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 13.380 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1258 | 664 | BARCENA VALERO, EIDER | 8.925 | 1.000 | 0.750 | 2.700 | 13.375 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1259 | 665 | SOLOAGA FERNANDEZ, KRISTINA | 11.360 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 13.360 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1260 | 666 | SILVO BLANCO, CRISTINA | 12.845 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 13.345 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1262 | 667 | MUGURUZA BARTOLOME, ANE | 10.340 | 2.000 | 1.000 | 0.000 | 13.340 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1264 | 668 | PEREZ JAUNSOLO, EDURTZETA | 12.780 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 13.280 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1265 | 669 | RUIZ GALLARDO, NAGORE | 12.525 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 13.275 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1266 | 670 | IBAÑEZ BIAIN, ITZIAR | 11.495 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 13.245 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1267 | 671 | JAUREGUI GUTIERREZ, LEIRE | 10.840 | 1.500 | 0.750 | 0.140 | 13.230 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1268 | 672 | CARAZO REPECHO, JOSUNE | 11.955 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 13.205 | EKIALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1269 | 673 | ROLLIZO ALEMAN, AINHOA | 12.650 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 13.150 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1271 | 674 | UNANUE MATUTE, IRENE | 11.390 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 13.140 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1272 | 675 | CARDENAL GIL, SARAI | 12.365 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 13.115 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1273 | 676 | GARCIA MONTOYA, ANE | 11.365 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 13.115 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1274 | 677 | MORAL DE LAS HERAS, OIHANE | 11.110 | 1.500 | 0.500 | 0.000 | 13.110 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1276 | 678 | ULIBARRI ORUETA, KARMELE | 12.340 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 13.090 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 1277 | 679 | RAMIREZ ERAUZKIN, ANA | 12.575 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 13.075 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1278 | 680 | CLEDERA GONZALEZ, IRAIDE | 11.315 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 13.065 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 1279 | 681 | DE LA LLAMA GONZALEZ, IRATXE | 11.800 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 13.050 | EKIALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 1282 | 682 | IBARGUENGOITIA LARRABASTER, LARRAITZ | 12.285 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 13.035 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1284 | 683 | ELEZCANO BILBAO, JANIRE | 11.230 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 12.980 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1285 | 684 | QUINTANILLA MARTINEZ, BEATRIZ | 12.220 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 12.970 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1286 | 685 | DE LA PRESA ESNAL, AINIZE | 10.220 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 12.970 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1287 | 686 | AGUIRREGOMEZCORTA BADIOLA, OIHANA | 11.950 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 12.950 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1288 | 687 | BILBAO ISASI, OLATZ | 10.690 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 12.940 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1289 | 688 | ORTEGA PEREZ, NAGORE | 12.165 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 12.915 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1291 | 689 | MUÑOZ GASTON, MAIDER | 12.115 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 12.865 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1292 | 690 | MARURI LOYO, ITZIAR | 12.320 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 12.820 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 1293 | 691 | URIARTE INTZAURRAGA, EUKENE | 9.565 | 2.500 | 0.750 | 0.000 | 12.815 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1296 | 692 | VICENTE ALTZIBAR, NAHIA | 12.175 | 0.000 | 0.500 | 0.110 | 12.785 | EKIALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 1300 | 693 | IBAÑEZ CANALES, EIDER | 11.440 | 0.500 | 0.750 | 0.020 | 12.710 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1301 | 694 | ALBERDI GURTUBAY, ARIANE | 10.955 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 12.705 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1303 | 695 | ZUGAZAGOITIA MOLLINEDO, MAIDER | 12.400 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 12.650 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 1304 | 696 | OLALDE VILA, ELENA | 11.400 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 12.650 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 1310 | 697 | TELLECHEA ROJI, NAIARA | 10.345 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 12.595 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1311 | 698 | DURANA LLORENTE, NAGORE | 11.815 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 12.565 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 1312 | 699 | ZUBIKARAI ARANDO, NAGORE | 10.810 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 12.560 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1313 | 700 | GANDARIAS URIARTE, ESTHER | 11.800 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 12.550 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1315 | 701 | MUÑOZ AURRECOECHEA, NAGORE | 11.775 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 12.525 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua |
| 1316 | 702 | BARTOLOME ZABALETA, GARAZI | 5.865 | 1.500 | 1.000 | 4.160 | 12.525 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua |
| 1317 | 703 | GONZALEZ GOTI, NAIARA | 10.765 | 1.500 | 0.250 | 0.000 | 12.515 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1318 | 704 | UGARTE BIKANDI, AMAIA | 11.760 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 12.510 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1319 | 705 | MARTIN HERNANDEZ, TATIANA | 9.500 | 2.500 | 0.500 | 0.000 | 12.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1321 | 706 | CUCHI SAN MILLAN, ANA MARIA | 10.990 | 0.000 | 0.750 | 0.750 | 12.490 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1322 | 707 | AYASTUY MURUA, MAITANE | 11.295 | 0.000 | 0.750 | 0.440 | 12.485 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1323 | 708 | FUENTE ROYO, AINHOA | 11.730 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 12.480 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1325 | 709 | CALLADO BENITO, LAURA | 10.720 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 12.470 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1328 | 710 | SIERRA URIBARRENA, NAGORE | 8.780 | 1.000 | 1.000 | 1.650 | 12.430 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 1329 | 711 | BERGARA GARRIDO, ERIKA | 11.175 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 12.425 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1330 | 712 | BASTERRETXEABIEGA, AITZIBER | 10.220 | 0.000 | 0.500 | 1.670 | 12.390 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 1331 | 713 | MORATALLA LOPEZ, JANIRE | 9.630 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 12.380 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1332 | 714 | MOSCOSO GONZALEZ, IZASKUN | 9.630 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 12.380 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1335 | 715 | REJADO VIGALONDO, JON | 8.865 | 2.500 | 1.000 | 0.000 | 12.365 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1336 | 716 | MOLINA FONTANAL, SAIOA | 8.600 | 1.500 | 0.750 | 1.510 | 12.360 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1337 | 717 | MURUZABAL ELEZKANO, ITSASO | 12.095 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 12.345 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1338 | 718 | CRESPO LARREA, LAURA | 10.595 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 12.345 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 1339 | 719 | ARAMENDI URBIETA, AMAIA | 10.825 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 12.325 | HEGOALDEA-Osoa |
| 1342 | 720 | SAGARNA URIA, NEREA | 11.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 12.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1343 | 721 | ARANDO ZARRAGA, EUKENE | 11.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 12.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1344 | 722 | ARTARAZ ZUGAZAGA, NEREA | 11.200 | 0.500 | 0.500 | 0.030 | 12.230 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 1346 | 723 | VILLANUEVA PALOMARES, SARAY | 10.470 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 12.220 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1347 | 724 | ORUE GALLEGO, OLATZ | 11.960 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 12.210 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1348 | 725 | DURAN VECINA, AMAIA | 8.960 | 2.500 | 0.750 | 0.000 | 12.210 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1349 | 726 | INTXAURRAGA GARCIA, GARAZI | 10.860 | 0.000 | 0.750 | 0.590 | 12.200 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1350 | 727 | MARTINEZ RODRIGUEZ, AMAIA | 11.190 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 12.190 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1351 | 728 | IGARTUA UGALDE, JAIONE | 10.430 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 12.180 | HEGOALDEA-Osoa |
| 1353 | 729 | GARCIA VILLA, MARIA | 10.395 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 12.145 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1355 | 730 | VIÑE RODRIGUEZ, JESSICA | 9.890 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 12.140 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1356 | 731 | MARTINEZ PEREZ, MARTA | 9.880 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 12.130 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1357 | 732 | ARKARAZO BILBAO, AMAIA | 10.370 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 12.120 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1359 | 733 | MERIEL BARTOLOME, NATALIA | 11.345 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 12.095 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1360 | 734 | MUNITIZ ARENAZA, ANDER | 11.840 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 12.090 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1361 | 735 | ALAIOGOIKOA MARTIN, NEREA | 10.085 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 12.085 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1362 | 736 | MUNICHA MENDIOLAGARAY, LEIRE | 10.320 | 0.500 | 0.750 | 0.510 | 12.080 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1364 | 737 | CELAA SEGURA, ZIORTZA | 10.805 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 12.055 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1366 | 738 | JOARISTI CAMPO, MAITANE | 11.535 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 12.035 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1367 | 739 | KORROTXANO GRACIA, JUNKAL | 11.270 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 12.020 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1368 | 740 | ITURRI BILBAO, MAITE | 11.255 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 12.005 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1369 | 741 | OLEA SAN JOSE, NEKANE | 9.215 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 11.965 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1370 | 742 | ZABALETA IZAGUIRRE, LEIRE | 11.200 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 11.950 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1371 | 743 | MURUA LETURIAGA, ITSASNE | 10.200 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 11.950 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1372 | 744 | ALESON ORBEGOZO, ENEIDA | 9.470 | 0.000 | 0.750 | 1.720 | 11.940 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1373 | 745 | CALLEJA VIDEGAIN, ICIAR | 11.185 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 11.935 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1374 | 746 | BILBAO ZABALA, ENERITZ | 9.685 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 11.935 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1375 | 747 | RUIZ MANCERA, ARENE | 7.865 | 1.000 | 0.750 | 2.300 | 11.915 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1379 | 748 | RAMOS NUÑEZ, MAIALEN | 10.115 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 11.865 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1380 | 749 | FERNANDEZ LIQUETE, MIRIAN | 9.600 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 11.850 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1383 | 750 | ELOLA JAUREGI, MADDI | 8.330 | 2.500 | 1.000 | 0.000 | 11.830 | HEGOALDEA-Osoa |
| 1385 | 751 | ORTEGA ECHEVERRIA, MARTA | 10.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 11.750 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1386 | 752 | FULDAIN ABIO, AINHOA | 9.985 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 11.735 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1387 | 753 | ROMERO LLANES, JOSUNE | 9.980 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 11.730 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 1388 | 754 | MUNITIZ JORGE, MAITE | 10.965 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 11.715 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1389 | 755 | ZUMALACARREGUI BORREGON, SAIOA | 10.960 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 11.710 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1392 | 756 | ALCAZAR ARAGONESES, IRATI | 8.415 | 2.500 | 0.750 | 0.000 | 11.665 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 1395 | 757 | HIGUERA ALLENDE, RAQUEL | 9.890 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 11.640 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1396 | 758 | ANDA ITURBE, JUGATX | 10.380 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 11.630 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1397 | 759 | ASCACIBAR GUNDIN, GARAZI | 9.380 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 11.630 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1398 | 760 | CERRO DAVILA, VERONICA | 10.620 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 11.620 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1399 | 761 | FRAILE PEÑA, RAQUEL | 11.110 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 11.610 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1400 | 762 | OYAGA GOYA, LIERNI | 10.610 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 11.610 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1403 | 763 | LOPETEGI ARREGI, LEIRE | 9.345 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 11.595 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1405 | 764 | CASARES PRELLEZO, AINHOA | 9.575 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 11.575 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1406 | 765 | SOARES BARBOSA, DIANA MICAELA | 9.315 | 1.500 | 0.750 | 0.010 | 11.575 | EKIALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 1407 | 766 | LARRAÑAGA IRIARTE, TERESE | 9.320 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 11.570 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1408 | 767 | LASKURAIN ALDALUR, ASIER | 9.805 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 11.555 | HEGOALDEA-Osoa |
| 1410 | 768 | BARREIRO VAZQUEZ, AINHIZE | 10.800 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 11.550 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1413 | 769 | CLEMENTE TENJIDO, OLAIA | 10.770 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 11.520 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1415 | 770 | IZURZA MORENO, OLATZ | 10.405 | 0.000 | 0.500 | 0.600 | 11.505 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1416 | 771 | LOPEZ DE MUNAIN GINER, NEREA | 10.750 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 11.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1417 | 772 | LARRAURI LARRAURI, JANIRE | 9.750 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 11.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1418 | 773 | FERNANDEZ PEREZ, ENERITZ | 10.735 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 11.485 | EKIALDEA-Osoa |
| 1420 | 774 | ZALDUA DIEZ, OLAIA | 9.725 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 11.475 | HEGOALDEA-Osoa |
| 1422 | 775 | RIVAS MORENO, LAURA | 9.450 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 11.450 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1423 | 776 | GARCIA OSORIO, MARIA CARMEN | 11.190 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 11.440 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 1424 | 777 | RAMIREZ ITURRIOZ, IZASKUN | 9.690 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 11.440 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1425 | 778 | GOYOGANA JAYO, GORKA XIMUN | 9.680 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 11.430 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1426 | 779 | ETXABE BELAMENDIA, INES | 10.165 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 11.415 | EKIALDEA-Osoa |
| 1427 | 780 | OROBENGOA LLODIO, GARAZI | 9.660 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 11.410 | HEGOALDEA-Osoa |
| 1429 | 781 | ARGELAGOS MORCILLO, NAHIA | 10.150 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 11.400 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 1430 | 782 | IGLESIAS SAEZ, RUTH | 9.800 | 0.500 | 0.500 | 0.600 | 11.400 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1431 | 783 | GANGUTIA ARIZTI, MAITE | 8.145 | 2.500 | 0.750 | 0.000 | 11.395 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1432 | 784 | GALLETEBEITIA GONZALEZ, MAIALEN | 9.605 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 11.355 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1433 | 785 | BAKINSON CARCEDO, ANNA ADEOLA | 10.600 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 11.350 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1436 | 786 | BOLLAR KORTABITARTE, LEIRE | 9.560 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 11.310 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1438 | 787 | ZUBILLAGA EGUSQUIZAGA, NAROA | 10.300 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 11.300 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 1439 | 788 | TORRECILLA ALONSO, LOHIZUNE | 9.045 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 11.295 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1446 | 789 | GORDALIZA LOTINA, ODEI | 10.490 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 11.240 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1447 | 790 | ARMAÑANZAS ITURRASPE, MAITANE | 9.490 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 11.240 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1448 | 791 | VAZQUEZ CENITAGOYA, NEREA | 10.480 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 11.230 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1450 | 792 | ZABALA ZARATE, ARANTZAZU | 10.215 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 11.215 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1452 | 793 | AYASTUY ANTXIA, OSANE | 10.700 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 11.200 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1453 | 794 | BERANOAGUIRRE DERTEANO, IZASKUN | 10.450 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 11.200 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1455 | 795 | UNIBASO IRATZAGORRIA, MAIALEN | 8.935 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 11.185 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1458 | 796 | LEJARZEGI ZABALA, AMAIA | 10.410 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 11.160 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 1459 | 797 | BILBAO SANTOS, MARIA TERESA | 9.650 | 0.500 | 1.000 | 0.000 | 11.150 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1460 | 798 | GUTIERREZ GARCIA, CARLOTA TERESA | 10.390 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 11.140 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1462 | 799 | GASTON RODRIGUEZ, MARIA | 9.360 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 11.110 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1465 | 800 | PEREZ DE ARRIBE AMEZAGA, LEIRE | 8.810 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 11.060 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1466 | 801 | MANIEGA BENGOETXEA, ITXASO | 8.795 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 11.045 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1467 | 802 | ANCHUSTEGUI ALONSO, GARAZI | 10.790 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 11.040 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1468 | 803 | BARBA ARTOLOZAGA, AINARA | 9.785 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 11.035 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1469 | 804 | IBAÑEZ VILLAHIZAN, AINARA | 9.275 | 1.500 | 0.250 | 0.000 | 11.025 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1470 | 805 | ORTIZ MODREGO, ITZIAR | 10.015 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 11.015 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1471 | 806 | FERNANDEZ CARAZO, ELIXABETE | 9.235 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 10.985 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|-----------------------------|--------|-------|-------|--------|--------|---|
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1473 | 807 | YANGÜELA ORIBE, ANA ROSA | 10.470 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 10.970 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1474 | 808 | GARCIA FERNANDEZ, ESTITXU | 10.215 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 10.965 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1475 | 809 | ARIN ROTAECHE, LEIRE | 8.700 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 10.950 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1476 | 810 | FERRO FERNANDEZ, AINHOA | 10.195 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 10.945 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1477 | 811 | PRADO ETXEBERRIA, AINTZANE | 10.195 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 10.945 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1478 | 812 | OCERIN AGUILERA, IRAIA | 8.685 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 10.935 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1479 | 813 | CRUZ SOLAS, ARANTZA | 8.685 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 10.935 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1482 | 814 | AZPITARTE GONZALEZ, ARIANE | 9.140 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 10.890 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1485 | 815 | DEL RIO SESMA, AINHOA | 9.115 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 10.865 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1487 | 816 | MACHAIN IRAZUSTA, MADDI | 10.355 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 10.855 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1489 | 817 | URQUIZA ASNAREZ, ZAHARA | 9.840 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 10.840 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 1496 | 818 | ACHIRICA EZCURDIA, PATRICIA | 9.520 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 10.770 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1498 | 819 | DE LA PEÑA ARRIETA, IOSUNE | 9.720 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 10.720 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1499 | 820 | ORTUETA VIGUERA, ANE | 8.950 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 10.700 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1500 | 821 | FALAGAN LANDA, ANE | 9.945 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 10.695 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1501 | 822 | ETXEARRIA ETXEARRIA, MAITE | 8.190 | 1.500 | 1.000 | 0.000 | 10.690 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1503 | 823 | GARCIA MENENDEZ, ALEXANDER | 8.410 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 10.660 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 1506 | 824 | SANTISO ARANBARRI, AMAIA | 9.880 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 10.630 | HEGOALDEA-Osoa |
| 1508 | 825 | FERRERO URANGA, AIURI | 8.375 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 10.625 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1509 | 826 | SANCHEZ MARCOS, MARIA | 9.350 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 10.600 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 1511 | 827 | ERKIAGA LAUZIRIKA, AINHOA | 8.830 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 10.580 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1513 | 828 | AZCUE LULOAGA, OIHANA | 8.550 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 10.550 | HEGOALDEA-Osoa |
| 1514 | 829 | GONZALEZ MATIAS, UXUE | 6.795 | 3.000 | 0.750 | 0.000 | 10.545 | EKIALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 1515 | 830 | ZARRABEITIA SALTERAIN, ENDIKA | 8.790 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 10.540 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1516 | 831 | PIÑERO PRIETO, IZASKUN | 8.540 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 10.540 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 1518 | 832 | DEL AMO PODADERA, LAURA | 9.755 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 10.505 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1520 | 833 | ALVAREZ CARRERA, IRIDE | 7.170 | 2.500 | 0.750 | 0.060 | 10.480 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1521 | 834 | NARVAIZA LUACES, MAITANE | 9.725 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 10.475 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1522 | 835 | AZPIRI ARRIOLA, NORA | 9.715 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 10.465 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1523 | 836 | RAMOS SEOANE, SILVIA | 7.965 | 1.500 | 1.000 | 0.000 | 10.465 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1524 | 837 | FLORES ARREITUNANDIA, ERDOTZA | 9.960 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 10.460 | HEGOALDEA-Osoa |
| 1525 | 838 | INTXAURRAGA MENDIBIL, IXONE | 9.700 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 10.450 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1526 | 839 | RODRIGUEZ VAZQUEZ, JANIRE | 8.695 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 10.445 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 1527 | 840 | EGILEOR ZUBIATE, NAGORE | 8.670 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 10.420 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1528 | 841 | TXARROALDE MANSOA, IRANTZU | 8.170 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 10.420 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1531 | 842 | GONZALEZ MARTIN, NAIARA | 8.635 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 10.385 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1532 | 843 | RAMIREZ CANTERO, ALICIA | 9.620 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 10.370 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1534 | 844 | RUIZ BILBAO, NEREIDA | 8.610 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 10.360 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1535 | 845 | YAÑEZ GUERRA, PILAR | 9.600 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 10.350 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1536 | 846 | LOPEZ TORRICO, SHEILA | 7.065 | 2.500 | 0.750 | 0.000 | 10.315 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1537 | 847 | OLIVERA HUERGA, YOLANDA | 9.810 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 10.310 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1538 | 848 | GUTIERREZ VAZQUEZ, MIRIAM | 7.805 | 1.500 | 1.000 | 0.000 | 10.305 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1546 | 849 | ABADIANO AJURIAGERRA, IERA | 9.515 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 10.265 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|--------|---|
| 1550 | 850 | GOIRIGOLZARRI PRIETO, LAURA | 9.505 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 10.255 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 1551 | 851 | JAUREGUI MARTIN, LEIRE | 8.500 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 10.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1553 | 852 | LUJAN AZCUE, ANA | 8.985 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 10.235 | HEGOALDEA-Osoa |
| 1555 | 853 | ARROYO VIVANCO, IRATI | 8.950 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 10.200 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1556 | 854 | MERINO GARCIA, ARANTZA | 9.445 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 10.195 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 1558 | 855 | REMENTERIA CAZALLA, NEREA | 7.935 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 10.185 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1559 | 856 | PIÑA ZUGAZAGA, IRATI | 9.930 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 10.180 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1562 | 857 | ERICE OLAIZOLA, NEREA | 8.910 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 10.160 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1565 | 858 | ARRILLAGA ASTIGARRAGA, SONIA | 8.390 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 10.140 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1566 | 859 | ALVAREZ FERNANDEZ, BORJA | 7.890 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 10.140 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|--------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 1570 | 860 | ARANA AZCONA, IRATXE | 7.370 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 10.120 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1571 | 861 | LOPEZ GARCIA, SANDRA | 8.855 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 10.105 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1573 | 862 | RAMOS SAN NICOLAS, AMAIA | 8.840 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 10.090 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 1575 | 863 | LARRINAGA ANASAGASTI, AINARA | 9.075 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 10.075 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1579 | 864 | PEÑA PEREZ, IRAIDE | 8.800 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 10.050 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1581 | 865 | BARRAGAN MARTINEZ, SHEILA | 8.790 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 10.040 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1583 | 866 | FONTECHA URCELAY, NAGORE | 5.430 | 0.500 | 0.750 | 3.360 | 10.040 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1584 | 867 | LUJUA PALACIOS, MAITANE | 7.785 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 10.035 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1588 | 868 | TORRES BARRIUSO, XANDRA | 7.760 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 10.010 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1589 | 869 | LARRINAGA ANASAGASTI, AMAIA | 7.260 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 10.010 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1590 | 870 | AIZPITARTE ODRIA, MIRARI | 7.745 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 9.995 | HEGOALDEA-Osoa |
| 1591 | 871 | LAÑA LOPEZ, ARGÍÑE | 9.240 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 9.990 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1593 | 872 | IZA ATUTXA, AITZIBER | 9.220 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 9.970 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 1595 | 873 | MOLINA VALLEJO, OHIANE | 9.465 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 9.965 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1597 | 874 | GURTUBAY UGARTE, LEIRE | 7.455 | 1.500 | 1.000 | 0.000 | 9.955 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1598 | 875 | OGANDO UBIRIA, EKAIN | 9.450 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 9.950 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1599 | 876 | ARTEAGA ARANA, LEIRE | 9.200 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 9.950 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1600 | 877 | GARCIA MARIÑAS, IRATXE | 7.695 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 9.945 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 1601 | 878 | GUERRA SANTOS, CRISTINA | 7.670 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 9.920 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1602 | 879 | SORRIKETA CASAS, IARTZ | 9.165 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 9.915 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1603 | 880 | FERNÁNDEZ RIVERO, ANDONI | 9.165 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 9.915 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1604 | 881 | PLAGARO MARTINEZ, MAIDER | 8.660 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 9.910 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1606 | 882 | CALVO SANCHEZ, MIRIAM PILAR | 8.150 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 9.900 | MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|--|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 1608 | 883 | LIZARANZU MORENO, MIREN | 7.395 | 2.000 | 0.500 | 0.000 | 9.895 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1609 | 884 | ERRARTE IZURRATEGUI, MAITE | 8.135 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 9.885 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1611 | 885 | CORNEJO ADRIAN, OLATZ | 9.115 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 9.865 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1614 | 886 | FEIJOO QUINTAS, LEIRE | 7.600 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 9.850 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1616 | 887 | RUIZ EGURROLA, GOTZONE | 8.840 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 9.840 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1617 | 888 | ALEMANY ARTETA, ERIK | 7.585 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 9.835 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1618 | 889 | SALEGUI ANSORREGUI, ITZIAR | 8.825 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 9.825 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1619 | 890 | AYUSO VALIENTE, NAHIKARI | 8.060 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 9.810 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1620 | 891 | RODRIGUEZ LOPEZ, AIDA | 7.305 | 1.500 | 1.000 | 0.000 | 9.805 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1623 | 892 | GONZALEZ DE AUDICANA HIERRO, ESTIBALIZ | 9.020 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 9.770 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 1624 | 893 | MARTIN GARCIA, MARÍA | 8.975 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 9.725 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1625 | 894 | ACHUCARRO URCOLA, ENERITZ | 8.470 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 9.720 | HEGOALDEA-Osoa |
| 1629 | 895 | OÑATE EIZAGUIRRE, NAROA | 8.430 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 9.680 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1631 | 896 | EGUEN ASCASIBAR, IRATXE | 7.925 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 9.675 | HEGOALDEA-Osoa |
| 1634 | 897 | ROJAS RODRIGUEZ, ANA | 7.405 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 9.655 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1635 | 898 | GOY EGUREN, NEREA | 9.145 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 9.645 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1637 | 899 | ALKORTA SUDUPE, ANDER | 9.120 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 9.620 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1638 | 900 | NEGRETE GALLASTEGI, UDANE | 8.870 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 9.620 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1640 | 901 | ODRIOZOLA URKIZA, ZUTOIA | 8.850 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 9.600 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1641 | 902 | ESCUDERO BOBADILLA, AMAIA | 9.345 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 9.595 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1642 | 903 | ECHAZARRAGA ABASOLO, IRATXE | 8.845 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 9.595 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 1643 | 904 | PEREZ HURTADO, XANDRA | 8.530 | 0.000 | 0.750 | 0.310 | 9.590 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1645 | 905 | GOITIZ ARTZA, LARRAITZ | 8.830 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 9.580 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1647 | 906 | SANTAMARINA GARCIA, JUDIT | 7.295 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 9.545 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 1649 | 907 | BARRENA NABERAN, JASONE | 7.775 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 9.525 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1652 | 908 | FREIRE SANCHEZ, LAURA | 9.255 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 9.505 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1653 | 909 | CHASCO SANABRIA, ENEKO ARITZA | 7.505 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 9.505 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1658 | 910 | AGUIRRE REGUEIRO, YESENIA | 8.950 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 9.450 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1659 | 911 | ARANGUIZ ORIVE, OIHANE | 8.200 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 9.450 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1660 | 912 | PALENCIA BOYANO, AINARA | 7.380 | 0.500 | 0.750 | 0.820 | 9.450 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1661 | 913 | GOMEZ FEIJOO, LAURA | 8.935 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 9.435 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1663 | 914 | URCELAY AREVALO, NEREA | 7.930 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 9.430 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1665 | 915 | EROSTEGI FERNANDEZ, NAIARA | 6.090 | 2.500 | 0.750 | 0.060 | 9.400 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1666 | 916 | TXINTXURRETA MAIZTEGI, ITZIAR | 7.645 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 9.395 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1667 | 917 | ALDEKOA MADARIAGA, IRUNE | 7.145 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 9.395 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1669 | 918 | HERAS SANZ, ENRIQUE | 7.600 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 9.350 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1671 | 919 | TEJERA MUTIOZABAL, IZAGA | 8.080 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 9.330 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1673 | 920 | ALONSO NAVAJAS, ANDREA | 7.570 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 9.320 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1675 | 921 | ARMENDARIZ BERISTAIN, EUNATE | 9.050 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 9.300 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1676 | 922 | ARRIEN ASTEINZA, AITZIBER | 8.540 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 9.290 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1679 | 923 | ALVAREZ ELICES, ITZIAR | 8.755 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 9.255 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1681 | 924 | BILBAO GIL, NAHIKARI | 8.485 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 9.235 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 1682 | 925 | GOICOECHEA RIVAS, RAQUEL | 7.975 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 9.225 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1684 | 926 | AHEMDANECH GARALDE, SADEK | 8.460 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 9.210 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1685 | 927 | ABAD GARCIA, ALAITZ | 8.450 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 9.200 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1686 | 928 | ARRONATEGUI OLAVE, ALOÑA | 8.450 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 9.200 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1687 | 929 | ASTARLOA LOPEZ, AINARA | 8.445 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 9.195 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1690 | 930 | PUJANA BILBAO, JON | 6.945 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 9.195 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1692 | 931 | DEL VAL ECHEVARRIA, IZARO | 6.940 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 9.190 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1693 | 932 | CRESPO AGIRRE, JOANA | 8.425 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 9.175 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1694 | 933 | DIAZ ZUBIA, ESTIBALIZ | 8.425 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 9.175 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1695 | 934 | LOSA BLANCO, ANDREA | 6.915 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 9.165 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1696 | 935 | BERMUDO HERRERO, MAITANE | 7.410 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 9.160 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1697 | 936 | ISUSI ARGENTA, MATXALEN | 6.900 | 1.500 | 0.750 | 0.010 | 9.160 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1698 | 937 | LEGORBURU DE LA HOZ, LEIRE | 7.365 | 1.000 | 0.750 | 0.040 | 9.155 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1699 | 938 | GOLDARAZENA MURGUIALDAY, AROA | 8.645 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 9.145 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1702 | 939 | MONASTERIO AVILA, ALAITZ | 8.350 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 9.100 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1704 | 940 | ZURDO VARGAS, ALMUDENA | 8.590 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 9.090 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1706 | 941 | PUERTAS VECINO, JANIRE | 7.340 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 9.090 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 1707 | 942 | VILLAMOR CALVO, ARRATE | 8.330 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 9.080 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1708 | 943 | RODRIGALVAREZ PEREZ, ZURIÑE | 7.320 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 9.070 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1710 | 944 | MALAVE BRAVO, LIERNI | 6.560 | 2.000 | 0.500 | 0.000 | 9.060 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 1714 | 945 | FERNANDEZ SILVA, IRENE | 6.770 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 9.020 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1715 | 946 | GARCIA AGUILAR, OHIANE | 7.760 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 9.010 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1716 | 947 | OJANGUREN MUNITIZ, JONE | 6.755 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 9.005 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1717 | 948 | ELORDI TXAKARTEGI, NAROA | 5.360 | 0.000 | 0.750 | 2.870 | 8.980 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1718 | 949 | GOITIA AZPIRI, NAIA | 7.700 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 8.950 | EKIALDEA-Osoa |
| 1719 | 950 | MORILLO ARBIDE, EIDER | 8.195 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 8.945 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1721 | 951 | UGARTE MARTIN, EDER | 6.435 | 1.500 | 1.000 | 0.000 | 8.935 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 1723 | 952 | URRUTIA LARRINAGA, ELISABETH | 6.660 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 8.910 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1724 | 953 | AMENABAR ULANGA, ENERITZ | 6.655 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 8.905 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1725 | 954 | PASTRIAN LEON, VANESSA | 6.650 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 8.900 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1727 | 955 | REDONDO BARRAGAN, SARAY | 8.125 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 8.875 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1728 | 956 | ZABALA ZABALA, UXUE | 8.120 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 8.870 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 1731 | 957 | JAYO ALBIZU, ZIORTZA | 6.340 | 1.000 | 1.000 | 0.520 | 8.860 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1736 | 958 | CAMINO BOLAÑO, ANDERE | 6.580 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 8.830 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 1738 | 959 | TORRES SERRANO, ANDREA | 7.570 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 8.820 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1739 | 960 | ALBIZU LASA, MIRARI | 7.570 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 8.820 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1741 | 961 | ASTIGARRAGA IRAGORRI, IRATI | 6.565 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 8.815 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1742 | 962 | ZAMALLOA IBARGARAY, IANIRE | 6.565 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 8.815 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1743 | 963 | AGIRRE LARRAÑAGA, MAITE | 6.555 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 8.805 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1744 | 964 | ESNAOLA ARRIBILLAGA, AITZIBER | 4.185 | 0.000 | 0.750 | 3.870 | 8.805 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 1745 | 965 | OJEDA GOYENECHEA, MIKEL | 6.550 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 8.800 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1747 | 966 | JAIO AKARREGI, AMAIA | 4.940 | 1.000 | 0.500 | 2.350 | 8.790 | HEGOALDEA-Osoa |
| 1748 | 967 | AGUIRREBALZATEGUI ORTUETA, IRAIA | 7.535 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 8.785 | HEGOALDEA-Osoa |
| 1749 | 968 | SARRIA VALLE, IKER | 8.025 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 8.775 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1750 | 969 | LOPEZ RIVERO, MIREN JASONE | 6.520 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 8.770 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1751 | 970 | SUAREZ CLEMENTE, CRISTINA | 6.500 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 8.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1752 | 971 | AMURIZA ZUBIATE, ANE | 5.995 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 8.745 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1754 | 972 | LEGARRA ELORRIETA, EIDER | 7.970 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 8.720 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1755 | 973 | RUIZ BALDONEDO, LAURA | 7.450 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 8.700 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1756 | 974 | REDONDO LEONET, OIHANA | 7.200 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 8.700 | HEGOALDEA-Osoa |
| 1758 | 975 | BORREGON MADARIAGA, AMAIA | 7.695 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 8.695 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1762 | 976 | OLEAGOITIA MADARIAGA, ITXASNE | 7.675 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 8.675 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|-------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1764 | 977 | BASKARAN URANGA, NAROA | 6.190 | 1.500 | 0.750 | 0.230 | 8.670 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1765 | 978 | ETXEBARRIA GAZTELU, LEIRE | 7.915 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 8.665 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1767 | 979 | BURGOA MARTIN, ELISABETH | 7.910 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 8.660 | MENDEBALDEA-Murriztua |
| 1771 | 980 | VILLAR MERINO, VERONICA | 7.890 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 8.640 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1772 | 981 | NEVADO MURGOITIO, IERA | 6.600 | 1.000 | 0.750 | 0.290 | 8.640 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1773 | 982 | URIZARBARRENA GUTIERREZ, NAGORE | 6.885 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 8.635 | HEGOALDEA-Osoa |
| 1776 | 983 | GUTIERREZ GIL, IRATI | 8.370 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 8.620 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1777 | 984 | SIERRA-SESUMAGA ECHEBARRIA, MAITANE | 7.870 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 8.620 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1778 | 985 | URTIAGA ABENDIBAR, GARAZI | 7.855 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 8.605 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1779 | 986 | OSINAGA BALZATEGUI, ANE | 8.095 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 8.595 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1780 | 987 | URRUXULEGI KALLEJO, XABIER | 7.845 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 8.595 | HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|-------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 1783 | 988 | SAN ANTON GUTIERREZ, AINHOA ZORIONE | 8.080 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 8.580 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1785 | 989 | ZELAIA TXARRAMENDIETA, MAITANE | 6.780 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 8.530 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1786 | 990 | GARCIA MARTIN, IRANTZU | 6.275 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 8.525 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1787 | 991 | ASTONDOA ZULUAGA, IRATI | 6.195 | 0.000 | 0.750 | 1.570 | 8.515 | EKIALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 1790 | 992 | RODRIGUEZ GOIRICELAYA, ISMENE | 6.740 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 8.490 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1791 | 993 | DUARTE FEIJOO, NAIARA | 5.735 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 8.485 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 1792 | 994 | ETXEARRIETA UGALDE, AMAIA | 5.150 | 2.500 | 0.750 | 0.070 | 8.470 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1793 | 995 | IBARRETXE LANDA, EIDER | 4.590 | 1.500 | 0.750 | 1.630 | 8.470 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1794 | 996 | LUIS ONDARRA, AINHOA | 5.715 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 8.465 | HEGOALDEA-Osoa |
| 1796 | 997 | SISTIAGA ETXEBARRIA, KIMETZ | 7.700 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 8.450 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1797 | 998 | ESTEBAN FERNANDEZ, Mª ANTONIA | 7.945 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 8.445 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 1798 | 999 | ALBERDI PROVENCIO, UDANE | 5.690 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 8.440 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1799 | 1000 | BEDIALAUNETA LANDARIBAR, MIREN AMAIA | 7.675 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 8.425 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1801 | 1001 | VITORICA LOPEZ, GORANE | 7.080 | 0.500 | 0.750 | 0.080 | 8.410 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1802 | 1002 | URIBESALGO ZUFIRIA, MAITANE | 7.150 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 8.400 | HEGOALDEA-Osoa |
| 1803 | 1003 | LAZKANO ZENITAGOIA, HAIZEA | 7.630 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 8.380 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1805 | 1004 | LLANO SAINZ, MAITANE | 6.630 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 8.380 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1806 | 1005 | CUARTERO PICAZA, IGONE | 7.375 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 8.375 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1807 | 1006 | SAN JOSE RODRIGUEZ, LEYRE | 7.370 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 8.370 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1810 | 1007 | TEJADA ZAPATA, LEIRE | 7.090 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 8.340 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1811 | 1008 | ORTEGA LLARENA, AINARA | 6.840 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 8.340 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 1812 | 1009 | OJANGUREN ARRAZOLA, IZASKUN | 6.580 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 8.330 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1814 | 1010 | GOITIA IZKOA, AMAIA | 6.075 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 8.325 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1815 | 1011 | RODRIGUEZ REINA, AMAIA | 7.565 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 8.315 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 1817 | 1012 | MARTINEZ CONDE, CRISTINA | 7.530 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 8.280 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1819 | 1013 | ALDAY ESTEVEZ, EIDER | 7.020 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 8.270 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1821 | 1014 | CIRBIAN MENDEZ, MIREN | 6.265 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 8.265 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1823 | 1015 | QUINTANILLA GONZALEZ, MAITANE | 7.460 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 8.210 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1825 | 1016 | DE VELASCO VAZQUEZ, USUE | 5.940 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 8.190 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1826 | 1017 | AIZPURU LERTXUNDI, ALAZNE | 6.930 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 8.180 | HEGOALDEA-Osoa |
| 1827 | 1018 | GUTIERREZ-CABELLO FERNANDEZ, OLATZ | 5.925 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 8.175 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1828 | 1019 | BILBAO CENARRUZABEITIA, AITZIBER | 7.410 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 8.160 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1829 | 1020 | AMILLATEGI BIDAGUREN, MIREN GARBIÑE | 7.390 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 8.140 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1832 | 1021 | SANTXO BILBAO, MARIA | 7.625 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 8.125 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 1833 | 1022 | ZORRILLA VILLANUEVA, GOIZARGI | 6.875 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 8.125 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1834 | 1023 | MARTINEZ ANGELINA, SANDRA | 6.375 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 8.125 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1835 | 1024 | LAUZIRIKA ARANBURU, AINTZINA | 7.370 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 8.120 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1836 | 1025 | PRESA TEJERA, ANE | 7.370 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 8.120 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1837 | 1026 | GARCIA NAFARRATE, LEIRE | 6.120 | 1.500 | 0.500 | 0.000 | 8.120 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 1838 | 1027 | ECHEITA HERRERA, EIDER | 6.120 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 8.120 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1839 | 1028 | JIMENEZ BARBOLLA, IRANZU | 7.365 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 8.115 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1842 | 1029 | LABOA GARCIA, ITSASO | 7.320 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 8.070 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 1843 | 1030 | LANDABASO HERRERO, ITSASO | 7.070 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 8.070 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1844 | 1031 | JORGE NICOLAS, OLGA MARIA | 6.570 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 8.070 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1845 | 1032 | TELLERIA ROJAS, JANIRE | 6.070 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 8.070 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1846 | 1033 | BILBAO ELORRIAGA, MIREN LOREA | 7.295 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 8.045 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1848 | 1034 | ARAKISTAIN ACOSTA, NEREA | 6.295 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 8.045 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1850 | 1035 | ALBERDI LAPIZONDO, MAIDER | 5.790 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 8.040 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1851 | 1036 | GANUZA LOPEZ, SILVIA | 6.770 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 8.020 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1852 | 1037 | VALBUENA LIAÑO, PALOMA | 6.270 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 8.020 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1853 | 1038 | COLAS MARCOS, EZTIZEN | 6.265 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 8.015 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 1854 | 1039 | AYASTUY FURUNDARENA, AINHOA | 5.575 | 0.000 | 0.750 | 1.690 | 8.015 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1855 | 1040 | JUGO ABASOLO, BEGOÑE | 6.260 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 8.010 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1857 | 1041 | RUIZ SOUTO, JANIRE | 6.245 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 7.995 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1858 | 1042 | URQUIJO GOYENECHÉ, HAIRA | 6.990 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 7.990 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1859 | 1043 | JIMENEZ PEREZ, AROA | 5.740 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 7.990 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1861 | 1044 | CAMINO GARCIA, MAITANE | 5.730 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 7.980 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 1864 | 1045 | MEÑAKA LUNO, BEGOÑA | 7.455 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 7.955 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1865 | 1046 | ETXEARRIAZARRAGA OTAZUA, GOTZON | 7.205 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 7.955 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1866 | 1047 | LAKA BADIOLA, HAIZEA | 6.205 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 7.955 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1867 | 1048 | ALBERDI IRASTORZA, IRUNE | 6.205 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 7.955 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 1870 | 1049 | RANERO GONZALEZ, KARMELE | 5.435 | 1.500 | 1.000 | 0.000 | 7.935 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1871 | 1050 | ARANAGA MURCIANO, GARAZI | 7.170 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 7.920 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 1874 | 1051 | LOPEZ GOMEZ, MARIA | 5.160 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 7.910 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1876 | 1052 | OURO SANTAMARIA, CRISTINA | 6.650 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 7.900 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1877 | 1053 | SAIZ REVILLA, NEREA | 5.650 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 7.900 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1878 | 1054 | SAGASTIBELTZA DIEZ, ENARA | 6.075 | 1.000 | 0.750 | 0.070 | 7.895 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1879 | 1055 | EALO ALCORTA, AMAIA | 5.885 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 7.885 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1880 | 1056 | PEREZ REY, ALFONSO | 5.875 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 7.875 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1881 | 1057 | OTAMENDI OTERMIN, ENERITZ | 5.625 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 7.875 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1883 | 1058 | ANGULO RAJADO, ANE | 5.615 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 7.865 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1884 | 1059 | MORENO NARANJO, MARIA DEL MAR | 6.855 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 7.855 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1886 | 1060 | GUTIERREZ PASTOR, TANIA | 6.105 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 7.855 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1888 | 1061 | URRUTIA URIETA, INES | 5.095 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 7.845 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1890 | 1062 | USABEL URIEN, ZORION | 5.575 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 7.825 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1891 | 1063 | SAIZ MACEDA, NEREA | 5.075 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 7.825 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1892 | 1064 | AGIRREZABAL ORTIZ DE URIARTE, LEIRE | 6.060 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 7.810 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1893 | 1065 | GARCELLA ALCALDE, YADIRA | 6.555 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 7.805 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1894 | 1066 | URIZAR ELLACURIA, IRATI | 6.300 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 7.800 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1895 | 1067 | ALEXANDRE BRAVO, YAIZA | 7.045 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 7.795 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 1900 | 1068 | ROSA AMILLETA, MAIALEN | 5.515 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 7.765 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 1902 | 1069 | RODRIGUEZ FERNANDEZ, ALAZNE | 5.760 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 7.760 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1903 | 1070 | TENA UGARTE, IZORNE | 6.505 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 7.755 | EKIALDEA-Osoa |
| 1904 | 1071 | LINAZA BEOBIDE, RUTH | 5.590 | 1.000 | 1.000 | 0.160 | 7.750 | EKIALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 1905 | 1072 | MORGADO FERRER, LEIRE | 5.995 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 7.745 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1907 | 1073 | ITURRASPE GANDIAGA, ALAZNE | 5.970 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 7.720 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1909 | 1074 | ZENARRUTZABEITIA GARALDE, LEIRE | 6.965 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 7.715 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1910 | 1075 | LARRIETA LOPEZ, LEIRE ANE | 6.460 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 7.710 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1912 | 1076 | RUBIO PRIETO, AINHOA | 6.955 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 7.705 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1913 | 1077 | ESTERAS GONZALEZ, MARTA | 6.455 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 7.705 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1915 | 1078 | SACRISTAN CANO, PATRICIA | 5.450 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 7.700 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1916 | 1079 | DE PRADO LICEAGA, RAQUEL | 5.445 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 7.695 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 1917 | 1080 | ARMENDARIZ CAAMAÑO, ENERITZ | 6.440 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 7.690 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1919 | 1081 | GUTIERREZ HERVAS, PAULA | 5.690 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 7.690 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1920 | 1082 | MIGUENS PEREDA, PATRICIA | 5.440 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 7.690 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1921 | 1083 | LAZCANO CONDE, ARANZAZU | 6.685 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 7.685 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1922 | 1084 | ARAGON IRUSQUIETA, JANIRE | 4.425 | 2.500 | 0.750 | 0.000 | 7.675 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1923 | 1085 | ARRANZ GONZALEZ, OIHANE | 6.655 | 0.000 | 0.250 | 0.760 | 7.665 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1924 | 1086 | NEIRA CAO, SILVIA | 6.415 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 7.665 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1925 | 1087 | IBACETA GOITIZ, IBONE | 5.910 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 7.660 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1926 | 1088 | FERREIRA LOPEZ, NELIDA | 5.905 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 7.655 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1929 | 1089 | ARCELUZ ONANDIA, JAIONE | 6.885 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 7.635 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1930 | 1090 | PRIETO PERIS, NEREA | 6.385 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 7.635 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1933 | 1091 | TELLERIA ARRUE, AINHOA | 4.870 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 7.620 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1934 | 1092 | MARTINEZ PEREZ, NEREA | 5.860 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 7.610 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1935 | 1093 | URIARTE URIARTE, IERA | 5.280 | 1.500 | 0.750 | 0.080 | 7.610 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1936 | 1094 | TORRES YENES, IXONE | 6.845 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 7.595 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1937 | 1095 | GOMEZ MOZAS, MARIA ERICA | 6.840 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 7.590 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1938 | 1096 | GOMEZ DE SEGURA ORTIZ, ALAZNE | 7.335 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 7.585 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1939 | 1097 | IBARLUCEA EIGUREN, ORANE | 6.825 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 7.575 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1942 | 1098 | ERRASTI URIGOITIA, ITZIAR | 5.310 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 7.560 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1944 | 1099 | BARRAINCUA ZUAZUA, KOLDO | 5.805 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 7.555 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1945 | 1100 | MERINO FERNANDEZ, SANDRA | 5.805 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 7.555 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 1947 | 1101 | GUISASOLA GARAY, JONE | 6.295 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 7.545 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1949 | 1102 | PEREZ RODRIGUEZ, AINTZANE | 6.775 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 7.525 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1950 | 1103 | LARRINAGA RODRIGUEZ, OIANE | 5.275 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 7.525 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1951 | 1104 | ARRESE SANCHOYERTO, NAIARA | 6.770 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 7.520 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1952 | 1105 | SAN VICENTE URQUIA, MAITE | 6.270 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 7.520 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 1955 | 1106 | BENGURIA ATECA, LEIXURI | 6.755 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 7.505 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1956 | 1107 | OTERO GAJON, NOELIA | 6.500 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 7.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 1957 | 1108 | ARRIBILLAGA TREBOLAZABALA, AMAIA | 6.490 | 0.000 | 1.000 | 0.010 | 7.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1959 | 1109 | OLAETA MARTINEZ, MARIA | 6.745 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 7.495 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 1961 | 1110 | CEDIEL DIEZ, BEATRIZ | 5.730 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 7.480 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1962 | 1111 | ABAD PEREZ, IRATI | 5.725 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 7.475 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 1963 | 1112 | IBARRETXE ITURRIOZ, IKER | 5.220 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 7.470 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1964 | 1113 | MARTINEZ RIVAS, LORENA | 4.970 | 1.500 | 1.000 | 0.000 | 7.470 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1965 | 1114 | ETXEZARRETA IZAGIRRE, MAIALEN | 5.715 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 7.465 | EKIALDEA-Osoa |
| 1966 | 1115 | LAZKANO GARITAONAINDIA, JANIRE | 6.460 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 7.460 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1967 | 1116 | RODRIGUEZ MORALES, OLATZ | 6.210 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 7.460 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1968 | 1117 | ALONSO REY, SONIA | 6.705 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 7.455 | HEGOALDEA-Osoa |
| 1969 | 1118 | DOMINGUEZ HERNANDEZ, DIANA | 6.455 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 7.455 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1973 | 1119 | SAENZ DE LAFUENTE GONZALEZ DE MENDIVIL, ITXASO | 4.945 | 1.500 | 1.000 | 0.000 | 7.445 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1975 | 1120 | UTRERA FERNANDEZ, IRATXE | 6.925 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 7.425 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 1977 | 1121 | CRESPO MARTIN, NAIARA | 5.670 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 7.420 | EKIALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa |
| 1978 | 1122 | BIZKARRALEGORRA ZABALA, IRATI | 2.080 | 1.000 | 0.750 | 3.590 | 7.420 | HEGOALDEA-Murriztua |
| 1981 | 1123 | PROL GODOY, MAITANE | 6.635 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 7.385 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1984 | 1124 | SEGUROLA ARAMBURU, IGONE | 6.620 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 7.370 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1986 | 1125 | BEITIA ETXEBARRIA, NAIA | 5.610 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 7.360 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 1987 | 1126 | LLONA CARNES, GARAZI | 4.840 | 1.500 | 1.000 | 0.000 | 7.340 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1988 | 1127 | LANDETA SUAREZ, OLAIA | 5.080 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 7.330 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 1990 | 1128 | BADIOLA SALTERAIN, ANE MIREN | 5.570 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 7.320 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1991 | 1129 | SANTIAGO ARRUZA, ESTIBALIZ | 6.565 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 7.315 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1993 | 1130 | CALZADA NUÑO, OLAIA | 5.305 | 1.500 | 0.500 | 0.000 | 7.305 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1994 | 1131 | MANCISIDOR URRUTIKOETXEA, GUIENA | 6.550 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 7.300 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 1996 | 1132 | ALONSO FERNANDEZ DE ANTONA, ALAZNE | 6.530 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 7.280 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 1997 | 1133 | MARTINEZ BRAVO, ANDREA | 5.030 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 7.280 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 1999 | 1134 | MORENO CORDERO, ROCIO | 5.255 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 7.255 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2000 | 1135 | CALVO CEBRIAN, IXONE | 6.500 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 7.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2002 | 1136 | FERNANDEZ UCEDA, MAITANE | 4.490 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 7.240 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2003 | 1137 | BOLINAGA ITURRICASTILLO, OLGA | 6.485 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 7.235 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2004 | 1138 | RODRIGUEZ LOPEZ, SARA | 5.475 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 7.225 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2005 | 1139 | PEREZ GONZALEZ, SAIOA | 6.470 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 7.220 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2006 | 1140 | DELGADO CASTILLO, KOSTANDIN NIKOLA | 6.460 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 7.210 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2009 | 1141 | GARCIA MORALES, AINHOA | 5.955 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 7.205 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 2010 | 1142 | GUTIERREZ GALLARDO, NEREA | 5.955 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 7.205 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2011 | 1143 | GARCIA AGUIRREGOITIA, NATALIA | 4.950 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 7.200 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 2012 | 1144 | GUTIERREZ OJINAGA, MALEN | 4.945 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 7.195 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2015 | 1145 | ROMERO EXTREMIANA, SORKUNDE | 5.935 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 7.185 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2018 | 1146 | LUQUE GUMUCIO, AMAYA | 5.395 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 7.145 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2020 | 1147 | PEREIRO URQUIJO, IRAIA | 6.140 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 7.140 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2021 | 1148 | BARRENA BENGOA, IRATI | 4.880 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 7.130 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2022 | 1149 | ZUAZO BILBAO, JULENE | 5.375 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 7.125 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2023 | 1150 | SOTES TAMAYO, MAITANE | 4.865 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 7.115 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 2024 | 1151 | MUGUIRA BERNAOLA, MARIA | 5.860 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 7.110 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2025 | 1152 | ITURRIZA SAN MARTIN, ARAITZ | 4.610 | 1.500 | 1.000 | 0.000 | 7.110 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2027 | 1153 | ANGIOZAR GARITANO, LEIRE | 4.105 | 2.000 | 1.000 | 0.000 | 7.105 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2028 | 1154 | CUELLO REGUEIRO, ZURIÑE | 5.350 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 7.100 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 2029 | 1155 | ORUE AROZETA, IKERNE | 6.590 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 7.090 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2032 | 1156 | PEREZ RIVAS, MAITANE | 4.085 | 2.500 | 0.500 | 0.000 | 7.085 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2033 | 1157 | URIARTE ITURREGUI, JUNE | 5.830 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 7.080 | EKIALDEA-Osoa |
| 2035 | 1158 | GALDEANO GISASOLA, JON KOLDO | 6.325 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 7.075 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2036 | 1159 | SUANCES ESCANCIANO, OIHANE | 5.325 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 7.075 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2038 | 1160 | AMIROLA GOIKURIA, LUR | 5.820 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 7.070 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 2039 | 1161 | MARTIN RODRIGUEZ, LAURA | 6.315 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 7.065 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2040 | 1162 | SALAS GARACHANA, ANDREA | 4.815 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 7.065 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 2042 | 1163 | CARBAJO DIAZ, ANA | 4.300 | 2.000 | 0.750 | 0.010 | 7.060 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2044 | 1164 | BARRERAS TAMPAN, CRISTINA | 5.805 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 7.055 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2045 | 1165 | APRAIZ BASCARAN, JONE | 5.805 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 7.055 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2046 | 1166 | GARMENDIA HUERGA, ANE | 4.790 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 7.040 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 2048 | 1167 | RIOS FUENTES, LYDIA | 4.040 | 2.000 | 1.000 | 0.000 | 7.040 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2049 | 1168 | URRUTIA SAAVEDRA, ITXASO | 6.785 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 7.035 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2051 | 1169 | LEICEA SEOANE, NAIARA | 5.275 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 7.025 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2053 | 1170 | ZARATE ONAINDIA, ANE | 6.755 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 7.005 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2054 | 1171 | ARAMBURU SEGUROLA, EIDER | 5.750 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 7.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 2055 | 1172 | ITURRIAGA-ECHEVARRIA URIBELARREA, SHEILA | 5.240 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 6.990 | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2057 | 1173 | BALENCIAGA GAZTELURRUTIA, LEIRE | 6.115 | 0.000 | 0.750 | 0.120 | 6.985 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2059 | 1174 | ZULAICA GORROCHATEGUI, BORJA | 6.480 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 6.980 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2060 | 1175 | GUTIERREZ IRIONDO, MONICA | 4.725 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 6.975 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2061 | 1176 | ERRAZQUIN APERRIBAY, ANE MIREN | 4.225 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 6.975 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2062 | 1177 | ALDEKOZEA BILBAO, URTZA | 5.220 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 6.970 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2063 | 1178 | AGUIRREZABALA EMALDI, ANDERE | 4.470 | 2.000 | 0.500 | 0.000 | 6.970 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2066 | 1179 | ZUBELDIA OTAMENDI, JAIONE | 4.695 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 6.945 | HEGOALDEA-Osoa |
| 2073 | 1180 | CABALLERO SANTANA, FABIOLA | 5.155 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 6.905 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2075 | 1181 | FIDALGO MARIJUAN, AITZIBER | 6.145 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 6.895 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2076 | 1182 | HORMAETXEA LLANOS, HAIZEA | 6.145 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 6.895 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2077 | 1183 | SANCHEZ OÑEDERRA, ELSA | 6.140 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 6.890 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2079 | 1184 | IZA LOPEZ, MAIALEN | 6.135 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 6.885 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2080 | 1185 | BARRENETXEA TRUEBA, IRAITZ | 6.130 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 6.880 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2081 | 1186 | ARAMBURU MEJIAS, MIREN BEGOÑE | 5.630 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 6.880 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2082 | 1187 | URBIETA EIZAGIRRE, AINITZE | 5.630 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 6.880 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2084 | 1188 | ORTEGA OBREGON, AMAIA | 6.120 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 6.870 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 2085 | 1189 | BIURRUN BREA, EIDER | 6.115 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 6.865 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2086 | 1190 | ALONSO KORTAZAR, AINHOA | 5.860 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 6.860 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 2087 | 1191 | GONZALEZ HIDALGO, ESTEFANIA | 4.605 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 6.855 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2088 | 1192 | URIARTE ARRIETA, LUKENE | 4.605 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 6.855 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2090 | 1193 | MOLINA VIFORCOS, MAIALEN | 4.600 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 6.850 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2091 | 1194 | PRIETO PATINO, JANIRE | 5.590 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 6.840 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2092 | 1195 | LETE ALTUNA, ITZIAR | 5.090 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 6.840 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2093 | 1196 | ZABALA SANCHEZ, LEIRE | 4.585 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 6.835 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2095 | 1197 | LOPEZ BLANCO, ARIANE | 4.580 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 6.830 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 2096 | 1198 | IRIBAR ASTIGARRAGA, MYRYAM | 5.575 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 6.825 | HEGOALDEA-Osoa |
| 2097 | 1199 | PEÑA MARTIN, SANDRA | 5.575 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 6.825 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 2098 | 1200 | MARTIJA LARRUCEA, NAGORE | 4.575 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 6.825 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 2099 | 1201 | BURGOA GREGORIO, GARDOTZA | 6.060 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 6.810 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2101 | 1202 | DA COSTA FRUTOS, VANESA | 4.550 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 6.800 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2102 | 1203 | EGUIGUREN BALERDI, AIORA | 4.545 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 6.795 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2105 | 1204 | VILLADA LOZANO, LEIRE | 6.035 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 6.785 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2106 | 1205 | ZARANDONA JIMENEZ, JONE | 6.035 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 6.785 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2107 | 1206 | FERNANDEZ HERNANDEZ, LORENA | 4.510 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 6.760 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2108 | 1207 | GONZALEZ GOYA, AITZIBER | 6.005 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 6.755 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 2109 | 1208 | ARETXABALETA LARRASKITU, AMAIA | 5.255 | 0.500 | 1.000 | 0.000 | 6.755 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 2110 | 1209 | REGOYO RODRIGUEZ, ERIKA | 5.005 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 6.755 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2111 | 1210 | JOYERA HERNANDEZ, SARAY | 4.005 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 6.755 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2114 | 1211 | PAISAN MARTIN, NAGORE | 5.735 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 6.735 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2115 | 1212 | GARTZIA MUÑOZ, INMA | 5.735 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 6.735 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 2117 | 1213 | MERCADER SATRUSTEGUI, JULEN | 5.635 | 0.000 | 0.750 | 0.340 | 6.725 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2118 | 1214 | BILBAO SANTAREN, NERE | 5.225 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 6.725 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2120 | 1215 | CAZALLAS BESSA, NAGORE | 5.460 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 6.710 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2122 | 1216 | GORTAZAR BASTERRA, MARIANA | 5.955 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 6.705 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 2124 | 1217 | SARATXAGA MARRO, OIANE | 4.950 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 6.700 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2125 | 1218 | MARTINEZ MUÑOZ, BARBARA | 4.440 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 6.690 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2127 | 1219 | ZABALA OLIVA, MADALEN | 4.935 | 1.500 | 0.250 | 0.000 | 6.685 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2129 | 1220 | RICO MARIN, MAITE | 4.880 | 1.000 | 0.750 | 0.040 | 6.670 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2133 | 1221 | CARRASCOSA BARRUETA, ZIORTZA | 5.400 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 6.650 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2134 | 1222 | RODRIGUEZ SIERRA, ANE | 5.400 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 6.650 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2136 | 1223 | PUJANA CASTRESANA, AGURTZANE | 5.880 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 6.630 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 2138 | 1224 | COSGAYA FRONTELA, SILVIA | 3.875 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 6.625 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2139 | 1225 | EGIDO AMATE, SANDRA | 5.370 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 6.620 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2140 | 1226 | HERNANDEZ MARTINEZ, AINHIZE | 5.865 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 6.615 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2141 | 1227 | ANSOATEGI ALONSO, LIDE | 6.110 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 6.610 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2142 | 1228 | ANASAGASTI ZABALA, MAITANE | 4.360 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 6.610 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2143 | 1229 | PEREZ PEREDA, GARAZI | 4.110 | 1.500 | 1.000 | 0.000 | 6.610 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 2145 | 1230 | URKIA UGARTE, IRANTZU | 2.855 | 3.000 | 0.750 | 0.000 | 6.605 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 2146 | 1231 | ROBLES SANTISTEBAN, NAIARA | 4.850 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 6.600 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2147 | 1232 | BUGALLO GARRIDO, MAIDER | 4.835 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 6.585 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2149 | 1233 | GUTIERREZ FERNANDEZ, LAURA | 3.830 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 6.580 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2151 | 1234 | ARNAEZ MARTIN, ESTIBALIZ | 5.315 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 6.565 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2153 | 1235 | BILBAO PUJANA, NAIA | 5.310 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 6.560 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2154 | 1236 | ALTUNA ZIMMERMANN, ANA | 4.310 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 6.560 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2155 | 1237 | NOGALES APARICIO, SHEILA | 5.305 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 6.555 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2156 | 1238 | GOMEZ MONASTERIO, IRUNE | 5.305 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 6.555 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2158 | 1239 | GUTIERREZ BARBERO, ITXASO | 5.300 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 6.550 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 2159 | 1240 | SAENZ DE NAVARRETE BEN, MAITANE | 5.300 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 6.550 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2161 | 1241 | AIZPURU ALACANO, LEIRE | 5.285 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 6.535 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2162 | 1242 | MONTALBAN PUENTE, BATIRTZE | 4.035 | 1.500 | 1.000 | 0.000 | 6.535 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2163 | 1243 | PRIETO GONZALEZ, MAITANE | 5.775 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 6.525 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2164 | 1244 | LEGUINA CABALLERO, AINTZANE | 5.520 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 6.520 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2166 | 1245 | FERNANDEZ LAZARO, NAGORE | 5.260 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 6.510 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2167 | 1246 | VIDAL GARAITA, ESTIBALIZ | 5.505 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 6.505 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2169 | 1247 | IRIGORAS LARRAZABAL, IRATI | 5.745 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 6.495 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2170 | 1248 | RODRIGUEZ AYALA, BEATRIZ | 5.490 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 6.490 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2173 | 1249 | GARMENDIA EZPONDA, IRAITZ | 5.235 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 6.485 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2174 | 1250 | URIBARREN URIBE, UDANE | 4.235 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 6.485 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|---|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 2175 | 1251 | LEON GARCIA, LEIRE | 5.230 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 6.480 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2176 | 1252 | GIL GARNICA, EMMA | 3.725 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 6.475 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 2177 | 1253 | GALARRAGA ZANGUITU, ITXASO | 5.715 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 6.465 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2178 | 1254 | LOPEZ GONZALEZ, GEMMA | 4.960 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 6.460 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2179 | 1255 | UDAONDO ETXABE, AIMARA | 4.710 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 6.460 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2181 | 1256 | ALVAREZ FERNANDEZ, JUDITH | 5.700 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 6.450 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2182 | 1257 | GALLAGA FERNANDEZ, ALAZNE | 4.195 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 6.445 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2183 | 1258 | GALLASTEGUI FERNANDEZ, MAITANE | 4.190 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 6.440 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2184 | 1259 | OCHOA DE ZUAZOLA MARTINEZ DE LAHIDALGA, ANE | 5.185 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 6.435 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2185 | 1260 | BURGAÑA MOTRICO, KOLDO | 5.680 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 6.430 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 2186 | 1261 | ARRIETA YENES, IZARNE | 4.600 | 1.000 | 0.750 | 0.080 | 6.430 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2187 | 1262 | CASTRILLEJO PONCE, MIKEL | 4.180 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 6.430 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2188 | 1263 | CAMON DEL POZO, IRATI | 3.930 | 1.500 | 1.000 | 0.000 | 6.430 | HEGOALDEA-Osoa |
| 2189 | 1264 | ESCUDERO APARICIO, MAITANE | 5.170 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 6.420 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2190 | 1265 | GORROCHATAGUI ARRIETA, JAIONE | 5.415 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 6.415 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2191 | 1266 | JAYO GUERRICABEITIA, ARANTZA | 5.650 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 6.400 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2195 | 1267 | AGIRRE ZENDOIA, LEIRE | 3.650 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 6.400 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 2200 | 1268 | ANTON DURAN, ANE NAHIA | 4.620 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 6.370 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 2201 | 1269 | TORNES SALCEDO, NAGORE | 4.620 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 6.370 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 2202 | 1270 | LANDA ELORZA, AROA | 5.110 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 6.360 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2203 | 1271 | ARSUAGA ANSALAS, JOSUNE | 4.610 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 6.360 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2204 | 1272 | LEJARDI MARTINEZ, MAITANE | 4.110 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 6.360 | EKIALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2205 | 1273 | SALGADO PEREZ, ANA | 5.605 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 6.355 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2208 | 1274 | ARRIETA AROSTEGI, EDURNE | 5.335 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 6.335 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2209 | 1275 | GONZALEZ MARCAIDA, EDURNE | 4.080 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 6.330 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 2210 | 1276 | OLABARRIETA VALLEJO, AINHOA | 4.080 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 6.330 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2211 | 1277 | ARRASATE MEAVEBASTERRECHEA, AINHOA | 4.325 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 6.325 | EKIALDEA-Osoa |
| 2212 | 1278 | UGALDE EPELDE, NEREA | 5.570 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 6.320 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2214 | 1279 | AGIRREOA ARRIZABALAGA, AMAIA | 4.310 | 1.500 | 0.500 | 0.000 | 6.310 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2216 | 1280 | HERNANDO IDIGORAS, OIHANA | 3.555 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 6.305 | HEGOALDEA-Osoa |
| 2218 | 1281 | BARRIOS GOMEZ, HAIZEA | 4.300 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 6.300 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2219 | 1282 | GUINEA EXPOSITO, JANIRE | 5.545 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 6.295 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 2220 | 1283 | PINTER LARRAÑAGA, SARA | 5.045 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 6.295 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2221 | 1284 | ARTARAZ ARISTEGUI, ANNE | 4.025 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 6.275 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2222 | 1285 | GIL GARITAONANDIA, NEREA | 5.270 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 6.270 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2223 | 1286 | SANCHEZ RUIZ DE GAUNA, IZASKUN | 5.020 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 6.270 | HEGOALDEA-Osoa |
| 2224 | 1287 | HERNANDEZ LOPEZ, MONICA | 5.515 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 6.265 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2226 | 1288 | SARRIONANDIA ARIZNABARRETA, MARIA BEGOÑA | 5.005 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 6.255 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2231 | 1289 | ALZUGARAY ALVAREZ, ITZIAR | 3.965 | 1.500 | 0.750 | 0.010 | 6.225 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2233 | 1290 | IRAGORRI PEREZ, IRAIDE | 2.960 | 2.500 | 0.750 | 0.000 | 6.210 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2234 | 1291 | TXURRUKA URKIDI, IRENE | 4.700 | 0.500 | 1.000 | 0.000 | 6.200 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2235 | 1292 | HERNANDEZ LOPEZ, JANIRE | 4.450 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 6.200 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 2236 | 1293 | URKIOLA HERNANDEZ, NEKANE | 5.445 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 6.195 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 2238 | 1294 | LAZARO HERRANZ, AMAIA | 4.430 | 1.000 | 0.750 | 0.010 | 6.190 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2239 | 1295 | ORDOZGOITI ORTIZ DE URBINA, JUANA | 5.435 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 6.185 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2240 | 1296 | EIBAR DELGADO, GETARI | 5.930 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 6.180 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2244 | 1297 | MENENDEZ BARTOLOME, HAIZEA | 3.920 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 6.170 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2245 | 1298 | QUINTANO CAMPO, BEATRIZ | 3.915 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 6.165 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2246 | 1299 | REGUEIRO PLAZAOLA, IANIRE | 2.905 | 2.500 | 0.750 | 0.000 | 6.155 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2248 | 1300 | ALDAMA ANSORENA, ENERITZ | 4.390 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 6.140 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2249 | 1301 | UGARTE MARTIN, PEIO | 4.385 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 6.135 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 2250 | 1302 | ITURRATE AZCUETA, ANE | 4.380 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 6.130 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2251 | 1303 | SANCHEZ ZUMETA, ITZIAR | 5.375 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 6.125 | HEGOALDEA-Osoa |
| 2253 | 1304 | RODRIGUEZ AREITIO, GARAZI | 3.875 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 6.125 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2255 | 1305 | ARGINTXONA ATXA, JONE | 5.340 | 0.000 | 0.750 | 0.030 | 6.120 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2256 | 1306 | ELORRIAGA UNDABARRENA, ANE | 3.870 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 6.120 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2257 | 1307 | ALARCON ESTEBAN, OIHANE | 5.365 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 6.115 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2258 | 1308 | AREGO RUIZ, NEREA | 4.365 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 6.115 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2260 | 1309 | IRAGORRI VARONA, AMAGOIA | 5.360 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 6.110 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2261 | 1310 | RENTERO ACEDO, LORENA | 4.360 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 6.110 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2262 | 1311 | LARRAÑAGA LETE, AINTZANE | 5.105 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 6.105 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2263 | 1312 | IRIONDO ALONSO, IZARNE | 3.850 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 6.100 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 2265 | 1313 | RAMOS IBARRURI, ANE | 5.335 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 6.085 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 2266 | 1314 | IGARZA BELASTEGUI, NAGORE | 4.330 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 6.080 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2267 | 1315 | AIZPURUA EISENHOFER, ITZIAR | 5.075 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 6.075 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2271 | 1316 | IRASTORZA OTEGI, AINHOA | 5.065 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 6.065 | HEGOALDEA-Osoa |
| 2272 | 1317 | ZORITA EGUREN, ENARA | 3.815 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 6.065 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2273 | 1318 | BETZUEN ARANA, IZASKUN | 5.310 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 6.060 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2274 | 1319 | SANCHEZ BARRERAS, NEREA | 4.810 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 6.060 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2276 | 1320 | AIZPURUA PINACHO, OLAIA | 5.305 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 6.055 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2278 | 1321 | CRESPO SAN MIGUEL, NAYARA | 3.800 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 6.050 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2281 | 1322 | ARETXABALETA ARETXABALETA, MAITE | 5.770 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 6.020 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Murriztua |
| 2283 | 1323 | FLORENZANO ORELLANA, MIREN NEKANE | 4.270 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 6.020 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 2284 | 1324 | ROJO ZARRAGOITIA, NEREA | 3.760 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 6.010 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2285 | 1325 | ARTEAGA LUKAS, GORKA | 4.755 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 6.005 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2288 | 1326 | GOITIA ARENAZA, ARANTZAZU | 3.235 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 5.985 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2289 | 1327 | LOPEZ PAZOS, ASIER | 4.225 | 1.500 | 0.250 | 0.000 | 5.975 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2290 | 1328 | ABENDIVAR TELLERIA, IANIRE | 2.715 | 2.500 | 0.750 | 0.000 | 5.965 | HEGOALDEA-Osoa |
| 2291 | 1329 | CALDERON CORTES, ALBERTO | 3.710 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 5.960 | HEGOALDEA-Osoa |
| 2292 | 1330 | OSA AZKUE, JONE | 5.200 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 5.950 | HEGOALDEA-Osoa |
| 2293 | 1331 | BAILE PECIÑA, ARANTXA | 3.695 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 5.945 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2294 | 1332 | ALVAREZ LAVIN, NURIA | 3.695 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 5.945 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2295 | 1333 | VILLATE VILLALVILLA, LAURA | 3.445 | 1.500 | 1.000 | 0.000 | 5.945 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2296 | 1334 | GABIKA UNAMUNO, AINHOA | 3.195 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 5.945 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2299 | 1335 | RUIZ CABALLERO, NAGORE | 3.690 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 5.940 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 2300 | 1336 | GUTIERREZ TEJEDOR, NAIARA | 4.685 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 5.935 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2303 | 1337 | ELCOROBARRUTIA VICENS, EIDER | 5.175 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 5.925 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2305 | 1338 | GANZABAL SALAS, NAIARA | 5.415 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 5.915 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2306 | 1339 | BUENO HERVAS, ENDIKA | 4.160 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 5.910 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2307 | 1340 | MINTEGUIA BEASCOA, DONIANZU | 4.405 | 0.500 | 1.000 | 0.000 | 5.905 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2309 | 1341 | ELORDI URIBEGANECO, AINARA | 5.650 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 5.900 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2314 | 1342 | VALIENTE ARRIETA, AINHOA | 3.615 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 5.865 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 2315 | 1343 | REYES RAMOS, GORANE | 3.615 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 5.865 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 2316 | 1344 | PEREZ FERNANDEZ, JOSUNE | 4.110 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 5.860 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2317 | 1345 | LLONA EGUSKIZA, ANE | 3.610 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 5.860 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 2318 | 1346 | GARAY PINEDA, OIHANE | 3.540 | 1.500 | 0.750 | 0.070 | 5.860 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2319 | 1347 | GALLARDO FERNANDEZ, SANDRA | 2.610 | 2.500 | 0.750 | 0.000 | 5.860 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2320 | 1348 | SANTA CRUZ CAPANAGA, MAITE | 4.855 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 5.855 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2323 | 1349 | GOROSTIZAGA AZKUETA, GOIZANE | 3.580 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 5.830 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2324 | 1350 | ABOITIZ VALENCIA, SARA | 2.580 | 2.500 | 0.750 | 0.000 | 5.830 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 2328 | 1351 | ARRIZABALAGA GUINEA, OIER | 4.560 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 5.810 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2330 | 1352 | BEIZTEGUI ECHANIZ, FRANCISCO JAVIER | 3.540 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 5.790 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2331 | 1353 | AÑIBARRO ETXEBARRIA, LEIRE | 2.530 | 2.500 | 0.750 | 0.000 | 5.780 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2332 | 1354 | GALARRAGA YUGUEROS, MAIDER | 5.025 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 5.775 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2333 | 1355 | MARTINEZ BIDEGAIN, AINHOA | 5.020 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 5.770 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 2334 | 1356 | GALLASTEGUI BILBAO, JULENE | 2.520 | 2.500 | 0.750 | 0.000 | 5.770 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2336 | 1357 | SAN VICENTE SAN MILLAN, AMARA | 5.005 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 5.755 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2338 | 1358 | MENDIKUTE ITUARTE, EIDER | 3.790 | 0.000 | 0.750 | 1.190 | 5.730 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2339 | 1359 | BRAVO SAGASTIZABAL, ARIANE | 3.470 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 5.720 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2341 | 1360 | CABELLO AJONA, AIDA | 4.460 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 5.710 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2343 | 1361 | LEGARRETA AZKORRA, BEÑAUT | 4.955 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 5.705 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2344 | 1362 | HORNILLOS POMBO, MAITANE | 3.455 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 5.705 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2345 | 1363 | SERRANO GONZALEZ, ANE | 2.955 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 5.705 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2346 | 1364 | GOROSTIZAGA AZKUETA, XABIER | 2.930 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 5.680 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2347 | 1365 | GALEANO CENTENO, ANDREA | 3.920 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 5.670 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2348 | 1366 | LOIZAGA BARAYAZARRA, AINIZE | 3.420 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 5.670 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2349 | 1367 | MARTIN SANCHEZ, MARIA | 4.155 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 5.655 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2350 | 1368 | ARANZACISTROQUI CAPEROCHIPI, OLATZ | 3.905 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 5.655 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2351 | 1369 | UGARTE MOLINA, ANE | 3.900 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 5.650 | HEGOALDEA-Osoa |
| 2352 | 1370 | RUIZ UGARTE, BEGOÑA | 3.400 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 5.650 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 2353 | 1371 | DAVILA MANIEGA, CORAL | 3.895 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 5.645 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2354 | 1372 | GONZALEZ ULE, ANE | 3.895 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 5.645 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 2355 | 1373 | GUIJAS CABERO, LEIRE | 3.395 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 5.645 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2357 | 1374 | GARCIA CAMPO, GARBIÑE | 4.135 | 0.500 | 1.000 | 0.000 | 5.635 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2358 | 1375 | UNZUETA RETOLAZA, ANE | 4.870 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 5.620 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2359 | 1376 | MARTINEZ SEARA, JULENE | 4.370 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 5.620 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 2360 | 1377 | BENGOA NAVARIDAS, AMAIA | 3.870 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 5.620 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 2361 | 1378 | AIASTUI AGIRRE, OLATZ | 4.855 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 5.605 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2362 | 1379 | AMADO MENDIZABAL, ITZIAR | 4.605 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 5.605 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2363 | 1380 | ETXEARRIOSTE ETXEARRIA, LIERNI | 3.845 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 5.595 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2365 | 1381 | MARCAIDA CARRASCO, IDOIA | 4.330 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 5.580 | EKIALDEA-Murriztua |
| 2366 | 1382 | PRIETO CALERO, IRAITZ | 3.830 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 5.580 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2369 | 1383 | GOMEZ AMIANO, ANNE | 4.815 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 5.565 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2370 | 1384 | ITURBE ZUBILLAGA, MADDALEN | 4.810 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 5.560 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2372 | 1385 | GONZALEZ CABALLERO, SAIOA | 3.810 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 5.560 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2373 | 1386 | MOREIRA BENITEZ, ANE | 2.060 | 1.500 | 0.750 | 1.240 | 5.550 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2374 | 1387 | RUIZ CALVO, MARIA | 4.795 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 5.545 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|---------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2375 | 1388 | LORENZANA GALVAN, ANA | 3.290 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 5.540 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2376 | 1389 | BLAZQUEZ INCERA, NEREA | 4.785 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 5.535 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2378 | 1390 | LORENTE FERNANDEZ, SARA | 3.280 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 5.530 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2379 | 1391 | DONOSO FERNANDEZ, LEIRE | 5.020 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 5.520 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2381 | 1392 | PINEDO JAUREGI, AINHOA | 3.230 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 5.480 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2382 | 1393 | CALVO SANCHEZ, ADRIANA | 2.975 | 1.500 | 1.000 | 0.000 | 5.475 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 2384 | 1394 | GOMEZ ALONSO, IZASKUN | 2.220 | 2.500 | 0.750 | 0.000 | 5.470 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2385 | 1395 | GOIKOETXEA GARATE, ALAZNE | 4.210 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 5.460 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2386 | 1396 | SUPERVIA DUQUE, AMAIA | 2.710 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 5.460 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2387 | 1397 | ZULUAGA SARABIA, EGUZKIÑE | 3.200 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 5.450 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2390 | 1398 | GARCIA RUIZ DE AZUA, AMAIA | 3.685 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 5.435 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2391 | 1399 | ZUGADI RUPEREZ, NAROA | 3.670 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 5.420 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2393 | 1400 | ORTIZ DE ORRUÑO LOIZAGA, NEREA | 3.170 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 5.420 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 2395 | 1401 | PINEDO PEREA, ENEKO | 4.410 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 5.410 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2396 | 1402 | KINTANA BILBAO, IRAIDE | 2.155 | 2.500 | 0.750 | 0.000 | 5.405 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2397 | 1403 | TERRON CUBERO, TAMARA | 4.150 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 5.400 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 2399 | 1404 | SOJO GARCIA, ARGIÑE | 3.650 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 5.400 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2400 | 1405 | ALFONSO ORTIZ, IRATI | 3.650 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 5.400 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2401 | 1406 | ORMAECHEA GALARZA, LEIRE | 3.150 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 5.400 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2404 | 1407 | ARANAGA JAUREGI, GARAZI | 2.890 | 1.500 | 1.000 | 0.000 | 5.390 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2407 | 1408 | LOIARTE ARZALLUS, ANE | 3.115 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 5.365 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2408 | 1409 | ALVAREZ FERNANDEZ, ANE | 3.110 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 5.360 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2409 | 1410 | BEDIALAUNETA LANDARIBAR, ANE MIREN | 4.600 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 5.350 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2411 | 1411 | LARRALDE MACARRON, ALAZNE | 5.095 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 5.345 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2414 | 1412 | ATXUKARRO OLIDEN, LIERNI | 3.590 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 5.340 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2415 | 1413 | CAYON PEREDA, AMAIA | 3.590 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 5.340 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2417 | 1414 | BARRENECHEA TRUEBA, AINHOA | 4.085 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 5.335 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2418 | 1415 | BAÑALES LOPEZ, JULEN GERGORI | 3.085 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 5.335 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 2419 | 1416 | CORDON CASADO, LUCIA | 2.575 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 5.325 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2420 | 1417 | TELLETXEA URRUTIA, USOA | 4.070 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 5.320 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2421 | 1418 | MUÑOZ AURREKOETXEA, NEREA | 3.070 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 5.320 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2422 | 1419 | GONZALEZ FORMOSO, LETICIA | 4.310 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 5.310 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 2423 | 1420 | RUIZ ORTIGUEIRA, CRISTINA | 4.060 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 5.310 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 2426 | 1421 | ANZOLA VEGA, ITXASO | 4.050 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 5.300 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2427 | 1422 | ATXA FERNANDEZ, AMAIA | 4.050 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 5.300 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2428 | 1423 | URIZAR MARTINEZ, MIRARI | 2.470 | 0.000 | 1.000 | 1.830 | 5.300 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2430 | 1424 | RODRIGUEZ GARCIA, MARTA | 4.545 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 5.295 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2431 | 1425 | AMASORRAIN ZABALETA, UXUE | 4.540 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 5.290 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2434 | 1426 | RIOS LOZANO, ANDONI | 4.020 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 5.270 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2436 | 1427 | IÑURRIETA GANTXEGI, IRATI | 4.765 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 5.265 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2437 | 1428 | GORROTXATEGI MUGURUZA, MAITE | 3.015 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 5.265 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2438 | 1429 | GOMARIZ ESPINOSA, IRATXE | 4.510 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 5.260 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2440 | 1430 | IDIRIN ASTONDOA, ONINTZE | 4.505 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 5.255 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 2441 | 1431 | ZARRAGA ZURIMENDI, MAIDER | 2.500 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 5.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2443 | 1432 | VILLARES MARTINEZ, LEIRE | 3.995 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 5.245 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2445 | 1433 | OLANO SANTOS, NEREA | 3.485 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 5.235 | HEGOALDEA-Osoa |
| 2447 | 1434 | GARCIA GUMUCIO, NAROA | 3.980 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 5.230 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2449 | 1435 | ZABALA GOMEZ, AINTZANE | 4.475 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 5.225 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2450 | 1436 | ECHEVARRIA GOROSPE, ESTIBALIZ | 4.470 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 5.220 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2451 | 1437 | FERNANDEZ CASTELO, RAQUEL | 2.970 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 5.220 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2453 | 1438 | MENDIZABAL GONZALEZ, ANE | 2.965 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 5.215 | HEGOALDEA-Osoa |
| 2454 | 1439 | MARTIN MERODIO, VERONICA | 3.460 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 5.210 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2455 | 1440 | AGUIRRE CANALES, ANE | 2.960 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 5.210 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2456 | 1441 | VIDAURRAZAGA DOBARAN, AITZIBER | 4.450 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 5.200 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2457 | 1442 | BENGOETXEA MIRANDONA, IRUNE | 3.450 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 5.200 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2458 | 1443 | GONZALEZ OYARBIDE, ARANTZA | 2.440 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 5.190 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2461 | 1444 | ALLICA GOIRI, IZARO | 3.175 | 1.500 | 0.500 | 0.000 | 5.175 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2462 | 1445 | MARTINEZ GARCIA, TAMARA | 3.420 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 5.170 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 2463 | 1446 | AMUCHASTEGUI LIZUNDIA, LOREA | 4.650 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 5.150 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2464 | 1447 | LOZARES SAIZ, LUCÍA | 2.900 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 5.150 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2465 | 1448 | URRESTI ARRIZABALAGA, ANE | 4.645 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 5.145 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2466 | 1449 | MENICA PABLOS, EIHARNE | 3.395 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 5.145 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2468 | 1450 | CRESPO GARAY, JASONE | 4.380 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 5.130 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2469 | 1451 | URRUZOLA ARRATIBEL, KARMELE | 3.880 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 5.130 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2470 | 1452 | CUEVAS CERRO, MAIDER | 2.380 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 5.130 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2471 | 1453 | ATXAGA CASTILLO, GOIZANE | 4.120 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 5.120 | HEGOALDEA-Osoa |
| 2472 | 1454 | URRUTXUA FURUNDARENA, AINARA | 3.870 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 5.120 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2473 | 1455 | CASTRO GOMEZ, GOIURI | 3.615 | 0.500 | 1.000 | 0.000 | 5.115 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2474 | 1456 | PORRES MARTIN, TAMARA | 3.860 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 5.110 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2479 | 1457 | PERAL JAUREGUI, ANE | 4.340 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 5.090 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2480 | 1458 | DEKHLI MENDIZABAL, NADIA | 3.840 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 5.090 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2481 | 1459 | VIDAL GURRUTXAGA, INAZIO JULEN | 4.325 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 5.075 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2483 | 1460 | OTADUY ERDOIZA, KISTIÑE | 2.325 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 5.075 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2484 | 1461 | ZABALETA BARANDARAIN, OIHANA | 4.570 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 5.070 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2486 | 1462 | CRESPO GONZALEZ, AMAIA | 3.820 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 5.070 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 2487 | 1463 | GONZALEZ MIGUEL, PAULA | 3.820 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 5.070 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2490 | 1464 | BARTOLOME LOZA, GARAZI | 4.315 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 5.065 | MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 2491 | 1465 | EGUILIOR LEJARZA, PAULE | 3.315 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 5.065 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2492 | 1466 | CENGOTITABENGOA SUSTACHA, AITZIBER | 2.815 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 5.065 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2494 | 1467 | MARKES ONAINDIA, ANDONI | 4.310 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 5.060 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2495 | 1468 | FERNANDEZ URIARTE, ARANTZAZU | 3.810 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 5.060 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2496 | 1469 | ZUBILLAGA URRUTIA, AMAIA | 3.310 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 5.060 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2497 | 1470 | DURANA CUADRA, UXUE | 2.305 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 5.055 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2498 | 1471 | MARCOS PRIETO, JONE | 2.800 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 5.050 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2501 | 1472 | SANCHEZ CALONGE, LEIRE | 3.295 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 5.045 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2503 | 1473 | ZABALETA ARANGOIA, NEREA | 3.785 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 5.035 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2506 | 1474 | ZUBIAURRE URRUTIA, NEREA | 3.270 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 5.020 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 2507 | 1475 | BASTERRECHEA MAMBRILLA, OIHANE | 3.270 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 5.020 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2511 | 1476 | JIMENEZ ARCE, OIHANE | 2.760 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 5.010 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2513 | 1477 | MARTINEZ FERNANDEZ, AMAIA | 4.005 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 5.005 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2514 | 1478 | URIARTE URZELAI, GOIZALDE | 2.750 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 5.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 2515 | 1479 | KORTABARRIA ZUMALDE, ANE | 1.745 | 2.500 | 0.750 | 0.000 | 4.995 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2516 | 1480 | UZKUDUN AZURMENDI, LAIDA | 4.240 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 4.990 | HEGOALDEA-Murriztua |
| 2518 | 1481 | ALBERDI AGIRRE, PATXI XABIER | 4.730 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 4.980 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2519 | 1482 | CAINZOS ORBEGOZO, MAIDER | 3.230 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 4.980 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2525 | 1483 | GARITAONANDIA ETXEITA, IXONE | 1.190 | 2.500 | 0.500 | 0.780 | 4.970 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2526 | 1484 | CAMUÑAS LLONA, AMAIA | 2.715 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 4.965 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 2527 | 1485 | UZCUDUN SARASOLA, ITZIAR | 4.210 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 4.960 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2529 | 1486 | ABASOLO OLARTEKOETXEA, AINIZE | 2.705 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 4.955 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2533 | 1487 | PEREDA GOTI, HAIZEA | 4.445 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 4.945 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2534 | 1488 | VALENCIAGA ANDRINUA, MAITANE | 2.690 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 4.940 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2536 | 1489 | FERNANDEZ AZCORRA, OIANE | 3.180 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 4.930 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2537 | 1490 | SAN MARTIN FRUTOS, MARIA | 3.180 | 1.500 | 0.250 | 0.000 | 4.930 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 2539 | 1491 | ESCALZA ALCALA, ZALOA | 3.675 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 4.925 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2542 | 1492 | MIMENZA CASTILLO, AITOR | 3.670 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 4.920 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2543 | 1493 | GALDOS BERASALUCE, MAITE | 3.670 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 4.920 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2544 | 1494 | OIARTZABAL UGALDE, IRATXE ESTEFANIA | 2.670 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 4.920 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 2545 | 1495 | JUSTEL GALAN, CRISTINA | 4.160 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 4.910 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2547 | 1496 | POZO SAN VICENTE, NEREA | 3.160 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 4.910 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2548 | 1497 | ANGULO FERNANDEZ, NEREA | 2.655 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 4.905 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2549 | 1498 | OLASAGASTI MARTINEZ, MARIA | 1.965 | 1.500 | 1.000 | 0.440 | 4.905 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2550 | 1499 | ZALBIDEA BILBAO, ITXASNE | 3.650 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 4.900 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 2553 | 1500 | BELARRINAGA EREÑO, IDOIA | 3.395 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 4.895 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2554 | 1501 | LEIZA ANGULO, AINHOA | 2.645 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 4.895 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2557 | 1502 | EALO MARTINEZ, UZURI | 3.130 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 4.880 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2562 | 1503 | ORBE ETXEBARRIA, NEREA | 3.865 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 4.865 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 2564 | 1504 | PAZ LOPEZ DE ARECHAGA, PATRICIA | 3.860 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 4.860 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2565 | 1505 | JAREÑO ARNAIZ, LETICIA | 3.110 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 4.860 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2567 | 1506 | JAUREGUI CANTERO, NEREA | 2.605 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 4.855 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2568 | 1507 | GOMEZ BERAZA, NEREA | 4.100 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 4.850 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2570 | 1508 | MINGO MARTINEZ, ALAIA | 2.850 | 1.500 | 0.500 | 0.000 | 4.850 | HEGOALDEA-Osoa |
| 2571 | 1509 | PIÑAL MORAN, AMAIA | 2.100 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 4.850 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2572 | 1510 | RODRIGUEZ ALVAREZ, JANIRE | 3.095 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 4.845 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2574 | 1511 | MARTINEZ PEÑA, IZASKUN | 2.595 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 4.845 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2575 | 1512 | ITURROSPE GUILLEN, MIREIA | 1.595 | 2.500 | 0.750 | 0.000 | 4.845 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2577 | 1513 | POSADAS GOÑI, AMAIA | 4.335 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 4.835 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2578 | 1514 | GUINEA EGUIA, AMAIA | 4.080 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 4.830 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 2581 | 1515 | ARTOLA BEDIA, ITZIAR | 4.065 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 4.815 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2582 | 1516 | SANCHEZ IBAÑEZ, IRAIDE | 3.065 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 4.815 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2583 | 1517 | ALONSO AMIANO, NAIARA | 4.060 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 4.810 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2584 | 1518 | CALERO LOPEZ, MARIA | 3.560 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 4.810 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2586 | 1519 | GARCIA VALLADARES, PATRICIA | 3.560 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 4.810 | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2588 | 1520 | PUENTE RABANAL, LEYRE | 4.550 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 4.800 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2589 | 1521 | IGARTUA MENDIA, ALAIA | 3.550 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 4.800 | EKIALDEA-Osoa |
| 2590 | 1522 | MENDIZABAL AGUIRRE, GARAZI | 2.045 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 4.795 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2591 | 1523 | VENTURA URIONABARRENECHEA, IDOIA | 4.290 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 4.790 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2592 | 1524 | LARTATEGUI GARCIA, OSANE | 2.540 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 4.790 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2594 | 1525 | BUSTAMANTE URIARTE, SANDRA | 4.530 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 4.780 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 2595 | 1526 | SANTAMARIA LAMAS, ENEKO | 4.030 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 4.780 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2596 | 1527 | FERNANDEZ MARURI, AINHOA | 3.030 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 4.780 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2597 | 1528 | AGUIRREZABALA ARROITA, GARAZI | 3.525 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 4.775 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2598 | 1529 | BEOBIDE LARRAÑAGA, MAITE | 2.525 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 4.775 | HEGOALDEA-Osoa |
| 2600 | 1530 | ALEGRE VALTUEÑA, OLAIA | 3.015 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 4.765 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2601 | 1531 | BETES ARAUZO, IRATI | 2.515 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 4.765 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2602 | 1532 | BENITEZ ACOSTA, JONE MIREN | 3.010 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 4.760 | HEGOALDEA-Osoa |
| 2603 | 1533 | AROSTEGUI RAMOS, IRANTZU | 3.010 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 4.760 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2604 | 1534 | AXPE LARRAÑAGA, IRATI | 3.010 | 1.500 | 0.250 | 0.000 | 4.760 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2606 | 1535 | BENGOETXEA LAUREANO, EZTIZEN | 3.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 4.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2607 | 1536 | PEREZ AGIRRE, MIREN BEGOÑA | 3.995 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 4.745 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2609 | 1537 | PASTOR SAMANIEGO, AMAIA | 3.980 | 0.000 | 0.750 | 0.010 | 4.740 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 2610 | 1538 | IRADI LERCHUNDI, EIRE | 3.740 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 4.740 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2611 | 1539 | SAN MIGUEL MARTINEZ, ELENA | 2.990 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 4.740 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2612 | 1540 | GARCIA LOPEZ, IRUNE | 2.990 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 4.740 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2614 | 1541 | JIMENEZ GONZALEZ, PATRICIA | 2.235 | 1.500 | 1.000 | 0.000 | 4.735 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2615 | 1542 | ANDONEGUI SAN MARTIN, MAITANE | 1.240 | 1.500 | 0.750 | 1.240 | 4.730 | HEGOALDEA-Osoa |
| 2616 | 1543 | ARRASATE ELUSTONDO, MAITANE | 3.975 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 4.725 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2617 | 1544 | GOROSTIAGA LAUZIRIKA, GARAZI | 3.725 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 4.725 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2620 | 1545 | AMADO ZAMACONA, IGONE | 3.965 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 4.715 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2621 | 1546 | MARTINEZ DE LA MAZA -, AGURTZANE | 2.960 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 4.710 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2622 | 1547 | AZKONA DOMINGUEZ, IBAI | 2.960 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 4.710 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2623 | 1548 | BAYONA ORUE, AINHOA | 2.950 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 4.700 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2624 | 1549 | MAZON GARCIA, OIHANE | 2.950 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 4.700 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2625 | 1550 | HIERRO DE OLABARRIA AZPURU, ITZIAR | 4.445 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 4.695 | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2627 | 1551 | CONDE GIMENEZ, LEIRE | 1.440 | 2.500 | 0.750 | 0.000 | 4.690 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2630 | 1552 | MINOVA AURRE, MAIDER | 3.930 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 4.680 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2631 | 1553 | ECHEBARRIA FERNANDEZ, OLATZ | 3.925 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 4.675 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2632 | 1554 | URRA AGUIRRE, ELEN | 2.420 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 4.670 | HEGOALDEA-Osoa |
| 2633 | 1555 | GEREDUZ GALLASTEGI, DUNIXE | 3.915 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 4.665 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2634 | 1556 | POLANCO VAZQUEZ, JANIRE | 3.915 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 4.665 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2635 | 1557 | LAFOURCADE CASTRO, NAGORE | 3.410 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 4.660 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2636 | 1558 | GOIKOETXEA PEREZ, AINARA | 2.910 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 4.660 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2638 | 1559 | GARATE ORMAZA, ITXASO | 2.905 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 4.655 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2639 | 1560 | VITERI MUÑOIA, IRATXE | 2.655 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 4.655 | HEGOALDEA-Osoa |
| 2640 | 1561 | ROJO ORTIZ DE LAZCANO, MIREN ARRATE | 2.405 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 4.655 | EKIALDEA-Murriztua |
| 2641 | 1562 | TELLERIA ARREGUI, LEIRE | 2.900 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 4.650 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2642 | 1563 | AGIRRE MANZISIDOR, ANA ISABEL | 2.900 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 4.650 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2643 | 1564 | URRUTIA IGARTUA, IRUNE | 3.895 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 4.645 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2644 | 1565 | MARIN PANIEGO, IDOIA | 3.885 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 4.635 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2645 | 1566 | GUTIERREZ SANZ, ANDREA | 3.885 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 4.635 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2646 | 1567 | TORRE URRESTI, AMAIA | 3.635 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 4.635 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 2647 | 1568 | ROMERO RESPALDIZA, ITSASNE | 3.385 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 4.635 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2648 | 1569 | EREÑAGA DE JESUS, AINARA | 2.885 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 4.635 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2649 | 1570 | DE PRADO CAMINOS, ZAIDA | 2.630 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 4.630 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2651 | 1571 | KORTAZAR OLIVER, OLAIA | 3.875 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 4.625 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2652 | 1572 | MORRONDO LOSADA, NAGORE | 0.875 | 3.000 | 0.750 | 0.000 | 4.625 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2653 | 1573 | LERIN ERCILLA, MARTA | 3.870 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 4.620 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2656 | 1574 | AREJITA CENGOTITABENGOA, IRAIDE | 3.860 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 4.610 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2658 | 1575 | BEDIALAUNETA SOLABARRIETA, NAIA | 3.360 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 4.610 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2660 | 1576 | SAN VICENTE CARMONA, ALAITZ | 2.850 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 4.600 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2662 | 1577 | MONTERO GORDILLO, BERONIKA | 3.340 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 4.590 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2667 | 1578 | SANCHEZ FERNANDEZ, MARTA | 2.320 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 4.570 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2668 | 1579 | MARTÍNEZ VICENTE, MIREIA | 3.305 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 4.555 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2670 | 1580 | KINTANA FERNANDEZ, NAROA | 3.550 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 4.550 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2671 | 1581 | BENGOETXEA ETXANIZ, ANE | 3.300 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 4.550 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2672 | 1582 | LASTRA BEGOÑA, NEREA | 2.800 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 4.550 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2674 | 1583 | RODRIGUEZ BARRADO, ARIANE | 2.295 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 4.545 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2677 | 1584 | MONTERO MOLINA, NOELIA | 2.790 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 4.540 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2678 | 1585 | ELUSTONDO SARRAOA, ENERITZ | 3.775 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 4.525 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2679 | 1586 | FRAILE ALMANCHEL, ANE | 3.275 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 4.525 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 2681 | 1587 | PENAS JIMENEZ, ALBA | 3.765 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 4.515 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 2684 | 1588 | SERTUCHA IPIÑAZAR, IRATXE | 2.260 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 4.510 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2686 | 1589 | ZABALA ELORRIETA, SAIOA | 3.750 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 4.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2687 | 1590 | POMPOSO ORTEGA, OLATZ | 2.250 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 4.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2688 | 1591 | ITURRASPE MEJIAS, KOLDO | 2.000 | 2.000 | 0.500 | 0.000 | 4.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2693 | 1592 | LOPATEGI ASTUI, KATALIN | 3.175 | 0.500 | 0.750 | 0.060 | 4.485 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2694 | 1593 | POZO JULIAN, ICIAR | 2.235 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 4.485 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2695 | 1594 | PATIÑO LOPEZ DE ABECHUCO, OLATZ | 2.230 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 4.480 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2696 | 1595 | OLIVARES GARCIA, ESTIBALIZ | 3.475 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 4.475 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2698 | 1596 | ESPAÑA ARIZA, LAURA | 2.720 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 4.470 | EKIALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2699 | 1597 | GOIMENDIOURRUTIA GALLASTEGUI, GARAZI | 2.220 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 4.470 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2700 | 1598 | LAVIN ALONSO, PAOLA | 3.205 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 4.455 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2701 | 1599 | GURRUCHAGA BALANZATEGUI, LUR | 3.700 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 4.450 | HEGOALDEA-Murriztua |
| 2702 | 1600 | LAKA URETA, LAINOA | 2.950 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 4.450 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2703 | 1601 | JOAQUIN OUTEIRAL, SARAY | 2.200 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 4.450 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2704 | 1602 | ARAGUAS URKIDI, ENARA | 2.195 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 4.445 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2705 | 1603 | IBARGÜENGOITIA GOIRICELAYA, AINARA | 4.190 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 4.440 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2706 | 1604 | GANDIAGA LONGARTE, IGONE | 2.685 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 4.435 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2708 | 1605 | BRAVO LATATU, ALAZNE | 2.185 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 4.435 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2709 | 1606 | BENGOA JAI0, ANE | 3.430 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 4.430 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2710 | 1607 | MOLINERO TOBALINA, NEREA | 2.680 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 4.430 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 2715 | 1608 | GASPAR GARTIZ, AROA | 1.905 | 1.500 | 1.000 | 0.000 | 4.405 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2716 | 1609 | ZABALA ARNAIZ, AINHOA | 3.650 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 4.400 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 2717 | 1610 | GARCIA HERMOSEL, IKERNE | 3.650 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 4.400 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2718 | 1611 | ARANA URKIXO, ITZIAR | 3.150 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 4.400 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2719 | 1612 | SANTOS REY, SAIOA | 2.400 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 4.400 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2722 | 1613 | GOMEZ LLONA, IRATI | 3.645 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 4.395 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2724 | 1614 | ALKAIN GARMENDIA, LIERNI | 1.395 | 2.000 | 1.000 | 0.000 | 4.395 | HEGOALDEA-Osoa |
| 2725 | 1615 | ARRETXE0 ORUNA, IZARO | 3.630 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 4.380 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2726 | 1616 | UGALDE NARVAIZA, AITZIBER | 2.630 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 4.380 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2727 | 1617 | ELGUEZABAL LEJARCEGUI, AITZIBER | 2.130 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 4.380 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2729 | 1618 | BELAR EZPELETA, OIHANE | 2.875 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 4.375 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2730 | 1619 | ELEJALDE OCHANDIANO, IRAIA | 2.125 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 4.375 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2732 | 1620 | GOÑI ZUBIZARRETA, USUE | 3.615 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 4.365 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2735 | 1621 | ROMO OLABARRI, IRATI | 3.105 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 4.355 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2736 | 1622 | MARCOS DAVILA, CRISTINA | 3.105 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 4.355 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2737 | 1623 | REDAL CRESPO, JONE | 2.100 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 4.350 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2738 | 1624 | ORDOÑEZ BENITO, ITXASO | 2.100 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 4.350 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2740 | 1625 | GANDIAGA ARROQUERO, ITSASO | 2.100 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 4.350 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2741 | 1626 | ITURRIOZ CORRAL, ANE | 2.100 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 4.350 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2742 | 1627 | LAVIN MARTINEZ, ARRATE | 2.100 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 4.350 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2744 | 1628 | DE LA CALLE EGUIA, AMAIA MIREN | 3.345 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 4.345 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 2745 | 1629 | GARCIA DURAN, MAITANE | 2.595 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 4.345 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2746 | 1630 | KALTZAKORTA KORTABARRIA, MAITE | 3.590 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 4.340 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2748 | 1631 | SEÑAS TRAVIESO, ANDREA | 2.580 | 1.500 | 0.250 | 0.000 | 4.330 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2751 | 1632 | MARTINEZ DE ILARDUYA SANCHEZ, PATRICIA | 2.570 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 4.320 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2752 | 1633 | MARIJUAN GARCIA, PATRICIA | 2.815 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 4.315 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2754 | 1634 | ORTIZ FERNANDEZ, HAIZEA | 2.560 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 4.310 | EKIALDEA-Osoa |
| 2755 | 1635 | SIMON PACHECO, IBONE | 1.560 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 4.310 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2756 | 1636 | BERNAS IRAZABAL, ANE | 4.055 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 4.305 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2758 | 1637 | ESTEBAN ANTON, NEREA | 3.545 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 4.295 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2759 | 1638 | CONEJO FLORES, VANESSA | 3.045 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 4.295 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2762 | 1639 | BADIOLA CAMPOS, AMAIA | 1.540 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 4.290 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2763 | 1640 | VAZQUEZ FERNANDEZ, CRISTINA | 2.030 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 4.280 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2766 | 1641 | URIARTE ITURBE, AMAIA | 2.020 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 4.270 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2767 | 1642 | ELIAS SOLA, CRISTINA | 2.515 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 4.265 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2769 | 1643 | DE LA MAZA SALDAÑA, LAURA | 3.510 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 4.260 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2770 | 1644 | MUÑOZ EIZMENDI, IRUNE | 2.510 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 4.260 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 2772 | 1645 | GOGENOLA GOITIA, XABIER | 2.500 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 4.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2773 | 1646 | LARRAÑAGA LINARES, RUTH | 1.500 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 4.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2774 | 1647 | MADARIAGA AGORRIA, ZURIÑE | 3.495 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 4.245 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2775 | 1648 | SARASOLA URRESTI, JOSEBA | 3.245 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 4.245 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2776 | 1649 | OLANO IRIARTE, ENERITZ | 2.995 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 4.245 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2778 | 1650 | ETXEBESTE EMBIL, AIORA | 1.995 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 4.245 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2779 | 1651 | PUYADENA GARMENDIA, IZARO | 3.740 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 4.240 | HEGOALDEA-Osoa |
| 2780 | 1652 | BILBAO ZALBIDEA, BAKARNE | 3.240 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 4.240 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2782 | 1653 | SANTAMARIA BARINAGARREMENTERIA, ARGIA | 1.485 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 4.235 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2785 | 1654 | GALDEANO EZKERRA, MAITE | 3.475 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 4.225 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2788 | 1655 | DE NORIEGA RUIZ, NEREA | 1.475 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 4.225 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 2790 | 1656 | IRAZABAL ATXURRA, ARITZ | 2.440 | 1.500 | 0.250 | 0.030 | 4.220 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2792 | 1657 | GUEDE LARRUZEA, LUR | 2.215 | 1.500 | 0.500 | 0.000 | 4.215 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2793 | 1658 | RUIZ LAISECA, OIHANE | 3.460 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 4.210 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2794 | 1659 | GOMEZ JIMENEZ, VERONICA | 3.455 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 4.205 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2795 | 1660 | RECALDE MURGOITIO, LAIENE | 1.945 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 4.195 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2797 | 1661 | LEKERIKA ARROITAONANDIA, ANNE | 3.440 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 4.190 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2798 | 1662 | UBEDA TOTORICA, LARA | 3.435 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 4.185 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2800 | 1663 | VAZQUEZ CECIAGA, BEGOÑA | 2.365 | 1.000 | 0.750 | 0.070 | 4.185 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2802 | 1664 | MORALES GREGORIO, NEREA | 1.935 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 4.185 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2805 | 1665 | ZABALA URRIOLAUSOKOA, AINHOA | 1.720 | 0.000 | 0.750 | 1.700 | 4.170 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2806 | 1666 | UGARTEMENDIA AZKUE, JONE | 2.915 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 4.165 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2807 | 1667 | VITORIA URIBE, ESTIBALIZ | 3.655 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 4.155 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2808 | 1668 | GOROSTOLA UNAMUNZAGA, NEREA | 3.180 | 0.000 | 0.750 | 0.220 | 4.150 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2809 | 1669 | VELASCO MUÑOZ, IZASKUN | 2.650 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 4.150 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 2810 | 1670 | MARTINEZ DE ILARDUYA PEREZ, SANDRA | 1.900 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 4.150 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2811 | 1671 | GONZALEZ VILA, SARA | 1.900 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 4.150 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2813 | 1672 | ROJO BORDAGARAY, AINHOA | 1.895 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 4.145 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 2814 | 1673 | FERNANDEZ TENEDOR, JESSICA | 3.390 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 4.140 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2815 | 1674 | MITXELENA ITURBE, ALAITZ | 2.890 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 4.140 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2816 | 1675 | ARBIDE URIBARRI, AINTZANE | 2.390 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 4.140 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2817 | 1676 | PEÑA DE LA FUENTE, MADDI | 3.385 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 4.135 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 2818 | 1677 | ESCALADA ANSOLA, NEREA | 3.385 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 4.135 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2820 | 1678 | SANTOS ALVAREZ, IORITZ | 2.385 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 4.135 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2822 | 1679 | GOITIA AKORDARREMENTERIA, LEIRE | 3.380 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 4.130 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2824 | 1680 | ZULUAGA CAMINO, NEREA | 2.880 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 4.130 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2825 | 1681 | MIRANDA LUENGO, MARINA | 1.630 | 1.500 | 1.000 | 0.000 | 4.130 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2826 | 1682 | AGUIRRE CRESPO, GAIZKA | 1.870 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 4.120 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2827 | 1683 | ABECIA DE LA PUENTE, ARRATE | 3.115 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 4.115 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 2828 | 1684 | GIL HERBOSO, MAITANE | 2.865 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 4.115 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2829 | 1685 | GOROZIKA PIKASARRI, UNAI | 2.860 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 4.110 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2830 | 1686 | CABELLO SAINZ, JULENE | 2.360 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 4.110 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2831 | 1687 | ARROITAJAUREGI IRAOLAGOITIA, MAITE | 2.110 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 4.110 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2832 | 1688 | FARAIG RAFAEL, AMAIA BEGOÑA | 2.855 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 4.105 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2835 | 1689 | GOMEZ ARRIOLA, GARAZI | 0.850 | 2.500 | 0.750 | 0.000 | 4.100 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2836 | 1690 | LAGO SUSO, OLATZ | 3.335 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 4.085 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 2839 | 1691 | MARTINEZ TOQUERO, MIREN ITXASO | 2.325 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 4.075 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2840 | 1692 | ECHEVARRIA LECUE, IRATXE | 1.570 | 1.500 | 1.000 | 0.000 | 4.070 | HEGOALDEA-Osoa |
| 2841 | 1693 | GONZALEZ SAINZ DE LA MAZA, NEREA | 3.315 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 4.065 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 2844 | 1694 | ASTORQUIA GALDOS, IZARRA | 1.810 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 4.060 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2845 | 1695 | AZURMENDI EXPOSITO, IBAI | 3.800 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 4.050 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2846 | 1696 | PERTIKA ATXA, IDOIA | 2.800 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 4.050 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2847 | 1697 | URQUIJO AZPIRI, SIRA | 2.300 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 4.050 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2849 | 1698 | RAMOS MERINO, MERITXELL | 3.290 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 4.040 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2850 | 1699 | NUÑEZ CASAR, ANA | 3.290 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 4.040 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2851 | 1700 | TOSCANO LOPEZ, LEIRE | 2.790 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 4.040 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2853 | 1701 | GALARRAGA IRAOLA, MADDI | 2.785 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 4.035 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2855 | 1702 | ARRIETA ARAKISTAIN, GOIZANE | 2.030 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 4.030 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2858 | 1703 | GABIÑA HERRERO, MIREN BEGOÑA | 2.775 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 4.025 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2859 | 1704 | GURIDI AGUIREGOMEZCORTA, LIDE | 2.270 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 4.020 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2860 | 1705 | ORRANTIA PORTUGUES, AMAIA | 1.270 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 4.020 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2861 | 1706 | GORRITI ORTIZ, LUKENE | 1.765 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 4.015 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2862 | 1707 | SOLAUN MAHAMUD, MAITE | 2.760 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 4.010 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2863 | 1708 | ZUAZO URIARTE, AITZIBER | 1.740 | 0.000 | 0.750 | 1.520 | 4.010 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2867 | 1709 | VECINO CAMARERO, MAITANE | 2.250 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 4.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2870 | 1710 | AYALA LOPEZ, ALAITZ | 1.745 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.995 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2872 | 1711 | RODRIGUEZ ARTETXE, NAROA | 1.740 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.990 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2873 | 1712 | ETXEPARE LADERO, KAREN | 3.230 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 3.980 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 2874 | 1713 | CALVO MAR, LUISA | 2.730 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 3.980 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2875 | 1714 | CARDIEL QUIROS, MARIA | 2.725 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 3.975 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2877 | 1715 | CAJIGAS URIGÜEN, EMMA ITZIAR | 1.725 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.975 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2878 | 1716 | IBARRETXE VILLANUEVA, JONE | 1.725 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.975 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2879 | 1717 | RIOL IZAGIRRE, AINHOA | 2.720 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 3.970 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 2880 | 1718 | MONTERO PEÑA, MARTA | 2.720 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 3.970 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2881 | 1719 | RENTERIA MUNIATEGUI, IOMARA | 3.215 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 3.965 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2882 | 1720 | ECHEZARRAGA GOMEZ, EIDER | 2.215 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.965 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2883 | 1721 | URIBE-ECHEBARRIA BRUNO, LEIRE | 1.715 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.965 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2884 | 1722 | GUERRI HORAS, ERIKA | 2.210 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.960 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2885 | 1723 | ESTEBANEZ RUIZ, CARLOTA | 2.705 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 3.955 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2887 | 1724 | LEDESMA ZAMARREÑO, ALEJANDRA | 1.700 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.950 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2888 | 1725 | GARAI MENDIGUREN, MAIALEN | 2.695 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 3.945 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2889 | 1726 | GABARAIN LOIDI, ELENA | 1.945 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 3.945 | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2891 | 1727 | SIERRA MUNSURI, CRISTINA | 1.690 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.940 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 2892 | 1728 | VALLEJO CERECEDA, MARIA | 0.190 | 3.000 | 0.750 | 0.000 | 3.940 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2893 | 1729 | MEDRANO PERAL, AINHOA | 2.435 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 3.935 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2895 | 1730 | ORIVE TRIGUEROS, CRISTINA | 2.500 | 0.500 | 0.750 | 0.180 | 3.930 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2896 | 1731 | ZARRAGA GARRAMIOLA, SOFIA | 2.925 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 3.925 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2897 | 1732 | JORGE DIAZ, SARA | 2.675 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 3.925 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 2900 | 1733 | IBARRA ARANA, MAITANE | 1.670 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.920 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2901 | 1734 | MEABE ALDAMA, AINIZE | 1.670 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.920 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2902 | 1735 | GARAI MOTA, EZTIZEN | 1.665 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.915 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2903 | 1736 | LOPEZ PEREZ, IRENE | 1.415 | 1.500 | 1.000 | 0.000 | 3.915 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2904 | 1737 | GARCIA ALONSO, ANE | 2.660 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 3.910 | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2905 | 1738 | BILBAO VILLALBA, OIHANE | 2.155 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.905 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2906 | 1739 | ARRUABARRENA ORTEGA, MAITANE | 2.155 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.905 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2908 | 1740 | CARBONELL EREZUMA, JONE | 2.650 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 3.900 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2909 | 1741 | CARAZO SASTRE, EZTIZEN | 1.900 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 3.900 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2910 | 1742 | AGUIRRE MERINO, AINHOA IRANTZU | 1.650 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.900 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2911 | 1743 | ALONSO AREITIO, KARMELE | 2.390 | 0.500 | 1.000 | 0.000 | 3.890 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2912 | 1744 | LARTATEGI CAMBRA, AITZIBER | 2.135 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.885 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2914 | 1745 | SORIANO MORENO, DENIS | 2.880 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 3.880 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2915 | 1746 | GOMEZ PEREZ, IRENE | 2.130 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.880 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2916 | 1747 | MARTIN HONRUBIA, MAIALEN | 2.130 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.880 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2919 | 1748 | MENDIVE RUBIO, SAIOA | 2.620 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 3.870 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2920 | 1749 | AZPITARTE MARTINEZ, ITZIAR | 1.620 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.870 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2921 | 1750 | SOLEGUIA DIAZ, ISASI | 3.110 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 3.860 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2923 | 1751 | ARRIBALZAGA DAÑOBEITIA, AINHOA | 1.100 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 3.850 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2924 | 1752 | GOMEZ CORDERO, OIHANE | 3.095 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 3.845 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 2926 | 1753 | RODRIGUEZ BRAVO, VERONICA | 3.090 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 3.840 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2927 | 1754 | ARES ALONSO, NOELIA | 1.840 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 3.840 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua |
| 2928 | 1755 | OTERO GORROCHATEGUI, AINHOA | 1.590 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.840 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2929 | 1756 | ESTEBAN SERRA, MARTA | 3.080 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 3.830 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2931 | 1757 | VIGURI AGUIRRE, ZURIÑE | 2.575 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 3.825 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2932 | 1758 | VILLAMOR CALVO, IZASKUN | 1.825 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 3.825 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2933 | 1759 | ARTETXE BALBAS, ITXASO | 2.565 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 3.815 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2934 | 1760 | FERNANDEZ AMORROSTA, MAIER | 2.565 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 3.815 | HEGOALDEA-Osoa |
| 2935 | 1761 | MARTIN BIZARRO, MARIA BEGOÑA | 2.065 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.815 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2937 | 1762 | ROBLES GOITIA, LEIRE | 2.050 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.800 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2939 | 1763 | UNZALU BASAURI, GARAZI | 0.540 | 2.500 | 0.750 | 0.000 | 3.790 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2942 | 1764 | URRUTIA LARRUCEA, IDOIA | 1.535 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.785 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2943 | 1765 | CARRILLO ALCIBAR, JOANA | 1.535 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.785 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2944 | 1766 | ARRIZABALAGA ROYO, KARMELE INESE | 2.030 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.780 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2945 | 1767 | SAN MARTIN GONZALEZ, ANE | 1.280 | 1.500 | 1.000 | 0.000 | 3.780 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 2946 | 1768 | ELIZONDO BELON, FRANCISCO JAVIER | 3.515 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 3.765 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2948 | 1769 | ALBIZU ARAUKUA, ANE | 2.010 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.760 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2949 | 1770 | LOIDI AZKARATE, AINHOA | 2.010 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.760 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2950 | 1771 | ARISTI IRUETA, IVETTE | 1.510 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.760 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2951 | 1772 | SERRANO OLARIAGA, IRAIDE | 0.000 | 3.000 | 0.750 | 0.000 | 3.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 2952 | 1773 | ANTOLIN POSTIGO, ALBERTO | 0.000 | 3.000 | 0.750 | 0.000 | 3.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2955 | 1774 | MAÑAS CARCAVILLA, MARIA FATIMA | 3.495 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 3.745 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2956 | 1775 | EGUIALDE IZARRA, ITZIAR | 2.990 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 3.740 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2957 | 1776 | CASTILLO BENGOCHEA, MAITE | 2.990 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 3.740 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2960 | 1777 | CASTAÑARES ADAN, GARAZI | 1.985 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.735 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2961 | 1778 | GARCIA EGUIGUREN, AMAIA | 1.735 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 3.735 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2962 | 1779 | CRISTOBAL ROYO, MAIALEN | 1.980 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.730 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2964 | 1780 | ABASOLO GARCIA, JONE | 1.980 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.730 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2967 | 1781 | LLEIDA VICENTE, TAMARA | 2.975 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 3.725 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 2968 | 1782 | FALAGAN CHUECA, PAULA | 2.475 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 3.725 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2970 | 1783 | ETXEARRIETA GERRIKABEITIA, ANDER | 1.545 | 1.500 | 0.500 | 0.180 | 3.725 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2972 | 1784 | ABURTO MARIN, INES | 2.470 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 3.720 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2975 | 1785 | GARATE CONTRERAS, IRENE | 1.960 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.710 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2978 | 1786 | GARAY CORDERO, GURUTZE | 2.945 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 3.695 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 2979 | 1787 | PORTUGUES PRIETO, LEIRE | 2.445 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 3.695 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2980 | 1788 | ZABALA BALLESTA, ITSASO | 2.195 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 3.695 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2981 | 1789 | VALERO GONZALEZ, SANDRA | 1.940 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.690 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 2984 | 1790 | DELGADO GOMEZ, MARTA | 1.435 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.685 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 2986 | 1791 | BEDIAGA GARRO, IRATXE | 1.930 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.680 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2988 | 1792 | URIONAGUENA ONAINDIA, UXUE | 1.430 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.680 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2990 | 1793 | GABIKAGOJEASKOA GONZALEZ, LEIRE | 3.420 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 3.670 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2991 | 1794 | MUJIKA CASTRILLO, MIKEL | 2.920 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 3.670 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2992 | 1795 | FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA INMACULADA | 1.920 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.670 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 2993 | 1796 | PICADO MARTINEZ, GARAZI | 2.915 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 3.665 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 2994 | 1797 | BILBAO CORRALECHE, HAIZE MARIA | 2.665 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 3.665 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2995 | 1798 | MORENO ROJAS, JOANA | 1.915 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.665 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2996 | 1799 | BEITIA SAINZ, LEIRE | 2.660 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 3.660 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 2997 | 1800 | PEÑA ALONSO, LORENA | 2.160 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 3.660 | HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|---------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 2998 | 1801 | IDUYA CARVAJAL, JON | 1.410 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.660 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 2999 | 1802 | CUESTA BLANCO, VERONICA | 2.905 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 3.655 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3001 | 1803 | LIBERAL LOZANO, MYRIAM | 2.900 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 3.650 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3003 | 1804 | EIZAGUIRRE ARRECHE, OLATZ | 2.895 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 3.645 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3006 | 1805 | LASARTE GONZALEZ, ESTITXU | 0.390 | 2.500 | 0.750 | 0.000 | 3.640 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3008 | 1806 | SAN VICENTE SAN MILLAN, ITZIAR | 2.135 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 3.635 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 3009 | 1807 | IRURETAGOYENA CASADO, ESPERANZA | 1.885 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.635 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 3010 | 1808 | VILLALONGA VIAN, NEREA | 1.875 | 1.000 | 0.750 | 0.010 | 3.635 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3014 | 1809 | ETXEARRIA CAMARA, YASMINE | 2.375 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 3.625 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3015 | 1810 | FONSECA SAN MARTIN, LUCIA | 2.235 | 0.500 | 0.750 | 0.140 | 3.625 | HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 3016 | 1811 | ODIAGA DIEZ, MONICA | 2.870 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 3.620 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3017 | 1812 | HIDALGA MADARIA, ZIORTZA | 1.870 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.620 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3018 | 1813 | EIZMENDI BALBUENA, JUNE | 1.870 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.620 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3020 | 1814 | IÑARRA ROJAS, MARIA | 1.615 | 1.500 | 0.500 | 0.000 | 3.615 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3022 | 1815 | ASENSIO FUENTETAJA, NAROA | 2.860 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 3.610 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3023 | 1816 | DE LA TORRE EBRO, VIRGINIA NURIA | 2.360 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 3.610 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3025 | 1817 | URRUTIA OLAZAR, OLATZ | 1.860 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.610 | EKIALDEA-Osoa |
| 3026 | 1818 | BEITIA EMALDI, ITSASO | 1.360 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.610 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3029 | 1819 | EREÑO LARRINAGA, MIREN KARMELE | 2.850 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 3.600 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3030 | 1820 | LIZUNDIA LUNA, IRATI | 1.850 | 1.500 | 0.250 | 0.000 | 3.600 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3031 | 1821 | ALONSO CASTRO, LAURA | 1.850 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.600 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3032 | 1822 | ORBEGOZO IBARBIA, LOREA | 2.845 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 3.595 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3036 | 1823 | ETXEBERRIA IZAGIRRE, AMAIA | 1.340 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.590 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3037 | 1824 | RUIZ JIMENEZ, NEREA | 2.585 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 3.585 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3038 | 1825 | CAMPO ACHA, MIREN | 2.330 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 3.580 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3039 | 1826 | GARCIA SANTISTEBAN, OLATZ | 1.825 | 1.500 | 0.250 | 0.000 | 3.575 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3040 | 1827 | SAIZ IGLESIAS, TAMARA | 1.825 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.575 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3043 | 1828 | MORENO BUSTAMANTE, ANA MARIA | 1.825 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.575 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 3045 | 1829 | VALERO SAINZ, AINHOA | 1.820 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.570 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3046 | 1830 | IRIARTE ESPARZA, ASIER | 3.065 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 3.565 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3047 | 1831 | SAN TORKUATO RETES, ALEXANDERE | 1.815 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.565 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|---------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 3048 | 1832 | ROLA AGUIRRE, OLATZ | 1.310 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.560 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3050 | 1833 | FRIAS ABECIA, IRATI | 1.305 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.555 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3051 | 1834 | LEARRETA BILBAO, AGURTZANE | 2.790 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 3.540 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3052 | 1835 | LOIZAGA MARTINEZ, IZASKUN | 1.790 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.540 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3053 | 1836 | ARDANZA FERNANDEZ, IRATXE | 2.535 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 3.535 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3054 | 1837 | ALCORTA SEVILLANO, ITZIAR | 2.780 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 3.530 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3055 | 1838 | CASAS MARDONES, JONE | 2.250 | 0.500 | 0.750 | 0.030 | 3.530 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3056 | 1839 | UGARTETXE GOIKOETXEA, GARAZI | 1.780 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.530 | EKIALDEA-Osoa |
| 3057 | 1840 | BRIZ RODRIGUEZ, LANIRE | 1.530 | 0.000 | 0.750 | 1.250 | 3.530 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3059 | 1841 | ERREKONDO MURUAMENDIARAZ, AIORA | 2.275 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 3.525 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 3061 | 1842 | MADARIAGA CORTABARRIA, MAIDER | 1.275 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.525 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3062 | 1843 | MARTIN SIRVENT, NATALIA | 2.270 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 3.520 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3064 | 1844 | BECERRIL ROJAS, GARBIÑE | 0.630 | 2.000 | 0.750 | 0.140 | 3.520 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3065 | 1845 | RODRIGUEZ LOZANO, JUDITH | 1.765 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.515 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3066 | 1846 | MANTEROLA LAKA, JOANA | 2.760 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 3.510 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3067 | 1847 | LEKUNBERRI LASKURAIN, MAITANE | 2.260 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 3.510 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3068 | 1848 | ETXEARRIA ALBERDI, MAIALEN | 0.755 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 3.505 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3069 | 1849 | RODRIGUEZ IZAGUIRRE, DEIENE | 2.750 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 3.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3070 | 1850 | CAMARA COSTELA, IRIA | 2.250 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 3.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3071 | 1851 | CEBALLOS PINO, MARIA | 2.000 | 0.500 | 1.000 | 0.000 | 3.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3072 | 1852 | RENOBALES EUBA, EUKEN | 1.750 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3073 | 1853 | GONZALEZ RODRIGUEZ, ITXASO | 1.750 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3075 | 1854 | IÑURRIETA IBARRONDO, EIDER | 3.245 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 3.495 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3076 | 1855 | RODRIGUEZ VILLALON, IRUNE | 2.745 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 3.495 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3077 | 1856 | LOROÑO ATUCHA, ARIANE | 2.245 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 3.495 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3078 | 1857 | ENBEITA ISUSI, SIARA | 2.740 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 3.490 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3079 | 1858 | ESTEBAN SERRA, DAVID | 2.740 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 3.490 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3081 | 1859 | AZPIAZU ROMERO, MAITANE | 1.235 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.485 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 3083 | 1860 | ARISTONDO URIBESALGO, PATRICIA | 2.225 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 3.475 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 3084 | 1861 | IKAZURIAGA ARRIAGA, MADDALEN | 2.220 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 3.470 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3085 | 1862 | HERRERO PAGALDAY, AINARA | 2.715 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 3.465 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3086 | 1863 | PALOMINO SANTAMERA, ERIKA | 2.205 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 3.455 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3087 | 1864 | BENGOA BASARAS, MAIALEN | 2.205 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 3.455 | EKIALDEA-Osoa |
| 3088 | 1865 | MUNIATEGUI INCHAUSTI, LEIRE | 1.705 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.455 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3089 | 1866 | SANCHEZ GARRIDO, GOIZALDE | 1.700 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.450 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3090 | 1867 | ARENAL FERNANDEZ, HAIZEA | 1.695 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.445 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3091 | 1868 | MARZANA GARCIA, MAITE | 0.945 | 1.500 | 1.000 | 0.000 | 3.445 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3092 | 1869 | GARCIA URKIAGA, IRAIA | 0.695 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 3.445 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 3093 | 1870 | AYESTA ALONSO, NEREA | 1.190 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.440 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3095 | 1871 | CORTES GONZALEZ, IRATI | 1.185 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.435 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3097 | 1872 | SOLDEVILLA OBRADORS, ANE | 1.675 | 1.500 | 0.250 | 0.000 | 3.425 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3098 | 1873 | SANTOS RODRIGUEZ, AMAGOIA | 1.675 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.425 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 3099 | 1874 | CLEDERA GONZALEZ, ITSASNE | 1.675 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.425 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3100 | 1875 | JUNGUITU BEITIA, AINHOA | 1.175 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.425 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3101 | 1876 | OLANO ETXEBERRIA, IRENE | 1.170 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.420 | EKIALDEA-Osoa |
| 3102 | 1877 | IDOYAGA ALDANA, IRANTZU | 0.920 | 2.000 | 0.500 | 0.000 | 3.420 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3106 | 1878 | MORENO RUIZ, IRAIDE | 0.910 | 1.500 | 1.000 | 0.000 | 3.410 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3108 | 1879 | UGARRIZA ASTOBIZA, MAIALEN | 2.405 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 3.405 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3109 | 1880 | VENEGAS GONZALEZ, DIANA | 0.905 | 1.500 | 1.000 | 0.000 | 3.405 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 3110 | 1881 | URIBARREN BERRIOZABAL, ZALOA | 2.650 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 3.400 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3111 | 1882 | ARRAIBI ZAMALLOA, IRAIDE | 1.650 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.400 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3112 | 1883 | CALVO MARTINEZ, NAGORE | 1.650 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.400 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3113 | 1884 | CUEVA ZUBIRIA, MIRIAM | 1.650 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.400 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3114 | 1885 | BARRAGAN MARTINEZ, ANE | 2.145 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 3.395 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3120 | 1886 | BALLESTEROS RUBIO, YARA | 0.130 | 2.500 | 0.750 | 0.000 | 3.380 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3121 | 1887 | RODRIGUEZ URRACA, UXUE | 1.375 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 3.375 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3122 | 1888 | FERRERO BERNABE, VICTORIA ELENA | 2.620 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 3.370 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3123 | 1889 | ENBEITA ISUSI, LEIRE | 2.510 | 0.000 | 0.750 | 0.110 | 3.370 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 3124 | 1890 | LASUEN ELORZ, AINARA | 1.620 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.370 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3125 | 1891 | URIBARREN GONZALEZ, BEÑAT | 1.120 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.370 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3127 | 1892 | JAYO SAGREDO, EDURNE | 2.860 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 3.360 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3128 | 1893 | ISACELAYA BERRIOZABALGOITIA, OLATZ | 2.610 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 3.360 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3130 | 1894 | LAHIDALGA BAGLIETTO, JONE | 1.610 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.360 | HEGOALDEA-Osoa |
| 3132 | 1895 | FERNANDEZ GARCIA, NEREA | 0.610 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 3.360 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 3133 | 1896 | ONANDIA DE LOS RIOS, MIREN ESTIBALIZ | 2.605 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 3.355 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3137 | 1897 | IZQUIERDO ZULUAGA, ZURIÑE | 3.100 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 3.350 | EKIALDEA-Osoa |
| 3138 | 1898 | SAGASTI SAGREDO, EIDER | 2.350 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 3.350 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3139 | 1899 | GALLASTEGI ARANDA, NAHIARA | 1.595 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.345 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3140 | 1900 | ARRINDA RUIZ, PAULA | 1.095 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.345 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3141 | 1901 | ETXEERRIA BOBILLO, NEREA | 2.090 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 3.340 | EKIALDEA-Murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 3142 | 1902 | CAMARASA ZABALA, ESTHER | 1.590 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.340 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3143 | 1903 | URIBEETXEBERRIA KORTABARRIA, MALEN | 0.090 | 2.500 | 0.750 | 0.000 | 3.340 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3144 | 1904 | ORIVE QUINTANA, OLAIA | 1.085 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.335 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 3145 | 1905 | ORTIZ LANA, JONE | 2.080 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 3.330 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3146 | 1906 | LARRAÑAGA PEREZ, NAIARA | 1.080 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.330 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3148 | 1907 | ALVAREZ IBARRETXE, AINHOA | 1.575 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.325 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3150 | 1908 | URANGA ELORZA, JOKIN | 1.070 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.320 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3154 | 1909 | URANGA ELUSTONDO, MIREIA | 1.060 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.310 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3155 | 1910 | BATIZ GARAICOECHEA, IONE | 1.060 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.310 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 3156 | 1911 | GAINZA ABAUNZA, SAIOA | 0.310 | 2.000 | 1.000 | 0.000 | 3.310 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3157 | 1912 | SABATER SERENT, FATIMA | 2.305 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 3.305 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 3159 | 1913 | GONZALEZ MARTINEZ, NAHIKARI | 2.050 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 3.300 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3160 | 1914 | INSAUSTI ECHALUCE, YANIRE | 1.050 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.300 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3161 | 1915 | MELLADO MADARIAGA, CECILIA | 1.540 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.290 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 3162 | 1916 | GARCIA GUTIERREZ, IRENE | 1.030 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.280 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3164 | 1917 | IDOYAGA ETXEBARRIETA, ANDREA | 0.030 | 2.500 | 0.750 | 0.000 | 3.280 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 3166 | 1918 | LARRINAGA MARTINEZ, GOIZANE | 1.765 | 0.500 | 1.000 | 0.000 | 3.265 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 3167 | 1919 | PEÑA IGLESIAS, AINHOA | 0.010 | 2.500 | 0.750 | 0.000 | 3.260 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3169 | 1920 | BERECIARTUA DUDAGOITIA, AMAIA | 0.500 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 3.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3170 | 1921 | PUERTA ORTEGA, AITZIBER | 0.000 | 2.500 | 0.750 | 0.000 | 3.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3172 | 1922 | FERREIRO GONZALEZ, TATIANA | 0.000 | 2.500 | 0.750 | 0.000 | 3.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 3174 | 1923 | GONZALEZ MARTIN, OIHANE | 0.000 | 2.500 | 0.750 | 0.000 | 3.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3175 | 1924 | GONZALO SANCHEZ, JESSICA | 0.000 | 2.500 | 0.750 | 0.000 | 3.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3176 | 1925 | IZQUIERDO FERNANDEZ DE ARROYABE, EIDER | 0.000 | 2.500 | 0.750 | 0.000 | 3.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3177 | 1926 | MORCUENDE VALERA, MAITANE | 0.000 | 2.500 | 0.750 | 0.000 | 3.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3178 | 1927 | IBARRONDO ZAMARRIPA, IRAITZ | 2.995 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 3.245 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3179 | 1928 | CORMENZANA ANTIA, LIDE | 1.995 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 3.245 | HEGOALDEA-Osoa |
| 3180 | 1929 | METOLA LENTIJO, RAQUEL | 1.495 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.245 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3181 | 1930 | RAMON PACHECO, NOEMI | 1.990 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 3.240 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 3182 | 1931 | CORTAZAR SANTAMARIA, ANE | 1.990 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 3.240 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3184 | 1932 | RODRIGUEZ OCAMICA, MAITE | 0.490 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 3.240 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3185 | 1933 | HERNANDEZ PUENTE, IGOR | 2.485 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 3.235 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3186 | 1934 | SAGARNA ODRIOZOLA, IRAITZ | 2.235 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 3.235 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3187 | 1935 | MENCHACA HORMAZA, ANE | 1.985 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 3.235 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3189 | 1936 | LARRAZABAL URQUIJO, IRATXE | 2.475 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 3.225 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3190 | 1937 | SAGASTI BILBAO, LARRAITZ | 2.475 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 3.225 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3191 | 1938 | BENGOA FERNANDEZ, AINHOA | 2.470 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 3.220 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3192 | 1939 | AZKOITIA GARCIA, JONE | 1.470 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.220 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 3193 | 1940 | ROJAS MERELAS, MIREN | 0.470 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 3.220 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3195 | 1941 | GARRALDA UDABE, ANE | 0.965 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.215 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3196 | 1942 | DONAIRE HIDALGO, IRAIDE | 0.960 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.210 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3197 | 1943 | MONTERO DIAZ, MIREN | 1.455 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.205 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3199 | 1944 | SOTO ACHA, JONE | 2.450 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 3.200 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3200 | 1945 | NIETO PLAZA, MARIA ELIECER | 0.950 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.200 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 3202 | 1946 | GARCIA MADARIA, NEKANE | 2.445 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 3.195 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 3205 | 1947 | ZARATE LÓPEZ, MAIDER | 0.940 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.190 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3206 | 1948 | UNZUETA MEABE, LOREA | 0.685 | 2.000 | 0.500 | 0.000 | 3.185 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3208 | 1949 | LLORENTE AHEDO, ARRATE | 0.930 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.180 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 3211 | 1950 | BENITO DEL RIO, ELIXABET | 1.425 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.175 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3212 | 1951 | AZKUNE MIYAR, EKHIÑE | 1.920 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 3.170 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3213 | 1952 | SANZ APODAKA, IRANTZU | 1.920 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 3.170 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 3214 | 1953 | AGORRIA ETXEBARRIA, OLATZ | 1.920 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 3.170 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3215 | 1954 | SILLERO ORTIGOSA, MARTA | 1.670 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 3.170 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3217 | 1955 | ZUAZUA URRUTIA, MIREN GURUTZE | 1.420 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.170 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3218 | 1956 | UBIETA MARTIN, ESTIZEN | 0.920 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.170 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3221 | 1957 | ARENAZA PLAZAOLA, JON | 2.655 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 3.155 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3223 | 1958 | ANGULO DIAZ DE CERIO, NEREA | 1.655 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 3.155 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3225 | 1959 | UNAMUNZAGA ARANDA, IRATI | 0.405 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 3.155 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 3226 | 1960 | ELEXPE URRUTXURTU, GARAZI | 2.400 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 3.150 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3227 | 1961 | BEDIAGA REMENTERIA, IRATI | 0.400 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 3.150 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3228 | 1962 | OTIÑANO ERQUIAGA, XABIER | 1.395 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.145 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3229 | 1963 | ABARZUZA OREGUI, IRUNE | 0.895 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.145 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3230 | 1964 | ALVAREZ CID, ANE | 0.395 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 3.145 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3231 | 1965 | PAGALDAY ZAPATA, GOIZANE | 2.390 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 3.140 | HEGOALDEA-Osoa |
| 3233 | 1966 | LECEAGA ECHEVARRIA, LEXURI | 2.140 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 3.140 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3236 | 1967 | DEL AMO ARANDA, RUTH | 2.385 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 3.135 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3237 | 1968 | FRAILE CAMPAYA, MARIA | 1.385 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.135 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 3239 | 1969 | LINAZA LAVIN, JOKIN | 0.885 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.135 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|---|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 3240 | 1970 | CHAVES LARRIMBE, SARA | 1.880 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 3.130 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3241 | 1971 | AMENABAR URKIOLA, JOSUNE | 1.375 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.125 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3242 | 1972 | OTAEGUI MUGICA, ELISABET | 1.375 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.125 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3243 | 1973 | MARTINEZ DE ESTARRONA LOPEZ DE ARCAUTE, IRUNE | 0.875 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.125 | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3245 | 1974 | ETXEBARRIA SOLATXI, IZASKUN | 1.370 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.120 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3246 | 1975 | LARRAZABAL COLINA, ANE | 1.370 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.120 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 3247 | 1976 | MURUA ECHANIZ, SAIOA | 1.120 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 3.120 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3248 | 1977 | LEDESMA RUIZ, ZURIÑE | 0.870 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.120 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 3249 | 1978 | EGAÑA IRIONDO, ITXASO | 0.370 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 3.120 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3251 | 1979 | BAIGORRI REMIREZ, GLORIA MARIA | 2.610 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 3.110 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3252 | 1980 | LARRINAGA MARTINEZ, KATIA | 2.360 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 3.110 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3253 | 1981 | GOMEZ ROMERO, NAGORE | 1.860 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 3.110 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3255 | 1982 | ANDA ETXEBARRIA, IRANTZU | 0.860 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.110 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 3256 | 1983 | CAMPO ARAMBURU, JANIRE | 0.355 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 3.105 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3257 | 1984 | VILLARAN LOPEZ, NAIARA | 2.350 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 3.100 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3258 | 1985 | GARCIA USATEGUI, ANE | 1.850 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 3.100 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3260 | 1986 | MALETA GUTIERREZ, ERIKA | 1.340 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.090 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3261 | 1987 | MONTES MARTINEZ, OLGA | 1.835 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 3.085 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3262 | 1988 | ERAÑA ALVAREZ, ZIORTZA | 2.330 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 3.080 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 3264 | 1989 | PEREZ VERDES, MIREIA | 1.825 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 3.075 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3266 | 1990 | LARRINAGA AGUILAR, ANE | 1.320 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.070 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 3267 | 1991 | SEGUROLA ARBIZA, MIREN | 1.565 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 3.065 | HEGOALDEA-Osoa |
| 3270 | 1992 | ECHEVARRIA LECUE, JOSUNE | 1.810 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 3.060 | HEGOALDEA-Osoa |
| 3271 | 1993 | ALDECOA-OTALORA ECHANIZ, ITXASNE | 1.810 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 3.060 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3272 | 1994 | GONZALEZ GONZALEZ, EIDER | 0.810 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.060 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 3273 | 1995 | SOTA HERRERA, IRAITZ | 0.805 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.055 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3274 | 1996 | BENGOETXEA ARRUTI, ALAITZ | 0.305 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 3.055 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3275 | 1997 | URRUTIA ITURREGI, NAGORE | 1.800 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 3.050 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3276 | 1998 | OAR OTAZUA, OLATZ | 0.800 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.050 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 3277 | 1999 | URRUTIBEASCOA ELORDI, ENERITZ | 0.300 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 3.050 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 3278 | 2000 | ROMERO EGUIZABAL, ELISABET | 2.290 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 3.040 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3279 | 2001 | LOPEZ SANCHEZ, ESTHER | 2.290 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 3.040 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 3280 | 2002 | MONROY FERNANDEZ, IZASKUN | 1.290 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.040 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3281 | 2003 | ZUBILLAGA ONAINDIA, ZIHARA | 0.790 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.040 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3284 | 2004 | URANGA GOIKOETXEA, IONE | 1.785 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 3.035 | HEGOALDEA-Osoa |
| 3285 | 2005 | UGARTE GONZALEZ, SARAI | 1.285 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.035 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3286 | 2006 | GIL NUÑEZ, AINARA | 1.280 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.030 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3287 | 2007 | DEL VALLE PEÑA, CLAUDIA | 0.780 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.030 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3288 | 2008 | ORTIZ FERNANDEZ, EZTIZEN | 0.530 | 1.500 | 1.000 | 0.000 | 3.030 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa |
| 3290 | 2009 | SANCHEZ CRESPO, EIDER | 1.275 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 3.025 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3291 | 2010 | OTAOLA MAGDALENA, NEREA | 0.770 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.020 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3292 | 2011 | ESCARTIN AZLOR, ITZIAR | 0.265 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 3.015 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3293 | 2012 | ANCHUSTEGUI SARASUA, MAITE | 0.015 | 2.000 | 1.000 | 0.000 | 3.015 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3294 | 2013 | PRIETO LOPEZ, GARAZI | 1.760 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 3.010 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 3295 | 2014 | VIANA RODRIGUEZ, ENEKO | 0.760 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 3.010 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3296 | 2015 | ORMAZA SASTRE, ALAZNE | 0.010 | 2.000 | 1.000 | 0.000 | 3.010 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 3299 | 2016 | MANSO NARVARTE, ITSASO | 0.000 | 2.000 | 1.000 | 0.000 | 3.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3301 | 2017 | ORTIZ DE GUINEA ELORRIAGA, MAIDER | 0.000 | 2.000 | 1.000 | 0.000 | 3.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 3302 | 2018 | PABLOS GARCIA, SORAYA | 1.995 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 2.995 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3303 | 2019 | NABERAN URKIAGA, UNAI | 1.745 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.995 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3304 | 2020 | IRASTORZA CASTEJON, MADDI | 2.740 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 2.990 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3305 | 2021 | PEREZ EZPELETA, AITZIBER | 2.240 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.990 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3306 | 2022 | AURTENETXE PAJARES, JOANE | 1.990 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 2.990 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3310 | 2023 | BERROJAIN LARRAURI, MARIA | 1.985 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 2.985 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3311 | 2024 | FERNANDEZ DE ARROYABE LIBERAL, JAIONE | 2.730 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 2.980 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3312 | 2025 | ARIZAGA ARENAZA, NORA | 2.230 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.980 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3313 | 2026 | GARROTE FERRERES, UXUE | 2.230 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.980 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3314 | 2027 | MARTIN GRANADOS, SANDRA | 2.230 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.980 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3315 | 2028 | PEREZ MORALEJO, ARIADNA | 1.230 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.980 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3316 | 2029 | DIEZ DE LOS RIOS RAMOS, ALBA | 0.720 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.970 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3317 | 2030 | ORTIZ DE ZARATE AJURIAGUERRA, IDOIA | 2.715 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 2.965 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3319 | 2031 | BILBAO TORRE, SAIOA | 2.215 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.965 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3320 | 2032 | ALVAREZ LLINARES, GARAZI | 0.715 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.965 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3322 | 2033 | ARENAS MURGOITIO, GUIOMAR | 2.210 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.960 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3323 | 2034 | ABARRATEGI ARRIZABALAGA, ANE | 1.710 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.960 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3324 | 2035 | ECHEVARRIA ERAUZQUIN, ANE | 1.210 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.960 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa |
| 3328 | 2036 | ERAUSKIN ELOSEGI, MADDI | 1.200 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.950 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3329 | 2037 | CAMARERO PEREZ, RUBEN | 0.700 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.950 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa |
| 3330 | 2038 | ETXEARRIA AURREKOETXEA, IRATI | 1.695 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.945 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3331 | 2039 | ALBERDI MENDIZABAL, GARBIÑE | 1.195 | 1.500 | 0.250 | 0.000 | 2.945 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3332 | 2040 | MORALES ALONSO, AMAIA | 2.190 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.940 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3333 | 2041 | CARRAL ZARANDONA, UXUE | 1.190 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.940 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3334 | 2042 | ECHEVARRIA IZAGA, RUT | 1.190 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.940 | HEGOALDEA-Osoa |
| 3335 | 2043 | MARTIN TRIVIÑO, KEVIN | 0.690 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.940 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3336 | 2044 | TINAQUERO LOPEZ, AITZIBER | 0.190 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 2.940 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 3338 | 2045 | ESTEPAR BERZOSA, LARRAITZ | 1.930 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 2.930 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3339 | 2046 | FERNANDEZ DE ARROIABE IRIA, AINHOA | 2.175 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.925 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 3340 | 2047 | UGARTE GALDEANO, AINHIZE | 1.175 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.925 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3342 | 2048 | ETXEBARRI LLAGUNO, MIREN ANE | 0.925 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 2.925 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3343 | 2049 | RODRIGUEZ CASTRILLO, ALAZNE | 2.170 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.920 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3345 | 2050 | ALLENDE DE IBARRA, ENEKO | 1.670 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.920 | EKIALDEA-Osoa |
| 3346 | 2051 | REVILLA FONTECHA, NAIARA | 1.670 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.920 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3347 | 2052 | LARRINAGA COBO, IRATI | 1.170 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.920 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3348 | 2053 | EIZAGUIRRE ARREGUI, NEREA | 1.170 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.920 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3349 | 2054 | VILA ROZAS, ARIANE | 2.165 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.915 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3350 | 2055 | IZA OLIBARES, MAIDER | 0.665 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.915 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3351 | 2056 | SANTOS RODRIGUEZ, IRATXE | 2.660 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 2.910 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 3352 | 2057 | ALCORTA ASTIGARRAGA, OIHANA | 2.160 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.910 | HEGOALDEA-Osoa |
| 3353 | 2058 | TOSAL POZA, AINHOA | 1.660 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.910 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3354 | 2059 | ALBIZURI DEL OLMO, IÑAKI | 1.660 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.910 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3355 | 2060 | URRUTIA PAGOLA, ANE | 1.160 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.910 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3356 | 2061 | ERRAZKIN AGIRREZABALA, AITZIBER | 2.155 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.905 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3358 | 2062 | MIGUEL IRAGORRI, ITZIAR | 0.905 | 1.500 | 0.500 | 0.000 | 2.905 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3359 | 2063 | LANZ GISASOLA, ANE | 1.650 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.900 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3360 | 2064 | DOMINGO BILBAO, HAIZEA | 1.150 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.900 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3362 | 2065 | CORRECHER SOTO, IRATI | 0.650 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.900 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3363 | 2066 | CATALA SANCHEZ, LEIRE | 1.640 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.890 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3366 | 2067 | AHEDO FRONTELA, SARA | 1.140 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.890 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3367 | 2068 | UGALDE BELDARRAIN, LEIRE | 0.640 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.890 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3369 | 2069 | SAGASTASOLOA SEGURA, JOSU | 2.130 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.880 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3371 | 2070 | ARANTZETA LOPEZ, MAIDER | 1.630 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.880 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3374 | 2071 | AIZPURUA AZCUE, MERTXE | 0.380 | 1.500 | 1.000 | 0.000 | 2.880 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3375 | 2072 | URIARTE MURUAGA, MARIA AMAYA | 1.875 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 2.875 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3376 | 2073 | ARTETXE LARRAGAN, JANIRE | 0.625 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.875 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3377 | 2074 | SANCHEZ RODRIGUEZ, SONIA | 2.120 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.870 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 3379 | 2075 | ANDUAGA ALTUNA, NEREA | 1.120 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.870 | HEGOALDEA-Osoa |
| 3380 | 2076 | URIZAR CAMARERO, PAUL | 0.620 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.870 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3381 | 2077 | DIAZ ETXEBARRIA, INHAR | 0.120 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 2.870 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3382 | 2078 | ESPILLA ZABALA, ARIANE | 1.615 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.865 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3384 | 2079 | GONZALEZ GONZALEZ, AMAIA | 1.355 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 2.855 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3385 | 2080 | ANCHIA CALZACORTA, ARAITZ | 2.100 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 2.850 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3386 | 2081 | GABIRONDO LOYOLA, IRATI | 1.600 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.850 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3387 | 2082 | ORUE BEASKOETXEA, JUNE | 1.100 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.850 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3388 | 2083 | MARTIARENA GAMIO, OLAIA | 0.600 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.850 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3389 | 2084 | AGIRREMOTA VIVAR, OLATZ | 0.600 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.850 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3391 | 2085 | GARCIA GONZALVEZ, ELENA | 2.095 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.845 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 3392 | 2086 | GARCIA ZABALA, AINHOA | 1.845 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 2.845 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3394 | 2087 | UCIN TELLECHEA, OLATZ | 0.595 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.845 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3396 | 2088 | AZCARATE-ASCASUA GAMINO, IRATI | 0.595 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.845 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3398 | 2089 | BILBAO SANCHEZ, MAIALEN | 2.090 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.840 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3399 | 2090 | GONZALEZ BASURTO, LAURA | 1.590 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.840 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3400 | 2091 | URRA ELKOROIRIBE, MIREN | 2.080 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.830 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3402 | 2092 | USABIAGA EGUIGUREN, ALAIA | 2.075 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.825 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3403 | 2093 | ETXEANDIA ALDEKOZEA, EIDER | 1.575 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.825 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3404 | 2094 | BARRENA BENGOA, MAIANE | 0.575 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.825 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3405 | 2095 | GOMEZ VICENTE, IRATI | 2.570 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 2.820 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3407 | 2096 | SAMPEDRO POZO, IDOIA | 1.565 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.815 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3408 | 2097 | ALDAMA PERUCHA, ITZAL | 1.065 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.815 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3410 | 2098 | BEDIALAUNETA ETXEBARRIA, AITOR | 0.065 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 2.815 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3411 | 2099 | INCHAURBE SALCINES, MAIDER | 0.060 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 2.810 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3412 | 2100 | MUERZA GARCIA, ANE | 2.555 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 2.805 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3413 | 2101 | UNDABARRENA ROJAS, MARIA | 0.555 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.805 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3415 | 2102 | AMENABAR MAZKARIANO, ARATZ | 1.300 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 2.800 | HEGOALDEA-Osoa |
| 3416 | 2103 | GARAY IDIRIN, DORLETA | 0.550 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.800 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3419 | 2104 | GARCIA HERCE, MAITANE | 1.545 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.795 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3420 | 2105 | ANGULO GARAY, MAIDER | 1.545 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.795 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3421 | 2106 | ARETXABALETA LARRABEITI, MAIDER | 0.545 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.795 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3423 | 2107 | SOLOGAISTUA URZAINKI, JOL | 2.040 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.790 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3424 | 2108 | MUÑOZ JIMENEZ, MONICA INMACULADA | 1.040 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.790 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3425 | 2109 | PRADERA BELAR, IÑIGO | 2.035 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.785 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3426 | 2110 | SABANDO HIDALGO, ALBA | 2.035 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.785 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 3427 | 2111 | ANDRES ARIZMENDI, ZURIÑE | 1.535 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.785 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3428 | 2112 | EGUIBAR REDONDO, ENARA | 1.525 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.775 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3429 | 2113 | PUERTA LARRAÑAGA, ANE | 1.275 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 2.775 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3430 | 2114 | GARCIA CRUZADO, ALDARA | 0.525 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.775 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 3432 | 2115 | INGUNZA AURTENECHÉ, M ^a CARMEN | 1.520 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.770 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3433 | 2116 | PUJANA BELLON, LARRAITZ | 1.020 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.770 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3434 | 2117 | GARCIA LOPEZ, OIHANE LEIRE | 0.520 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.770 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3435 | 2118 | SAÑUDO REVUELTA, ZURIÑE | 2.260 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 2.760 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3436 | 2119 | ITURBE OLARRA, MAITANE | 1.760 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 2.760 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3437 | 2120 | MAYO AMIAMA, ARIANA | 1.260 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 2.760 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3438 | 2121 | SESAR CASTRO, SAIOA | 1.010 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.760 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 3439 | 2122 | AZPIRI ARRIAGA, GARAZI | 0.510 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.760 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3440 | 2123 | CASTRO FERNANDEZ, IRIS | 0.510 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.760 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3441 | 2124 | OREGI NOGALES, PATRICIA | 0.510 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.760 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3443 | 2125 | SAN MARTIN MAS, IRANTZU | 1.505 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.755 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3446 | 2126 | ENCINAS SAMPEDRO, MARIA | 1.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 3447 | 2127 | GIL MARTINEZ, SARA | 0.500 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 3448 | 2128 | OLANO DUQUE, ANE | 0.000 | 2.500 | 0.250 | 0.000 | 2.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3449 | 2129 | PALACIOS ALDAYTURRIAGA, LEIRE | 0.000 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 2.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 3450 | 2130 | PAZ LOPEZ, NEREA | 0.000 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 2.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3451 | 2131 | PEÑA ALVAREZ, MIREN NEKANE | 0.000 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 2.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3452 | 2132 | REGIL LINAZA, OIHANE | 0.000 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 2.750 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3454 | 2133 | ALONSO CAMPO, ANE | 0.000 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 2.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 3456 | 2134 | BAJO GABIÑA, EIDER | 0.000 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 2.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 3457 | 2135 | BILBAO ARESTI, IBAI | 0.000 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 2.750 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 3458 | 2136 | BILBAO MONASTERIO, IZARO | 0.000 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 2.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3459 | 2137 | BIZENTE MAIA, JONE | 0.000 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 2.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3460 | 2138 | CABALLERO MURILLO, IGOR | 0.000 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 2.750 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3461 | 2139 | CIARAN CABEZA, MADDI | 0.000 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 2.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3463 | 2140 | DE NORIEGA RUIZ, MARTA | 0.000 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 2.750 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3464 | 2141 | GARCIA MARGALLO, SHEILA | 0.000 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 2.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3465 | 2142 | GARDEAZABAL URRUELA, NAHIKARI | 0.000 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 2.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3466 | 2143 | GOROSTIAGA ETXEBARRIA, ANE | 0.000 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 2.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3467 | 2144 | IPARRAGUIRRE GUTIERREZ, IRATXE | 0.000 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 2.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3468 | 2145 | ISTURIZ REDONDO, NAYADE | 0.000 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 2.750 | HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 3470 | 2146 | MARTINEZ AZCARGORTA, NEREA | 0.000 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 2.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3471 | 2147 | MUNIAIN CABALLERO, OIHANA | 0.000 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 2.750 | HEGOALDEA-Osoa |
| 3473 | 2148 | ORTEGA ARIAS, ITZIAR | 0.000 | 2.000 | 0.750 | 0.000 | 2.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3474 | 2149 | AZNAR AGUIRREZABAL, AGURTZANE | 1.995 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.745 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3475 | 2150 | ETXEARRIA GAZTELU, IRATI | 1.245 | 0.500 | 1.000 | 0.000 | 2.745 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3476 | 2151 | ZAMALLOA LAZCANO, NAGORE | 1.990 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.740 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3477 | 2152 | BEITIA LLANTADA, JUGATX | 0.990 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.740 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3478 | 2153 | SANTISTEBAN MARTIN, AINIZE | 0.490 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.740 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3481 | 2154 | RECALDE VALDIZAN, IRATI | 1.480 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.730 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3482 | 2155 | LARRAÑAGA GABIRIA, LOHITZUNE | 1.480 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.730 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 3483 | 2156 | REGADERA CEJUELA, ITSASNE | 1.975 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.725 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3485 | 2157 | URANGA SAN SEBASTIAN, NEKANE | 1.975 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.725 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3487 | 2158 | GALARZA BARCENA, IBAI | 1.970 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.720 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3488 | 2159 | CARMONA VALOR, ELISABETH | 1.470 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.720 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3489 | 2160 | IBAIBARRIAGA ALVEAR, YOANA | 1.470 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.720 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3490 | 2161 | ZAPATERIA GARCIA, ARRATE | 1.960 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.710 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3492 | 2162 | SALA FERNANDEZ, VERONICA | 1.455 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.705 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3493 | 2163 | GARCIA SALCEDA, PAULA | 1.450 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.700 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3494 | 2164 | OTAZUA ELGUEZABAL, AINHOA | 0.450 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.700 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 3495 | 2165 | GOIKOETXEA SANTAMARIA, OLAIA | 1.940 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.690 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3496 | 2166 | LAZCANO CHICANO, MARIA | 1.940 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.690 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 3498 | 2167 | SANCHEZ IBARBIA, GARAZI | 1.435 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 2.685 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3499 | 2168 | BRAVO SOBRINO, ANDREA | 0.935 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.685 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3500 | 2169 | BERAZA ANTON, NEREA | 0.435 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.685 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3501 | 2170 | AZAOLA GOYENECHEA, OLAIA | 1.930 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.680 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3504 | 2171 | GORDO GARCIA, MARIA LOURDES | 1.180 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 2.680 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3505 | 2172 | IGNACIO GABIRONDO, LIDE | 0.930 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.680 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3509 | 2173 | IBARRA ARANA, AINHOA | 0.925 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.675 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3510 | 2174 | SORIA BLAZQUEZ, DANIEL | 0.920 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.670 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 3511 | 2175 | ESCURZA MARTINEZ, IRUNE | 0.920 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.670 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 3512 | 2176 | PASCUAL LARRINAGA, LAURA | 0.420 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.670 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 3513 | 2177 | SALAZAR SUAREZ, MIRIAM | 0.665 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 2.665 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3514 | 2178 | OJINAGA OSMA, ESTIBALIZ | 0.415 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.665 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3517 | 2179 | FERNANDEZ OSTOLAZA, AINHOA | 1.410 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.660 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3518 | 2180 | IBARLUCEA SERTUCHA, XABIER | 0.660 | 1.500 | 0.500 | 0.000 | 2.660 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3519 | 2181 | ONAINDIA GONDRA, AMAIA | 0.660 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 2.660 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3520 | 2182 | ALBERDI GALPARSORO, LORETO | 1.905 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.655 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3521 | 2183 | LOPEZ OLAZABAL, MAITANE | 0.400 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.650 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 3522 | 2184 | MANZARBEITIA GUTIERREZ, OLAIA | 0.400 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.650 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3523 | 2185 | DIEGO SAINZ, IZASKUN | 1.395 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.645 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 3525 | 2186 | UGARTE REBOLLO, PATRICIA | 0.390 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.640 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3526 | 2187 | ZABALETA GOITIA, NAIARA | 0.390 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.640 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3527 | 2188 | PRIETO LAUZIRIKA, NEREA | 0.135 | 1.500 | 1.000 | 0.000 | 2.635 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3528 | 2189 | FERRANDEZ DOMINGO, IRATXE | 1.880 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.630 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3530 | 2190 | LOPEZ REDONDO, MAITANE | 0.880 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.630 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3532 | 2191 | SETIEN BARRERAS, ZIORTZA | 0.630 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 2.630 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3534 | 2192 | GORDILLO MARQUIJANO, SUSANA MIREYA | 2.125 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 2.625 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 3536 | 2193 | ARAGON VELASCO, NAIA | 1.375 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.625 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3537 | 2194 | GARCIA OLABARRIETA, AINHOA | 0.875 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.625 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3538 | 2195 | OTXOA OLIVARES, ANE | 0.375 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.625 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 3540 | 2196 | URKIA GURIDI, IRAIA | 1.870 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.620 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3541 | 2197 | SANCHEZ AYUSO, AINARA | 0.865 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.615 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3543 | 2198 | AHEDO VIZAN, MAIDER | 1.360 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.610 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3544 | 2199 | URIBE ARRIBALZAGA, ENERITZ | 1.110 | 0.500 | 1.000 | 0.000 | 2.610 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 3545 | 2200 | CASTRO BEASKOETXEA, ESTIBALIZ | 1.855 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.605 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3547 | 2201 | PEREZ LINARES, SARA UZURI | 1.355 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 2.605 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3548 | 2202 | ROMARATE GARCIA, ISABEL | 1.105 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 2.605 | HEGOALDEA-Osoa |
| 3549 | 2203 | LANDETA PADRONES, IGONE | 1.600 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 2.600 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3551 | 2204 | LIZARRALDE GIL, MARTA | 2.095 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 2.595 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3554 | 2205 | ALEGRIA ASTOREKA, AIDA | 1.840 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.590 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3558 | 2206 | IÑURRIGARRO RODRIGUEZ, LAIDA | 0.340 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.590 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3560 | 2207 | MELGUIZO ORTIZ, CRISTINA | 0.835 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.585 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3561 | 2208 | ROBLES ALBERDI, MAIDER | 1.830 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.580 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3563 | 2209 | GOMEZ ARRIETA, ZALOA | 1.330 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.580 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 3564 | 2210 | GOMEZ ALEGRIA, JASONE | 0.330 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.580 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3565 | 2211 | RODRIGUEZ AGUIRRE, ZIORTZA | 1.825 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.575 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3567 | 2212 | CANTALAPIEDRA BEGUE, MAIALEN | 1.820 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.570 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3568 | 2213 | SANTIN BECARES, KARMELE | 0.820 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.570 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|-----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 3569 | 2214 | ARRIAGA AGIRREGABIRIA, OIHANA | 0.820 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.570 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3570 | 2215 | EZENARRO ASLA, LIBE | 1.815 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 2.565 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3572 | 2216 | MONTES IRAOLAGOITIA, PAULA | 0.315 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.565 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3573 | 2217 | ACHABAL ITURREGUI, GARAZI | 1.310 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.560 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 3574 | 2218 | HERENCIA DE CARBALLO, MARIA JESUS | 0.310 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.560 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3575 | 2219 | MURELAGA GABIOLA, ANE | 0.310 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.560 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3576 | 2220 | ANGIOZAR GARITANO, NAGORE | 0.310 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.560 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3577 | 2221 | SANZ CRUZ, IDOIA | 1.305 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 2.555 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3578 | 2222 | AGUIRREURRETA LIZASO, MIRIAM | 1.055 | 0.500 | 1.000 | 0.000 | 2.555 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3579 | 2223 | SAEZ DE GUINOA MADARIAGA, UDANE | 1.800 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.550 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 3580 | 2224 | GALLEGO SOLAGUREN, AIANE | 1.550 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 2.550 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3581 | 2225 | ZUAZUA ARKARAZO, NATALIA | 0.800 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.550 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3582 | 2226 | GOÑI FERNANDEZ, NAROA | 0.550 | 1.500 | 0.500 | 0.000 | 2.550 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 3583 | 2227 | GOMEZ MALAVE, LEIRE | 1.295 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.545 | HEGOALDEA-Osoa |
| 3584 | 2228 | LOPEZ MEDINA, ZURIÑE | 0.795 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.545 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3585 | 2229 | MANCISIDOR ASTIGARRAGA, IHINTZ | 0.290 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.540 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3586 | 2230 | AZURMENDI IRIZAR, IGONE | 1.780 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.530 | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3587 | 2231 | SARACHAGA BERGANZA, JONE | 1.280 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.530 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 3588 | 2232 | DE LA TORRE AGUIRRE, SOFIA | 1.775 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.525 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3589 | 2233 | CALLEJA PULIDO, IRATXE | 0.775 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.525 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3590 | 2234 | ORGAZ POZO, NAIARA | 1.270 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.520 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3591 | 2235 | DE LA FIGUERA CALZADA, AITOR | 0.770 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.520 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|---------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 3592 | 2236 | NIÑO SORIA, LAURA | 0.270 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.520 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 3593 | 2237 | GARCIA ALVAREZ, JANIRE | 1.260 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.510 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3595 | 2238 | MARTIN FERNANDEZ, GARAZI | 1.260 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.510 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3596 | 2239 | LERCHUNDI UGARTE, OIHANE | 0.760 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.510 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3597 | 2240 | RUIZ BENGOA, GENTZANE | 0.260 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.510 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 3598 | 2241 | BEAMUD MARTIN, AINARA | 2.005 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 2.505 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3599 | 2242 | BASARTE ARRIETA, NAIARA | 1.005 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 2.505 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3600 | 2243 | RODRIGUEZ PRADA, SONIA | 0.755 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.505 | EKIALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 3601 | 2244 | CORBACHO DEL ALAMO, LAURA | 0.755 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.505 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3602 | 2245 | IGUALADOR SERNA, RAKEL | 0.255 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.505 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa |
| 3604 | 2246 | SAIZAR ARTOLA, ALAZNE | 1.250 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3605 | 2247 | DIAZ LLANO, JONE | 1.250 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3606 | 2248 | LATATU LANDALUZE, ZUTOIA | 0.750 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3608 | 2249 | PEREDA VELASCO, NAGORE | 0.000 | 2.000 | 0.500 | 0.000 | 2.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3609 | 2250 | GAUNA MARTINEZ, ANE | 0.000 | 2.000 | 0.500 | 0.000 | 2.500 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3610 | 2251 | IBAÑEZ NIETO, AINHOA | 0.000 | 2.000 | 0.500 | 0.000 | 2.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3613 | 2252 | URRUZOLA ETXEBESTE, AINTZANE | 0.000 | 1.500 | 1.000 | 0.000 | 2.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3614 | 2253 | ALONSO BERMEJO, IDOIA | 0.000 | 1.500 | 1.000 | 0.000 | 2.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3615 | 2254 | ARRIORTUA BARRENECHEA, IONE | 0.000 | 1.500 | 1.000 | 0.000 | 2.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3618 | 2255 | CALERO RODRIGUEZ, ITZIAR | 0.000 | 1.500 | 1.000 | 0.000 | 2.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 3619 | 2256 | COLOMO GONZALEZ, ANJULI | 0.000 | 1.500 | 1.000 | 0.000 | 2.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 3622 | 2257 | FERNANDEZ BERRIOZABAL, AINARA | 0.000 | 1.500 | 1.000 | 0.000 | 2.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3624 | 2258 | GARRIDO GARCIA, ALICIA | 0.000 | 1.500 | 1.000 | 0.000 | 2.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3625 | 2259 | HARTO ARTOLA, OIHANA | 0.000 | 1.500 | 1.000 | 0.000 | 2.500 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3626 | 2260 | HERRERO OCHOA, ARAITZ | 0.000 | 1.500 | 1.000 | 0.000 | 2.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3628 | 2261 | MONTES LOPEZ, JONE | 0.000 | 1.500 | 1.000 | 0.000 | 2.500 | EKIALDEA-Osoa |
| 3629 | 2262 | MONTES LOPEZ, SARA | 0.000 | 1.500 | 1.000 | 0.000 | 2.500 | EKIALDEA-Osoa |
| 3630 | 2263 | ORDOÑEZ MANTEROLA, LEIRE | 0.000 | 1.500 | 1.000 | 0.000 | 2.500 | EKIALDEA-Osoa |
| 3633 | 2264 | MAYO RUIZ, MARTA | 1.245 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.495 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3634 | 2265 | LEARRETA LONGARTE, AINHOA | 0.745 | 1.500 | 0.250 | 0.000 | 2.495 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3635 | 2266 | ITURRIZAR SANTAMARIA, AINHIZE | 1.740 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.490 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3636 | 2267 | UNZUETA ARREGUI, ALAZNE | 1.240 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.490 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3637 | 2268 | CORRAL GONZALEZ, AMETS | 1.240 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.490 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3638 | 2269 | ETXEARRIA USKOLA, SORKUNDE | 0.740 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.490 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3639 | 2270 | ARETXABALETA LARRABEITI, IRATI | 0.240 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.490 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3640 | 2271 | LECUBE MUNICHA, MIREN AINARA | 0.240 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.490 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3641 | 2272 | ARANBURU BIAIN, ANE | 0.240 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.490 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3642 | 2273 | ELOSEGI SAGARRIBAI, GARAZI | 0.240 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.490 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3644 | 2274 | CHORRO RUIZ, SORAYA | 1.235 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.485 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3645 | 2275 | TEJO FERNANDEZ, CAROLINA | 0.735 | 1.500 | 0.250 | 0.000 | 2.485 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3646 | 2276 | MURUA ALZOLA, IRATI | 0.235 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.485 | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3647 | 2277 | OLARIAGA IZAGIRRE, MIREN | 0.730 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.480 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3648 | 2278 | VALENCIA BARCALA, GORKA | 0.230 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.480 | HEGOALDEA-Osoa |
| 3649 | 2279 | GARCIA DIAZ, NATALIA | 0.230 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.480 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3650 | 2280 | GORROÑO LEGORBURU, JANIRE | 0.230 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.480 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3651 | 2281 | ARRIEN ASTEINZA, NEREA | 0.230 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.480 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3652 | 2282 | ARRIOLA URIARTE, KATTALIN | 1.220 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.470 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3656 | 2283 | PUENTE MACHO, NAHIKARI | 1.710 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.460 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3658 | 2284 | SAIZ SANCHEZ, SORAYA | 1.210 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.460 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|-----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3660 | 2285 | LANDA MANZARRAGA, ARIANE | 0.710 | 1.500 | 0.250 | 0.000 | 2.460 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3662 | 2286 | ARROYO NIETO, NIKAURY | 0.705 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.455 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3664 | 2287 | ABRIL ATUCHA, NAHIKARI | 0.205 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.455 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3665 | 2288 | NUBLA DURO, ZIHARA | 0.205 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.455 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3666 | 2289 | RAMIREZ AZKARATE, UDANE | 2.200 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 2.450 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3667 | 2290 | BALLESTER ARRIETA, ITXASO | 1.700 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.450 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 3668 | 2291 | LERTXUNDI ONTIVERO, OIHANE | 0.200 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.450 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3669 | 2292 | MADARIAGA ARGUIARRO, IRAIDE | 0.200 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.450 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 3671 | 2293 | URIBIONDO GOICURIA, MAITE | 1.695 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.445 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3672 | 2294 | MALAXETXEBARRIA BURGOA, ARRAITZ | 1.695 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.445 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3673 | 2295 | VILLAGARCIA PINTO, IZASKUN | 1.195 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.445 | HEGOALDEA-Osoa |
| 3674 | 2296 | GUIJARRO MONASTERIO, YAISA | 1.690 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.440 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3675 | 2297 | CONDE GUTIERREZ, SANDRA | 1.190 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.440 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3676 | 2298 | IRIARTE LOBEIRA, SAIOA | 0.440 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 2.440 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3677 | 2299 | ASTIGARRAGA ETXEBERRIA, NEREA | 0.190 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.440 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3678 | 2300 | AREVALO GANDARIAS, GORETTI | 0.185 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.435 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 3679 | 2301 | GARCIA BARBARIAS, MAITENA | 1.930 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 2.430 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3680 | 2302 | VAZQUEZ PEÑA, AINARA | 1.680 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.430 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3681 | 2303 | IBARRA ZUGAZARTAZAR, IRATXE | 1.430 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 2.430 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 3683 | 2304 | CENTENO MORENO, EGUSKIÑE | 1.675 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.425 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3684 | 2305 | SOLOZABAL SALEGI, IANHIRE | 1.670 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.420 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3685 | 2306 | ROMAN SANCHEZ, YAIZA | 1.420 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 2.420 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 3687 | 2307 | ORIO ALONSO, IRANTZU | 0.170 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.420 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 3691 | 2308 | AGUIRRE CRESPO, OIHANE | 1.160 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.410 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3692 | 2309 | BERASALUCE MARTINEZ, AITZIBER | 0.160 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.410 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 3693 | 2310 | URIARTE PRECIADO, ARANE | 0.160 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.410 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 3695 | 2311 | MAIDAGAN URANGA, NEREA | 0.655 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.405 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 3696 | 2312 | ADEL FERNANDEZ, ANDREA | 0.655 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.405 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3697 | 2313 | MEDIAVILLA RUBIÑOS, LEIRE | 0.155 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.405 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3698 | 2314 | VILLARREAL CAMPO, IZASKUN | 2.150 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 2.400 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 3699 | 2315 | ZORROZUA BILBAO, GURUTZE | 1.145 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.395 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3702 | 2316 | LOPEZ ARRIOLA, IRATI | 0.395 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 2.395 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3703 | 2317 | RUIZ GOMEZ, M ^a INES | 1.640 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.390 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3704 | 2318 | GARAI LOPEZ, ANE | 1.140 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.390 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3707 | 2319 | CELAYA BENGOCHEA, GOIATZ | 0.635 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.385 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3708 | 2320 | TAMAYO ZUAZOLACIGORRAGA, ANE | 0.635 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.385 | HEGOALDEA-Osoa |
| 3710 | 2321 | VELASCO ORAA, JONE | 0.135 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.385 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3711 | 2322 | BENGOETXEA GALDONA, ARAITZ | 0.135 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.385 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3713 | 2323 | RECIO DE LA HOZ, IRATI | 0.630 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.380 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3714 | 2324 | VILLARDON AJA, ESTHER | 0.630 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.380 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3715 | 2325 | HORNA RAMIREZ, VANESA | 0.130 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.380 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3716 | 2326 | BLANCO JAUREGUI, MARTA | 1.625 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.375 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3717 | 2327 | URIARTE MUÑOA, NEREA | 1.125 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.375 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3718 | 2328 | MULERO MOLINILLO, JENIFER | 1.120 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.370 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3719 | 2329 | ZIALZETA PAGONABARRAGA, AMAIA | 0.620 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.370 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3720 | 2330 | BASTERRA GONZALEZ, IRATXE | 0.620 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.370 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 3722 | 2331 | DIAZ DIAZ, ALBA | 1.115 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.365 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3723 | 2332 | DOBARAN DIEZ, IZARNE | 1.110 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 2.360 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 3725 | 2333 | MENDIA GARAY, MAIALEN | 0.355 | 1.500 | 0.500 | 0.000 | 2.355 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3729 | 2334 | LOPEZ GARCIA, PATRICIA | 0.100 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.350 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 3730 | 2335 | UGALDE DE BALENCIAGA, ITSASO | 1.590 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.340 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3731 | 2336 | TORRES CASIMIRO, ESTIBALIZ | 0.590 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.340 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3732 | 2337 | SAN JOSE PEREA, NAIARA | 0.590 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.340 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3733 | 2338 | ZUBIKARAI BALENTZIAGA, EIDER | 0.580 | 1.000 | 0.750 | 0.010 | 2.340 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3734 | 2339 | URKIAGA EGIDAZU, AMAIA | 0.090 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.340 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3735 | 2340 | EGUSQUIZA MIGUEL, NAROA | 0.090 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.340 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3736 | 2341 | ASENSIO ERAUSKIN, MIREIA | 0.090 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.340 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 3739 | 2342 | BADALLO AGUIRRE, MIREN | 1.085 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.335 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3740 | 2343 | ROJO ARGÜELLO, ANE | 0.585 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.335 | HEGOALDEA-Osoa |
| 3744 | 2344 | VILLAMAYOR ORTEGA, MARIA | 0.575 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.325 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3746 | 2345 | URIBE-ECHEBARRIA ECHEBERRIA, LOINAZ | 0.075 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.325 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|-----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3747 | 2346 | FULLAONDO MENCHACA, MIREN KARMELE | 0.075 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.325 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3748 | 2347 | LARREATEGUI LEANIZBARRUTIA, IKER | 1.570 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.320 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3750 | 2348 | GARCIA RODRIGUEZ, LAURA | 0.070 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.320 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3751 | 2349 | EZKURDIA ALVAREZ, MADDI | 0.070 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.320 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3752 | 2350 | SAGREDO URIBARREN, NEREA | 1.565 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.315 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 3753 | 2351 | ASTIAZARAN MANTEROLA, LEIRE | 1.565 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.315 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3754 | 2352 | PASCUAL GARCIA, REBECA | 1.060 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.310 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3756 | 2353 | MARTIN LARRINAGA, MIREN IDURRE | 0.010 | 1.000 | 0.750 | 0.550 | 2.310 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3758 | 2354 | ARZUAGA PASCUAL, JAIONE | 1.555 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.305 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 3759 | 2355 | GONZALEZ DOMINGUEZ, LAURA | 1.555 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.305 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3760 | 2356 | AIZPURUA LOPEZ, GARBIÑE | 1.550 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 2.300 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3764 | 2357 | MANJON ALVAREZ, MAIALEN | 0.050 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.300 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3765 | 2358 | ARRIETA GONZALEZ, AMAIA | 1.295 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 2.295 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3766 | 2359 | LEKUNBERRI CUESTA, AITOR | 0.795 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 2.295 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3767 | 2360 | MAGALHAES DIAZ, JESSICA | 0.045 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.295 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3768 | 2361 | OTAOLA GARCIA, ALAZNE | 1.290 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 2.290 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3769 | 2362 | SIMON ROJO, LEIRE | 1.040 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.290 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3770 | 2363 | SANCHEZ ARRIZABALAGA, NEREA | 0.540 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.290 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3771 | 2364 | LARRAURI RETOLAZA, MAITANE | 0.040 | 2.000 | 0.250 | 0.000 | 2.290 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|-------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3772 | 2365 | PEREZ BARRAGAN, AMAIA | 0.040 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.290 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3773 | 2366 | MURUA SAENZ DE UGARTE, UNAI | 0.040 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.290 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3774 | 2367 | BERGARECHE EGUILEGOR, ELIXABET | 0.040 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.290 | EKIALDEA-Osoa |
| 3776 | 2368 | PEREA AGUIRRE, OIANE | 1.280 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 2.280 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3777 | 2369 | BITERI ORDEÑANA, IZASKUN | 1.030 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.280 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3778 | 2370 | ATUCHA OLAIZOLA, INGE | 0.530 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.280 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3779 | 2371 | GASTON OLAMENDI, JONE | 0.530 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.280 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3780 | 2372 | LEGARRETAETXE BARRIA ARRIEN, JULENE | 0.030 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.280 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3781 | 2373 | MARTIN ABAD, JULENE | 0.030 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.280 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3782 | 2374 | URRESTI ALBERDI, NAIARA | 0.030 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.280 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 3783 | 2375 | ARRIETA ORBEGOZO, LEIRE | 0.030 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.280 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3784 | 2376 | LOPEZ CASTRELO, PATRICIA | 0.030 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.280 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3785 | 2377 | SILVA DORADOR, NAHIARA | 1.525 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.275 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3786 | 2378 | BURON GARCIA, BEATRIZ | 1.525 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.275 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3789 | 2379 | VILLEN RONCERO, SAIOA | 0.025 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.275 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3790 | 2380 | BILBAO SANZ, MAITANE | 0.025 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.275 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3791 | 2381 | GOROSTIZA UNZUETA, ENARA | 2.020 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 2.270 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3792 | 2382 | OBREGON IZQUIERDO, IZASKUN | 1.520 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 2.270 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3793 | 2383 | ALDAMA MENOYO, MARIA | 0.520 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.270 | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3795 | 2384 | ALBERDI ONAINDIA, AINHOA | 0.020 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.270 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 3798 | 2385 | GUTIERREZ ALLENDE, MIREN | 0.020 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.270 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3800 | 2386 | VALDIVIELSO OLEA, OIHANE | 0.020 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.270 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3802 | 2387 | RIVAS RODRIGUEZ, VERONICA | 0.015 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.265 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3803 | 2388 | ELGUEZUA MADARIAGA, MAIDER | 2.010 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 2.260 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3804 | 2389 | ARETXABALETA MATEOS, SAIOA | 1.510 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 2.260 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 3805 | 2390 | URIEN ECHABURU, OLATZ | 1.010 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.260 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3806 | 2391 | RODRIGO PARDO, ANE | 1.010 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.260 | EKIALDEA-Osoa |
| 3807 | 2392 | GOMEZ BLANCO, LETICIA | 0.510 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.260 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3808 | 2393 | RAMOS TEJADA, HAIZEA | 0.010 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.260 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 3809 | 2394 | VELASCO HERRERO, MARTA | 0.010 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.260 | EKIALDEA-Osoa |
| 3810 | 2395 | AMONDARAIN CALPARSORO, ITZIAR | 0.010 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.260 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3811 | 2396 | ANTA RAMOS, NURIA | 0.010 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.260 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3813 | 2397 | GOITIA MALAXETXEBARRIA, IMANOL | 0.010 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.260 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3814 | 2398 | MEMENDI LANDA, MIREN ITSASO | 0.010 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.260 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Murriztua |
| 3815 | 2399 | GARMENDIA OCHOANTESANA, JOANA | 1.505 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.255 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3816 | 2400 | LASAGA HERIZ, MIKEL | 1.500 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | HEGOALDEA-Osoa |
| 3819 | 2401 | MENDIBE ETXEBARRIA, NEREA | 0.250 | 1.500 | 0.500 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3820 | 2402 | EGAÑA TABORCIA, KARMELE | 0.000 | 2.000 | 0.250 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3821 | 2403 | FERREIRO GUERRA, IZASKUN | 0.000 | 2.000 | 0.250 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3822 | 2404 | PALENZUELA BERNARDO, ALAZNE | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3823 | 2405 | PARRA CORZO, TANIA | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3824 | 2406 | PASCUAL GOROSTIZA, SARAY | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3826 | 2407 | PASTOR BERMEJO, MAIALEN | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 3827 | 2408 | PEÑA ORDOÑO, AROA | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3828 | 2409 | PÉREZ FERNÁNDEZ, MIRIAM | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3829 | 2410 | PLAZA CHOPITEA, JONE | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3831 | 2411 | PRIETO GORDOA, EKHIÑE | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3833 | 2412 | RAMOS ORTIZ, AROA | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 3834 | 2413 | RAYO BASAGUREN, ARIADNE | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3836 | 2414 | REGA GIL, AYSIN | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3838 | 2415 | RUIZ DE AZUA BEITIA, LEYRE | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3840 | 2416 | SAEZ SEBASTIAN, JOSE RAMON | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3842 | 2417 | SANCHEZ LANDER, NEREA | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3844 | 2418 | SANZ VAL, IBAI | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3845 | 2419 | SARATXAGA LARRINAGA, ITZIAR | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3846 | 2420 | SARRIEGI OTADUI, ARRATE | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3847 | 2421 | SIERRA LOPEZ, IRATXE | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3848 | 2422 | SUAREZ LAMELA, AMAGOIA | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3851 | 2423 | TORRES DAVILA, IRENE | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3852 | 2424 | TORRES DE LA CRUZ, HODEI | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3853 | 2425 | TORRONTEGUI MENCHACA, AMAIA | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3854 | 2426 | UNANUE RODAL, ENARA | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3855 | 2427 | URIARTE ASTIGARRAGA, HELENE | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3857 | 2428 | URRACA DEL RIO, AITANA | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3858 | 2429 | URRUTIA ALDAY, MAIALEN | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3859 | 2430 | URTUBIA GARATE, IZARO | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 3860 | 2431 | VALDIVIESO SAN JUAN, IZASKUN | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3862 | 2432 | VERGARA ARENAS, JOSU | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3863 | 2433 | VIRIBAY MORALES, ALAZNE | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3865 | 2434 | ZABALETA SUCUNZA, AITZIBER | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3866 | 2435 | ZALDUA IGLESIAS, IRANTZU | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3867 | 2436 | ZAMORA ARRIETA, JESURI | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3868 | 2437 | ZAMORA FERNANDEZ, JONE | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 3870 | 2438 | ZORRILLA MARTINEZ, IRUNE | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3871 | 2439 | ZUAZO KORTA, ARAITZ | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3872 | 2440 | ZUBELDIA IRIARTE, AMAIA | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3874 | 2441 | ZUBIZARRETA ATXURRA, ANDERE | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3875 | 2442 | ZUGAZARTAZA ARAMBURU, MIRARI | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3876 | 2443 | AGIRRE ZUBIKARAI, NEREA | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3878 | 2444 | AGUAYO HERRERA, ARRATE | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3879 | 2445 | AGUIRRE MOYUA, ANTTON | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3880 | 2446 | AGUIRREURRETA LIZASO, JOSU | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3881 | 2447 | ALDAITURRIAGA ARLUCEA, AINHOA | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 3882 | 2448 | ALONSO MARCOS, ETNA | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3885 | 2449 | ARBULU BRAVO, NAIARA | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 3886 | 2450 | ARCO ANDRÉS, ARRATE | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa |
| 3889 | 2451 | ARROYO GAUNA, MIKEL | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3890 | 2452 | ARROYO RODRIGUEZ, ANE | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3891 | 2453 | ARZALLUZ SAGARZAZU, IÑIGO | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3892 | 2454 | ASTOLA LARRETXI, ANE | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3894 | 2455 | BADIOLA AGUADO, LAIDA | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3895 | 2456 | BARRASA ETXEBARRIA, ANE | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 3896 | 2457 | BENGOETXEA ETXEBARRIA, PAULA | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 3898 | 2458 | BOLINAGA ARANZABAL, MARIA CARMEN | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3900 | 2459 | CALVO NUÑEZ, MAITE | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3902 | 2460 | CAMPO BARBERO, LAURA | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 3903 | 2461 | CANTABRANA SANTOS, MAIDER | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3904 | 2462 | CARMONA TEJADA, OLALLA | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3906 | 2463 | CASTAÑO LLENA, KAREN | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3907 | 2464 | CHAPADO LUJA, AITZIBER | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3908 | 2465 | CHARCAN SAENZ, MAIDER | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3909 | 2466 | COCO PEREZ, ANE | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3910 | 2467 | CUESTA MUÑOZ, JUDITH | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3912 | 2468 | CUESTA NIETO, OIHANE | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3913 | 2469 | DE LA FUENTE MUÑOZ, MIRIAM | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | MENDEBALDEA-Murriztua |
| 3914 | 2470 | DE LAMO LOPEZ, IRUNE | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3915 | 2471 | DE MIGUEL CAMIN, SERGIO | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3916 | 2472 | DE VEGA RUIZ, AMAIUR | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3917 | 2473 | DIEZ GARCIA, CLAUDIA | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3918 | 2474 | DIEZ REAL, MARTA | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3919 | 2475 | ECHARTE GARMENDIA, AGURTZANE | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa |
| 3920 | 2476 | ELEJALDE AGUIRRE, AINTZANE | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3921 | 2477 | ELGUEZUA ATUCHA, AMAIA | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3927 | 2478 | ETXEBARRIA FERNANDEZ, ITSASNE | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3928 | 2479 | FERNANDEZ CORDERO, IRUNE | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3931 | 2480 | GALDONA ABAROA, MAITANE | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3932 | 2481 | GARCIA JIMENEZ, ALBA | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3934 | 2482 | GARMENDIA LABACA, NEREA | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3935 | 2483 | GARMENDIA PEÑA, IBONE | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3936 | 2484 | GARRIDO ROMERO, IRENE | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3937 | 2485 | GARTZIA ARRILLAGA, OIHANE | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3939 | 2486 | GEZURAGA GABIOLA, LEIRE | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3941 | 2487 | GOMEZ FERNANDEZ, JANIRE | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 3942 | 2488 | GOMEZ ISASA, IÑAKI | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3943 | 2489 | GONZALEZ URIARTE, JANIRE | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3944 | 2490 | GONZALEZ URUCHURTU, MAITANE | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 3945 | 2491 | GONZALEZ DE LANGARICA OTAL, MAIALEN | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | HEGOALDEA-Osoa |
| 3946 | 2492 | HERNANDEZ ESTRELLA, SANDRA | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | HEGOALDEA-Osoa |
| 3947 | 2493 | HERVAS RASERO, AINIZE | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3948 | 2494 | IBAÑEZ BUJAN, ANE | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3949 | 2495 | IBARLUCEA TORANZO, AMAIA | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3950 | 2496 | ICAZA RECIO, JANIRE | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3951 | 2497 | IGLESIAS CAMPOS, CRISTINA | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3952 | 2498 | IGLESIAS GRIJALBA, ANDREA | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 3953 | 2499 | IGLESIAS SANZ, IRATI | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3954 | 2500 | INTXAUSTI IZKOA, MAIALEN | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3955 | 2501 | IRUSTA ORTIZ, HAIZEA | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3957 | 2502 | JAUREGI AZKARGORTA, AMAIA | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3958 | 2503 | JUARISTI ASTIAZARAN, MADDI | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3959 | 2504 | LAKA IBARLOZA, OIHANA | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3960 | 2505 | LAMAS HERNANDEZ, PATRICIA | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 3961 | 2506 | LAMEGO MARCAIDA, MAITANE | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3962 | 2507 | LAÑA LOPEZ, ANE | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 3963 | 2508 | LARESGOITI MUNIOZGUREN, KAIET | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3966 | 2509 | LARRAZABAL LEIBAR, NAROA | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3967 | 2510 | LARRAZKUETA VELASCO, AINHOA | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3968 | 2511 | LARRINAGA ZULAIKA, ITZIAR | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | HEGOALDEA-Osoa |
| 3969 | 2512 | LAZCANO URCELAY, ANDER | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3970 | 2513 | LEGARDA DE LA FUENTE, KATTALIN | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3971 | 2514 | LETE ABRISKETA, JOSUNE | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3972 | 2515 | LIZARRALDE VALLEJO, IZASKUN | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3973 | 2516 | LOPEZ IRASTORZA, JANIRE | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3975 | 2517 | MADARIAGA ORTIZ DE SALAZAR, ANE CORNELIA | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3976 | 2518 | MANCISIDOR URCELAY, IHINTZA | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3977 | 2519 | MARTIN ARMAS, AMAIA | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3978 | 2520 | MAYO RIOS, NAIARA | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3979 | 2521 | MENDIBIL URRIZ, UXUE | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3980 | 2522 | MENTXAKA CARRILLO, LARA | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 3982 | 2523 | MONEDERO ZAMAKONA, AMAIA | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3983 | 2524 | MORALES MOJA, JONE | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3984 | 2525 | MORAN ARRETXE, NORA | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3985 | 2526 | MORCILLO PORTERO, LAURA | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 3987 | 2527 | MUJIK A BELOKI, ANE | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 3991 | 2528 | ORDOÑEZ RUIZ, NEREA | 0.000 | 1.500 | 0.750 | 0.000 | 2.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3994 | 2529 | EIZAGUIRRE AGUIRREZABAL, NEREA | 0.995 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.245 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3995 | 2530 | ARTARAZ BERAZA, MAIDER | 0.495 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.245 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 3999 | 2531 | ALKORTA ZEBERIO, ESTIBALITZ | 1.485 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.235 | HEGOALDEA-Osoa |
| 4000 | 2532 | MARTINEZ DE SALINAS VALLEJO, ANDREA | 1.485 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.235 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4001 | 2533 | ECHEVARRIA DIEGO, MAIALEN | 1.485 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.235 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4002 | 2534 | ARRIOLA AZKUE, ESTIBALITZ | 0.985 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.235 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4003 | 2535 | IÑURRITA IBARBIA, NORA AMAIA | 0.980 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.230 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4005 | 2536 | URKIZA ALDAMA, MIREN | 0.475 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.225 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4006 | 2537 | MURGA GALAN, JANIRE | 1.470 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.220 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4008 | 2538 | VITORES SANZ, LEXURI | 0.720 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 2.220 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4009 | 2539 | SANTOS GARRIDO, SAIOA | 0.220 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 2.220 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4010 | 2540 | MANEIRO IDOYAGA, IRAIA | 1.465 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.215 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4012 | 2541 | GARCIA GUTIERREZ, NEREA | 0.965 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.215 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4013 | 2542 | AMEZAGA ESTEBAN, ITZIAR | 0.465 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.215 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4014 | 2543 | GONZALEZ CIMADEVILLA, ZURIÑE | 0.960 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.210 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4015 | 2544 | LENTIJO MIÑAMBRES, PAULA | 0.460 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.210 | EKIALDEA-Osoa |
| 4016 | 2545 | REDONDO ZABALETA, OLATZ | 0.455 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.205 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4017 | 2546 | ALONSO YAÑEZ, MAITANE | 0.450 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.200 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 4018 | 2547 | BILBAO ORTUONDO, LEIRE | 0.450 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.200 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4020 | 2548 | LORENZO GARCIA, GARAZI | 1.445 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.195 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4022 | 2549 | ETXEARRIA APRAIZ, IRAIA | 0.440 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.190 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4025 | 2550 | LOPEZ DE ABECHUCO ETXEARRIA, OIHANE | 1.185 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 2.185 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4026 | 2551 | CALCEDO SEDANO, ANDREA | 0.935 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 2.185 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4027 | 2552 | GARDOKI RENOBALDES, MAIDER | 0.185 | 1.500 | 0.500 | 0.000 | 2.185 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4028 | 2553 | PEREZ VAZQUEZ, SILVIA | 1.430 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.180 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4030 | 2554 | CRESPO OLIVERA, LEIRE | 0.930 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.180 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4032 | 2555 | GOROSTIZA SAENZ DE CORTAZAR, NEREA | 0.430 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.180 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4033 | 2556 | SANTA EUFEMIA GAZAGA, LOREA | 0.925 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 2.175 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4034 | 2557 | ARANA MADARIAGA, AMAIA | 0.675 | 0.500 | 1.000 | 0.000 | 2.175 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4035 | 2558 | LERTXUNDI HIDALGO, AIMAR | 1.670 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 2.170 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua |
| 4036 | 2559 | BILBAO ALTONAGA, IZARO | 0.920 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.170 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4037 | 2560 | LARRABEITI DEL RINCON, MAIALEN | 0.920 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.170 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4038 | 2561 | ORTEGA BARRUETA, LEIRE | 0.420 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.170 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4042 | 2562 | BENGOETXEA ALVAREZ DE ARCAYA, ANE | 0.415 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.165 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4044 | 2563 | ORIBE HOLLAND, AMANDA | 1.410 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 2.160 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa |
| 4045 | 2564 | ARANA VALERDI, IRATXE | 0.910 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.160 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 4046 | 2565 | RAN EGEA, CRISTINA | 0.410 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.160 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4049 | 2566 | GARCIA RAMOS, PAULA | 1.150 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 2.150 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4050 | 2567 | ETXEARRIA IBAÑEZ, NAIA | 1.645 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 2.145 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 4051 | 2568 | RUIZ FLORES, GARAZI | 0.895 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.145 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4052 | 2569 | GARMENDIA BERASALUCE, MAITANE | 0.895 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.145 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4056 | 2570 | RETOLAZA ONDARRA, ONINTZA | 1.640 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 2.140 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4057 | 2571 | MEDRANO ASENJO, LEIRE | 1.390 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.140 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4058 | 2572 | ROTAETXE GIL, LUA | 1.390 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.140 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4060 | 2573 | MOLINA GIL, GARAZI | 0.885 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.135 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4061 | 2574 | BAILE TRABADO, IRATI | 1.630 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 2.130 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 4062 | 2575 | PARDO MIGUENS, PATRICIA | 0.880 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.130 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4063 | 2576 | OJENBARRENA LOPEZ, RAQUEL | 0.880 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.130 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4065 | 2577 | TXARTE BERRIOZABAL, MIKEL | 1.620 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 2.120 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4066 | 2578 | NAFARRETE ERRASTI, AINHOA | 1.120 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 2.120 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4067 | 2579 | LAFFAGE JUARROS, IZASKUN | 1.365 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 2.115 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4068 | 2580 | DOSUNA COBO, SARA | 0.865 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.115 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4069 | 2581 | VAZ ANTONA, IRENE | 1.360 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.110 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4070 | 2582 | CANO HERNANDEZ, GARAZI | 1.360 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.110 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4071 | 2583 | BEOBIDE FERNANDEZ, MIREN | 0.610 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 2.110 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4072 | 2584 | HERRANZ DIEZ, CARMEN | 0.360 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.110 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4073 | 2585 | MANSILLA ALECHA, MARIA | 1.355 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.105 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4075 | 2586 | ISASI OLANO, OIHANE | 0.855 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.105 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4077 | 2587 | MOLINA HERRAN, ESTIBALIZ | 1.850 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 2.100 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4079 | 2588 | UNZALU ORMAETXEA, NEREA | 0.350 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.100 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4080 | 2589 | JURADO NAVAS, LOREA | 0.350 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.100 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4081 | 2590 | MATURANA ASENSIO, MAITANE | 0.350 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.100 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 4082 | 2591 | MONTESERIN GARRASTATXU, JULEN | 0.100 | 1.500 | 0.500 | 0.000 | 2.100 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4084 | 2592 | OSORO ORDOÑO, MIREN | 0.340 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.090 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4085 | 2593 | VÉLEZ BERMEJO, IDOIA | 0.335 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.085 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4086 | 2594 | NIETO RODRIGUEZ, MAITANE | 1.825 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 2.075 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 4088 | 2595 | ARNEDO PEREDA, NAIA | 0.075 | 1.500 | 0.500 | 0.000 | 2.075 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4090 | 2596 | AYESTA GARCIA, AINHOA | 0.820 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.070 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 4091 | 2597 | URIBE TORREALDAY, ETOR | 1.565 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 2.065 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4094 | 2598 | CANOVAS GARATEA, AMAIA | 1.310 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.060 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4095 | 2599 | BADIOLA BADIOLA, LAURA | 1.310 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.060 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4096 | 2600 | NOCEDA AMILIBIA, MARIA | 0.810 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.060 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4097 | 2601 | GABIKA-ALDEKOA MERINO, NAIARA | 0.810 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.060 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4098 | 2602 | GALLARDO ALCARRETA, AMAIA | 0.810 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.060 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4099 | 2603 | ETXAGIBEL MARISKURRENA, MERITXEL | 0.310 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.060 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4102 | 2604 | URROSOLO URDINLAIZ, GARAZI | 0.555 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 2.055 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4103 | 2605 | RODRIGUEZ PEREZ, ANE | 0.305 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.055 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4104 | 2606 | ARANTZAMENDI EGIGUREN, AINARA | 1.800 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 2.050 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4105 | 2607 | ALBERDI OSA, KARMELE | 1.300 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.050 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4106 | 2608 | TORAL ESTEBAN, UNAI | 0.300 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.050 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4107 | 2609 | ARTOLA PROBANZA, ITSASO | 0.300 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.050 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4108 | 2610 | ALONSO ECHEBARRIA, XABIER | 0.050 | 1.500 | 0.500 | 0.000 | 2.050 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4109 | 2611 | URQUIZA ABAUNZA, AMAIA | 0.045 | 1.500 | 0.500 | 0.000 | 2.045 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4110 | 2612 | MUCIENTES SANTURDE, EIDER | 1.790 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 2.040 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4112 | 2613 | DIAZ REBOLLO, REBECA | 1.290 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.040 | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4113 | 2614 | URIARTE GUTIERREZ, OIHANE | 0.790 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.040 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4114 | 2615 | ELORDI AGUIRRE, NIKOLE BEGOÑA | 1.785 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 2.035 | HEGOALDEA-Osoa |
| 4116 | 2616 | GARCIA MARTIN, CAROLINA | 0.280 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.030 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4117 | 2617 | LOZANO GARCIA, YURENA | 0.280 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.030 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 4118 | 2618 | MENTXAKA MENTXAKA, AINIZE | 0.030 | 1.500 | 0.500 | 0.000 | 2.030 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4119 | 2619 | GALLO VIÑUELA, PAULA | 1.270 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.020 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4120 | 2620 | BUSQUET UGARTE, ATSEGINE | 0.270 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.020 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4121 | 2621 | PRIETO PASTRIAN, MARIA | 0.270 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.020 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4122 | 2622 | GOMEZ DE SEGURA ELICEGUI, IÑAKI | 0.020 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 2.020 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4123 | 2623 | ETXEZARRETA ARRILLAGA, AMAIA | 1.265 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 2.015 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4124 | 2624 | URIARTE MENDIOLA, GARAZI | 0.760 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.010 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4125 | 2625 | URIARTE LECUMBERRI, AINHIZE | 0.760 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.010 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4126 | 2626 | BURGAÑA ITURBE, AMAIA | 0.260 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.010 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4127 | 2627 | AGUIRRE SEXMILO, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 1.260 | 2.010 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4128 | 2628 | BILBAO ZUBERO, ANE | 1.005 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 2.005 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4130 | 2629 | CHARTERINA GARCIA, ESTIBALIZ | 0.755 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 2.005 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4133 | 2630 | LOPEZ PRADA, LEIRE | 0.250 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa |
| 4134 | 2631 | GOMEZ CARRAL, MONICA | 0.250 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|---------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4135 | 2632 | TAJADA GARCIA, ARIANE | 0.250 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 2.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 4137 | 2633 | PEREZ GONZALEZ, JULENE | 0.000 | 1.500 | 0.500 | 0.000 | 2.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4138 | 2634 | PRIETO SAINZ, IRATI | 0.000 | 1.500 | 0.500 | 0.000 | 2.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4139 | 2635 | SAIZ FERNANDEZ, NEREA | 0.000 | 1.500 | 0.500 | 0.000 | 2.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4140 | 2636 | SALAZAR GARCIA, IRATI | 0.000 | 1.500 | 0.500 | 0.000 | 2.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4141 | 2637 | SANZ OLABARRI, NEREA | 0.000 | 1.500 | 0.500 | 0.000 | 2.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4143 | 2638 | ARBULU OROBIOURRUTIA, ANE | 0.000 | 1.500 | 0.500 | 0.000 | 2.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4144 | 2639 | AYO RIO, ITZIAR | 0.000 | 1.500 | 0.500 | 0.000 | 2.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4145 | 2640 | BLANCO MURIAS, IDURRE | 0.000 | 1.500 | 0.500 | 0.000 | 2.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 4146 | 2641 | CORRAL ALONSO, NEREA | 0.000 | 1.500 | 0.500 | 0.000 | 2.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4148 | 2642 | FERNANDEZ VILLAVERDE, ANA | 0.000 | 1.500 | 0.500 | 0.000 | 2.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4149 | 2643 | GOMEZ GOMEZ, IDOIA | 0.000 | 1.500 | 0.500 | 0.000 | 2.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4150 | 2644 | GONZALEZ CABRERIZO, EYASSI | 0.000 | 1.500 | 0.500 | 0.000 | 2.000 | HEGOALDEA-Osoa |
| 4151 | 2645 | GORRIÑO MEABE, IRATI | 0.000 | 1.500 | 0.500 | 0.000 | 2.000 | HEGOALDEA-Osoa |
| 4152 | 2646 | IBARRA SANCHEZ, ARKAITZ | 0.000 | 1.500 | 0.500 | 0.000 | 2.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4153 | 2647 | KONDE BARRENETXEA, MIREN | 0.000 | 1.500 | 0.500 | 0.000 | 2.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4154 | 2648 | LASERNA BERASTEGUI, IRATI | 0.000 | 1.500 | 0.500 | 0.000 | 2.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4155 | 2649 | MARTINEZ CELADA, ILARGI ELENA | 0.000 | 1.500 | 0.500 | 0.000 | 2.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4156 | 2650 | MARTINEZ DE ANTOÑANA HERNANDEZ, BORJA | 0.000 | 1.500 | 0.500 | 0.000 | 2.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 4157 | 2651 | MENDIGUTXIA BALIL, ANDONI | 0.000 | 1.500 | 0.500 | 0.000 | 2.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4158 | 2652 | OLABARRIETA RODRIGUEZ, ICIAR | 0.000 | 1.500 | 0.500 | 0.000 | 2.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4159 | 2653 | OSINALDE MORALEJA, AINHOA | 0.000 | 1.500 | 0.500 | 0.000 | 2.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4160 | 2654 | ROMERA NIELFA, Mª CELESTE | 0.000 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 2.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4161 | 2655 | SADABA IBARBIA, KIZKITZA | 0.000 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 2.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4162 | 2656 | USARRALDE GARMENDIA, MADDI | 0.000 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 2.000 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4163 | 2657 | VINUESA MARTINEZ, TAMARA | 0.000 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 2.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4164 | 2658 | ZALDUEGUI URBISTONDO, NEREA | 0.000 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 2.000 | HEGOALDEA-Murriztua |
| 4166 | 2659 | ZUBIKARAI BERISTAIN, IERA | 0.000 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 2.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4167 | 2660 | ALONSO IRASTORZA, IRATI | 0.000 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 2.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 4168 | 2661 | AMENABAR SANCHO, IRUNE | 0.000 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 2.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4169 | 2662 | ARRIAGA TELLERIA, ANE | 0.000 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 2.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4173 | 2663 | COBO CARRERA, JON ANDONI | 0.000 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 2.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4174 | 2664 | CUEVAS AGUIRRE, NAIARA | 0.000 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 2.000 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4175 | 2665 | GARCIA BERMUDEZ, IGONE | 0.000 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 2.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4176 | 2666 | GOJENOLA SAN JORGE, OLATZ | 0.000 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 2.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4177 | 2667 | GONZÁLEZ CABALLERO, MERTXE | 0.000 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 2.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4179 | 2668 | IGARTUA ALDAMIZ, AINHOA | 0.000 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 2.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4180 | 2669 | JAIO KANALAETXEBARRIA, MAITANE | 0.000 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 2.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4181 | 2670 | LARRABE ARANO, NEREA | 0.000 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 2.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4182 | 2671 | LARRAMENDI ELOLA, UXUE | 0.000 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 2.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4183 | 2672 | LARRAÑAGA GAZTELU, JULE | 0.000 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 2.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4184 | 2673 | LAYUNO MUNITIZ, YANIRE | 0.000 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 2.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4186 | 2674 | MANSO PEDROSA, EIDER | 0.000 | 1.000 | 1.000 | 0.000 | 2.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4189 | 2675 | GOROSTIAGA SIERRA, GURUTZE | 1.495 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 1.995 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4190 | 2676 | AYO GAMINDE, ANE | 1.495 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 1.995 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4191 | 2677 | ACUÑA MARQUIZ, SANDRA | 0.245 | 1.500 | 0.250 | 0.000 | 1.995 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4193 | 2678 | CASTELO AZCARATE, MIREN | 0.235 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.985 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4194 | 2679 | OREJA UGALDE, SORAYA | 0.980 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.980 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4195 | 2680 | ZAMBRANO ESPERILLA, CATALINA | 0.230 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.980 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 4196 | 2681 | SANZ PLAZA, RAQUEL | 1.725 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 1.975 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4198 | 2682 | LECUONA HUICI, JUNE | 0.725 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.975 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4199 | 2683 | TORREGROSA ORMAECHEA, ITZIAR | 0.970 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.970 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4200 | 2684 | CESPEDES FERNANDEZ, NEREA | 0.720 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.970 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4202 | 2685 | MENDIZABAL GALINDEZ, IZASKUN | 0.220 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.970 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4203 | 2686 | ALTUNA BARANDIARAN, ANE | 0.220 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.970 | HEGOALDEA-Osoa |
| 4204 | 2687 | MANSO ELCOROBARECIBAR, LEIRE | 1.215 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.965 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4205 | 2688 | PEREZ SANTAMARIA, BEGOÑA | 1.210 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.960 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 4206 | 2689 | PEREZ SERRANO, JANIRE | 1.210 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.960 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4207 | 2690 | MOHEDAS RODRIGUEZ, AINARA | 1.210 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.960 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4210 | 2691 | OJINAGA EGUSKIZA, LEIRE | 0.205 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.955 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4211 | 2692 | BEOBIDE EALO, LEZURI | 1.200 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.950 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4212 | 2693 | GOIKOETXEA ZORNOZA, ERDOITZA | 0.700 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.950 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4214 | 2694 | ORMAECHEA ZUBILLAGA, MARIA | 0.200 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.950 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4215 | 2695 | PRIETO SANCHEZ, MAIALEN | 1.190 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.940 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4216 | 2696 | BURGUETE URIARTE, JOKIN | 0.440 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 1.940 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4217 | 2697 | VILLAR GUIASOLA, NEREA | 0.190 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.940 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 4218 | 2698 | MEAZA LARRAZABAL, ENARA | 0.190 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.940 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4219 | 2699 | MARTINEZ SOLANO, DANAE | 0.680 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.930 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4224 | 2700 | RAYA RUBIN, ASIER | 0.170 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.920 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4225 | 2701 | CALVO MUÑOZ, IGONE | 0.170 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.920 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4226 | 2702 | SANTIN ROJO, IRATXE | 0.170 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.920 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 4227 | 2703 | HIGUERO FUENTES, ANDREA | 0.170 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.920 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4228 | 2704 | LOPEZ DE ECHEZARRETA GARIOTAONANDIA, LEIRE | 0.170 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.920 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4229 | 2705 | OLABARRIA GOIKOETXEA, KEILA | 1.415 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 1.915 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4230 | 2706 | CASTAÑO BOSQUE, AINHOA | 0.165 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.915 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 4231 | 2707 | GOY EGUREN, MIRIAM | 1.160 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.910 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4232 | 2708 | BURGUI ARRIOLABENGOA, GOIATZ | 1.160 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.910 | HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 4233 | 2709 | GARECHANA ETTCHETO, ANE | 1.160 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.910 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4234 | 2710 | AZPIAZU CARBALLO, ESTITXU | 0.660 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.910 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 4235 | 2711 | ALONSO SANTOS, AINARA | 0.410 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 1.910 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 4236 | 2712 | URRIZ RODRIGUEZ, IRATI | 0.160 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.910 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4237 | 2713 | GANZABAL TORRE, MAIDER | 0.155 | 1.500 | 0.250 | 0.000 | 1.905 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 4238 | 2714 | CHAMORRO ROMERO, MIRARI | 0.155 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.905 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4239 | 2715 | ASTUI URDAIBAI, IZASKUN | 1.150 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.900 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4240 | 2716 | FERNANDEZ ROMERA, MAIDER | 0.650 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.900 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4241 | 2717 | UGALDE MARTIN, IDOIA | 0.150 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.900 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 4244 | 2718 | MUÑOZ GOMEZ, YANAI | 1.145 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 1.895 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 4246 | 2719 | GARCIA MARTINEZ, ITZIAR | 0.145 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.895 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4247 | 2720 | ARANA ARRINDA, JONE | 0.140 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.890 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4248 | 2721 | ECHEGUREN MENDEZ, IRATI | 0.140 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.890 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4250 | 2722 | VIRUMBRALES SARACHAGA, OLATZ | 1.135 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.885 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4252 | 2723 | RAMOS PINO, BENEDICTA | 1.130 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.880 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua |
| 4253 | 2724 | AMIGORENA SERRANO, AMAIA | 0.130 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.880 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 4254 | 2725 | RODRIGUEZ BELOQUI, OIHANE | 1.125 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.875 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4256 | 2726 | GURRUCHAGA ASCASIBAR, LIBE | 0.125 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.875 | HEGOALDEA-Osoa |
| 4257 | 2727 | MORALES MARTINEZ, MARIA JESUS | 1.620 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 1.870 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4258 | 2728 | IGARTUA AGUIRRE, SAIOA | 1.120 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.870 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4260 | 2729 | PEREZ MORALES, SARA | 0.120 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.870 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4263 | 2730 | APRAIZ SANTIAGO, LOREA | 0.120 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.870 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4264 | 2731 | CAVIA ZORRILLA, JON FERNANDO | 0.615 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.865 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4265 | 2732 | SOTO ARAMBURU, IONE | 0.615 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.865 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4266 | 2733 | REZOLA EIZAGIRRE, OLATZ | 1.110 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.860 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4267 | 2734 | CALVO SANCHEZ, JONE | 0.110 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.860 | EKIALDEA-Murriztua |
| 4269 | 2735 | OJEDA VILLA, MAIRA FERNANDA | 0.110 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.860 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4270 | 2736 | DIEZ FOLIO, MIRIAM | 1.105 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.855 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4271 | 2737 | ALCAIDE ECHABE, AIDA | 0.105 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.855 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4272 | 2738 | RIA DIEZ, IRAIDE | 0.600 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.850 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4274 | 2739 | OTADUY RODRIGUEZ, IZASKUN | 0.350 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 1.850 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4275 | 2740 | FERNANDEZ IRIONDO, IRATI | 0.095 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.845 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4276 | 2741 | VALIENTE ARRIETA, NEREA | 1.090 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.840 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4278 | 2742 | APARICIO ZORROZA, ANIA | 0.090 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.840 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4281 | 2743 | QUINTELA EGUILUZ, EIDER | 0.085 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.835 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 4282 | 2744 | ARRIZABALAGA GURIDI, AINHOA | 1.080 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.830 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4284 | 2745 | FEIJOO SANTOS, MARIA | 0.580 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.830 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4285 | 2746 | BEASKOETXEA ELEZGARAI, UDANE | 0.330 | 0.500 | 1.000 | 0.000 | 1.830 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4286 | 2747 | BAUTISTA ORGILLES, ITZIAR | 0.080 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.830 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4287 | 2748 | COBO PEREZ, MIREIA | 0.080 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.830 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 4290 | 2749 | ARRUTI CENDOYA, AURKENE | 0.080 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.830 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4291 | 2750 | MONTAÑA PASCUAL, ZURIÑE | 0.575 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.825 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4292 | 2751 | SCHWARZ SOBRON, MAITANE | 0.075 | 1.500 | 0.250 | 0.000 | 1.825 | EKIALDEA-Osoa |
| 4293 | 2752 | AXPE TERRADILLOS, IRATI | 0.075 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.825 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4294 | 2753 | CAMPOS GARCIA, IARA | 1.070 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.820 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4295 | 2754 | GUETARIA ORTIZ DE ERIBE, ANE | 0.570 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.820 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 4296 | 2755 | GARCIA JIMENEZ, AMAIA | 0.070 | 1.500 | 0.250 | 0.000 | 1.820 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4298 | 2756 | SECO CANTERO, NEREA | 1.065 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.815 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 4299 | 2757 | OLAIZOLA ZUBIZARRETA, MIRIAM | 0.065 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.815 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4300 | 2758 | ANCHIA OSTOLAZA, IANIRE | 1.060 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.810 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4302 | 2759 | ALCORTA RODRÍGUEZ, NAHIA | 0.560 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.810 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4304 | 2760 | ARTEAGA MANDIOLA, IANIRE | 0.060 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.810 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4305 | 2761 | GAZTELURRUTIA BLANCO, IRAIDE | 0.060 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.810 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4306 | 2762 | GALFARSORO OCHOA, NAIA | 1.055 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.805 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4307 | 2763 | BRAVO GOMEZ, LAURA MARIA | 0.055 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.805 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 4309 | 2764 | VITORES MORAN, ESTIBALIZ | 1.050 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.800 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4310 | 2765 | FERNANDEZ BEARAN, IZASKUN | 0.800 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.800 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4311 | 2766 | URANGA GASTON, ESTITXU | 0.050 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.800 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4312 | 2767 | VALLEJO MARCOS, JANIRE | 0.050 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.800 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4313 | 2768 | AYERDI COIRA, IÑAKI | 0.050 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.800 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4314 | 2769 | HIGUERA BERASATEGI, ZURIÑE | 0.050 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.800 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 4315 | 2770 | ECHABURU IRUETA, NEREA | 0.050 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.800 | HEGOALDEA-Osoa |
| 4316 | 2771 | GIL GALLO, MARIA | 0.050 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.800 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4318 | 2772 | PORTUGAL LACUNZA, ITZIAR | 0.040 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.790 | EKIALDEA-Osoa |
| 4319 | 2773 | QUINTANILLA GAITE, IANIRE | 0.040 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.790 | HEGOALDEA-Osoa |
| 4321 | 2774 | ITUARTE ARTETXE, HAIZEA | 0.040 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.790 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4322 | 2775 | JIMENO GARCIA, IRATI | 0.040 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.790 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4323 | 2776 | LETE BUSTINZA, GARAZI | 0.040 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.790 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4324 | 2777 | MARTINEZ GARCIA, LEIRE | 0.040 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.790 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4326 | 2778 | FERREIRA SANCHEZ, EMMA | 0.040 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.790 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4330 | 2779 | RAMIREZ MINTEGUI, JON MIKEL | 0.530 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.780 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4333 | 2780 | URBERUAGA ARANGUENA, MAITANE | 0.030 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.780 | MENDEBALDEA-Murriztua |
| 4334 | 2781 | ETXEBERRIA CENGOTITA, OLATZ | 0.030 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.780 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4335 | 2782 | HERRERO GOJENOLA, IRAIA | 0.030 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.780 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4337 | 2783 | PADOAN MIEG, INGRID | 0.030 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.780 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4338 | 2784 | JAUREGI ZUZAETA, NAIA | 0.030 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.780 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4339 | 2785 | BARRIOS IGLESIAS, MARIANA | 0.525 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.775 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4340 | 2786 | BIRITXINAGA GUIRAO, ANDER | 0.025 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.775 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4341 | 2787 | GARAY ORBE, NAGORE | 0.270 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 1.770 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4342 | 2788 | VEGA HUMADA, MAIDER | 0.020 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.770 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4343 | 2789 | BRAVO DE CASTRO, IRAIDE | 0.020 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.770 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4344 | 2790 | ETXEARRIETA RUIZ DE LOIZAGA, EIDER | 0.020 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.770 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 4345 | 2791 | GALLEGO CIFUENTES, BEATRIZ | 0.020 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.770 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4347 | 2792 | RODRIGUEZ ESCUDERO, ELOIEN | 0.020 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.770 | EKIALDEA-Osoa |
| 4348 | 2793 | RODRIGUEZ GARCIA, ALBA | 0.020 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.770 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4350 | 2794 | BACETE FERNANDEZ, UXUE | 0.020 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.770 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4351 | 2795 | LARRUCEA MALAINA, LEIRE | 0.020 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.770 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 4353 | 2796 | URKIJO LARRAONDO, NAGORE | 0.015 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.765 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4354 | 2797 | AÑORGA OLAIZOLA, LOREA | 0.015 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.765 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4355 | 2798 | MENDIZABAL AGIRRE, ANE | 0.015 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.765 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4357 | 2799 | SANTOS AMARIKA, ITXASO | 1.510 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 1.760 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4358 | 2800 | CALLEJA LOPEZ DE SABANDO, HELIA | 1.510 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 1.760 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4361 | 2801 | DOMINGUEZ SANCHEZ, AMAIA | 0.760 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.760 | EKIALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4362 | 2802 | PEREZ CONDE, NAROA | 0.010 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.760 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 4363 | 2803 | TAZO RUBIO, SARA | 0.010 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.760 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4364 | 2804 | UNDA ESPINOSA, OLATZ | 0.010 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.760 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4366 | 2805 | VARA ALTONAGA, ONINTZA | 0.010 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.760 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4367 | 2806 | BETZUEN SANCHEZ, JANIRE | 0.010 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.760 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4369 | 2807 | CHERTUDI ABADIA, IRATI | 0.010 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.760 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4370 | 2808 | CIFUENTES YARZA, ANE | 0.010 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.760 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4372 | 2809 | LAREQUI PEREZ, ANE | 0.010 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.760 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4373 | 2810 | LASERNA GARCIA, NAHIA | 0.010 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.760 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 4374 | 2811 | LAZARO AREVALO, MIREIA | 0.010 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.760 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 4375 | 2812 | LLONA URIARTE, OLAIA | 0.010 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.760 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua |
| 4376 | 2813 | LOPEZ ALCUBILLA, JONE | 0.010 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.760 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4377 | 2814 | MIGUEL RECACOECHEA, GORKA | 0.010 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.760 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4378 | 2815 | OYARZABAL GONZALEZ, NURIA | 0.010 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.760 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4379 | 2816 | SALAS RODRÍGUEZ, ALAZNE | 0.010 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.760 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4381 | 2817 | MOTA CARBALLO, NEKANE | 0.010 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.760 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4384 | 2818 | GARAY SAN VICENTE, AMAYA | 0.005 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.755 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4385 | 2819 | GOGENOLA CORTA, GORETTI | 1.250 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4386 | 2820 | AMUNATEGI BILBAO, MIREN ITXASO | 1.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4387 | 2821 | OTAEGUI LASARTE, GARAZI | 0.500 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4388 | 2822 | PEREZ HERRERO, MARIA | 0.000 | 1.500 | 0.250 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4389 | 2823 | PRIETO EGIGUREN, IÑIGO | 0.000 | 1.500 | 0.250 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4390 | 2824 | SAN ROMAN ZUBIAURRE, IRATI | 0.000 | 1.500 | 0.250 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4391 | 2825 | URIARTE ARANDIA, OLATZ | 0.000 | 1.500 | 0.250 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4393 | 2826 | VIOTA UNDAGIOTIA, MAITANE | 0.000 | 1.500 | 0.250 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4394 | 2827 | ACEITUNO CAMINERO, CRISTINA | 0.000 | 1.500 | 0.250 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4398 | 2828 | BERISTAIN ARTECHE, MARIA | 0.000 | 1.500 | 0.250 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 4399 | 2829 | BLANCO VIDAL, MAITANE | 0.000 | 1.500 | 0.250 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4400 | 2830 | ESCUDERO MELGAR, NAGORE | 0.000 | 1.500 | 0.250 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4402 | 2831 | FERNANDEZ RUIZ, NEREA | 0.000 | 1.500 | 0.250 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 4403 | 2832 | GARCIA ANDRES, AITOR | 0.000 | 1.500 | 0.250 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4404 | 2833 | GOIKOETXEA CADIÑANOS, AITANA | 0.000 | 1.500 | 0.250 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4406 | 2834 | HORMAETXEA NUÑEZ, ZORIONE | 0.000 | 1.500 | 0.250 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4407 | 2835 | LAHUERTA LARRABE, JULENE | 0.000 | 1.500 | 0.250 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4408 | 2836 | LAZKANOITURBURU ALUSTIZA, OIHANE | 0.000 | 1.500 | 0.250 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4409 | 2837 | LOIZAGA PEÑA, NEREA | 0.000 | 1.500 | 0.250 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4411 | 2838 | MARTI CRUZ, ANDREA | 0.000 | 1.500 | 0.250 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4412 | 2839 | MARTIN ASOREY, LEIRE | 0.000 | 1.500 | 0.250 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4413 | 2840 | MARTIN ZUGAZAGA, ALAZNE | 0.000 | 1.500 | 0.250 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4416 | 2841 | PAGOAGA ZALOÑA, ITSASO | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4417 | 2842 | PALOMA SANTAMARIA, ARIADNA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4418 | 2843 | PANERO VILLAMOR, OLATZ | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4419 | 2844 | PARDAVILA SIMON, MAIDER | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4420 | 2845 | PASTOR GARAY, XABIER | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4421 | 2846 | PEÑA ARRIOLA, LAURA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 4422 | 2847 | PEREDA GARCIA, AINHOA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 4423 | 2848 | PEREDA IÑARRITU, ALAITZ | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4424 | 2849 | PEREIRA SOLINIS, SERGIO | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4426 | 2850 | PEREZ IZAGUIRRE, GARAZI | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | HEGOALDEA-Osoa |
| 4427 | 2851 | PEREZ LOPEZ DE ARMENTIA, IÑIGO | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4429 | 2852 | PEREZ DE ALBENIZ DELGADO, SANDRA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 4431 | 2853 | PICO URIZABEL, ANE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4433 | 2854 | PIRIZ CANTON, LOURDES | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4434 | 2855 | POLANCO GOMEZ, IRATI | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4435 | 2856 | PRADO MARTINEZ, IRANTZU | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 4436 | 2857 | QUINTANS GONZALEZ, MARINA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 4437 | 2858 | RAMIREZ MARTIN, IZORTZE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 4438 | 2859 | REBOLLO VELASCO, YAIZA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4439 | 2860 | RICO GONZALEZ, MARIA DEL MAR | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4440 | 2861 | ROBLES OTEO, MARTA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4441 | 2862 | RODRIGUEZ AMUNDARAIN, LEIRE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4442 | 2863 | RODRIGUEZ APARICIO, MAITANE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa |
| 4443 | 2864 | RODRIGUEZ SOLABARRIA, IZASKUN | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 4444 | 2865 | RUBIO ESPARZA, JANIRA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4445 | 2866 | RUEDA GUTIERREZ, ENERITZ | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 4446 | 2867 | RUIZ OKAMIKA, IZARO | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4447 | 2868 | SACRISTAN NAVARRO, ARIANE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4448 | 2869 | SAGARDUY CASAL, JOSEBA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4449 | 2870 | SAGARZAZU GONZALEZ, IÑIGO JOKIN | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4451 | 2871 | SAITUA ETXENAGUSIA, ARRATE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4452 | 2872 | SALAVERRIA YARZA, ASIER | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4453 | 2873 | SALAZAR VELASCO, SANDRA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4454 | 2874 | SALEGUI PEREZ, MAIALEN | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4455 | 2875 | SAMARDZIC SAMARDZIC, ANA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4456 | 2876 | SAMOS QUIÑONES, IRATXE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 4457 | 2877 | SAN MARTIN BADIOLA, INTZA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4458 | 2878 | SANDONIS OMAETXEBARRIA, NEREA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4460 | 2879 | SARASTI BENGOCHEA, OLATZ | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4461 | 2880 | SERNA MARTINEZ, JANIRE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4463 | 2881 | SILVO IGOA, AMAIA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4465 | 2882 | TABERA DEL AMO, EDURNE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Murriztua |
| 4466 | 2883 | TAPIA GARCIA, ALAZNE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4467 | 2884 | TATO FLAMARIQUE, ELENA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4468 | 2885 | TEJEDOR CASTUERA, ARAITZ | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4469 | 2886 | TELLERIA ROJAS, IRAIDE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4471 | 2887 | TORRE DUO, UNAI | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4474 | 2888 | UGALDE IBARRA, ANE MIREN | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 4475 | 2889 | UGARTE LOPEZ, HAIZEA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4476 | 2890 | UGARTEBURU LOPEZ, MAIDER | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4477 | 2891 | UNANUE MENDINUETA, LEIRE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4478 | 2892 | UNANUE URANGA, ANNE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 4479 | 2893 | URBERUAGA ARANGUENA, IRATI | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4480 | 2894 | URBINA ZABALA, ANE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4481 | 2895 | URETA VALLE, AITZIBER | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 4482 | 2896 | URIARTE ARTABE, EKAITZ | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4483 | 2897 | URIARTE ETXEZARRAGA, IRATI | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4484 | 2898 | URIONAGUENA ORAA, GARAZI | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4485 | 2899 | URIZAR ARENAZA, AMAIA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4486 | 2900 | URKIDI GARCIA, MAITE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4487 | 2901 | URQUIRI JAUREGUI, IXONE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4488 | 2902 | URREISTI GONZALEZ, OLATZ | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4489 | 2903 | URRUTIA LEZAMIZ, LAURA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4490 | 2904 | URRUTIKOETXEA LEKANDA, AMAIA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4492 | 2905 | URTEAGA EROSTARBE, OLATZ | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 4493 | 2906 | URZAINQUI ZABALA, LEIRE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4494 | 2907 | USABEL LIZUNDIA, PAUL | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4495 | 2908 | VALDERREY GONZALEZ, EIDER | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4497 | 2909 | VALIÑO ABALOS, MARTA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4498 | 2910 | VALLE AQUESOLO, ESTIBALIZ | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4499 | 2911 | VAZQUEZ GRANDE, NAROA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4500 | 2912 | VEGA OLAGORTA, MIREIA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4501 | 2913 | VIDAURRE SANZ, JOSEBA MIRENA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4502 | 2914 | VILLA ARANCETA, ONDIZ | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 4503 | 2915 | VIZUETE VASALLO, RAQUEL | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4504 | 2916 | ZABALA ATXA, AINIZE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4505 | 2917 | ZELAIA OTAZUA, AMAIA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4506 | 2918 | ZUBIZARRETA ELGARRESTA, MIREN | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | HEGOALDEA-Osoa |
| 4507 | 2919 | ZUGASTI EGIDAZU, MADDALEN | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4508 | 2920 | ACARREGUI ZUFIRIA, GARAZI | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4510 | 2921 | AGIRREBEITIA MORO, LEIRE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 4512 | 2922 | AGUIRRE GARZON, MAITANE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4514 | 2923 | AIZPURUA BASURCO, AINHOA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4516 | 2924 | ALARIO ZAMORA, ANDREA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4517 | 2925 | ALBIZURI GALDOS, JASONE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4519 | 2926 | ALDAZABAL KORTAZAR, SARA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4520 | 2927 | ALONSO DE LA VARGA, IRATI | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4521 | 2928 | ALONSO PEÑA, ANDREA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4522 | 2929 | ALONSO RANERO, JUNE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4523 | 2930 | ALONSO SANCHEZ, ENARA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 4524 | 2931 | ALVAREZ DE FRANCISCO, ITSASO | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4527 | 2932 | AMIAS ZABALA, ALAITZ | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4529 | 2933 | ANDRÉS COSTOYA, SARA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4530 | 2934 | APRAIZ INGUNZA, ITSASNE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4531 | 2935 | ARAMBURU GURIDI, AINHOA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4534 | 2936 | ARANDIA URQUIJO, LEIRE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4536 | 2937 | ARANZABAL ISASA, LEIRE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4538 | 2938 | ARDANZA MUNIATEGUI, GAIZKA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4540 | 2939 | ARMIÑANZAS TRUEBA, BRENDA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 4544 | 2940 | ARRIBAS SANCHEZ, LETICIA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4545 | 2941 | ARRIETA ALBERDI, SAIOA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4547 | 2942 | ARRIETA ORUE, ELENE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 4549 | 2943 | ARRIZABALAGA ARANGUREN, IRATI | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 4550 | 2944 | ARRIZABALAGA GUINEA, GARAZI | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4552 | 2945 | ARTEAGA ZUGAZAGA, OLATZ | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4553 | 2946 | ATXA ZURIMENDI, IDOIA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4554 | 2947 | ATXUTEGI AURTENETXE, MAIALEN | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4555 | 2948 | AZAOLA DIAZ, IXONE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|-----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 4556 | 2949 | AZCOITIA PAMPIN, IOSUNE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4557 | 2950 | AZKARRAGA KORTAZAR, AIZPEA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4559 | 2951 | BACHILLER ALDAZABAL, JOHANA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4560 | 2952 | BALANZATEGUI MUÑOZ, NAIA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4561 | 2953 | BARRENETXEA MACIAS, MAIDER | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4562 | 2954 | BARRON ABELLA, AINHOA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4563 | 2955 | BAYARRI DOMINGUEZ, LOREA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4564 | 2956 | BEASKOA APOITA, OLATZ | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 4566 | 2957 | BELASKO VILARIÑO, HAIZEA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 4567 | 2958 | BELLIDO SESMA, MALEN | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|--|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 4568 | 2959 | BELTRAN DE OTALORA MARTINEZ DE MARIGORTA, ANIA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4570 | 2960 | BENGOETXEA ECHEBARRIA, SARA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4571 | 2961 | BERASALUZE IBARZABAL, KOLDO | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4572 | 2962 | BERASATEGUI BARRENECHEA, MAIALEN | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4573 | 2963 | BERRADE ECHEVARRIA, USUA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4575 | 2964 | BETI ALCONADA, NEREA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 4576 | 2965 | BILBAO GEREKAETXE BARRIA, IMANOL | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4577 | 2966 | BILBAO NIEVES, IBONE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4578 | 2967 | BLANCO SARASOLA, ARITZ | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4579 | 2968 | BRAVO ALDASORO, AMAIA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 4580 | 2969 | BUESO RODRIGUEZ, EDURNE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4582 | 2970 | CABALLERO JIMENEZ, IRATI | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 4584 | 2971 | CABO SELAS, AIDA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4585 | 2972 | CABRERO PEREZ, MARIA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4586 | 2973 | CALDERON FAUSTINO, IRENE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4587 | 2974 | CALLEJA ARENAS, AIDA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 4588 | 2975 | CALVO MARTINEZ, GLADYS | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4589 | 2976 | CAMINOS SARRATEA, ABIGAIL BLANCA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4590 | 2977 | CAMPORREDONDO MARCAIDA, IÑIGO | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 4591 | 2978 | CAÑAS GUTIERREZ, MAITE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4592 | 2979 | CARRANZA DÁVILA, MARIA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4593 | 2980 | CARRANZA HERNANDEZ, PATRICIA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4595 | 2981 | CASTAÑOS ZUBIGARAY, LAURA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4596 | 2982 | CASTRO ANTOLIN, AITZIBER | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4597 | 2983 | CASTRO ESCUZA, LOREA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 4598 | 2984 | CASTRO PUERTO, MAIALEN | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4599 | 2985 | CASTRO SOTO, ANE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4600 | 2986 | CELAA ANGULO, IANIRE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 4603 | 2987 | CRESPO GOGENOLA, ITSASO | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 4604 | 2988 | CRESPO LARRUCEA, ASIER | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4605 | 2989 | CRiado CARDENAS, NAGORE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4610 | 2990 | DE ORBEA FUNES, IRANTZU | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4611 | 2991 | DEL RIO URRUCHI, LAURA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4612 | 2992 | DELGADO MARTIN, AROA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4613 | 2993 | DERTEANO GARCIA, IRAIA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4614 | 2994 | DIAZ MAZA, MARIA AINHOA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4615 | 2995 | DIEZ MAÑANES, ANDREA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4616 | 2996 | DIEZ SANTORCUATO, AINHOA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4621 | 2997 | ECHEVARRIA ERCILLA, IRAIA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4622 | 2998 | ELEXPE BASTERRETXEA, MAIDER | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4623 | 2999 | ELORZA SOTO, GURENE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4624 | 3000 | ELOSEGUI GISTAU, ANIA VIRGINIA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4625 | 3001 | ELU URREA, IZASKUN | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4626 | 3002 | ERASO NARVARTE, MARTA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4627 | 3003 | ERRASTI GOITI, HARITZ | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4628 | 3004 | ESCUDERO PERURENA, MIREN | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4629 | 3005 | ESNAL FUENTETAJA, AMAIA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4630 | 3006 | ESTEVO MARTINEZ, JENNIFER | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4631 | 3007 | ETXEANDIA GAZTAÑAGA, IRANTZU | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 4632 | 3008 | ETXEBARRIA ERAUSKIN, MIREN | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4633 | 3009 | ETXEBARRIA URQUIZA, IRATI | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4635 | 3010 | ETXEBERRIA LABRADO, AINHOA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 4636 | 3011 | ETXEZARRAGA LEZAMETA, GARAZI | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4637 | 3012 | ETXEZARRETA ELVIRA, OLATZ | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4638 | 3013 | EZQUERRA RUIZ, LEIRE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4639 | 3014 | FAYANAS DIAZ DE GUEREÑU, NEREA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4640 | 3015 | FERNANDEZ DOMINGO, ANA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 4641 | 3016 | FERNANDEZ MONTALVILLO, NURIA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 4642 | 3017 | FERRAZ ZUBIAUR, AINHOA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4643 | 3018 | FLORES ALVAREZ, IRATI | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4644 | 3019 | GABILONDO URQUIZA, ALAZNE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4645 | 3020 | GALAN GARAMENDI, NEREA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4646 | 3021 | GALLASTEGUI LOITI, ITSASO | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4647 | 3022 | GAMETXO ZABALA, AINHOA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4649 | 3023 | GARAI ARRIETA, ANE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4651 | 3024 | GARCES GORROTXATEGUI, GARAZI | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4652 | 3025 | GARCIA HERNAN, SAIOA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4653 | 3026 | GARCIA LANDA, ANE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4654 | 3027 | GARCIA TELLITU, MAIALEN | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4655 | 3028 | GARCIA URIARTE, IRATI | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4656 | 3029 | GARCIA VESGA, EZTIZEN | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4657 | 3030 | GARCIA VILLA, ANE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4658 | 3031 | GARMENDIA CASTAÑOS, JONE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4659 | 3032 | GARRO AYUCAR, UXUE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4660 | 3033 | GIL DOBARRIO, RAQUEL | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4661 | 3034 | GIL IZAGIRRE, ANE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4662 | 3035 | GODOY CALDERON, JOSU | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4663 | 3036 | GOICOECHEA GONZALEZ, MIREN | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4664 | 3037 | GOIKOETXEA ALBIZU, JAIONE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4665 | 3038 | GOIKOETXEA IBAIBARRIAGA, JONE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4666 | 3039 | GOIRICELAYA LOSADA, MAIALEN | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4669 | 3040 | GONZALEZ GARCIA, LIERNI | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4671 | 3041 | GONZALEZ LOPEZ, IRATI | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 4672 | 3042 | GONZÁLEZ PAJARES, ITSASNE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4673 | 3043 | GONZALEZ PEREZ, SARAY | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 4674 | 3044 | GOROSABEL ODRIUZOLA, MAIALEN | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4675 | 3045 | GUERRERO VALLE, MARIA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4676 | 3046 | GUEZALA PIÑEIRO, IDOIA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4677 | 3047 | GUINEA ALVAREZ, OLATZ | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4678 | 3048 | GURIDI GALARRAGA, AMAIA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4681 | 3049 | HERIZ ISASMENDI, OLATZ | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | HEGOALDEA-Osoa |
| 4682 | 3050 | HERMOSILLA GARAIZAR, GAIZKA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 4684 | 3051 | HERNANDEZ CERRATO, ANNE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4685 | 3052 | HERNANDEZ DIAZ, ITSASO | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4686 | 3053 | HERRERA BLANCO, AROA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 4687 | 3054 | HUARTE CALVO, CARLA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4688 | 3055 | IBAIBARRIAGA APAOLAZA, OLATZ | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | HEGOALDEA-Osoa |
| 4689 | 3056 | IBAIBARRIAGA VARELA, XIANA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4691 | 3057 | IBARGUTXI VARA, IKER | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4692 | 3058 | IBARRA MARZANA, JONE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 4693 | 3059 | IBARRA ORTUONDO, NAGORE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4694 | 3060 | IBARRONDO GONZALEZ, IRATI | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4696 | 3061 | INUNTZIAGA BARRENETXEA, LEIRE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4697 | 3062 | INZA RETES, LORENA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4698 | 3063 | IZAGIRRE LOPEZ DE BERGARA, IANIRE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4699 | 3064 | IZAGUIRRE CARO, NAGORE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4700 | 3065 | IZQUIERDO ORTIZ DE LANDALUCE, ARRATE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4701 | 3066 | JIMENEZ AGUDO, SARA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4702 | 3067 | KOBEAGA ERKIAGA, AGATE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4703 | 3068 | LAFUENTE PEÑA, IRANTZU | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4704 | 3069 | LAKA MALATSETXEBARRIA, GAIZKA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4707 | 3070 | LARRABEITI GOROSTIDI, EIDER | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa |
| 4708 | 3071 | LARRAÑAGA MENDIZABAL, GORKA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4709 | 3072 | LARRAZABAL COLINA, MARIA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 4710 | 3073 | LOIZATE MENDAZONA, EIDER | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4711 | 3074 | LOPEZ DE VERGARA LOPEZ DE ARECHAGA, OLATZ | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4712 | 3075 | LORA BELTRAN, AINARA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4713 | 3076 | LUQUE URCELAY, MARINA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | HEGOALDEA-Osoa |
| 4714 | 3077 | MADARIAGA LEGARRETA - ETXEARRIA, NAGORE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 4715 | 3078 | MADARIAGA MUÑOZ, IZAR | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | HEGOALDEA-Osoa |
| 4718 | 3079 | MARCOS MARINA, OLATZ | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4719 | 3080 | MARIAN LAVESA, ITZIAR | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4720 | 3081 | MARKINA GUERRA, IÑIGO | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4721 | 3082 | MARKUERKIAGA IRIONDO, AMAIA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4725 | 3083 | MARTIN LOPEZ, AMAIA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 4726 | 3084 | MARTIN PRADO, LIDIA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4727 | 3085 | MARTIN RECIO, OIHANE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4728 | 3086 | MARTINEZ CONDE, MONICA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4729 | 3087 | MARTINEZ LAMAS, VANESA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4730 | 3088 | MARTINEZ MEDINA, MIKEL | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4732 | 3089 | MARTINEZ SIERRA, AINARA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4736 | 3090 | MELCHOR DE LA CRUZ, ANTONIA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4737 | 3091 | MENDIGUREN VELARDO, NAGORE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4738 | 3092 | MENDOZA DIAZ, ALBA ESTEFANIA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4739 | 3093 | MENTXAKA MADARIAGA, ARAIZ | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 4740 | 3094 | MINAYO SILVA, IRANTZU | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4741 | 3095 | MIRANDA OROBENGOA, MAIALEN | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4744 | 3096 | MONROY BAUTISTA, NATALIA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4745 | 3097 | MORENO CARRILLO, ELISA ISABEL | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4746 | 3098 | MORENO RODRIGO, LAIA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4748 | 3099 | MORGADO TERAN, SANDRA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4749 | 3100 | MOSTEIRO GARCIA, MIREYA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4750 | 3101 | MUGUERZA SEMPERENA, NEREA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4751 | 3102 | MUNIAITEGI ETXABE, ENARE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4752 | 3103 | MUÑOZ CARRASCO, ANDREA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4753 | 3104 | MUÑOZ MARTINEZ, PAULA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 4754 | 3105 | MURGA ARANSOLO, MAITE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | HEGOALDEA-Osoa |
| 4755 | 3106 | MURO GOROSTIAGA, ANE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4758 | 3107 | NUÑEZ RIEGO, MAITANE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4762 | 3108 | OLANGUA AGUIRRE, LEIRE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4763 | 3109 | OLARRETA HIDALGO, IRANTZU | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4764 | 3110 | ORDORICA HORTELANO, LEIRE | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4765 | 3111 | ORTEGA RUIZ, MAIDER | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4766 | 3112 | OTAOLA GONZALEZ, OLAIA | 0.000 | 1.000 | 0.750 | 0.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 4767 | 3113 | ONDARRA CASTILLA, OIHANA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 1.000 | 1.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4768 | 3114 | HERRAN RECIO, ERIKA | 0.745 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.745 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4769 | 3115 | URIEN ARESTI, IRATI | 0.740 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.740 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4771 | 3116 | CERVILLA GOMEZ, ROCIO | 0.475 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.725 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4773 | 3117 | MURIAS ELIZUNDIA, MAIALEN | 0.970 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.720 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 4775 | 3118 | MARTIN JULIAN, RUTH | 0.470 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.720 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 4776 | 3119 | RIVAS ISPIZUA, LEIRE | 0.465 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.715 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4777 | 3120 | TAMAYO ALBITRE, IRATXE | 0.455 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.705 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4778 | 3121 | RAZKIN GOITIA, MIKEL | 1.450 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 1.700 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4779 | 3122 | VILLANUEVA LLANA, IRATI | 1.450 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 1.700 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4781 | 3123 | RUBIO IZTUETA, MAIALEN | 0.445 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.695 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4783 | 3124 | BARROTABEÑA BUSTINDUY, AINHOA | 0.940 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.690 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4784 | 3125 | GORROCHATEGUI ARRIETA, UXUE | 0.940 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.690 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4785 | 3126 | AMILLATEGUI VELASCO, OIHANE | 0.690 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.690 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4787 | 3127 | ARRUTI ORBEA, MIREN | 0.680 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.680 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4789 | 3128 | ESPINOSA NIÑO, NATALIA | 0.430 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.680 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4791 | 3129 | MUÑOZ DIEZ, IRATI | 0.430 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.680 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 4792 | 3130 | UGALDE URANGA, NAHIA | 0.920 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.670 | HEGOALDEA-Osoa |
| 4793 | 3131 | UGARTE AMONARRIZ, OLAIA | 0.920 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.670 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 4794 | 3132 | ALCORTA ANSOLA, AINTZANE | 0.410 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.660 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4795 | 3133 | AZPIAZU LASCURAIN, MARINA | 0.410 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.660 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4796 | 3134 | ANDA ETXEBARRIA, ITXASO | 0.410 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.660 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 4798 | 3135 | NADER PISONERO DEL POZO, NABILAH | 0.405 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.655 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4799 | 3136 | EZENARRO ARRATE, AMAIA | 0.900 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.650 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4800 | 3137 | JAIO GARCIA, ITXASO | 0.900 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.650 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4801 | 3138 | RODRIGUEZ IRURZUN, ASIER | 0.650 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.650 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4802 | 3139 | GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA | 0.650 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.650 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 4804 | 3140 | MARTINEZ GAÑAN, ARRATE | 0.400 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.650 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4805 | 3141 | RIBERA BLANCO, JULEN | 0.895 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.645 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 4807 | 3142 | ARRIETA ETXEANDIA, IBONE | 0.895 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.645 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4809 | 3143 | SANTOS POLO, IDOIA | 0.390 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.640 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4810 | 3144 | OLAZABAL LEGARISTI, IDOIA | 0.390 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.640 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4811 | 3145 | EIZAGUIRRE IRIBAR, GARAZI | 0.140 | 0.500 | 1.000 | 0.000 | 1.640 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4812 | 3146 | MADINABEITIA GALLARDO, JANIRE | 0.385 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.635 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4813 | 3147 | ARBULU URIBARREN, ITZIAR | 1.130 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 1.630 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4814 | 3148 | ELORDUY OLAZABAL, NEREA | 0.880 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.630 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4816 | 3149 | PAÑOS PREGUNTEGUI, IRAIA | 0.370 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.620 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4817 | 3150 | ALVAREZ GOJENOLA, ELENE | 0.370 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.620 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 4818 | 3151 | BOLIVAR USATEGI, AMAIA | 1.365 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 1.615 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 4820 | 3152 | ARRIETA MURGOITIO, ARRATE | 0.615 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.615 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4821 | 3153 | PETRALANDA PRADOS, NEREA | 0.365 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.615 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4823 | 3154 | GONZALO DE SA, LAURA | 0.360 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.610 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4824 | 3155 | ASUA BASTERRA, ANDER | 0.110 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 1.610 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4825 | 3156 | UNZURRUNZAGA URQUIDI, MAITE | 0.850 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.600 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4827 | 3157 | ROMERO ERAUZKIN, GARAZI | 0.100 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 1.600 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4828 | 3158 | VICUÑA ARRILLAGA, MARIA | 0.845 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.595 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4830 | 3159 | IRUETA OTXOANTESANA, MAITE | 1.090 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 1.590 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4831 | 3160 | UNANUE GABIRONDO, MAITANE | 0.590 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.590 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4832 | 3161 | EGUIARTE FERNANDEZ, HAIZEA | 0.340 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.590 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4833 | 3162 | UGARTE AGUIRRE, IRATI | 0.340 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.590 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4834 | 3163 | MURIAS FUENTES, IZASKUN | 0.830 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.580 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4836 | 3164 | ZAMORANO ARROYO, NEREA | 0.330 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.580 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4837 | 3165 | BADIOLA BERNAOLA, IZASKUN | 0.330 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.580 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4839 | 3166 | DELGADO MENA, OIHANE | 0.325 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.575 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4840 | 3167 | BIAIN BARRENA, AMAIA | 0.075 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 1.575 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4842 | 3168 | MENDICOTE ARTO, SONIA | 0.320 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.570 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4844 | 3169 | VELASCO HEVIA, AMAIA | 0.565 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.565 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4845 | 3170 | OLEA ABOITIZ, MAITANE | 1.310 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 1.560 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4847 | 3171 | URRUTIA BENGOCHEA, MIREN IRUNE | 0.810 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.560 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4848 | 3172 | BATIZ AYARZA, OLATZ | 0.810 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.560 | HEGOALDEA-Osoa |
| 4849 | 3173 | NUÑEZ URRUELA, NAHIKARI | 0.810 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 1.560 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Osoa |
| 4850 | 3174 | EZKURRA JUANTORENA, JONE | 0.810 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.560 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4851 | 3175 | ZORRIQUETA BOTE, OLATZ | 0.310 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.560 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4854 | 3176 | ORMAETXEA JAIO, ITZIAR | 0.800 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 1.550 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4855 | 3177 | LAMAS MEDINA, OIANE | 0.300 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.550 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 4856 | 3178 | ELCANO LIZASO, OIHANE | 0.300 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.550 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4857 | 3179 | ZARRAUA CASTRO, MIKEL | 0.295 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.545 | HEGOALDEA-Osoa |
| 4858 | 3180 | ALDAZABAL CENDOYA, ALAITZ | 0.790 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.540 | HEGOALDEA-Osoa |
| 4859 | 3181 | CHAMORRO SAUTO, AINARA | 0.290 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.540 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4864 | 3182 | ZABALLA GARCIA, IRUNE | 0.780 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.530 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 4867 | 3183 | OBIETA ANCIN, ITSASNE | 0.280 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.530 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 4868 | 3184 | IRIARTE ACILONA, MIREN | 0.280 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.530 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4869 | 3185 | ISPIZUA BILBAO, MIRARI | 1.270 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 1.520 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4872 | 3186 | PAREJO ARGUIÑANO, INES | 0.770 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.520 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4873 | 3187 | LARRORY CASAUS, IRATI | 0.270 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.520 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4874 | 3188 | GARCIA CORDERO, PAULA | 0.270 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.520 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4876 | 3189 | AMIANO BARRUETA, LEIRE | 0.760 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.510 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4877 | 3190 | DE DIOS IRIGOYEN, ISKANDER | 0.260 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.510 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4878 | 3191 | URREJOLA BARRUTIA, IRAIA | 0.010 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 1.510 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4879 | 3192 | ORTEGA PRIETO, NEKANE | 0.010 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 1.510 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4880 | 3193 | ANGEL CENICACELAYA, NESTOR | 0.010 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 1.510 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4881 | 3194 | INCHAURRAGA CASTRO, MAITE EDER | 1.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4883 | 3195 | REGUEIRO PLAZAOLA, OIHANA | 0.250 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4885 | 3196 | SANCHEZ MÜLLER, OIHANE | 0.000 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 1.500 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4886 | 3197 | SANTAMARIA SAN MIGUEL, ANE | 0.000 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4887 | 3198 | SIMON MUGICA, BEGOÑA | 0.000 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 1.500 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 4888 | 3199 | TEIJO FRESNO, MARIA MONTSERRAT | 0.000 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 1.500 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 4889 | 3200 | UGARTETXEA BENGOA, IHINTZA | 0.000 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4892 | 3201 | VAZQUEZ VILLANUEVA, BEATRIZ | 0.000 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4893 | 3202 | ACEDO LOPEZ, MIKEL | 0.000 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4894 | 3203 | ADARRAGA SEGUROLA, JON | 0.000 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4895 | 3204 | ARGOTE COBOS, ESTIBALIZ | 0.000 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4896 | 3205 | ARNAL MUSATADI, ANE | 0.000 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4898 | 3206 | BEGOÑA SAUTIÑO, ASIER | 0.000 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4899 | 3207 | BENEITEZ BEATO, IZASKUN | 0.000 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4900 | 3208 | BENGURIA URBINA, ASIER | 0.000 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4901 | 3209 | BERANOAGUIRRE DE MIGUEL, ARTZAI | 0.000 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 4902 | 3210 | DOMINGUEZ SAIZ, AMAIA | 0.000 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4903 | 3211 | EGIA LARRAZABAL, ANARTZ | 0.000 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4904 | 3212 | EZKURRA CAMPO, IDURRE | 0.000 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4906 | 3213 | GARCÍA LARRINAGA, LAURA | 0.000 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4907 | 3214 | GARCIA MARTINEZ, MAIDER | 0.000 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4908 | 3215 | GIL EPELDE, OLATZ | 0.000 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4909 | 3216 | GOMEZ GARCIA, RAQUEL | 0.000 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4910 | 3217 | GOMEZ YAGÜE, AINHOA | 0.000 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4911 | 3218 | ITURRIOZ ANTOÑANZAS, MIREN IGONE | 0.000 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 4912 | 3219 | LAZKANO ARAKISTAIN, NEREA | 0.000 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4913 | 3220 | MADARIAGA ARRIETA, DEIKUN | 0.000 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4915 | 3221 | MUGICA IRAZABAL, GARAZI | 0.000 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4916 | 3222 | NOGUERA DOMINGUEZ, ANA | 0.000 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4917 | 3223 | OCERIN ARTECHE, NAIARA | 0.000 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4919 | 3224 | ORMAETXEA ZUBIAURRE, IRATXE | 0.000 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4920 | 3225 | ORUE BEASKOETXEA, IDOIA | 0.000 | 1.000 | 0.500 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4921 | 3226 | PUENTE AGUIRIANO, LUR | 0.000 | 0.500 | 1.000 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4922 | 3227 | SAGASTUI AGUAYO, JONE | 0.000 | 0.500 | 1.000 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 4923 | 3228 | SORIANO LABRADOR, AITZIBER | 0.000 | 0.500 | 1.000 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4924 | 3229 | TOBALINA LOPEZ, MAITANE | 0.000 | 0.500 | 1.000 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4925 | 3230 | TOTORIKA VALLE, SAIOA | 0.000 | 0.500 | 1.000 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua |
| 4926 | 3231 | URIARTE ARTABE, IRAIDE | 0.000 | 0.500 | 1.000 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4927 | 3232 | VELAR ELORRIAGA, NEREA | 0.000 | 0.500 | 1.000 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4928 | 3233 | AGUIRRE LECUE, AINHOA | 0.000 | 0.500 | 1.000 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 4929 | 3234 | ALCALA DIAZ, JESSICA | 0.000 | 0.500 | 1.000 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4930 | 3235 | ALKAIN IBARGUREN, INTZA | 0.000 | 0.500 | 1.000 | 0.000 | 1.500 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4931 | 3236 | ALONSO BANIANDRES, JANIRE | 0.000 | 0.500 | 1.000 | 0.000 | 1.500 | HEGOALDEA-Osoa |
| 4933 | 3237 | ALVAREZ GONZALEZ, EGUZKIÑE | 0.000 | 0.500 | 1.000 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4936 | 3238 | BERGARA MURILLO, DEIANE | 0.000 | 0.500 | 1.000 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4937 | 3239 | COLINO BLANCO, DIEGO | 0.000 | 0.500 | 1.000 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4939 | 3240 | FERNANDEZ ALONSO, JONATAN | 0.000 | 0.500 | 1.000 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4941 | 3241 | FRAILE ALONSO, IRUNE | 0.000 | 0.500 | 1.000 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4943 | 3242 | GARMENDIA IRAOLA, IRATI | 0.000 | 0.500 | 1.000 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4944 | 3243 | HERMOSO DE LA CRUZ, AITZIBER | 0.000 | 0.500 | 1.000 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 4945 | 3244 | MONTERDE ALVAREZ, SAIOA | 0.000 | 0.500 | 1.000 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4947 | 3245 | OLIVARES FERNANDEZ, MARIA DEL MAR | 0.000 | 0.500 | 1.000 | 0.000 | 1.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4948 | 3246 | AMILIBIA ICAZA, LAURA REBECA | 0.745 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.495 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4950 | 3247 | ZARZOSA SANCHEZ, MIRIAM | 0.235 | 0.500 | 0.750 | 0.010 | 1.495 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4952 | 3248 | ANACABE MARTINEZ, AINHOA | 0.740 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.490 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4953 | 3249 | URIARTE GARCIA, AINHOA | 0.490 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.490 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4954 | 3250 | LARRAÑAGA TANCO, EDURNE | 0.490 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.490 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4955 | 3251 | SANTAMARIA ZUBIAUR, JULENE | 1.235 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 1.485 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4956 | 3252 | ARRIETA URRUTIA, JUGATX | 0.735 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.485 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4958 | 3253 | SAAVEDRA BEREZIBAR, ANE | 0.480 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.480 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4959 | 3254 | ARREGUI LABACA, MIREN | 0.230 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.480 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4961 | 3255 | IGLESIAS DE FRANCISCO, NEREA | 0.725 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.475 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4964 | 3256 | LETEMENDIA FERNANDEZ, MIREN | 0.215 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.465 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|-----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 4965 | 3257 | MOLINA IPARRAGIRRE, LEIRE | 0.215 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.465 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4966 | 3258 | MAKAZAGA URRUZOLA, MADDI | 1.210 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 1.460 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4968 | 3259 | SANCHEZ URIARTE, EIDER | 0.205 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.455 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4969 | 3260 | HERRAN SUINAGA, IDOIA | 0.195 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.445 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4971 | 3261 | ZUBIKARAI BERGARA, ARKAINZA | 0.690 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.440 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4972 | 3262 | LARRAZA ARIZMENDI, KEPA | 0.690 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.440 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 4973 | 3263 | DEL HIERRO GARCIA, LAURA | 0.190 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.440 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4974 | 3264 | VECINO BRAUM, LAURA | 0.190 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.440 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4976 | 3265 | ZUBIRIA MURGUZUR, LEIRE | 0.685 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.435 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4979 | 3266 | MENDIOLA OLAZAR, JULENE | 0.930 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 1.430 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4980 | 3267 | ROLDAN SESMA, JOSEBA KOLDOBIKA | 0.680 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.430 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4983 | 3268 | SANCHEZ ORBEA, MIKELE | 0.680 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.430 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4984 | 3269 | URRESTIZALA DE ANDRES, LUCIA | 0.180 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.430 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 4986 | 3270 | NABERAN CARNEIRO, HIART | 0.180 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.430 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4987 | 3271 | AYERBE ALBISU, IRATI | 0.675 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.425 | HEGOALDEA-Osoa |
| 4988 | 3272 | ARANBERRI URANGA, OIHANE | 0.420 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.420 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4989 | 3273 | BRAVO BEREINCUA, IZARO | 0.170 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.420 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 4990 | 3274 | IBARRONDO TORRES, CAROLINA | 0.170 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.420 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 4995 | 3275 | MARTIN LOPEZ, GARAZI | 0.160 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.410 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4996 | 3276 | MADARIAGA ESTENSORO, LARRAITZ | 1.155 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 1.405 | HEGOALDEA-Murriztua |
| 4997 | 3277 | ARRAZOLA ARRONIZ, GARAZI | 0.655 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.405 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4998 | 3278 | ZORROZUA LEKUE, MIREN | 0.155 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.405 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 4999 | 3279 | GIL BANZO, SONIA | 0.155 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.405 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5000 | 3280 | ZAMBRANO ZAMBRANO, JESSICA | 0.650 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.400 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5002 | 3281 | SAEZ GOMEZ, ANE | 0.400 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.400 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5003 | 3282 | LASHERAS CONTRERAS, JANIRE | 0.150 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.400 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5004 | 3283 | URRUTIA UNANUE, IRUNE | 0.145 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.395 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5005 | 3284 | CARRETE ALAYETO, ENERITZ | 0.145 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.395 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5007 | 3285 | NORIEGA AGUIRRE, GOIZANNE | 0.140 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.390 | EKIALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 5009 | 3286 | ASPIAZU BEASCOECHEA, JOANA | 0.885 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 1.385 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5011 | 3287 | ENBEITA GERRIKAETXEBARRIA, GORKA | 0.135 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.385 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5012 | 3288 | ARRIZABALAGA SAGARNA, EKIÑE | 0.630 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.380 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5014 | 3289 | URBIETA RODRIGUEZ, ARRATE | 0.630 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.380 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5015 | 3290 | ELIZALDE LACRUZ, LEIRE | 0.130 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.380 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5017 | 3291 | OTXANDATEGI MADARIAGA, BEÑAT | 0.120 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.370 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5018 | 3292 | MICHELENA TELLERIA, ANE MIREN | 0.120 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.370 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5020 | 3293 | ZABALA ASTIGARRAGA, CRISTINA | 0.610 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.360 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5021 | 3294 | COARASA DIEGO, LEIXURI | 0.610 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.360 | EKIALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa |
| 5022 | 3295 | PINEÑO LAZARO, EDURNE | 0.110 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.360 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5024 | 3296 | CUADRADO SANCHEZ, GARAZI | 0.110 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.360 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 5026 | 3297 | VALLE LOPEZ, IRATXE | 0.105 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.355 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5027 | 3298 | GUMUCIO LEGARRETA, GOIZANE | 0.600 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.350 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 5028 | 3299 | ALDAZABAL SALEGI, ARAIZ | 0.600 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.350 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5029 | 3300 | LEKERIKA BILBAO, LAIENE | 0.100 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.350 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5030 | 3301 | LOPEZ RODRIGUEZ, NEREA | 0.100 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.350 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5031 | 3302 | ALVAREZ BERISTAIN, EUKENE | 0.095 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.345 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5032 | 3303 | BEITIA RUIZ, ANE | 0.095 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.345 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 5033 | 3304 | UZKUDUN DORRONSORO, IRATI | 0.590 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.340 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5034 | 3305 | ASTIGARRAGA ELIZBURU, JOSU | 0.590 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.340 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5035 | 3306 | DIEGO VAQUERO, JAIONE | 0.340 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.340 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5037 | 3307 | BEIZAMA GARRASTAZU, EIDER | 0.090 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.340 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5038 | 3308 | LOPEZ MARTIN, RAQUEL | 0.585 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.335 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5039 | 3309 | ARABIOURRUTIA AGIRRE, GARAZI | 0.085 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.335 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5040 | 3310 | SANDOVAL GORROÑO, EIDER | 1.080 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 1.330 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5041 | 3311 | BEZOS SANTORO, MIRIAM | 0.080 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.330 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5042 | 3312 | BILBAO BAENA, OIHANE | 0.080 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.330 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5043 | 3313 | MADROÑAL LOMBERA, LAURA | 0.080 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.330 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|--------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5046 | 3314 | AGUIRRE IBAÑEZ, LIDE | 0.075 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.325 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5047 | 3315 | AGUIRRE GARCIA, IMANOL | 0.320 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.320 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5048 | 3316 | ALTUBE ANDRES, IRENE | 0.070 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.320 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5049 | 3317 | FERNANDEZ TEJEDOR, MARIA | 0.565 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.315 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 5051 | 3318 | URKIOLA HERNANDEZ, GAIZKA | 0.810 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 1.310 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5052 | 3319 | LARREA AZKUNA, JANIRE | 0.310 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.310 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5053 | 3320 | LASA MANTEROLA, PAULE | 0.060 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.310 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5054 | 3321 | AVELLANEDA MARTINEZ MARTINEZ, JOSEBA | 0.060 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.310 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 5055 | 3322 | BERNAOLA DURANA, NEREA | 0.060 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.310 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5056 | 3323 | UNANUE ARANGUREN, OLATZ | 0.060 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.310 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5057 | 3324 | FERNANDEZ ARAMBURU, ANA | 0.060 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.310 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5058 | 3325 | ARRUTI MONASTERIO, YOLANDA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 1.060 | 1.310 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5059 | 3326 | PASCUAL ETXEANDIA, ITZIAR | 0.055 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.305 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5060 | 3327 | GASTIAIN ITURBE, OLAIA | 0.055 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.305 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5061 | 3328 | ETXEARRIA AGIRRE, AMAIA | 0.550 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.300 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5062 | 3329 | URBIETA AGIRREZABALAGA, MAIALEN | 0.050 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.300 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5064 | 3330 | GALLASTEGUI LOITI, ANE | 0.050 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.300 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 5068 | 3331 | ARROITAONANDIA MANSILLA, BEATRIZ | 0.540 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.290 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5070 | 3332 | UGARTEMENDIA URRETAVIZCAYA, ENERITZ | 0.040 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.290 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5071 | 3333 | CANO GARCIA, MARIA | 0.040 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.290 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5072 | 3334 | ECHEPARE CALZADA, JUNCAL | 0.040 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.290 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5073 | 3335 | ITURRINO BUSTINDUI, AINHOA | 0.040 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.290 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5074 | 3336 | MARTINEZ ARRUTI, GARAZI | 0.040 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.290 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5076 | 3337 | GUERRERO LERTXUNDI, GARAZI | 0.535 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.285 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5077 | 3338 | ORTAL PEÑA, JANIRE | 0.035 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.285 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5080 | 3339 | LOPEZ VICIOLA, IRATXE | 0.530 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.280 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5081 | 3340 | IBARRA GARCIA, AURKENE | 0.280 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.280 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 5082 | 3341 | GARITAONANDIA ETXEBARRIA, IRUNE | 0.030 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.280 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5083 | 3342 | LANDA APERRIBAY, ITSASNE | 0.030 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.280 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5084 | 3343 | MANDALUNIZ ZUZAETA, NAROA | 0.030 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.280 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5085 | 3344 | MIYAR JAUREGUI, USUE | 0.030 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.280 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5087 | 3345 | MENDIOLAGARAY ELU, SHEILA | 0.275 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.275 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5088 | 3346 | ERIZ CALLEJA, JONE | 0.025 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.275 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5089 | 3347 | ZARRAGA MARIN, AINTZIÑE | 0.025 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.275 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5091 | 3348 | ZUBILLAGA LINACERO, MADDI | 0.770 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 1.270 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5092 | 3349 | PEREZ ALVAREZ, ASIER | 0.770 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 1.270 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5093 | 3350 | YURREBASO AGUIRRE, ZURIÑE | 0.020 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.270 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5094 | 3351 | ZELAIA ARRI, ANE | 0.020 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.270 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5095 | 3352 | AMORRORTU DE LA FUENTE, IBONE | 0.020 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.270 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5096 | 3353 | BURGAÑA AGUIRREGOMEZCORTA, MIREN KARMELE | 0.020 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.270 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5098 | 3354 | OLABARRI IJALBA, EDURNE | 0.020 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.270 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5099 | 3355 | OLAIZOLA AMILIBIA, JULE | 0.020 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.270 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5100 | 3356 | FERNANDEZ DE LARRINOVA VARONA, AMAIA | 0.515 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.265 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5101 | 3357 | BEITIA TELLERIA, IÑIGO | 0.265 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.265 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5102 | 3358 | AZKARATE ARRIZABALAGA, GARAZI | 0.015 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.265 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 5103 | 3359 | GARCIA GONZALVEZ, EVA | 0.015 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.265 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5104 | 3360 | MENDIBIL GARCIA, URTZI | 0.015 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.265 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5105 | 3361 | ORTEGA DIEZ, ANE | 0.010 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.260 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5106 | 3362 | PAILLACHO TIRIRA, JOHANA LISSETH | 0.010 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.260 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5107 | 3363 | ARRITOLA LOPEZ, IBAI | 0.010 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.260 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5109 | 3364 | GARCIA DE VICUÑA MARCHUETA, OLATZ | 0.010 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.260 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5110 | 3365 | GULIN REJO, SANDRA | 0.010 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.260 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5111 | 3366 | LOPEZ BARRENECHEA, MAIALEN | 0.010 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.260 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5112 | 3367 | LOROÑO BELAMENDIA, AINARA | 0.010 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.260 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5113 | 3368 | MADARIAGA ROJAS, RAQUEL | 0.010 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.260 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5114 | 3369 | MARTINEZ DE LEJARZA LOPEZ, AIALA | 0.010 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.260 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5115 | 3370 | MONTERO HIDALGO, IRATI | 0.010 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.260 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5116 | 3371 | MORGADO FERRER, RAUL | 0.010 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.260 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5117 | 3372 | REY DAVALILLO, AINARA | 0.010 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.260 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5119 | 3373 | ESTEBAN SAGASTA, GARAZI | 0.010 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.260 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5121 | 3374 | PAGALDAI IGARTUA, MIREN KARMELE | 0.000 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5122 | 3375 | PASCUAL PEREZ, NATALIA | 0.000 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5123 | 3376 | PEREZ DE HEREDIA RAMIREZ, MAITANE | 0.000 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5124 | 3377 | PORRAS ANTOLIN, LEIRE | 0.000 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5126 | 3378 | RODRIGUEZ ALVAREZ, RAQUEL | 0.000 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5127 | 3379 | RODRIGUEZ PADRONES, NATALIA | 0.000 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5128 | 3380 | SOTCH CARNERO, NAROA | 0.000 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5129 | 3381 | VALDIZAN MENDEZ, EZTIZEN | 0.000 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5130 | 3382 | ALBIZU ETXEBARRIA, AMAIA | 0.000 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5132 | 3383 | ALDAY ZATON, AINARA | 0.000 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 5133 | 3384 | ALEGRIA ARZAC, MARA | 0.000 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5137 | 3385 | ARCELUS MARIÑELARENA, MADDI | 0.000 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5138 | 3386 | ARGUL URRUTICOECHEA, IKER | 0.000 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5140 | 3387 | ARTETXE ARTABE, PEIO | 0.000 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5141 | 3388 | BENGOECHEA YERGA, OLATZ | 0.000 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5142 | 3389 | BURGUERA CARMONA, ALAZNE | 0.000 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 5143 | 3390 | CANIBE ANSORENA, MIKEL | 0.000 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5145 | 3391 | DIAZ LARREA, BEGOÑA | 0.000 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 5146 | 3392 | ECHABE CASAMAYOR, LEIRE | 0.000 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5147 | 3393 | FERNANDEZ AZCARATE, NOEMI | 0.000 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5149 | 3394 | GALBETE LABIANO, JON | 0.000 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5150 | 3395 | GALLO LAVILLA, LAURA | 0.000 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 5151 | 3396 | GANZABAL CUESTA, AINARA | 0.000 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.250 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5152 | 3397 | GARCIA SAN EMETERIO, IZASKUN | 0.000 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.250 | MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 5153 | 3398 | GARDEAZABAL PETRALANDA, SAIOA | 0.000 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5155 | 3399 | GOMARA PICAZA, NAGORE | 0.000 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5156 | 3400 | GONZALEZ CRESPO, EDURNE | 0.000 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5157 | 3401 | GONZALEZ GUTIERREZ, OIHANE | 0.000 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa |
| 5158 | 3402 | GONZALEZ DE SAN PEDRO ARENAZA, MAIALEN | 0.000 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5159 | 3403 | HORMAETXEA ARRIEN, ANE | 0.000 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5160 | 3404 | HURTADO GASTON, NAROA | 0.000 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5163 | 3405 | ITURBE AZKOAGA, OIHANE | 0.000 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 5164 | 3406 | JAUREGI BASTERRETXE, IRATI | 0.000 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5165 | 3407 | JIMENEZ MARTIN, LIBE | 0.000 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 5166 | 3408 | LAITA MARCAIDA, IRATI | 0.000 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 5167 | 3409 | LARIZGOITIA GARCIA, IZASKUN | 0.000 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5168 | 3410 | LINERO SAEZ, DANIEL | 0.000 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5169 | 3411 | LLEDO AMEZAGA, CRISTINA | 0.000 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5170 | 3412 | LOPEZ MATEO, UNAI | 0.000 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 5171 | 3413 | LOPEZ DE LUZURIAGA HIDALGO, UNAI | 0.000 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5172 | 3414 | MANCEÑIDO MARTINEZ, ZURIÑE | 0.000 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 5173 | 3415 | MENDIZABAL GORTAZAR, AGATE | 0.000 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5174 | 3416 | MENDIZABAL OLAIZOLA, AROA | 0.000 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5175 | 3417 | MUGICA JAIME, NAGORE | 0.000 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5176 | 3418 | OVIEDO AGUIRRE, MAITE | 0.000 | 1.000 | 0.250 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5178 | 3419 | PALOMARES ASLA, EZTITSU | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5179 | 3420 | PALOMINO MARTINEZ, SAIOA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5180 | 3421 | PARIS BENGOCHEA, HAIZEA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5182 | 3422 | PASCUAL MATE, AMAIA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5183 | 3423 | PEÑA URANGA, IDURRE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 5184 | 3424 | PEREIRO NOGAREDA, NICOLAS | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5185 | 3425 | PÉREZ ABAD, PAULA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5186 | 3426 | PEREZ ALONSO, NAGORE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5187 | 3427 | PEREZ ASTORGA, ANA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 5188 | 3428 | PEREZ BERRIRE, ZURIÑE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 5190 | 3429 | PEREZ SANCHEZ, ALICIA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5193 | 3430 | PEREZ DE VILLARREAL RIPA, ANE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5194 | 3431 | PESQUERA SANZ, AINHOA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5196 | 3432 | PINO CENDOYA, GARAZI | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5197 | 3433 | PINTO DE LA FUENTE, ANDREA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5198 | 3434 | POZA CASTAÑON, IRATI | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 5199 | 3435 | POZA MALDONADO, IVAN | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5200 | 3436 | PRIETO NIETO, SARA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5201 | 3437 | PRIOR VEIGA, AINTZANE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5203 | 3438 | PULIDO FERNANDEZ DE ESPARTERO, AITZIBER | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5204 | 3439 | QUINTAS ALVAREZ, EIDER | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5206 | 3440 | RAMIREZ LLAMOSAS, MARIA JOSE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5207 | 3441 | RAMOS ETXEZARRETA, JOSU | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 5208 | 3442 | RAMOS URUTXURTU, ALAZNE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5209 | 3443 | RANERO ELGUEZUA, ANE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5210 | 3444 | RAYA RUBIN, JANIRE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5211 | 3445 | REBOREDO AMEZTOY, BEGOÑA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5212 | 3446 | REGAÑA RINCÓN, ANE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5214 | 3447 | REMENTERIA ALONSO, HAIZEA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | HEGOALDEA-Osoa |
| 5215 | 3448 | RENERIA PEREZ, IRUNE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5216 | 3449 | RIBERA RODRIGUEZ, VICTORIA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5217 | 3450 | RODRIGUEZ ABAD, AITZIBER | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5218 | 3451 | RODRIGUEZ ANDINO, VERONICA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5219 | 3452 | RODRIGUEZ GONZALEZ, AINHOA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5222 | 3453 | RODRIGUEZ MUÑOZ, OSKAR | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5223 | 3454 | ROJAS JIMÉNEZ, JUNE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5224 | 3455 | RUIZ PARRA, JANIRE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Murriztua |
| 5225 | 3456 | RUIZ YURREBASO, OIHANE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5227 | 3457 | RUIZ DE AZUA ZUBIZARRETA, JANIRE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5228 | 3458 | SAEZ GIRALDEZ, ANDREA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5230 | 3459 | SAGASTUME ARRUTI, LEIRE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5231 | 3460 | SAGE AZCUENAGA, ANDREA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 5234 | 3461 | SALAMANCA BENITO, NAIARA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5236 | 3462 | SALAZAR OLIVENZA, MAIDER | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5237 | 3463 | SALCEDO DOMINGUEZ, CAROLINA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5238 | 3464 | SALVADOR MARTINEZ, JON | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5239 | 3465 | SAN ANTON MANRIQUE, MIREN JASONE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5240 | 3466 | SAN MARTIN ARENA, JON | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5241 | 3467 | SANCHEZ DE LA CAMARA, SILVIA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5243 | 3468 | SANCHEZ MARTINEZ, ENERITZ | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5244 | 3469 | SANCHEZ MENDICOTE, PAULA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5245 | 3470 | SANCHEZ SANCHEZ, ANE MIREN | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5246 | 3471 | SANFRUTOS LACONCHA, IRATXE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5247 | 3472 | SANTAMARTA PEÑA, MIKEL | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5248 | 3473 | SARACHAGA ALLENDE, JANIRE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5249 | 3474 | SARACHAGA VALMASEDA, ELENE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5250 | 3475 | SARASOLA AMIGORENA, MADDI | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5251 | 3476 | SARASOLA ARAMBURU, JUNE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5253 | 3477 | SARRIGOITIA UNZUETA, ALAZNE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5254 | 3478 | SEBASTIAN RODRÍGUEZ, ANNE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5255 | 3479 | SEDANO TOBAR, NAROA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5256 | 3480 | SEGURAJAUREGUI GORDOA, MIREN | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|-----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5257 | 3481 | SEIN ATAIDE, ENERITZ | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5259 | 3482 | SERODIO IGNACIO, ALBA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5260 | 3483 | SERRA IRAZUSTA, MAIALEN | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5263 | 3484 | SILVA AYESTUY, HAIZEA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5265 | 3485 | SINOBAS SANCHEZ, DAYANA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5267 | 3486 | TAMAYO GOMEZ, ZURIÑE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5268 | 3487 | TELLETXEA FERNANDEZ, EGOITZ | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5269 | 3488 | TENA GARATE, AINHOA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5270 | 3489 | TERCERO IRUJO, MALEN | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 5273 | 3490 | TOME PERALES, NOELIA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5274 | 3491 | TUEROS ORMAZA, AINHOA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 5275 | 3492 | UGALDE MERINO, NAGORE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5276 | 3493 | UGALDE ORMAZABAL, ALEX | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5278 | 3494 | UGARTE ELOSEGUI, ITZIAR | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5280 | 3495 | UNZALU RODAS, GURUTZE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5283 | 3496 | URIARTE ABURTO, OIHANE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5284 | 3497 | URIARTE AGUADO, NAHIA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5285 | 3498 | URIARTE ECHEVARRIA, LEIRE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 5286 | 3499 | URIBARRI ARTALOITIA, ARKAITZ | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5287 | 3500 | URIBE BAZACO, LEIRE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5289 | 3501 | URIBELARREA LEANDRO, AIALA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5290 | 3502 | URIONDO GAUBECA, NAIA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5292 | 3503 | USATEGUI CASTRO, JANIRE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5294 | 3504 | UZQUIANO SAENZ, LIDIA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5295 | 3505 | VALENCIA BELAMENDIA, ESTIBALIZ | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5296 | 3506 | VAZQUEZ BORRAJO, SILVIA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5297 | 3507 | VAZQUEZ EGAÑA, UNAI | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5298 | 3508 | VELASCO MARTIN, MAIDER | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 5299 | 3509 | VELASCO PRADO, RAQUEL | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5300 | 3510 | VELASCO VIELBA, ESTIBALIZ | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5301 | 3511 | VERGARA ZUAZNABAR, NAGORE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5302 | 3512 | VILA SANCHEZ, AMAGOIA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5303 | 3513 | VILLAHOZ VAQUEIRO, PAOLA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5304 | 3514 | VILLAMONTE EGUIA, CARLA TERESA ANGELA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5307 | 3515 | YURREBASO ZABALA, AINHOA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5309 | 3516 | ZABALETA VELEZ DE MENDIZABAL, ILASKIÑE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5310 | 3517 | ZALACAIN FULLAONDO, OLATZ | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 5311 | 3518 | ZALDUA ARAMENDI, AITZIBER | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5312 | 3519 | ZAMAKONA ALONSO, ARAITZ ARACELI | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5313 | 3520 | ZARRABEITIA ZABALA, MAIDER | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5314 | 3521 | ZARRAGA URBIETA, AINHOA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5315 | 3522 | ZINKUNEGI HERNANDEZ, ANE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5316 | 3523 | ZUBELZU HERRERA, AINHOA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5318 | 3524 | ZUBIAGA GALLEGO, ARAITZ | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5319 | 3525 | ZUBIARRAIN SAN MIGUEL, IÑAKE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5320 | 3526 | ZUBIZARRETA LARA, ANE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 5323 | 3527 | ZUGASTI VEGAS, NEREA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 5325 | 3528 | ZUMETA IRURETAGOYENA, ALOÑA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5326 | 3529 | ABAROA GORRITXO, AITANA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 5327 | 3530 | ABASCAL ARREGUI, JON | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5328 | 3531 | ABINAGOITIZ GONZALEZ, AINHIZE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5329 | 3532 | ABONA ARRAETA, IANIRE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5330 | 3533 | ACASUSO SILVOSA, LEYRE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5332 | 3534 | AGINAGA IMAZ, ZURIÑE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5333 | 3535 | AGIRRE ARANBURU, JULENE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5334 | 3536 | AGIRREZABAL URKIOLA, UNAI | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 5335 | 3537 | AGOTE SANTAMARIA, MAIDER | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5336 | 3538 | AGUADO CUADRADO, JOSU | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5337 | 3539 | AGUILAR AYUSO, JOANA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5338 | 3540 | AGUIRRE ALVAREZ, NEREA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5341 | 3541 | AGUIRRE OYARZABAL, MAITANE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5342 | 3542 | AGUIRRECHU OLEAGORDIA, ANE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5346 | 3543 | AJURIA UGALDE, ALAITZ | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5347 | 3544 | ALAYO ACEDO, LEIRE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5348 | 3545 | ALAYO RODRIGUEZ, ENDIKA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|---------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5349 | 3546 | ALBERDI ARCE, MARIA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5350 | 3547 | ALBERDI DOMINGUEZ, ANDREA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5351 | 3548 | ALBERDI EIZMENDI, OLAIA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5352 | 3549 | ALBERDI ONAINDIA, MAITANE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5354 | 3550 | ALEGRIA TXAKARTEGI, AITOR | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5356 | 3551 | ALLENDE TUDANCA, LORENA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 5357 | 3552 | ALMAJANO HERNANDEZ, NAIA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5359 | 3553 | ALTZUGARAI ARAKUES, EILA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5360 | 3554 | ALUSTIZA LASA, MADDI | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 5361 | 3555 | ALVERO CALZAS, JULEN | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5362 | 3556 | AMURIZA DE LUIS, EVA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5363 | 3557 | ANAYA VAZQUEZ, ANDREA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5364 | 3558 | ANDUEZA ARRONA, EKAITZ | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5366 | 3559 | ANSA MENDEZ, AINHOA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5367 | 3560 | ANSORREGI TXURRUKA, AMAIA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5368 | 3561 | ANTIA ARAMBURU, MIKEL | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5369 | 3562 | ANTON IZQUIERDO, IOSEBA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5370 | 3563 | ANTXUSTEGI URIONABARRENETXEA, LEIRE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5373 | 3564 | ARAMBURU BEAIN, JONE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5374 | 3565 | ARAMBURU DE LA CAL, SABIÑE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5375 | 3566 | ARANZABAL LEGARRA, NAGORE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5376 | 3567 | ARANZETA ARRIZUBIETA, KATTALIN | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5377 | 3568 | ARBELAIZ CUADRADO, NEREA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5378 | 3569 | ARENAZA AZURMENDI, HELENA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5379 | 3570 | ARESCURRINAGA MELGAR, MAIDER | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5380 | 3571 | ARGUINCHONA MADARIAGA, JUGATX | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5382 | 3572 | ARISTONDO MUGERZA, IZARO | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5383 | 3573 | ARIZMENDI MARTINEZ, NEREA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5384 | 3574 | ARKAUZ ZUBILLAGA, KEPA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5385 | 3575 | ARNAL MUSATADI, JONE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5387 | 3576 | ARREGUI OLANO, AÑETA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | HEGOALDEA-Murriztua |
| 5388 | 3577 | ARRESE MATANZAS, ANASTASIA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5389 | 3578 | ARRESE REY, LAURA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5390 | 3579 | ARRESEIGOR GOROSTEGUI, ION | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5391 | 3580 | ARRETXE URKIA, NAHIKARI | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5392 | 3581 | ARRIBAS QUINTANILLA, UDANE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5393 | 3582 | ARRIEN ARRUTI, GORETTI | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5395 | 3583 | ARRIZABALAGA ROYO, IZARO | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5396 | 3584 | ARRUTI AGUIRRE, ANE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5398 | 3585 | ARRUTI HIDALGO, IRAIA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5400 | 3586 | ARTEAGABEITIA CANGA, NAROA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5401 | 3587 | ASENSIO MARTIN, NEREA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5403 | 3588 | ASPILLAGA SANCHEZ, IRATXE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5404 | 3589 | AYASTUY HERRANZ, IRATXE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5405 | 3590 | AZKARATE ARRIZABALAGA, OLATZ | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|---------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5406 | 3591 | AZKUNE CORDON, ENEKO | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5407 | 3592 | BAÑALES SAUTO, GEMMA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5408 | 3593 | BARAINCA ARRIOLA, ERIC | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5410 | 3594 | BASAGOITI URRUTIKOETXEA, NEREA ARGIÑE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5411 | 3595 | BASAURI LARRAÑAGA, ITSASO | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5412 | 3596 | BASTERRA FERNANDEZ DE JAUREGUI, MADDI | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5413 | 3597 | BASTIDA CAMBRA, JOSUNE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5414 | 3598 | BASTIDA CAMBRA, NORA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 5415 | 3599 | BAYON PASCUAL, ANE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5420 | 3600 | BERISTAIN ZUBIZARRETA, CARLA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5421 | 3601 | BERMEJO GOITIZ, JESSICA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5422 | 3602 | BERNAOLA EGAÑA, OLAIA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5423 | 3603 | BIKANDI PEREZ, OIHANA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5424 | 3604 | BILBAO ASCASIBAR, HELENA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5425 | 3605 | BILBAO DE LA IGLESIA, EIDER | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5427 | 3606 | BILBAO ZABALA, ANE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5428 | 3607 | BORJABA ASENSIO, SARA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 5429 | 3608 | CABEZON FELIX, YAIZA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5430 | 3609 | CACERES EIGUREN, LANDER | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5431 | 3610 | CACHO HURTADO, SARA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5433 | 3611 | CANO FERNÁNDEZ, MAIALEN | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5434 | 3612 | CAÑAS ZAPIRAIN, IRENE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5436 | 3613 | CARBALLO QUINTANILLA, PAULA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5437 | 3614 | CARDAS GOMEZ, MIREN | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5438 | 3615 | CAREAGA GONZALEZ, AMAIA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5440 | 3616 | CASAMAYOR ZUBILLAGA, LEIRE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 5441 | 3617 | CASAS MAGARIÑO, TANIA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5442 | 3618 | CASCAN SUAREZ, ASIER | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5443 | 3619 | CASTRO BARAINKA, MAIDER | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5444 | 3620 | CEBALLOS AGOTE, ENERITZ | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5445 | 3621 | CHASCO BAQUEDANO, ESTIBALIZ | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5448 | 3622 | CITORES GARMENDIA, NEREA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5449 | 3623 | COIRA GONZALEZ, ADRIANA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5450 | 3624 | CONDE LIZUNDIA, ZURIÑE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5451 | 3625 | CORREA SARRION, NOEMI | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5453 | 3626 | CRESPO CAVADAS, MAIDER | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5454 | 3627 | CRESPO RIVAS, MIREN | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5455 | 3628 | CRUJEIRAS LOPEZ, NAIARA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5456 | 3629 | DE ANDRES AGUILAR, ZURIÑE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5457 | 3630 | DE LOS DOLORES GARCIA, NATALIA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5458 | 3631 | DE LOS RISCOS BARTOLOME, MAIDER | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5459 | 3632 | DEL HOYO MELLA, IRENE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5460 | 3633 | DEL PALACIO GARZON, AIDA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5461 | 3634 | DEL VAL CIHUELO, IRIS | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5462 | 3635 | DELGADO GONZALEZ, ALBA MARIA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Murriztua |
| 5463 | 3636 | DERECHO VILLAVERDE, GARAZI | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5464 | 3637 | DERTEANO MOLINA, AINARA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5465 | 3638 | DIAZ SANCHEZ, PATRICIA ISABEL | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 5467 | 3639 | DIEGUEZ DURAN, AXIER | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5468 | 3640 | DIEZ CRUCETA, EIDER | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5469 | 3641 | DIEZ GONZALEZ, OIHANE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5470 | 3642 | DIEZ LAÑA, ARRATE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5471 | 3643 | DIEZ PEREZ, ANDREA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5472 | 3644 | DOCTOR HERNANDEZ, SANDRA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5473 | 3645 | DOMINGUEZ CASTRO, ENERITZ | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5474 | 3646 | DOMINGUEZ DE MIGUEL, LEIRE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5475 | 3647 | DOMINGUEZ GARCIA, KARMELE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5476 | 3648 | DOMINGUEZ ORTEGA, MARTA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5477 | 3649 | DONAIRE HIDALGO, IZARO | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5478 | 3650 | DURAN SANCHEZ, YARA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5482 | 3651 | ECHEVARRIA GOROSTIZA, AINARA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5483 | 3652 | EGIDO AMATE, MARTA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5486 | 3653 | ELIZECHEA AMENABAR, ENDIKA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5488 | 3654 | ELORZA SALABERRIA, TERESA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5489 | 3655 | ELVIRA SANTAS, ONINTZA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5490 | 3656 | EMBEITA IRUSTA, ANE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5491 | 3657 | ERAÑA LOPEZ DE BERGARA, LEIRE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5493 | 3658 | EROSTARBE AROZENA, NAGORE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5494 | 3659 | EROSTARBE ECHEBARRIARTEUN, AINHOA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | HEGOALDEA-Osoa |
| 5495 | 3660 | ERRAZQUIN ECHARRI, NAHIARA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5497 | 3661 | ESNAOLA OTAMENDI, MAIDER | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5501 | 3662 | ETXEANDIA AURRE, NAROA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5502 | 3663 | ETXEARRIA GUTIERREZ, AMAIA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 5503 | 3664 | ETXEBERRIA ALDABE, IRATI | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5504 | 3665 | ETXEBERRIA ARREGI, LOREA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5506 | 3666 | ETXEBERRIA SAGASTA, ITZIAR | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5507 | 3667 | EZCURRA AYASTUY, OLATZ | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5508 | 3668 | EZEIZA BARRUTIA, DORLETA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5509 | 3669 | FERNANDEZ ARCE, MAIDER | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5510 | 3670 | FERNANDEZ BARBIER, CRISTINA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5512 | 3671 | FERNANDEZ GARCIA, ANDREA NEBAI | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5513 | 3672 | FERNANDEZ GOMEZ, IRATI | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 5514 | 3673 | FERNANDEZ GUTIERREZ, NEREA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5515 | 3674 | FERNANDEZ LATATU, ALAZNE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5516 | 3675 | FERNANDEZ MIGUEL, ANE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5517 | 3676 | FERNANDEZ MUNIOZGUREN, GARAZI | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5518 | 3677 | FERNANDEZ POLO, MAIALEN | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 5519 | 3678 | FERNANDEZ SANCHEZ, PAULA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5520 | 3679 | FERNANDEZ SANTAMARIA, MAIDER | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5521 | 3680 | FERNANDEZ TEJADA, ALVARO | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5522 | 3681 | FERNANDEZ TXAPARTEGI, GARAZI | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5524 | 3682 | FERNÁNDEZ DE ARANGUIZ SÁNCHEZ, AINHOA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 5527 | 3683 | FID VELASCO, MAIDER | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5528 | 3684 | FORNOS MARTINEZ, ALBA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5529 | 3685 | FRACA ITURRIAGAGOITIA, AINHOA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5531 | 3686 | FRANCOS LÓPEZ, ESTHER | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5532 | 3687 | FRESNO GANZABAL, MAITANE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5533 | 3688 | FUENTES BOZAL, MAITANE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5535 | 3689 | GABIOLA ALEGRIA, OLGA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5537 | 3690 | GALLASTEGUI ZULAICA, MAIALEN | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5539 | 3691 | GALLEGO IRIBAR, LEIRE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 5540 | 3692 | GAMERO MORENO, LUIS ANDER | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5541 | 3693 | GANGOITIA MAZORRIAGA, ITSASO | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5542 | 3694 | GARAGARZA CAMBRA, AITOR | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5543 | 3695 | GARATE INCHAUSPE, NEREA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5544 | 3696 | GARATE URCAREGUI, AIORA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5545 | 3697 | GARCIA ASPURU, JAIONE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 5546 | 3698 | GARCIA FERNANDEZ, JANIRE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5547 | 3699 | GARCIA GONZALEZ, ANA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5548 | 3700 | GARCIA PALMA, CRISTINA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|--------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5549 | 3701 | GARCIA PARRA, PATRICIA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5550 | 3702 | GARCIA RODRIGUEZ, LAURA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5551 | 3703 | GARCIA UÑA, KRISTEL | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Murriztua |
| 5552 | 3704 | GARCIA VILLOSLADA, OIANE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5553 | 3705 | GARIN HERRERA, EDURNE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5555 | 3706 | GARRIDO MARDONES, ANE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5557 | 3707 | GASCON LARREA, JON | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5558 | 3708 | GENUA PARRA, MARINA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 5559 | 3709 | GIL RUIZ, AMAIA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 5560 | 3710 | GINES URRESTI, IRATI | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5561 | 3711 | GIRONI UCELAY, ALEJANDRO | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5562 | 3712 | GOICOECHEA ABURUZA, AINTZANE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5563 | 3713 | GOITIA ATXABAL, LARRAITZ | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5565 | 3714 | GOMEZ RODRIGUEZ, IKER | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 5568 | 3715 | GONZALEZ DE SANDE, CELIA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5569 | 3716 | GONZÁLEZ GARCÍA, ARRATE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5570 | 3717 | GONZALEZ MARZANA, MAITE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5573 | 3718 | GONZALEZ RONCERO, LEIRE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5576 | 3719 | GONZALEZ URIBARREN, NEREA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|-----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 5577 | 3720 | GONZALEZ-TXABARRI AZPEITIA, ENARA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5578 | 3721 | GONZALO IRIONDO, MAIDER | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5579 | 3722 | GOROSABEL ORTEGA, GOIZANE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5580 | 3723 | GORRITXATEGI ZUBIZARRETA, ANDER | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5582 | 3724 | GRANADO TAJADA, LEIRE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5584 | 3725 | GUTIERREZ DEL RIO GARCIA, LEIRE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5585 | 3726 | HERIZ KORTABARRIA, MIREN | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5588 | 3727 | HERNANDEZ SANZBERRO, UXUE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5589 | 3728 | HERNANDEZ VELASCO, GARAZI | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 5591 | 3729 | HERRERO GONZALEZ, OLATZ | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5592 | 3730 | HIERRO CABRERA, MARIA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | MENDEBALDEA-Murriztua |
| 5594 | 3731 | IBAÑEZ DE ELEJALDE CHILLON, ALICIA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5596 | 3732 | IGLESIAS ALIENDE, RAQUEL | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5597 | 3733 | IGLESIAS LECHE, ALAINE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5599 | 3734 | INGUNZA ECHEVARRIA, ENERITZ | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5600 | 3735 | IÑIGO ORAINDI, LEIRE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5603 | 3736 | IRAOLA MUGICA, OIHANE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5605 | 3737 | IRIONDO URRIOLABEITIA, IKERNE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5607 | 3738 | ITUARTE GERRIKABEITIA, ELENA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 5608 | 3739 | IZARRA MONTERO, JULIA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5609 | 3740 | JAUREGUI ARBAIZA, MAIALEN | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5611 | 3741 | JIMENEZ GOMEZ, LORENA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5612 | 3742 | JIMENEZ HURTADO, MAITANE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 5613 | 3743 | JIMENEZ LOPEZ, TANIA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5614 | 3744 | JIMENEZ PALACIOS, ANA ISABEL | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5615 | 3745 | KARIM CHABBOUBA, RABIA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 5616 | 3746 | LAKA GABIOLA, LEITZA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5617 | 3747 | LANDEIRA GURIDI, ITZIAR | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 5619 | 3748 | LARGO CANO, ALBA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 5620 | 3749 | LARRAÑAGA ZUBIZARRETA, ANE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5621 | 3750 | LARRAÑEGUI BOLLAIN, IRENE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5622 | 3751 | LARRONDO ZUAZUA, AINHOA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa |
| 5623 | 3752 | LASA CANALES, NAHIA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5625 | 3753 | LEKERIKA DE CAVIA, NAIA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5626 | 3754 | LERTXUNDI IMAZ, EGOITZ | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5627 | 3755 | LESTAYO AZKUE, LEIRE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5628 | 3756 | LIZARDI GARAGARZA, LEIRE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5629 | 3757 | LOIDI AIZPURU, IRATI | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5631 | 3758 | LOIZATE MENDAZONA, NAHIA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5632 | 3759 | LÓPEZ DÍAZ, PATRICIA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 5633 | 3760 | LOPEZ DIEZ, ITXASO | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5635 | 3761 | LOPEZ LUQUE, MAITANE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5636 | 3762 | LOPEZ RECUERO, IBONE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5638 | 3763 | LOPEZ DE URALDE ZARRAGA, GARAZI | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5639 | 3764 | LORENZO MURILLO, LORENA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 5640 | 3765 | LOS ARCOS GONZALEZ, NAGORE ELENA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5641 | 3766 | LOUREIRO VARELA, MARIA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 5642 | 3767 | LUCAS GONZALEZ, MAIDER | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5644 | 3768 | LUENGO IBARRA, NAGORE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5645 | 3769 | LUZURIAGA CARDOSO, NAROA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5647 | 3770 | MADRAZO MEDIAVILLA, MARIA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5648 | 3771 | MAIZTEGUI GOENAGA, GARBIÑE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5649 | 3772 | MANCHA RIBERA, NAIA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5650 | 3773 | MANCHON ERDOIZA, AMAIA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5652 | 3774 | MARAÑÓN BARREIRO, NEREA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5653 | 3775 | MARDARAS IGLESIAS, UXUE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 5654 | 3776 | MARINA IRAKULIS, JONE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5655 | 3777 | MARTIN BOTELLA, AINHOA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5657 | 3778 | MARTIN LOPEZ, MAITE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5658 | 3779 | MARTIN MERINO, MIRARI | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5659 | 3780 | MARTIN RAMOS, AMAIA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 5660 | 3781 | MARTINEZ BALLUERCA, MADDI | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5661 | 3782 | MARTINEZ CELA, SANDRA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5663 | 3783 | MARTINEZ DIAZ DE OLARTE, MIREN YOSUNE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 5664 | 3784 | MARTINEZ DORADO, MARTA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 5665 | 3785 | MARTINEZ MANRIQUE, NEREA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5666 | 3786 | MARTINEZ PALACIOS, CARLA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5667 | 3787 | MARTINEZ POMPOSO, MARIA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 5668 | 3788 | MARTINEZ YEREGUI, NEREA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5669 | 3789 | MARTINEZ DE ILARDUYA FERNANDEZ DE MONJE, AMAIA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5671 | 3790 | MENCHACA VAZQUEZ, ONINTZE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5672 | 3791 | MENDIETA IZAGA, JANIRE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5674 | 3792 | MENDOZA MAZARIEGOS, BORJA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5675 | 3793 | MENDOZA REDROBAN, ADRIANA PAMELA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa |
| 5677 | 3794 | MERINO OSORO, AINHOA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 5678 | 3795 | MILIKUA LARRAMENDI, JOSUNE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 5679 | 3796 | MOLINA BARANDIARAN, NEREA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5680 | 3797 | MOLINA IRAETA, MIKEL | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5681 | 3798 | MONTALBAN PUENTE, ANE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5682 | 3799 | MONTEIRO PIÑEIRO, ANDREA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5684 | 3800 | MORAL BURON, LEIRE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5685 | 3801 | MORALES URIBE, MAIALEN | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5686 | 3802 | MORENO APRAIZ, ESTHER | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5687 | 3803 | MORENO LARRINAGA, LEIRE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5688 | 3804 | MORILLAS IGARTUA, ANE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5689 | 3805 | MUGARZA PIQUERO, MIREN ITSASO | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5690 | 3806 | MUJICA SOTO, VERONICA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5692 | 3807 | MUÑIZ GARCIA DE ALBENIZ, MARIA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5693 | 3808 | MUÑOZ CABO, REBECA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5696 | 3809 | NARBONA FERREIRO, ANE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5698 | 3810 | NAVARRO FERNANDEZ, ITZIAR | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 5700 | 3811 | NIETO ORTIZ, ITXASO | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5701 | 3812 | NUÑEZ SANTOS, LEIRE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5702 | 3813 | OAR ECHEVARRIA, JOSEBA ANDONI | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5703 | 3814 | OCHOA DE ERIBE SAENZ, MAITE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 5704 | 3815 | ODRIOZOLA FERNANDEZ, ANE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5706 | 3816 | OJEA UGARTE, IONE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5707 | 3817 | OLAIZOLA BARBERENA, JONE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5708 | 3818 | OLANO GOIKOETXEA, LAIDA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5710 | 3819 | OLAZAR INTXAUSTI, ALIZE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5711 | 3820 | ONTORIA VARELA, ANE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5712 | 3821 | ORMAZABAL GARCIA, ERIKA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | HEGOALDEA-Osoa |
| 5713 | 3822 | ORRANTIA FERNANDEZ, AIDA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5714 | 3823 | ORTIZ DE ZARATE BARREDA, LOIOLA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5715 | 3824 | ORUESAGASTI GURRUTXAGA, JONE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 5716 | 3825 | OSORO GARAY, AINHOA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5720 | 3826 | OTERO MARTIN, IRATXE | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5721 | 3827 | OTXANDIO ZABALA, AMAIA | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5722 | 3828 | OYARZABAL ARANO, IBAI | 0.000 | 0.500 | 0.750 | 0.000 | 1.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5724 | 3829 | BRAVO PEREZ, PALOMA | 0.490 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.240 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5725 | 3830 | IBARLUCEA BARRUETABEÑA, ANE | 0.490 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.240 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5726 | 3831 | AIZPURUA URBIETA, SAIOA | 0.240 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.240 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5728 | 3832 | ERAUZKIN ALLIKA, IÑIGO | 0.230 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.230 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5729 | 3833 | REDONDO DOMINGUEZ, NEREA | 0.725 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 1.225 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5732 | 3834 | ANGULO GALDEANO, ARAITZ | 0.720 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 1.220 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5733 | 3835 | GUERRERO FRECHILLA, IZASKUN | 0.220 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.220 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5734 | 3836 | JIMENEZ PIEDRA, JUNE | 0.465 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.215 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5735 | 3837 | LOPEZ SANTAMARIA, SHEILA | 0.465 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.215 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5738 | 3838 | LARRUSKAIN ALBERDI, AINHOA | 0.460 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.210 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5739 | 3839 | BILBAO ASOLO, MAITE | 0.210 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.210 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5740 | 3840 | BARAINKA ARETXAGA, SORNE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.460 | 1.210 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5741 | 3841 | BEREZIARTUA GORRINDO, IRATXE | 0.705 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 1.205 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5742 | 3842 | LOPEZ DIAZ, OLATZ | 0.455 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.205 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 5743 | 3843 | SANGRONIZ VICANDI, NAROA | 0.450 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.200 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5745 | 3844 | GARMENDIA ALONSO, JONE | 0.445 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 1.195 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5747 | 3845 | ALBERDI HERNANDEZ, SAIOA | 0.190 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.190 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5752 | 3846 | UZKUDUN EIZAGIRRE, MAIALEN | 0.420 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.170 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5753 | 3847 | AREITIO ARISTORENA, AMAIA | 0.420 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.170 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5754 | 3848 | LOPEZ GONZALEZ, NAIARA | 0.170 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.170 | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5755 | 3849 | CANDELAS GARCIA, ERIK | 0.170 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.170 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5756 | 3850 | ALDANA AMUNATEGUI, ANA | 0.410 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.160 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5757 | 3851 | GARCIA VAQUERIZO, SAIOA | 0.160 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.160 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 5758 | 3852 | BELOKI SÁNCHEZ, MARÍA | 0.900 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 1.150 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5759 | 3853 | DIEZ LOPEZ, MONICA | 0.400 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.150 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 5760 | 3854 | GARCIA EREÑO, AINHOA | 0.150 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.150 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5761 | 3855 | URKIOLA ARANBERRI, AINHOA | 0.635 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 1.135 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5762 | 3856 | PARDO MORGADO, NEREA | 0.385 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.135 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 5764 | 3857 | REY LARA, JANIRE | 0.630 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 1.130 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5765 | 3858 | RUIZ MOYANO, MIKEL | 0.130 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.130 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 5766 | 3859 | AIZPURUA GURRUTXAGA, HIART | 0.010 | 0.000 | 0.750 | 0.370 | 1.130 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5767 | 3860 | ITURBE ORDORICA, JANIRE | 0.370 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 1.120 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 5769 | 3861 | MARTINEZ OLIVERA, USUE | 0.370 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.120 | EKIALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5770 | 3862 | FLORES IZAGUIRRE, JOSEBA | 0.365 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.115 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5771 | 3863 | JAUSORO IZURRATEGUI, ZORIONE | 0.365 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.115 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5773 | 3864 | ZARRAGA GARTZIA, ARAIZ | 0.115 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.115 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5777 | 3865 | BEGOÑA AURRE, IÑAKI | 0.110 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.110 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5779 | 3866 | AZPITARTE ZARRAGA, AMAIA | 0.110 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.110 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5780 | 3867 | PEREZ RODRIGUEZ, SORAYA | 0.110 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.110 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5781 | 3868 | EZKERRA LARREA, OIHANE | 0.605 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 1.105 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5782 | 3869 | SAGASTI SAGREDO, AMAIA | 0.095 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.095 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 5783 | 3870 | SAMPEDRO ECHEVARRIA, AINHIZE | 0.340 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.090 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5786 | 3871 | ZUAZUA IDARRAGA, MAIDER | 0.335 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 1.085 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5787 | 3872 | IDOYAGA ALAKANO, MATXALEN | 0.830 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 1.080 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5788 | 3873 | RETES ALBIZUA, IXONE | 0.330 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.080 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5789 | 3874 | PETRALANDA SANJINES, GONTZAL | 0.330 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.080 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5790 | 3875 | LLONA PARDO, UZTARITZE | 0.080 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.080 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5791 | 3876 | DE LA RIVA SEBASTIAN, YAIZA | 0.325 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.075 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5792 | 3877 | INORIZA HORMAETXEA, JON | 0.070 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.070 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 5795 | 3878 | TXOPITEA ZENDOIA, MIKELE | 0.300 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.050 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 5796 | 3879 | ZELAIA ITURRI, AMAIA | 0.300 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.050 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5797 | 3880 | CASTRO ELCORO, ANE | 0.300 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.050 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5799 | 3881 | GALLEGO VINAGRE, SANDRA | 0.050 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.050 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5800 | 3882 | PAGAZAURTUNDUA MARTIN, ITSASO | 0.295 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.045 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5801 | 3883 | ARCE IBARRA, ANE | 0.045 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.045 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 5803 | 3884 | LOPEZ SANABRIA, MELINA | 0.290 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.040 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5804 | 3885 | CORCUERA SANZ, MARA | 0.040 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.040 | EKIALDEA-Osoa |
| 5806 | 3886 | VITORICA LOPEZ, EIDER | 0.285 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.035 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 5807 | 3887 | SANCHEZ SAUTUA, NEREA | 0.035 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.035 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 5808 | 3888 | IBARLOZA ARRIZABALAGA, GOIURI | 0.780 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 1.030 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5809 | 3889 | FOURNIER PUERTOLLANO, IZASKUN | 0.280 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 1.030 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 5810 | 3890 | KORTAZAR LOPEZ, NAIA | 0.280 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 1.030 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 5814 | 3891 | URIBE INTXAURTZA, IXONE | 0.030 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.030 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5815 | 3892 | ALVAREZ ALTUNA, KRISTINA | 0.030 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.030 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5817 | 3893 | GARAYAR PEREZ, LOREA | 0.270 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.020 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5818 | 3894 | RODRIGUEZ BERASALUCE, ANA | 0.020 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.020 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5819 | 3895 | ERRAZQUIN OTERMIN, ENERITZ | 0.020 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.020 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5820 | 3896 | USCOLA GUENAGA, IDOIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.770 | 1.020 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5824 | 3897 | GERRIKABEITIA URIARTE, NEKANE | 0.260 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.010 | EKIALDEA-Murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 5825 | 3898 | ZANCADA ARIZAGA, OIBAR | 0.260 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.010 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5827 | 3899 | DOMINGUEZ VILLALBA, GARAZI | 0.260 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.010 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5828 | 3900 | VITORES MOTA, IKER | 0.010 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.010 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5830 | 3901 | DE LA PLAZA FISICO, MARIA | 0.255 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.005 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5831 | 3902 | CASTRILLO CASADO, AIDA | 0.750 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5832 | 3903 | HERRERAS ANZOLA, MAITANE | 0.250 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5833 | 3904 | PLAZA DE LA NATIVIDAD, MARINA | 0.250 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 1.000 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5834 | 3905 | PEÑA GONZALEZ, ARRATE | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5835 | 3906 | PEREZ AGUIRRE, ANE | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 5837 | 3907 | RAMOS MORENO, ANDREA | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5839 | 3908 | RUBIO MINGUEZ, SARA | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5840 | 3909 | SALCEDA ARANA, GARAZI | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5841 | 3910 | SAN JUSTO TORRES, ASIER | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5842 | 3911 | SANCHEZ GOMEZ, JANIRE | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5843 | 3912 | SANZ ALONSO, MAIDER | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5844 | 3913 | SOLOGAISTUA URZAINKI, EKHI | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5845 | 3914 | TRUCIOS ALVAREZ, OIANE | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa |
| 5846 | 3915 | UBIETA TELLECHEA, MIRIAM | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|-----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 5848 | 3916 | URIARTE ETXEZARRAGA, PATXO | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5849 | 3917 | URIZAR ASATEGI, BEÑAT | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5850 | 3918 | URTAZA ABAROA, JOANA | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5851 | 3919 | ZABALETA NAVARRO, YURDANA | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 5852 | 3920 | ZURIMENDI SERNA, AIALA | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5853 | 3921 | ADUNA AZCUE, ALFONSO LANDER | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | HEGOALDEA-Osoa |
| 5854 | 3922 | AIZPURU ORDAX, ZIORTZA | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5855 | 3923 | ALCARAZ ALONSO, AIDA | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5856 | 3924 | ALTONAGA ECHEVARRIA, SAIOA | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 5857 | 3925 | ALUSTIZA FERNANDEZ, ARANTXA | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5858 | 3926 | ALZAGA URRUTIA, NEREA | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5859 | 3927 | ARANA BIZCARGUENAGA, IRENE | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5860 | 3928 | ARISTI ARANGUREN, ONITZ | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5861 | 3929 | ARRUE ALONSO, MAIALEN ELIXABETH | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5862 | 3930 | ASTOBIETA JUSTINIANO, AMAIA | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5863 | 3931 | ASTORECA IRAZABAL, URITXE | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5864 | 3932 | AURREKOETXEA IBARRA, JONE | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5865 | 3933 | AURTENECHEA LOPEZ, AITOR | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5866 | 3934 | BADIOLA OSA, JOSU | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5867 | 3935 | BARINAGA HERRERO, ANE | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5868 | 3936 | BEITIA MALAXETXEBARRIA, MAIALEN | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5869 | 3937 | BEÑARAN RODRIGUEZ, IANIRE | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5873 | 3938 | CARRERA SARASOLA, URTZI | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5874 | 3939 | CARRILLO AIZPURUA, MAIALEN | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5875 | 3940 | COLLADO MONTES, ENEKO | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5876 | 3941 | CORTES LUENGO, MIKEL | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5877 | 3942 | DE BLAS URIARTE, GARAZI | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5878 | 3943 | DE JESÚS SANABRIA, MARINA | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5879 | 3944 | EDESA TREVILLA, ELENA | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5880 | 3945 | ERIZ ALDAZABAL, AILA | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5881 | 3946 | ETXEBARRIA LOPEZ, BEGOÑA | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5882 | 3947 | ETXEBERRIA ALTUNA, MARTIN | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5883 | 3948 | GALBARRIATU HERNANDEZ, ANDERE | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5884 | 3949 | GANDIA BENTURINI, AINTZANE | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5885 | 3950 | GARATE PEÑA, MIREN | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 5886 | 3951 | GARCIA BAYON, AGURTZANE | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5887 | 3952 | GARCIA BERASALUZE, PAULA | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 5889 | 3953 | GARCIA NAVARRO, MARIA | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5890 | 3954 | GARCIA-VILLARACO ALAVA, ITXASO | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 5891 | 3955 | GÓMEZ GONZÁLEZ, LUCIA | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5892 | 3956 | GOMEZ GONZALEZ, NEREA | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5893 | 3957 | GONZALEZ CABALLERO, JUDITH | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5894 | 3958 | GONZALEZ MARTINEZ, GARBIÑE | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5896 | 3959 | IBAIBARRIAGA REVUELTA, IRATI | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|-----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 5897 | 3960 | IBAÑEZ RANDEZ, ZURIÑE | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5898 | 3961 | LAJARRIAGA GOMEZ, NAIARA | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5899 | 3962 | LARRAÑAGA PALACIO, OIHANE | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5900 | 3963 | LEON ARGÜESO, MAIDER | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5901 | 3964 | LUJA AHEDO, KRISTINA | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 5902 | 3965 | MAGRO GOITIA, EDURNE | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5903 | 3966 | MAIZTEGUI AGUIRREGOMEZCORTA, IBAN | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5904 | 3967 | MARINA LOPEZ, IZASKUN | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5905 | 3968 | MARINA LOPEZ, LEIRE | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 5907 | 3969 | MONJE GARCIA, KARMELE | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5908 | 3970 | MORALES GONZALEZ, ANDREA | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5909 | 3971 | MORATE MENA, MARIA | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5910 | 3972 | MUGURUZA GOENAGA, MAITE | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | HEGOALDEA-Osoa |
| 5911 | 3973 | ORTEGA LAZCANO, LIERNI | 0.000 | 0.500 | 0.500 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5912 | 3974 | PALACIOS FERNANDEZ, SANDRA | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5913 | 3975 | PAVIA MARAÑON, JANIRE | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5914 | 3976 | PELAEZ PARRA, OIHANE | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5916 | 3977 | PUENTE BARRANCO, SANDRA | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5917 | 3978 | QUINTANA BAÑALES, AMAYA | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 5918 | 3979 | RAD IBAÑEZ, IDOIA | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5919 | 3980 | RECALDE RUIZ DE GORDEJUELA, SANDRA | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5920 | 3981 | REMENTERIA ITURRIOZ, NAIARA | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5921 | 3982 | RENOVALES URIBE, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5923 | 3983 | RODRIGUEZ AGUIRRE, ITXASNE | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 5924 | 3984 | SAEZ BUSTAMANTE, IZASKUN | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa |
| 5925 | 3985 | SAGARDUI TORRES, IRAIA | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 5926 | 3986 | SAGARNA ARTOLA, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5928 | 3987 | SALGADO CEA, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5929 | 3988 | SANTAMARIA REINA, JANIRE | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 5930 | 3989 | SARDINA ALAMO, SARA | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 5931 | 3990 | SIERRA CASTRILLEJO, NEREA | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 5934 | 3991 | SOLAGURENBEASKOA MAIZ, HODEI | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5935 | 3992 | TXURRUKA MUGARTEGI, IRATI | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5938 | 3993 | URDANGARIN PULPON, UXUE | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | HEGOALDEA-Osoa |
| 5939 | 3994 | URIBARRI BASTERRECHEA, LIBE | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5940 | 3995 | URKIA ARANA, IONE | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | HEGOALDEA-Osoa |
| 5941 | 3996 | URRUTIA ARRUZA, ONINTZA | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5945 | 3997 | VILLAR SANTOS, ROBERTO | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5946 | 3998 | ZAFRA SALVADOR, ANA ISABEL | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5948 | 3999 | ZINKUNEGI PORTU, ANE | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5949 | 4000 | ZUAZO GARAY, AITZIBER | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5951 | 4001 | ZULUETA LAMARAIN, MAIDA | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5952 | 4002 | ZUNZUNEGUI MATE, LAURA | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5953 | 4003 | ABAD PRIETO, IRINA | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5954 | 4004 | ABAURREA MERINO, SANDRA | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 5957 | 4005 | ALCÍBAR EGUÍA, OIHANA | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5958 | 4006 | ALONSO OLIVARES, IRATXE | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5959 | 4007 | AMUTIO CAREAGA, BEATRIZ | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5960 | 4008 | ANTXUSTEGI LOPEZ, AINARA | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5961 | 4009 | APAOLAZA URIONABARRENETXEA, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 5962 | 4010 | APARICIO APARICIO, LORENA | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 5963 | 4011 | ARANAZ ARRATE, IRAIA | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5964 | 4012 | ARANCETA URDAMPILLETA, JUNE | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5967 | 4013 | ARRIETA BLANCO, AITZIBER | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5968 | 4014 | ARTABE IRUSTA, LEIRE ENERITZ | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5970 | 4015 | ATORRASAGASTI GOYA, LIDE | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5973 | 4016 | BARRUETABEÑA ZUBIATE, ARAITZ | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | HEGOALDEA-Osoa |
| 5975 | 4017 | BELTRAN FERNANDEZ, JANIRE | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 5976 | 4018 | BENGOETXEA ZURUTUZA, AINTZANE | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5978 | 4019 | BILBAO AGUIRREBENGOA, GOIZARGI | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 5979 | 4020 | CASTRILLO DOÑABEITIA, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5980 | 4021 | CENTENERO MARTINEZ, YOLANDA | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5981 | 4022 | CHARRAMENDIETA IBARRA, JASONE | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5983 | 4023 | CORCUERA SANZ, ALICIA | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5985 | 4024 | DE PRADO CAMINOS, ALBA | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5987 | 4025 | DELGADO GONZALEZ, ENERITZ | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5989 | 4026 | ECHEVERRIA MASA, OLATZ | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | HEGOALDEA-Osoa |
| 5991 | 4027 | ELESGARAI OLIVEIRA, NAHIA | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5992 | 4028 | ELICEGUI NARVARTE, PILAR | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5993 | 4029 | ETXEARRIA RUIZ DE AGUIRRE, IRAIDE | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5994 | 4030 | ETXEARRIETA ROMAN, IRATI | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5995 | 4031 | ETXEGUREN CUADRA, IDOIA | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 5996 | 4032 | FERNANDEZ LINARES, OLATZ | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 5997 | 4033 | FERNANDEZ VELASCO, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 5998 | 4034 | GARMENDIA MURUA, IHINTZA | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6001 | 4035 | GERENABARRENA MEABEBASTERRETXEA, EBA | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6006 | 4036 | HERNANDEZ ROBLES, LIDIA | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6007 | 4037 | HERRARTE BEITIA, ELENA | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6008 | 4038 | HORMAZA GARAIZAR, IRANTZU | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa |
| 6010 | 4039 | HUMARAN DIAZ, ICIAR | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6011 | 4040 | ICAZURIAGA ALVAREZ, JOANA | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6012 | 4041 | IGARTUA MURGOITIO, VIRGINIA | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6013 | 4042 | IPARRAGUIRRE GOÑI, LOREA | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | HEGOALDEA-Osoa |
| 6017 | 4043 | JAIRO ATUCHA, ANE | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6018 | 4044 | JUARISTI SALOM, PAULA | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6020 | 4045 | LARESGOITI MARIMON, OIHANA | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6022 | 4046 | LARRAÑAGA OJANGUREN, OIHANE | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6023 | 4047 | LARRAZABAL ALDAZABAL, NAGORE | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6024 | 4048 | LARRAZABAL UGARTE, ANA ISABEL | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6026 | 4049 | LARRINAGA ZABALA, EIDER | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6027 | 4050 | LAZKANO URRETXO, AITXIBER | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 6030 | 4051 | MARTIJA EMPARANZA, IKER | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6031 | 4052 | MARTINEZ SANCHEZ, ERIKA | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 6032 | 4053 | MENDIZABAL LOPEZ, UDANE | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6033 | 4054 | MERCHAN ALCALDE, AMAIA | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 6034 | 4055 | MOLINA LARREA, ARANTZAZU | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6035 | 4056 | MURELAGA SESMA, ESTHER | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6036 | 4057 | ODIAGA ZUGAZAGA, SAIOA | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6037 | 4058 | OLABARRIETA PALENCIA, ANE | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6038 | 4059 | OMAGOGEASCOA ARRIEN, NEKANE | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 6039 | 4060 | ORUE GOYA, POLIXENE | 0.000 | 0.000 | 1.000 | 0.000 | 1.000 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6043 | 4061 | SAMPEDRO PEREZ, AITZIBER | 0.235 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.985 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6045 | 4062 | ARGÜESO AGUILERA, ENARA | 0.235 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.985 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6047 | 4063 | LECANDA QUINTANA, LAURA | 0.220 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.970 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6048 | 4064 | BUSTOS MATEOS, JOSUNE | 0.710 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.960 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6049 | 4065 | MARTIN JIMENEZ, MIREN BEGOÑA | 0.210 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.960 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6050 | 4066 | FERNANDEZ DE ANDRES, IDOIA | 0.205 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.955 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6052 | 4067 | MENDOZA OLABARRIETA, IRAIDE | 0.200 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.950 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 6053 | 4068 | ESTANKONA GOITIA, OLATZ | 0.200 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.950 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6054 | 4069 | MARTIN URIARTE, ENERITZ | 0.200 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.950 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6056 | 4070 | EGUREN GASCON, OLAIA | 0.195 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.945 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|-----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 6058 | 4071 | ZALDEGI URIONA, NAIARA | 0.440 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.940 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6059 | 4072 | ARETXABALA RODRIGUEZ, ITSASO | 0.190 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.940 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6060 | 4073 | SARDON MARTINEZ DE ARENAZA, RAKEL | 0.190 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.940 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6061 | 4074 | GENUA RODRIGUEZ, LAIDA | 0.190 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.940 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6062 | 4075 | DUDAGOITIA RODRIGUEZ, ESTIBALIZ | 0.185 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.935 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6063 | 4076 | CAMPO RUBIO, AINARA | 0.185 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.935 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6064 | 4077 | IPIÑA SALCEDO, ANE | 0.430 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.930 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6065 | 4078 | ARAMBARRI BEITIA, AINHOA | 0.180 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.930 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6066 | 4079 | SALGADO RUIZ, EVA | 0.175 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.925 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6067 | 4080 | CHOCARRO UBIRIA, EDURNE | 0.170 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.920 | EKIALDEA-Murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 6068 | 4081 | EGAÑA ARRIZABALAGA, ALAINE | 0.165 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.915 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6069 | 4082 | PALOMAR GOIKOETXEA, IDOIA | 0.660 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.910 | EKIALDEA-Osoa |
| 6070 | 4083 | SOTO GARCIA, MAITANE | 0.160 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.910 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6071 | 4084 | OLONDO PICO, LEIRE | 0.160 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.910 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6075 | 4085 | SUSAETA GIMENEZ, ENERITZ MAITANE | 0.155 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.905 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 6077 | 4086 | SAGARZAZU AGUINAGALDE, JANIRE | 0.150 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.900 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6078 | 4087 | ANTOLIN MIGUEL, EIDER | 0.150 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.900 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6079 | 4088 | IBARLUCEA CANALES, ARANTZA | 0.145 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.895 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6080 | 4089 | IZAGUIRRE ZABALEGUI, ANDER | 0.145 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.895 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 6082 | 4090 | VILLAR BEITIA, LEIRE | 0.135 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.885 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6083 | 4091 | JAUREGUI MONTALVILLO, IRANTZU | 0.135 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.885 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6086 | 4092 | ARAMBARRI PAGALDAY, AMANE | 0.130 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.880 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6089 | 4093 | ARTEAGABEITIA PASCUAL, MARIA | 0.125 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.875 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6090 | 4094 | CARVAJAL FERNANDEZ, ASIER | 0.620 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.870 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6091 | 4095 | OLABARRIAGA SANTAMARIA, AMAGOIA | 0.120 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.870 | HEGOALDEA-Murriztua |
| 6092 | 4096 | ARRIZABALAGA ETXEBARRIA, IRATXE | 0.120 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.870 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6093 | 4097 | GALFARSORO ARISTIMUÑO, EIDER | 0.120 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.870 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6095 | 4098 | AREVALILLO MARTIN, MAITANE | 0.365 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.865 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6096 | 4099 | ARANA ROMAN, AITZIBER | 0.360 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.860 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6097 | 4100 | MINGUEZ DE PEDRO, KIMA | 0.110 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.860 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6098 | 4101 | SAN JUAN GORROCHATEGUI, MAITANE | 0.605 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.855 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6100 | 4102 | ARISTI ARANGUREN, NAHIA | 0.105 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.855 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6102 | 4103 | MORENO GUTIERREZ, LAURA | 0.085 | 0.500 | 0.250 | 0.020 | 0.855 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6103 | 4104 | VARELA ROMAN, BEATRIZ | 0.100 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.850 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6104 | 4105 | GARCIA ZABALETA, IRATI | 0.100 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.850 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6105 | 4106 | ITURBE OLARRA, MAIDER | 0.100 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.850 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6106 | 4107 | GONZALEZ ALTUBE, GAIZKA | 0.095 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.845 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6107 | 4108 | ALFRANCA JIMENEZ, BEATRIZ | 0.340 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.840 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6108 | 4109 | BELLOSO CUEVA, SANDRA | 0.090 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.840 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6111 | 4110 | MORALES UGENA, MONICA | 0.080 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.830 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6112 | 4111 | LARRAZABAL ASTIGARRAGA, AURKENE | 0.075 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.825 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6113 | 4112 | ARANGUREN RANERO, MIREN | 0.570 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.820 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6114 | 4113 | ARCOS BARON, VANESSA | 0.320 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.820 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6115 | 4114 | IRAZUSTA AGIRRE, GARAZI | 0.320 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.820 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6116 | 4115 | GARCIA MANSILLA, MAITE | 0.070 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.820 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6117 | 4116 | MAIRENA RUA, ITSASNE | 0.070 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.820 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6118 | 4117 | URIZAR UGARTEMENDIA, NEREA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.570 | 0.820 | HEGOALDEA-Osoa |
| 6119 | 4118 | TORREALBA TORRE, GOIZANE | 0.065 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.815 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6120 | 4119 | ZARAUZA IBARGURENGOITIA, AGIRRE | 0.065 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.815 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6121 | 4120 | COTANO ANGULO, ITZIAR | 0.065 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.815 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6122 | 4121 | LARRASKITU ESCUDERO, MAIALEN | 0.065 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.815 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6123 | 4122 | DAÑOBEITIA ARTABE, KEP A | 0.060 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.810 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6124 | 4123 | ONANDIA PIÑEIRO, MIREIA | 0.060 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.810 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6126 | 4124 | URZURIAGA ACHAGA, JONE | 0.060 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.810 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6127 | 4125 | VELA AROSTEGUI, IKER | 0.060 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.810 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6128 | 4126 | VICENTE NAVARRO, AINHOA | 0.060 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.810 | HEGOALDEA-Osoa |
| 6129 | 4127 | ALONSO FERNANDEZ, MAITE | 0.060 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.810 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6130 | 4128 | GAZTELUMENDI CUESTA, NAHIKARI | 0.305 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.805 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6131 | 4129 | ELORZA URIA, ELIXABETE | 0.055 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.805 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6132 | 4130 | LANCETA SAGASETA, IRANTZU | 0.055 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.805 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 6134 | 4131 | VIDAL GURRUTXAGA, PERU | 0.050 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.800 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6135 | 4132 | OLAZARRI ALDAY, YURENA | 0.050 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.800 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6136 | 4133 | REDONDO SANCHEZ, ARGÍÑE | 0.050 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.800 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6137 | 4134 | CALLE PEDRERO, UXUE | 0.045 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.795 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 6138 | 4135 | SANCHEZ CABALLERO, GARAZI | 0.045 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.795 | HEGOALDEA-Osoa |
| 6139 | 4136 | OLABARRIA GARCÍA, HAIZEA | 0.045 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.795 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6140 | 4137 | ANTXUSTEGI SARASUA, AINARA | 0.040 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.790 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 6141 | 4138 | LAMELA GOMEZ, MARIA | 0.040 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.790 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6142 | 4139 | SAN MIGUEL EGIA, AINHOA | 0.040 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.790 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6143 | 4140 | URANGA MUGICA, OIHANA | 0.035 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.785 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6144 | 4141 | SAMANIEGO RIVAS, IRATXE | 0.035 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.785 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6145 | 4142 | SANTOS LAGAR, MARIA | 0.035 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.785 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6146 | 4143 | VALLE RICO, MERCEDES | 0.035 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.785 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6147 | 4144 | ARANAZ ELORRIETA, JUDITH | 0.035 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.785 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6149 | 4145 | MANZANARES ALONSO, BEATRIZ | 0.035 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.785 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6150 | 4146 | AMESTI BUSTINZURIAGA, GOIZARGI | 0.030 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.780 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6151 | 4147 | ARISTEGUIETA AGUINAGA, NORA | 0.030 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.780 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6152 | 4148 | MANZANO MATOS, ELISABETH | 0.030 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.780 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6153 | 4149 | VALENZUELA ALONSO, SARAY | 0.275 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.775 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6156 | 4150 | HUERTOS MENDIZABAL, LEIRE | 0.025 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.775 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6157 | 4151 | SAGASTIZABAL ISASI, ESTIBALIZ | 0.020 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.770 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6159 | 4152 | ARANA ARANA, JAIONE | 0.020 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.770 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6160 | 4153 | EGUREN PANIZO, ANE | 0.020 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.770 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6162 | 4154 | ARIAS VEGAS, LORENA | 0.020 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.770 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6164 | 4155 | ZORRILLA GARCIA, MARTXELIÑE | 0.015 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.765 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6165 | 4156 | ARREGUI FERNANDEZ, NEREA | 0.015 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.765 | EKIALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6166 | 4157 | GURTUBAY ZAMEZA, DEIENE | 0.015 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.765 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6167 | 4158 | ALUSTIZA LASA, KARMELE | 0.010 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.760 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6168 | 4159 | BARRUTIA UNZUETA, OIHANE | 0.010 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.760 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6169 | 4160 | JAIO MONASTERIO, AMAIA | 0.010 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.760 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6172 | 4161 | ALVAREZ CARRANZA, EIDER | 0.010 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.760 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6174 | 4162 | BIGALONDO SAEZ DE ASTEASU, ITZIAR | 0.010 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.760 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 6175 | 4163 | CATALAN ALONSO, ODEI | 0.010 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.760 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6178 | 4164 | ONDARTZA ELORRIAGA, ANE | 0.010 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.760 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 6179 | 4165 | PEREZ PRIETO, SARAI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.510 | 0.760 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6181 | 4166 | SINDE MARTINEZ, JON | 0.005 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.755 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6182 | 4167 | ROSILLO MOSQUERA, JUDITH | 0.005 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.755 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6183 | 4168 | ARAMBURU NUÑEZ, NEREA | 0.005 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.755 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6184 | 4169 | ASKASIBAR MORAN, AITOR | 0.005 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.755 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6185 | 4170 | BARALLOBRE FERNANDEZ, JOANA | 0.005 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.755 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 6186 | 4171 | LANDETA ELKOROBARRUTIA, OIHANE | 0.005 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.755 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6188 | 4172 | PASCUAL RICA, LUCÍA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6189 | 4173 | PERALTA JURADO, ANE | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 6190 | 4174 | PEREDA CADIerno, IBAI | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6191 | 4175 | PEREZ DE ARRILUCEA ECHEANDIA, ZURIÑE | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa |
| 6192 | 4176 | PIÑEIRO RUIZ, ANDREA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6193 | 4177 | PRESA GEGUNDEZ, IRATI | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6194 | 4178 | PRIETO ALCERRECA, JUNE | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6195 | 4179 | RABADAN ABURTO, ENDIKA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6196 | 4180 | RAMIREZ MORALES, IKER | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6197 | 4181 | REMENTERIA PEREZ, OLAIA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6198 | 4182 | REVILLA DOMÍNGUEZ, IRATI | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6199 | 4183 | RODRIGUEZ GONZALEZ, SOFIA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6200 | 4184 | RODRIGUEZ QUINTANA, IRAIA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6201 | 4185 | RODRÍGUEZ SALVATIERRA, LEIRE | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6202 | 4186 | ROYO ZUMETA, IRENE | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6203 | 4187 | ROZAS LANDA, OIANE | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6204 | 4188 | RUIZ ITURRIAGA, NEREA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6205 | 4189 | RUIZ MANGAS, MADDI | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6206 | 4190 | RUIZ PEREDA, ANE | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6207 | 4191 | RUIZ UTRILLA, MAIALEN | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6208 | 4192 | RUIZ DE EGINO ZABALA, MAIALEN | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6209 | 4193 | SADA SOLOGUREN, JULENE | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6212 | 4194 | SALTERAIN MARURI, AINHOA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6213 | 4195 | SAN MIGUEL MONROCLE, ALBA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6214 | 4196 | SANTAMARIA COSGAYA, SAIOA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6215 | 4197 | SANTOS GONZALEZ, LEIRE | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6218 | 4198 | SERRANO ORTIZ, PATRICIA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6220 | 4199 | UNDA MACHO, LETICIA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6221 | 4200 | URIARTE PEREZ, ALAZNE | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6222 | 4201 | URKIZA IBARROLA, ANE | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 6223 | 4202 | URRUTIA TELLETXEA, EIDER | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6224 | 4203 | VARONA PEÑA, IRATI | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6225 | 4204 | VILES HORNILLOS, ALAZNE | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6226 | 4205 | YABEN OYARZABAL, NAIARA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6227 | 4206 | YARRITU VIRIZUELA, OLATZ | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6228 | 4207 | ZALLO RAMON, ITSASO | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6229 | 4208 | ACHAERANDIO PASCUAL, ESTIBALIZ | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6230 | 4209 | ADELLAC ALBA, ANE | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6231 | 4210 | AIZPURUA LEGORBURU, GARAZI | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6232 | 4211 | ALAVA VILANOVA, AYESHA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6233 | 4212 | ALAYO ACEDO, JONE | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6234 | 4213 | ALLICA SANTIAGO, IRENE | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6236 | 4214 | ALULIMA CUENCA, ELISA TATIANA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6237 | 4215 | ALVAREZ ZORROZA, HEGOA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6238 | 4216 | ALZUARAN ALTUBE, ALAZNE | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6239 | 4217 | ANCHUSTEGUI PLAZA, JOANA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6240 | 4218 | ANDEREZ URIARTE, KOLDO | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6241 | 4219 | ARAMBARRI LARREATEGUI, AMAIA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|-----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 6246 | 4220 | ARMENDIA FRADE, ARANTZAZU | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 6249 | 4221 | ARRIAGA CID CID, JONE | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6250 | 4222 | ARRIOLA PRIETO, HAIZEA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6251 | 4223 | ARROYO JIMENEZ, SANDRA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 6253 | 4224 | ARTOLA ZURIARRAIN, LARRAITZ | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6254 | 4225 | ARZA BALLOJERA, INES | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6255 | 4226 | ASCENSION MANZANOS, ENERITZ | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa |
| 6256 | 4227 | ATUTXA RAZKIN, UXUE | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6257 | 4228 | AVILA ALLENDE, ANE | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6258 | 4229 | AZPILLAGA GARATE, ALAITZ | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 6259 | 4230 | BAHON ZABALA, MARIA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa |
| 6260 | 4231 | BALLUERCA ALBA, MAITANE | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6262 | 4232 | BEGOÑA AURRE, AMAIA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6264 | 4233 | BERGARA ELORRIETA, ANDER | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6265 | 4234 | BERJON MURCIANO, MIREN | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6267 | 4235 | BILBAO PINTO, AINHOA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6268 | 4236 | BRETOS UNANUE, ASIER | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6270 | 4237 | CALVO SOSA, GARAZI | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6271 | 4238 | CANEDO BOCANEGRA, JENNIFER | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6272 | 4239 | CARBAJO SANZ, GARAZI | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6273 | 4240 | CARRACEDO LIZUNDIA, JUNE | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6274 | 4241 | CASTRO IBARRA, MARIA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6275 | 4242 | CASTRO SERNA, MAIALEN | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 6276 | 4243 | CHICOTE BILBAO, IDOIA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 6278 | 4244 | CORCUERA OYON, MAIDER | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6279 | 4245 | CURRAS AMIGO, XIOMARA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6280 | 4246 | DE ALBA GUTIERREZ-SOLANA, MARIA COVADONGA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6281 | 4247 | DE LA TORRE BILBAO, ANE | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 6283 | 4248 | DOMINGO RUEDA, NAGORE | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6284 | 4249 | ECHEBARRIA MENDICOTE, OIHANE | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6285 | 4250 | ECHEBARRIA RUIZ, NEREA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa |
| 6286 | 4251 | ESCANDON MAROTO, IRAIA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6287 | 4252 | ESNAOLA IRIBAR, NEREA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 6288 | 4253 | ETXEARRIA URGOITI, AMAIA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6289 | 4254 | FERNANDEZ LOPEZ, MARIA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6291 | 4255 | FRAILE SAN NICOLAS, NAIA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 6294 | 4256 | FUENTES ARTETA, MARIA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6295 | 4257 | GABELLANES TABERNA, IRATI | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6296 | 4258 | GALLEGO ZUBILLAGA, AMAIA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6297 | 4259 | GARCIA ARRECHE, OLATZ | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 6298 | 4260 | GARCIA BERISTAIN, JON | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6300 | 4261 | GARCIA SEMEDO, NEREA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6301 | 4262 | GARCIA SUAREZ, NATALIA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6302 | 4263 | GARDE LEJARDI, MAITANE | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6303 | 4264 | GARMENDIA OLANO, SARA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6304 | 4265 | GARRASTACHU TEJEDA, JUNE | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6307 | 4266 | GIL MANSO, Mª TERESA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 6310 | 4267 | HERNANDEZ FERNANDEZ, MIKEL | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6311 | 4268 | HERNANDO GARCIA, LAURA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 6312 | 4269 | HERRAEZ UGARTE, EIDER | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6315 | 4270 | ITURRATE CENITAGOYA, AMAIA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6316 | 4271 | ITURREGUI TORRE, LEIRE | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6317 | 4272 | IZAGA PEREZ, NAIARA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6318 | 4273 | IZQUIERDO MARAÑON, ESTIBALIZ | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6319 | 4274 | JAUREGUI UGARTE, HAIZEA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6320 | 4275 | JURADO JIMENEZ, IÑAKI | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6322 | 4276 | LAMAS ARRESE, UXUE | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6323 | 4277 | LASA OLABARRIA, LEIRE | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 6324 | 4278 | LAUROBA IZAGUIRRE, AIZPEA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6325 | 4279 | LEDESMA LASA, IRATXE | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 6326 | 4280 | LEDEZMA JUSTINIANO, RUBEN DARIO | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6328 | 4281 | LEONARDO BARBERO, ELENA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6329 | 4282 | LIZARAZU URTASUN, VANESSA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 6330 | 4283 | LIZASO ODRIUZOLA, AÑES | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 6331 | 4284 | LOPEZ DIAZ, OIHANE | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6332 | 4285 | LOPEZ FERNANDEZ, AITOR | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6333 | 4286 | LOPEZ LEGARRETA, PAULA MARIA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 6334 | 4287 | LOPEZ LUQUE, JUNE | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6335 | 4288 | LOPEZ MORALES, ROCIO | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6336 | 4289 | LOPEZ ZURINAGA, SARAI | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6337 | 4290 | LUJANBIO SISTIAGA, ANE | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6338 | 4291 | LUZAIDE MADRAZO, IRAULTZA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6339 | 4292 | MADRAZO DIAZ, MAIDER | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6340 | 4293 | MAGUREGUI UGARTE, ERIKA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6341 | 4294 | MARAÑA ALONSO, VERONICA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6343 | 4295 | MARTIN CHAPINAL, NAROA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6345 | 4296 | MENDAZONA ARANDIA, ALBA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6346 | 4297 | MENDOZA DELGADO, LEIRE | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6347 | 4298 | MERINO ARICETA, AINHOA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6348 | 4299 | MERINO BARRIO, ANDREA | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6349 | 4300 | MERINO REFOYO, ARRATE | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6351 | 4301 | MOREIRO SOTO, LEIRE | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6354 | 4302 | MUJIKA DIAZ, MAIALEN | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6355 | 4303 | MURUAGA GARCIA, MAITANE | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6356 | 4304 | OLARRETA MARTIARTU, IRATXE | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 6357 | 4305 | OLIDEN ZABALA, IRATI | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6359 | 4306 | ORUETXEBARRIA PEREZ, ANE | 0.000 | 0.500 | 0.250 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6361 | 4307 | PAGALDAY GAZTAÑAGA, JONE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa |
| 6362 | 4308 | PAGATE BERNEDO, ENARA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6363 | 4309 | PAGAZARTUNDUA GARAI, AINARA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa |
| 6364 | 4310 | PAGAZAURTUNDUA ORDOÑEZ, JANIRE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6365 | 4311 | PAGAZAURTUNDUA ZELAIA, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6366 | 4312 | PALACIOS CARLOS DE BERGARA, ANNE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6367 | 4313 | PAMPIN MAQUINA, Mª CARMEN | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6368 | 4314 | PAMPLIEGA BENITO, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 6369 | 4315 | PARRA GARCIA, ERIKA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6372 | 4316 | PEDRERO TEJADA, PAULA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6373 | 4317 | PELAEZ GAVILANES, MAITANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 6374 | 4318 | PEÑA AGUIRRE, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6376 | 4319 | PEREDA MARIAS, ESTIBALIZ | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6377 | 4320 | PEREZ ALONSO, EBA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6378 | 4321 | PEREZ CORRAL, ANDREA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6380 | 4322 | PEREZ DEL RIO, NEREA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6381 | 4323 | PEREZ FREIJEIRO, ANDREA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6382 | 4324 | PEREZ GONZALEZ, SARA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|-----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6384 | 4325 | PEREZ MADORRAN, Mª DE LOS ANGELES | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6385 | 4326 | PEREZ MALAXECHEVARRIA, AMAIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6387 | 4327 | PEREZ ORELLA, EGOITZ | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6389 | 4328 | PEREZ RICO, NAHIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6391 | 4329 | PEREZ RUBIO, AITZIBER | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6392 | 4330 | PEREZ SANTANO, ZURIÑE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6393 | 4331 | PERIS MARTINEZ DE MARAÑON, OIHAN | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6394 | 4332 | PETRALANDA ARRIZABALAGA, OIHANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 6395 | 4333 | PILDAIN LARREA, AINARA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6396 | 4334 | PINTO CALDERON, SAROA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6397 | 4335 | PIPAON TEJEDOR, JUNCAL | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6398 | 4336 | POMARES DEL AMO, ARRATE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6399 | 4337 | POMPA BILBAO, GARAZI | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa |
| 6401 | 4338 | PORTILLO MADRAZO, JUDIT | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6402 | 4339 | PORTURAS FERNANDEZ, MIREIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6404 | 4340 | POZO MIGUENS, JANIRE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6405 | 4341 | PRADERA OLASO, MIREN ITSASO | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6406 | 4342 | PRIETO BARRIGA, AINTZANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6407 | 4343 | PUENTE SOTILLO, CARMEN | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 6409 | 4344 | PUNTIVERIO SANCHEZ, GORKA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6410 | 4345 | QUINTANA SALSIDUA, JAIONE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6412 | 4346 | RAD DIAZ, HAIZEA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6413 | 4347 | RAMOS GARAY, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6415 | 4348 | RANERO VARELA, LIBE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6416 | 4349 | RECAGORRI ARRIZABALAGA, ANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6417 | 4350 | REDONDO ALONSO, SUSANA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6418 | 4351 | REGADAS CALLEJO, ITSASO | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa |
| 6419 | 4352 | REMENTERIA TOTORICA, MIREN LOREA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6420 | 4353 | RENERIA ECHEVARRIOSTE, ZIORTZA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6421 | 4354 | RETEGI LANDA, MAIDER | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6422 | 4355 | REVILLA RODRÍGUEZ, IZADI | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6423 | 4356 | REVUELTA MANCISIDOR, ELENA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6424 | 4357 | REVUELTA MARTIN, JANIRE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6425 | 4358 | REYES MARCOS, INES | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6426 | 4359 | RIOS GOITIA, ITZIAR | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6427 | 4360 | ROA SANZ, IRANTZU | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 6428 | 4361 | ROBLES ARRINDA, IRATXE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 6429 | 4362 | RODA PEREZ DE ALBENIZ, AMAIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6430 | 4363 | RODEÑO ARRONIZ, NEREA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6431 | 4364 | RODRIGO MARTIN, ITSASO | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6433 | 4365 | RODRIGUEZ BRAVO, IRENE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6434 | 4366 | RODRIGUEZ CUESTA, JANIRE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6435 | 4367 | RODRIGUEZ LIZASO, LIERNI | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6436 | 4368 | RODRIGUEZ MARTIN, IRATXE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6437 | 4369 | RODRIGUEZ TELLERIA, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6438 | 4370 | RODRIGUEZ VALBUENA, ALAZNE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6439 | 4371 | RODRIGUEZ VAZQUEZ, MARIA JESUS | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Murriztua |
| 6441 | 4372 | ROJO PEREZ, IRANTZU | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6443 | 4373 | ROMERO ANDRINO, NEREA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6446 | 4374 | ROZAS MESA, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6447 | 4375 | RUA DE LA FUENTE, GARAZI | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6448 | 4376 | RUANO GONZALEZ, AMAIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6449 | 4377 | RUBIO AREITIO, IRAIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6450 | 4378 | RUBIO HIDALGO, ANDREA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6451 | 4379 | RUBIO PECIÑA, JONE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 6452 | 4380 | RUEDA FARRE, MAIDER | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6453 | 4381 | RUIZ GARCIA, AMAIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6455 | 4382 | RUIZ GONZALEZ, MAITANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6456 | 4383 | RUIZ LAURENCENA, FERNANDO | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6457 | 4384 | RUIZ PASCUAL, NAHIKARI | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6458 | 4385 | RUIZ DE ALEGRIA ALDUNBERRI, IGONE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6459 | 4386 | RUIZ DE ARBULO IBÁÑEZ, GANEKO | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6461 | 4387 | SAEZ BAILE, NURIA FRANCISCA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6463 | 4388 | SAGARNA ARAMENDI, IANIRE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 6465 | 4389 | SAGASTUI LAKA, OLATZ | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6466 | 4390 | SAINZ CUESTA, IRAIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6467 | 4391 | SAINZ JAI0, MAITE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6468 | 4392 | SAITUA CELAYA, NAGORE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6469 | 4393 | SAIZAR GAINZA, ITSASO | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6471 | 4394 | SALAZAR FIGUERO, IZASKUN | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6472 | 4395 | SALCEDO ARGULO, JENNIFER | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6473 | 4396 | SALEGI LAKA, ITZIAR | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6475 | 4397 | SALGADO LOPEZ, JOANA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa |
| 6476 | 4398 | SALSAMENDI ABAD, ZORION | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 6477 | 4399 | SALTERAIN ALBERDI, IGOR | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6478 | 4400 | SAN JUAN ICUZA, JASONE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6480 | 4401 | SANCHEZ AMORRORTU, JENNIFER | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 6481 | 4402 | SÁNCHEZ COGOLLOS, SANDRA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6482 | 4403 | SANCHEZ COLINO, NEREA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6484 | 4404 | SANCHEZ IBAÑEZ, JESSICA EUKENE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa |
| 6485 | 4405 | SANCHEZ JIMENEZ, IANIRE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 6486 | 4406 | SANCHEZ MARCOS, YARA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | MENDEBALDEA-Murriztua |
| 6487 | 4407 | SANCHEZ MONJE, SUSANA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6488 | 4408 | SANCHEZ NUÑEZ, MARTA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa |
| 6489 | 4409 | SANCHEZ PEREDA, IZATE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 6491 | 4410 | SANGINES ELORTZA, ITXASNE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 6492 | 4411 | SANTA CRUZ MARTINEZ, ALEXANDER | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6493 | 4412 | SANTAMARIA LOPEZ, ARKAITZ | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6494 | 4413 | SANTIAGO FERNANDEZ, YAIZA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6495 | 4414 | SANTOLAYA URIARTE, URDAX | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6496 | 4415 | SANZ ORTEGA, OLGA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6499 | 4416 | SARASOLA EIZMENDI, MIRIAM | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6500 | 4417 | SARRAGA ESPAÑA, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6505 | 4418 | SERRANO AKARREGI, GORETTI | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6507 | 4419 | SOLAGUREN GOYOAGA, AMAIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6508 | 4420 | SOLIS MARQUEZ, NAIARA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6509 | 4421 | SOLOETA USATEGUI, AMAIUR | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6510 | 4422 | SOLOLUZE URIZARBARRENA, OIHANA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6512 | 4423 | SUSILLA SANCHEZ, MARTA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6514 | 4424 | SUSTAETA ARREITUNANDIA, GORKA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 6515 | 4425 | TABARES GONZALEZ, IRENE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6517 | 4426 | TAMBO GARCIA, MARTA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6518 | 4427 | TAMBO LAZKANO, NAHIKARI | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6520 | 4428 | TELLITU DELGADO, ZURIÑE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6521 | 4429 | TOMERO MARTIN, IDOIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa |
| 6522 | 4430 | TORRE MORO, JANIRE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6525 | 4431 | TOTORICAGÜENA TARANILLA, MARIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6526 | 4432 | TRIGUEROS HURTADO, EDURNE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6527 | 4433 | TXERTUDI MAGUREGI, GAIZKA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6528 | 4434 | TXOPITEA TORREALDAY, ENERITZ | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6530 | 4435 | UGALDE IGARTUA, INESA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6531 | 4436 | UGALDE REMENTERIA, HAIZEA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6532 | 4437 | UGARTE AJURIA, OIHANA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6533 | 4438 | UGARTE GARCIA, NAROA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6534 | 4439 | UGARTE JAYO, MIKEL | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6537 | 4440 | UMEREZ ALTUBE, AIORA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6538 | 4441 | UNAMUNO MARCOS, MAITANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6541 | 4442 | URANGA LOYOLA, LIBE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6542 | 4443 | URBIETA EGAÑA, NAIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6543 | 4444 | URBIETA ITURBE, IRAIDE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6544 | 4445 | URCELAY BRIZUELA, IKER | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6545 | 4446 | URIARTE GRACIA, AMAIUR | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6546 | 4447 | URIARTE MAESTRE, MAITANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6547 | 4448 | URIARTE OBIETA, UXUE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6548 | 4449 | URIBE URIBARRI, ZIORTZA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6549 | 4450 | URIZAR ALONSO, MAITENA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6550 | 4451 | URIZAR ELORZA, MAITANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6551 | 4452 | URIZARBARRENA MANDIOLA, JARE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6552 | 4453 | URKIZA BEITIA, IRATZ | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6555 | 4454 | URQUIA VILLAR, ANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6556 | 4455 | URQUIZA ARANZABAL, MAITE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6557 | 4456 | URQUIZA BILBAO, NAGORE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6560 | 4457 | URRETABIZKAIA BELASKO, IURRE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6561 | 4458 | URRUTXURTU GOIKOETXEA, ESTIBALITZ | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6562 | 4459 | URTEAGA ARRIETA, NEVA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 6564 | 4460 | VADILLO MADARIAGA, BEGOÑA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6566 | 4461 | VALLE FERNANDEZ, ANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6567 | 4462 | VALLE JUNGUITU, OIER | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6568 | 4463 | VALVERDE ROMERO, LAURA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 6569 | 4464 | VAZQUEZ CARBALLO, OLATZ | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6570 | 4465 | VAZQUEZ MARTIN, AMAIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6572 | 4466 | VESGA ARTOLA, JAIONE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6573 | 4467 | VIANA LOPEZ, CRISTINA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6574 | 4468 | VICENTE FERNANDEZ, ANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6576 | 4469 | VILLACIEROS VILLA, MARIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 6577 | 4470 | VILLALBA GIL, ANDREA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6579 | 4471 | VILLANUEVA GARCIA, OIHANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6580 | 4472 | VILLAVERDE AZKUE, IRUNE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6581 | 4473 | VILLENA ARTAZA, NATALIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 6582 | 4474 | VITORIA RODRIGUEZ, ANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6583 | 4475 | VITORIANO CECIAGA, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Murriztua |
| 6584 | 4476 | YERGA HIDALGO, IZASKUN | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6586 | 4477 | ZABALA ABARRATEGUI, ALAZNE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6587 | 4478 | ZABALA EGUREN, MAITE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6588 | 4479 | ZABALA ELORRIETA, ANDONI | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6589 | 4480 | ZABALA MENDIOLA, ITZIAR | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6591 | 4481 | ZABALA URRESTI, SORNE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6595 | 4482 | ZABARTE MARITXALAR, UDANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6597 | 4483 | ZALDUNBIDE LARREATEGUI, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6598 | 4484 | ZALLO MADARIAGA, ITZIAR | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6599 | 4485 | ZARANDONA RUIZ, ENERITZ | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6600 | 4486 | ZATON ECHEBARRIA, MAITE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6601 | 4487 | ZEBERIO MUÑOZ, ANDREA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Murriztua |
| 6602 | 4488 | ZELAIA AZURMENDI, OIHANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 6603 | 4489 | ZELAIA ETXABURU, MIREN JONE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6605 | 4490 | ZIARRUSTA ATUTXA, IKER | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6606 | 4491 | ZUAZO CALZADA, LIDE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6607 | 4492 | ZUAZOLACIGORRAGA ETXEBERRIA, MAITE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6608 | 4493 | ZUAZUBISCAR LEGAZ, ARKAITZ | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6612 | 4494 | ZUBIAGA MUÑOZ, ARIANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6614 | 4495 | ZUBIMENDI URANGA, IÑAKI | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6615 | 4496 | ZUBIONDO ATXABAL, MIREN LOURDES | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6616 | 4497 | ZUBIRIA BILBAO, MIKEL | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6617 | 4498 | ZULUETA IBAÑEZ, OLAIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | MENDEBALDEA-Murriztua |
| 6618 | 4499 | ZULUETA PRAT, MAITE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6619 | 4500 | ZUMETA ELICEGUI, NAIARA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6621 | 4501 | ABARRATEGUI ARANCETA, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 6622 | 4502 | ABASOLO ALCANTUD, SUSANA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6623 | 4503 | ABASOLO MADARIAGA, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6624 | 4504 | ABELEDON CABELLO, NEREA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6625 | 4505 | ABERASTURI TRIGAS, TAMARA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6626 | 4506 | ABOITIZ ERKIAGA, KARMEN | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6627 | 4507 | ABOITIZ LEKUE, NAHIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6628 | 4508 | ABORRUZA FIGAL, ISABEL | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6629 | 4509 | ABURUZA UZCUDUN, GOIATZ | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6631 | 4510 | ACERO ROMERO, TANIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 6632 | 4511 | ACHALANDABASO FONTALBA, ANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 6633 | 4512 | ACHICALLENDE SANGRONIZ, BEGOÑA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6635 | 4513 | AGINAGALDE IBAÑEZ, ITZIAR | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6636 | 4514 | AGIRRE ABENDIBAR, SAIOA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6637 | 4515 | AGIRRE ARMENDIA, LARRAITZ | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6639 | 4516 | AGIRREGOITIA BILBAO, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6640 | 4517 | AGOTE LEYARISTI, ION | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6641 | 4518 | AGUILA ARCOS, CRISTINA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6642 | 4519 | AGUIRRE BILBAO, IRAIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6643 | 4520 | AGUIRRE CRESPO, GORANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6646 | 4521 | AGUIRREAZALDEGUI GALLASTEGUI, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6648 | 4522 | AHEDO FLORES, CRISTINA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 6649 | 4523 | AHEDO GONZALEZ, ROSARIO | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6650 | 4524 | AIARTZA ETXEBARRIA, MARI | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6651 | 4525 | AIERBE DIEZ, NEREA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6652 | 4526 | AIERTZA LARRARTE, NAROA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 6654 | 4527 | AIZKORBE DE PRADA, NEREA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Murritzua |
| 6656 | 4528 | AIZPURUA BARINAGARREMENTERIA, IZARRA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6660 | 4529 | AJURIA URRUJULEGUI, AMAIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6661 | 4530 | AJURIAGOGEASCOA MUSATADI, BATIRTZE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 6662 | 4531 | AJURIAGUERRA CRUZ, AMAIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6663 | 4532 | ALAEZ ESCANCIANO, SARA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6664 | 4533 | ALAÑA MARTINEZ DE ALBENIZ, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6665 | 4534 | ALBAINA DIAZ, JOSUNE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6667 | 4535 | ALBERDI JARIT, HAIZEA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6668 | 4536 | ALBERDI LARRAÑAGA, AIORA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 6670 | 4537 | ALBISTUR FERNANDEZ DE MENDIA, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6672 | 4538 | ALGELAY MONTENEGRO, MAITANE ALINE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6673 | 4539 | ALDABALDETRECU BUENECHEA, MAITANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6674 | 4540 | ALDALUR IRIBAR, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6675 | 4541 | ALDANA CARRASCO, MAIDER | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6676 | 4542 | ALDARONDO LERSUNDI, EIDER | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6677 | 4543 | ALDAZABAL MUÑOIA, MIREIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6678 | 4544 | ALFARO BALLESTERO, AIDA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6679 | 4545 | ALFARO PEÑA, JOSE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6680 | 4546 | ALGORTA TELLETXEA, MIREN KARMELE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 6681 | 4547 | ALKORTA LORENZO, MAIALEN | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6683 | 4548 | ALLENDE SANZ, NAIARA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6684 | 4549 | ALLUNTIZ VALENCIA, M ^a CARMEN | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6685 | 4550 | ALMANDOZ CASARES, AITZIBER | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa |
| 6686 | 4551 | ALMANDOZ ZUBELZU, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6688 | 4552 | ALONSO GRANDE, YANIRE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6689 | 4553 | ALONSO URRUTIA, AMAIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6690 | 4554 | ALVAREZ ARRUTI, IZASKUN | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6691 | 4555 | ALVAREZ CORTINA, IRATXE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 6692 | 4556 | ALVAREZ IGLESIAS, AIÑES | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6693 | 4557 | ALZUGARAY BELAUSTEGUIGOITIA, BEGOÑA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6694 | 4558 | AMENABAR MERINO, IRAIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa |
| 6695 | 4559 | AMEZAGA AGUIRRE, IARA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6696 | 4560 | AMIROLA LARRAZABAL, NAROA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6697 | 4561 | AMUNDARAIN AZCARAY, ZIORTZA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6698 | 4562 | AMUSQUIBAR MANTEROLA, MARIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Murriztua |
| 6701 | 4563 | ANDUAGA SEMPERENA, OIHANA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6702 | 4564 | ANGULO GARECHANA, NAIARA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6703 | 4565 | ANTOLIN GARCIA, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 6705 | 4566 | APRAIZ ARTETXE, MIREN | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6706 | 4567 | AQUESOLO MEABE, ANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6708 | 4568 | ARAIZTEGUI TELLERIA, EIDER | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa |
| 6709 | 4569 | ARAMBERRI TALAYERO, JUANA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6710 | 4570 | ARAMBURU ECHARTE, EIDER | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6712 | 4571 | ARAMBURU GURRUCHAGA, UXUE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6713 | 4572 | ARANA ALPUENTE, SAIOA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6714 | 4573 | ARANA COCHON, MAITANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6715 | 4574 | ARANBARRI SUDUPE, IÑIGO | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6717 | 4575 | ARANCETA MARTIJA, UXUE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 6718 | 4576 | ARANDA GOENAGA, JON | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6719 | 4577 | ARANDO GANDIAGA, NAGORE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6720 | 4578 | ARANGUREN MARQUEZ, LOREA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6722 | 4579 | ARAUZO IBARRA, ANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6725 | 4580 | ARENAZA MIKELESTORENA, AITZIBER | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6726 | 4581 | ARESTI ESTIVEZ, MIREN JOSUNE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6727 | 4582 | ARETXABALETA JAUREGI, HAIZEA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6728 | 4583 | AREVALO PEREZ, IZASKUN | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6729 | 4584 | ARGOITIA SOLOLUCE, KARMELE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6731 | 4585 | ARIETARAUNABEÑA GRANDE, ANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6732 | 4586 | ARIÑO CUESTA, MARIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6734 | 4587 | ARMENDIA BASAURI, IRATI | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6735 | 4588 | AROCENA ARANGUREN, ANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6736 | 4589 | AROSTEGUI LEGARRETAECHEVARRIA, MIREN BAKARNE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6738 | 4590 | ARRAETA IÑURRATEGI, ANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6739 | 4591 | ARRATIBEL GARATE, ELENE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6741 | 4592 | ARRAZURIA FERNANDEZ, AINARA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6744 | 4593 | ARRIAGA BILBAO, IRATI | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 6745 | 4594 | ARRIAGA GIMENO, EIDER | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6746 | 4595 | ARRIAGA LAKA, AMALUR | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6747 | 4596 | ARRIAGA MURGOITIO, JURGI | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6748 | 4597 | ARRIETA ARTOLA, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6749 | 4598 | ARRILLAGA AMIAS, ZIORTZA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6750 | 4599 | ARRINDA GARCIA, MAIALEN | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6751 | 4600 | ARRIOLA GOYOGANA, MAITE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6752 | 4601 | ARRIZABALAGA ARRIZABALAGA, NEREA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6753 | 4602 | ARRIZABALAGA GARMENDIA, IRATI | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6754 | 4603 | ARROITAJAUREGUI ARREGUI, MAIALEN | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6756 | 4604 | ARRUARTE ZAPIAIN, LIBE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6757 | 4605 | ARTETXE ARANAZ, ENERITZ | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6758 | 4606 | ARTETXE AZKUETA, AINARA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6761 | 4607 | ARTETXE LARRAGAN, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6762 | 4608 | ARTIEDA HILARIO, INMAIRA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6763 | 4609 | ARTOLA BARDECI, MARTA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 6765 | 4610 | ARZA BERNAOLA, AITOR | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6766 | 4611 | ASPIAZU AUZOKOA, LEXURI | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6767 | 4612 | ASPIAZU ROTAETXE, IRATXE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|--|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 6768 | 4613 | ASTARLOA AGUIRREBEITIA, JONE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6769 | 4614 | ASTOBIETA GANA, ARATZ | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6770 | 4615 | ATRISTAIN ZUGADI, KEPA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6771 | 4616 | ATUTXA EGUREN, MAITANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6772 | 4617 | ATUTXA LOPEZ DE ABECHUCO, MIREN BEGOÑA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6773 | 4618 | ATUTXA TORICES, HAIZEDER | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6774 | 4619 | AURTENETXE URIARTE, ITZIAR | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 6775 | 4620 | AVILA IBACETA, IONE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6776 | 4621 | AYERDI COIRA, ANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6777 | 4622 | AYO ATELA, AITOR | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6778 | 4623 | AZA RATON, EDORTA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6779 | 4624 | AZAROLA OSCOZ, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6780 | 4625 | AZKARATE MADINABEITIA, OLATZ | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6781 | 4626 | AZKARGORTA ANCIN, MAIDER | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6782 | 4627 | AZKARRAGA IGARZA, ANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6784 | 4628 | AZPIAZU GANDIAGA, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6785 | 4629 | AZPIAZU IZURIETA, JOSE LUIS | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6786 | 4630 | AZPIROZ JAIIO, GARAZI | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6787 | 4631 | AZQUETA PEÑARANDA, AINARA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6789 | 4632 | BALENTZIA GODOY, NEKANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6792 | 4633 | BARCENA ROUSSE, IRATXE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 6795 | 4634 | BARQUERO GARCIA, PATRICIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6796 | 4635 | BARRAJON FRANCO, JULIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6797 | 4636 | BARRENA MESPERUZA, AINARA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6798 | 4637 | BARRENETXEA GOIRIA, AINTZANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6799 | 4638 | BARRENETXEA ORTIZ DE ZARATE, ENERITZ | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6801 | 4639 | BARRUETABEÑA EIZAGUIRRE, MAITANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 6802 | 4640 | BARRUTIA ARCAMONE, NEKANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6803 | 4641 | BARTOLOME CORTES, NAIARA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 6804 | 4642 | BASKARAN URANGA, IRAIDE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6805 | 4643 | BASOA CASADO, OIHANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6806 | 4644 | BASTERRETXEA DIEZ, NAGORE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa |
| 6807 | 4645 | BASURTO VELASCO, JAIONE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6809 | 4646 | BEASKOETXEA GUTIERREZ, ZALOA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6810 | 4647 | BEDIAGA ARRIZABALAGA, EIDER | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6811 | 4648 | BEITIA MARTIN-VIERA, YOLANDA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6812 | 4649 | BEITIA TELLERIA, ZURIÑE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 6813 | 4650 | BELLO SERNA, VERONICA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6814 | 4651 | BELTRAN NARVAEZ, ALBA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6816 | 4652 | BENÍTEZ GARCÍA, ANNE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6817 | 4653 | BEOBIDE ARTETXE, ZIORTZA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6818 | 4654 | BEOBIDE UGALDE, MAIDER | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6819 | 4655 | BERASTEGUI GOICOECHEA, IOANA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6821 | 4656 | BEREZIARTUA TXINTXURRETA, JON | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 6822 | 4657 | BERNEDO OSA, RUBEN | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6823 | 4658 | BERNIER MARQUEZ, JOSEAN | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6824 | 4659 | BERRADE SAINZ, AITZIBER | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6826 | 4660 | BIDASOLO DE LA TORRE, OIHANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Murriztua |
| 6827 | 4661 | BIDEZABAL PLAZAOLA, ALAZNE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa |
| 6828 | 4662 | BILBAO ARANA, JULEN | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6829 | 4663 | BILBAO GONZALEZ, OIHANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 6830 | 4664 | BILBAO MALAXETXEBARRIA, NAGORE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6831 | 4665 | BILBAO PEREZ, NAGORE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6832 | 4666 | BILBAO UCEDA, CELIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6833 | 4667 | BILBAO URIARTE, MIREN GOTZONE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 6834 | 4668 | BILBAO ZENDAGORTA, HUGO | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6835 | 4669 | BLANCO BARRIO, IRAIDE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6836 | 4670 | BLANCO DEVESA, IKER | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6837 | 4671 | BLANCO SAIZ, HAIZEA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6841 | 4672 | BRAGADO FONTENLOS, SANDRA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6844 | 4673 | BUITRON RUIZ DE GALARRETA, MAITE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6846 | 4674 | CABALLERO ALONSO, MAIDER | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6847 | 4675 | CABALLO MARTIN, SARA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6848 | 4676 | CABEZON PEREZ, OHIANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 6852 | 4677 | CAMARA BARBARA, MARINA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6855 | 4678 | CANTERO ARENAS, SHANDRA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6856 | 4679 | CANTERO LLONA, ANA BELEN | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6857 | 4680 | CARCOBA MADARIAGA, NAROA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6858 | 4681 | CAREAGA LANDA, AITANA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6859 | 4682 | CARNOTA SARACHAGA, CRISTINA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6860 | 4683 | CARRANDI ARAMBURU, ZURIÑE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6861 | 4684 | CASTILLEJO RUBIO, SILVIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6862 | 4685 | CASTILLO MARTINEZ, IZARNE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6863 | 4686 | CASTILLO MIRANDA, M ^a ROSA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 6864 | 4687 | CASTRO RUIZ DE LOIZAGA, NAGORE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6865 | 4688 | CEREZA BENGOETXEA, OLAIZ | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6866 | 4689 | CERON REVELO, STEFANY NATALY | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6867 | 4690 | CHINCHILLA AIZPURUA, MAITANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6869 | 4691 | CHURRUCA UGARTECHEA, MAITE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6871 | 4692 | CLEMENTE URANGA, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6873 | 4693 | CORNEJO SOROZABAL, YOLANDA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6875 | 4694 | CRESPO GARCIA, REBECA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6879 | 4695 | CUADRA ECHEBARRIA, LUR | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6880 | 4696 | CUEVAS AGUIRRE, LETICIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6881 | 4697 | CUEVAS ARANZAMENDI, YOLANDA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6883 | 4698 | DE JUAN BEASCOECHEA, NAGORE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6884 | 4699 | DE LA CALLE AGRUÑA, YAIZA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6887 | 4700 | DE LA ROSA FERNÁNDEZ, NEREA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6888 | 4701 | DE PRADO HERNANDEZ, LARA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6889 | 4702 | DEBA ARANBURU, IORITZ | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6890 | 4703 | DEL CANTO MASCUÑANO, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6892 | 4704 | DELGADO BERGARETXE, AINTZANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6893 | 4705 | DEVESA TRIGO, SERGIO | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6894 | 4706 | DIAZ ARANGUREN, VIRGINIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6895 | 4707 | DIAZ GARMENDIA, JUNE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6896 | 4708 | DIAZ GRANDE, XABIER | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6899 | 4709 | DIAZ VILLANUEVA, ZURIÑE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6900 | 4710 | DIEZ CONDE, PATRICIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6902 | 4711 | DOMAICA PEIRATS, AINTZANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6903 | 4712 | DOMINGO GUTIERREZ, TAMARA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6904 | 4713 | DOMINGUEZ ECHEVARRIA, IZASKUN | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6905 | 4714 | DOMINGUEZ GARRIDO, ANDER | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6907 | 4715 | DOSAL LOUSTAUNAU, YAIZA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6908 | 4716 | DUO ANGULO, NAGORE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6909 | 4717 | DUO SACRISTÁN, IRAIDE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6910 | 4718 | DURÁN GORTAZAR, ITXARO | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6912 | 4719 | ECHABURU IBACETA, MARIA CELINA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6913 | 4720 | ECHABURU MINGUEZ, OLATZ | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6914 | 4721 | ECHAVE BERISTAIN, ITSASO | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6915 | 4722 | ECHEANDIA IBARRA, IRATI | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6916 | 4723 | ECHEBARRIA BILBAO, AIORA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 6917 | 4724 | ECHEVARRIA LASUEN, AIORA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6923 | 4725 | EGIDAZU UGALDE, ITZIAR | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6925 | 4726 | EGIGUREN AIZPURU, IZASKUN | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6926 | 4727 | EGUSKIZAGA ROMAN, IRATXE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6927 | 4728 | EIZAGIRRE ARANBURU, MIREN JOSUNE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Murriztua |
| 6928 | 4729 | EIZAGUIRRE ARRATE, ESTIBALIZ | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6929 | 4730 | EIZAGUIRRE LAZCANO, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6930 | 4731 | ELGUEZABAL TOYOS, ONINTZE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6931 | 4732 | ELIZBURU VELA, ONINTZA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6932 | 4733 | ELKORO IGARZA, ZUMAIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 6933 | 4734 | ELORZA ALBERDI, MAITE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6934 | 4735 | ELORZA ARRIBAS, IOSU | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6935 | 4736 | ELORZA PONCE, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 6936 | 4737 | ELORZA RETOLAZA, MAIALEN | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6937 | 4738 | ELOSEGUI MARTINON, ITXARO | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6938 | 4739 | ELU URRUTIA, NAGORE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa |
| 6941 | 4740 | ELUSTONDO VITORICA, AMAGOIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6944 | 4741 | ERKIAGA GARAGARTZA, ZUHAITZA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6945 | 4742 | ERRASTI ECHEVARRIA, ANDERE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6946 | 4743 | ERRAZU ALBERDI, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 6947 | 4744 | ESCOBAR PERALES, GEMMA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6948 | 4745 | ESKITXABEL DIAZ, GARAZI | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6949 | 4746 | ESNAL ARCE, ITXASO | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 6950 | 4747 | ESNAL IGNACIO, NEREA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6951 | 4748 | ESNAOLA ARTOLA, ALOÑA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6952 | 4749 | ESNAOLA GOGENOLA, ENARA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6953 | 4750 | ESPILLA AGUIRREAMALLOA, NAROA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6954 | 4751 | ESTEBAN FERNANDES, MARKEL LUIS | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 6955 | 4752 | ESTEBAN LOPEZ, LAURA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6956 | 4753 | ESTIVARIZ SAEZ DE VICUÑA, ZURIÑE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 6957 | 4754 | ETXABE SOLATXI, MAITANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6958 | 4755 | ETXARTE EGUIGUREN, IRATI | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6959 | 4756 | ETXEARRIA AGIRREZABALA, JOANA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6960 | 4757 | ETXEARRIA ATUTXA, IRATXE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6961 | 4758 | ETXEBERRIA AIZPITARTE, MIRIAM ELVIRA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6963 | 4759 | ETXEBERRIA MARTINEZ, INES | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6964 | 4760 | ETXEBESTE GALDARAZENA, LIERNI | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6965 | 4761 | ETXENAUSIA BERRIOZABAL, ZIORTZA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6966 | 4762 | EXPOSITO CATARRO, RITA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6967 | 4763 | EXPOSITO GARCIA, MIRIAM | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 6968 | 4764 | EZEIZA UZKUDUN, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6969 | 4765 | EZKURRA LLARENA, OHIANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6971 | 4766 | FERNANDEZ ASENSI, ANDREA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6974 | 4767 | FERNANDEZ FERNANDEZ, AMAIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6975 | 4768 | FERNANDEZ FRAILE, YOLANDA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6977 | 4769 | FERNANDEZ GALLASTEGUI, LUCIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6978 | 4770 | FERNANDEZ GASPAR, CLAUDIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6979 | 4771 | FERNANDEZ PEREZ, SAIOA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6980 | 4772 | FERNANDEZ TORRES, YAIZA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6981 | 4773 | FERNANDEZ ZARATE, AITZOL | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6982 | 4774 | FERREIRO SAN JUAN, YOANA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6983 | 4775 | FERRO MAIZTEGUI, NOEMI | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6985 | 4776 | FLORES GONZALO, SARAI | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6986 | 4777 | FLORES TORICES, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6987 | 4778 | FONSECA GONZALEZ, AINARA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6988 | 4779 | FORURIA GERRIKABEITIA, NEREA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6989 | 4780 | FRIAS ALCORTA, ASIER | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6991 | 4781 | FUENTE SANTAOLALLA, MARIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 6992 | 4782 | GABILONDO AGIRREZABAL, MAITANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6993 | 4783 | GALAN GARCIA, EIDER | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6994 | 4784 | GALANTE FRUTOS, YANIRE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6995 | 4785 | GALARRAGA LOPETEGI, HAIZEA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6996 | 4786 | GALARZA GALARZA, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 6998 | 4787 | GALINDO DE PAULA, AMAIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 6999 | 4788 | GAMAZO BERNAL, ANDREA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7000 | 4789 | GAMBRA JAUREGI, IRANTZU | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7001 | 4790 | GANA DAÑOBEITIA, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 7002 | 4791 | GANDARIAS GARATE, GOIZANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7003 | 4792 | GARAIZAR SANCHEZ, MAIALEN | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7004 | 4793 | GARATE URIGOITIA, ANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7005 | 4794 | GARATXENA LARRABE, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7006 | 4795 | GARAY ARTOLA, IZARO | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7007 | 4796 | GARAY SAN VICENTE, ITSASO | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7008 | 4797 | GARCIA BARRERO, ELSA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | MENDEBALDEA-Murriztua |
| 7009 | 4798 | GARCIA BERASATEGUI, IRATXE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7010 | 4799 | GARCIA DEL POZO, OIHANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7011 | 4800 | GARCIA FERNANDEZ, SARA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 7012 | 4801 | GARCIA GARCIA, ANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7013 | 4802 | GARCIA GRANDE, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7014 | 4803 | GARCIA LAGUNA, GARAZI | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7016 | 4804 | GARCIA MORAL, ALBA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua |
| 7018 | 4805 | GARCIA ORTEGA, MIKEL | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7019 | 4806 | GARCIA RODRIGUEZ, LAURA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7020 | 4807 | GARCIA URLEZAGA, IZASKUN | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7021 | 4808 | GARCIA VILLEGAS, EGUZKIÑE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7022 | 4809 | GARCIA DE ANDOIN DE REGIL, JONE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 7024 | 4810 | GARIN YUSTE, AITZIBER | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7025 | 4811 | GARITAGOITIA ARRUABARRENA, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7026 | 4812 | GARMENDIA GOROSTIDI, MIREN JASONE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua |
| 7027 | 4813 | GARRIDO QUIJADA, NAGORE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7030 | 4814 | GAZTAÑAGA ZUBIAGA, NAROA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7031 | 4815 | GERRIKAETXEARRIA ABRISKETA, MAIDER | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7032 | 4816 | GERRIKAGOITIA RODRIGUEZ, LAIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7033 | 4817 | GESALAGA SUNSUNDEGUI, IERA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7035 | 4818 | GIL PEREDA, AMAIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 7037 | 4819 | GOENAGA IZURIETA, ALAZNE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7038 | 4820 | GOGENOLA ZATIKA, MIREN EZKARNE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7040 | 4821 | GOICURIA ZABALA, ENERITZ | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7041 | 4822 | GOICURIA ZABALA, OLATZ | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7042 | 4823 | GOIKOETXEA FRADE, OIHANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7043 | 4824 | GOIKOETXEA MARTIARTU, NAIARA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7044 | 4825 | GOIKOETXEA OCAÑA, IDOIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7045 | 4826 | GOIKOLEA ZARRAOA, IONE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7046 | 4827 | GOIRIA URZAA, ALAITZ | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7047 | 4828 | GOIRIGOLZARRI BASAÑEZ, ARANTZA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 7049 | 4829 | GOMEZ MOMENE, NEREA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7050 | 4830 | GOMEZ MURUA, OIHANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7052 | 4831 | GONDRA HERNANDO, MAIALEN | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7053 | 4832 | GONZALEZ BARCENA, IRATI | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7054 | 4833 | GONZALEZ CUEVAS, JESSIKA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7055 | 4834 | GONZALEZ DE CASTRO, OIHANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7056 | 4835 | GONZALEZ ELUSTONDO, ESTIBALIZ | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7058 | 4836 | GONZALEZ GARCIA, BEATRIZ | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7059 | 4837 | GONZALEZ GOMEZ, LUCIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 7060 | 4838 | GONZALEZ GUEDES, SARA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7061 | 4839 | GONZALEZ JIMENEZ, MAIDER | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 7062 | 4840 | GONZALEZ MARTINEZ, ANDER | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7063 | 4841 | GONZALEZ MENDEZ, BATIRTZE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7064 | 4842 | GONZALEZ MOLGUERO, JANIRE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7065 | 4843 | GONZALEZ ORTEGA, OIHANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7066 | 4844 | GONZÁLEZ RONCERO, IXONE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7067 | 4845 | GONZALEZ URRUCHURTU, ENERITZ | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7068 | 4846 | GOROSTIAGA AJURIAGOIKOA, EIDER | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 7069 | 4847 | GOROSTIAGA AMONDARAIN, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7070 | 4848 | GOROSTIOLA LASHERAS, OLATZ | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7071 | 4849 | GOROSTIZA ISASI, ITSASNE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7072 | 4850 | GORROTXATEGI URANGA, MAITE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7073 | 4851 | GOYOGANA ORUESAGASTI, GORETTI | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7074 | 4852 | GRACIANTEPARALUCETA LOPEZ DE CIORDIA, MAITE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7075 | 4853 | GRANDE GARCIA, SARA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7077 | 4854 | GRIJALBO RODRIGUEZ, AINTZANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7078 | 4855 | GUINDULAIN MARTIN, ANA M ^a | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|--|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7079 | 4856 | GUISASOLA SALVADOR, MALEN | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7084 | 4857 | GUTIERREZ CEARRETA, MIKELE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7085 | 4858 | GUTIERREZ ECHAVE, NAIARA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7086 | 4859 | GUTIERREZ SERRANO, PATRICIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7087 | 4860 | HERMOSA ZANGITU, NAGORE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7088 | 4861 | HERMOSO DE MENDOZA ZUAZUBISKAR, MAIDER | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7089 | 4862 | HERNANDEZ BARRENETXEA, HODEI | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7090 | 4863 | HERNANDEZ GARCIA, ESTIBALIZ | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7091 | 4864 | HERNANDO LA CRUZ, BEGOÑA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|--------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7092 | 4865 | HERRASTI CARMONA, IRATI | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7093 | 4866 | HERRERO ROA, OIHANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa |
| 7095 | 4867 | HORMAZA TORRE, JANIRE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7096 | 4868 | HOYA GONZALEZ, SANDRA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7099 | 4869 | HURTADO CAÑAVERAS, MARTA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7100 | 4870 | IBABE GARITANO, OLATZ | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7101 | 4871 | IBAIBARRIAGA ZUAZO, MARIA VICTORIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7102 | 4872 | IBAÑEZ IRULEGUI, ITZIAR | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7103 | 4873 | IBAÑEZ ZABALA, NEREA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7104 | 4874 | IBARGUENGOITIA GERRICABEITIA, NAIARA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7105 | 4875 | IBARGÜENGOITIA LAUCIRICA, EKAITZ | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7106 | 4876 | IBARGUENGOITIA PIKAZARRI, AITZOL | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7108 | 4877 | IBARRA GABILONDO, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7109 | 4878 | IDIGORAS CORPORAN, LOREA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7113 | 4879 | IMATZ SANTA ANA, AINARA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7116 | 4880 | IMAZ TELLERIA, ESTIBALITZ | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7117 | 4881 | INCHAUSTI ARREGUI, MIREN | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7118 | 4882 | INDIAS MORALES, SILVIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7119 | 4883 | INGUNZA BILBAO, MAITANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|---------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 7120 | 4884 | INSAUSTI AMIANO, ARIANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7121 | 4885 | INTXAUSTI ITURBE, ITXASO | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7122 | 4886 | INUNCIAGA ORTEGA, EUKENE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7125 | 4887 | IRAZUSTA EGUREN, LARRAITZ | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7126 | 4888 | IRIARTE ECHEGUIA, SAIOA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7128 | 4889 | IRIARTE PAZ, OIHANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7129 | 4890 | IRIBAR IZETA, MARIA OLATZ | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7132 | 4891 | IRIZAR ZUMALABE, MADALEN | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7134 | 4892 | IRUZUBIETA CAYON, JOANNE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 7135 | 4893 | ISASMENDI MATA, AMAIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa |
| 7136 | 4894 | ITURBE ABAD, BATIRTZE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7137 | 4895 | ITURBE ARENAZA, LOREA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7138 | 4896 | ITZA LANDABASO, KEPA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7140 | 4897 | IZAGIRRE NARBAIZA, ANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7144 | 4898 | JAINAGA MARTINEZ, JON GURUTZE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa |
| 7145 | 4899 | JAIO MALATSETXEBARRIA, MAITE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7146 | 4900 | JAUREGI BEITIA, MIREN | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7148 | 4901 | JAUREGI ORBE, AMETS | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7149 | 4902 | JAUREGUI ECHAVE, UXUE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7150 | 4903 | JAUREGUI GONZALEZ, SAIOA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Murriztua |
| 7152 | 4904 | JAUURIETA DEL HOYO, OIHANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7153 | 4905 | JAYO ABENDIBAR, ESTIBALIZ | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7155 | 4906 | JIMENEZ CORTADI, LAURA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa |
| 7156 | 4907 | JIMENEZ LEIBAR, IRAIDE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7157 | 4908 | JIMENEZ LOPEZ, LAURA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7160 | 4909 | JUEZ PICO, AIALA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7161 | 4910 | JUGO ALVAREZ, AMAIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7162 | 4911 | JUSTO GONZALEZ, BORJA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7163 | 4912 | KARETXE BALANTZATEGI, ANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7164 | 4913 | KOBEAGA OSTOLAZA, GARAZI | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7165 | 4914 | LABAJO LARAUDOGOITIA, MIREN IRATXE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7166 | 4915 | LACUNZA HUICI, ANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7167 | 4916 | LACUNZA SALAVERRIA, MAIDER | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7169 | 4917 | LAKA BASABE, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7170 | 4918 | LAMKHANTER null, KHALILA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7171 | 4919 | LAÑO RODRIGUEZ, AMAIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7172 | 4920 | LAPAZARAN ZABALA, ENERITZ | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa |
| 7174 | 4921 | LAREDO MARTÍNEZ DE ALBENIZ, AMAIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7175 | 4922 | LARIO CUADRADO, MIREYA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 7176 | 4923 | LARIZ BUSTINDUY, ZIORTZA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7177 | 4924 | LARIZGOITIA LEJARRETA, IBON | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 7178 | 4925 | LARRAKOETXEA ARKARAZO, IRATI | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7179 | 4926 | LARRAÑAGA AGUIRREZABAL, IONE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7181 | 4927 | LARRAÑAGA ARRIZABALAGA, MIRIAM | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7182 | 4928 | LARRAÑAGA ETXABE, JONE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7183 | 4929 | LARRAÑAGA GESALAGA, SONIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7186 | 4930 | LARRAÑAGA PALACIOS, BERTA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7187 | 4931 | LARRAURI MURUAGA, IRUNE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7188 | 4932 | LARRAZABAL ARBAIZA, ALAZNE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7190 | 4933 | LARREA AROCENA, UXUE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7191 | 4934 | LARREA LARRAZABAL, NAGORE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7192 | 4935 | LARREA MUGA, ALBERTO | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7193 | 4936 | LARREA TOLOSA, JON | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7194 | 4937 | LARRINAGA ECHEANDIA, MARIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7195 | 4938 | LARRINAGA PUJANA, ELENA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7196 | 4939 | LARRONDO LAVIN, ANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7198 | 4940 | LAZKANO AGIRREZABAL, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7199 | 4941 | LECETA ZARATE, AMAYA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7200 | 4942 | LEGARRETA GAMBOA, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7201 | 4943 | LEGARRETA MADARIAGA, ALAITZ | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7202 | 4944 | LEGARRETA MADARIAGA, ANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7203 | 4945 | LEGARRETAETXEBARRIA AURTANETXE, IXONE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7204 | 4946 | LEGORBURU GALLASTEGUI, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7205 | 4947 | LEJARAZU ESTEBAN, UNAI | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7206 | 4948 | LEKUBERRI ETXEBERRIA, MARINA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 7207 | 4949 | LEKUE BURGOA, MAITE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|-----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 7208 | 4950 | LEMA ZABALA, OLAITZ | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7209 | 4951 | LEON LOPEZ, ITSASNE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7210 | 4952 | LEÓN MAYORGA, IRATI | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7212 | 4953 | LEONET ZABALEGUI, EIDER | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7216 | 4954 | LIZARRALDE ARTOLA, AITZIBER | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa |
| 7217 | 4955 | LIZARRALDE LETAMENDI, MARTA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7218 | 4956 | LLAMAS ANCHIA, GARAZI | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7219 | 4957 | LLANO MERINO, AITZIBER | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 7220 | 4958 | LLANOS BERGARA, IRAIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7222 | 4959 | LLONA GARAY, AIORA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 7223 | 4960 | LOIZAGA BARAYAZARRA, AINHOA BEGOÑA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7224 | 4961 | LONGARAY IRAZABAL, IRAIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7225 | 4962 | LOPATEGI ETXEBARRIA, SAIOA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7226 | 4963 | LOPATEGUI PEREDA, AINARA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7227 | 4964 | LOPETEGUI AYERZA, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7228 | 4965 | LOPEZ BARRERAS, NAIARA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7229 | 4966 | LOPEZ BERDOTE, ELENA ROSA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7230 | 4967 | LOPEZ BIDAGUREN, IZARO | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7231 | 4968 | LOPEZ BILBAO, NEREA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7233 | 4969 | LOPEZ GUTIERREZ, OLATZ | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7234 | 4970 | LÓPEZ MARTÍN, XENIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7235 | 4971 | LOPEZ PUENTE, ANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7236 | 4972 | LOPEZ RODRIGUEZ, AGURTZANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7237 | 4973 | LOPEZ RUIZ, IRUNE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7238 | 4974 | LOPEZ SANCHEZ, ESTHER | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7239 | 4975 | LOPEZ VALLEJO, OIHANA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7240 | 4976 | LOPEZ DE LETONA ALBERDI, IZASKUN | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7243 | 4977 | LUCAS LOPEZ, PAULA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7244 | 4978 | LUENGAS URBANETA, IZASKUN | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7245 | 4979 | LUJUA PALACIOS, ASIER LAURENTZI | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7246 | 4980 | LUQUE CASTAÑO, MILENA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7247 | 4981 | MACAZAGA EZKURRA, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7248 | 4982 | MACUSO GOMEZ, OIHANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7249 | 4983 | MADARIAGA LANDA, KATTALIN | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7250 | 4984 | MAGUREGUI LIBANO, AROA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7251 | 4985 | MALATSETXEBARRIA LEJARZA, XABIER | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7253 | 4986 | MANCISIDOR EGUZQUIZA, ITZIAR | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 7254 | 4987 | MANCISIDOR IBARLOZA, ENARA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7255 | 4988 | MANGAS LOPEZ, JANIRE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7256 | 4989 | MANTECON INCHAUSTI, JANIRE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7257 | 4990 | MANZANO OYARZABAL, ANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7258 | 4991 | MARBAN GOMEZ, SONIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7259 | 4992 | MARCAIDA CARRASCO, IZASKUN | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7260 | 4993 | MARDARAS IBARRA, MERITXELL | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa |
| 7261 | 4994 | MARIN RODRIGUEZ, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa |
| 7262 | 4995 | MARINA IRAKULIS, ANE MIREN | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7263 | 4996 | MARIÑO ARCENIEGA, PAULA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 7264 | 4997 | MARIÑO MUSITU, JOSUNE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7265 | 4998 | MARKES ANSOTEGUI, TERESA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7266 | 4999 | MARKINA LABAYRU, IÑIGO | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7269 | 5000 | MARTIN BELMONTE, IRATI | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7270 | 5001 | MARTIN ETXABE, NEREA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7271 | 5002 | MARTIN GALVEZ, MAITE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7273 | 5003 | MARTIN MASA, IRATI | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7275 | 5004 | MARTIN RUIZ, IOSU | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7276 | 5005 | MARTIN TREBIÑO, GOIATZ | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7277 | 5006 | MARTIN VIGURI, JOSU | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|---------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 7278 | 5007 | MARTINEZ AZKUNAGA, MALEN | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7279 | 5008 | MARTINEZ BOVEDA, MAITANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7282 | 5009 | MARTINEZ MARTINEZ, AIDA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7285 | 5010 | MARTINEZ DE ALEGRIA URIARTE, AITZIBER | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa |
| 7286 | 5011 | MARTINEZ DE MARAÑON IBABE, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7287 | 5012 | MATAS GARCIA, SARAY | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7288 | 5013 | MAYNER LOPEZ DE BRIÑAS, ANANDI | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7289 | 5014 | MAYO GALGUERA, ANE MARIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7294 | 5015 | MENDAZONA ARANDIA, ELENE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 7296 | 5016 | MENDIETA ARRIETA, JANIRE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7297 | 5017 | MENDIKUTE IRIONDO, MAITE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7299 | 5018 | MENENDEZ DE MIGUEL, IRANTZU | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 7301 | 5019 | MERINO ESTRELLA, AIDA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7302 | 5020 | MERINO HERRAN, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 7304 | 5021 | MESQUITA CANDALES, OIHANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7305 | 5022 | MIGUEL ZORROZUA, MILAGROS | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7306 | 5023 | MIRANDA MORALES, LAURA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7307 | 5024 | MIRANDONA ALVAREZ, ARIANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7308 | 5025 | MOLERO CABEZA, MARIA BEGOÑA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 7309 | 5026 | MONTALBAN MIRALLES, LAURA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 7311 | 5027 | MONTERO CUEVA, SAIOA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7312 | 5028 | MONTERROSO FERNANDEZ, NEREA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7313 | 5029 | MONTIEL MERCHAN, MAITANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa |
| 7314 | 5030 | MORALES ALDECOA, IRATXE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7315 | 5031 | MORALES MUGICA, ANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7316 | 5032 | MORALES MUGUERZA, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 7317 | 5033 | MORAN BRUÑO, MALEN | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7318 | 5034 | MORATALLA LOPEZ, MARIA BEGOÑA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7319 | 5035 | MORCILLO MARTINEZ DE ALEGRIA, PAULA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7321 | 5036 | MORILLAS ARTEAGOITIA, AIZEA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7322 | 5037 | MOSCOSO GONZALEZ, MARTA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 7323 | 5038 | MUGARTEGI GERENABARRENA, ASIER | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7325 | 5039 | MUJIKA SANCHEZ, IRATI | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7326 | 5040 | MULLAN ZUBIZARRETA, MAEBH | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7328 | 5041 | MUNITIS LEZAMA, MIREN | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7329 | 5042 | MUÑOZ VILLEGAS, GORKA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7331 | 5043 | MUXIKA GARMENDIA, MADDI | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7332 | 5044 | NACHIONDO GOROSTOLA, ALAITZ | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 7333 | 5045 | NAFARRETE ERRASTI, ENERITZ | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7334 | 5046 | NAVARRO ORBE, JANIRE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7335 | 5047 | NAZABAL MEIRE, OLATZ | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 7337 | 5048 | NIETO SARATXAGA, CARMELA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7338 | 5049 | NORIEGA AGUIRRE, ELIXABETE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7339 | 5050 | NUÑEZ RUIZ, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7341 | 5051 | OAR-ARTETA CEJUDO, IRATXE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 7342 | 5052 | ODRIOZOLA BERISTAIN, ILAZKI | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7343 | 5053 | ODRIOZOLA BERRIATUA, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7344 | 5054 | ODRIOZOLA MONASTERIO, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7345 | 5055 | ODRIOZOLA ZABALA, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7346 | 5056 | OIANGUREN URETA, ENERITZ | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7348 | 5057 | OIARZABAL ALKORTA, MIREN JOSUNE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7349 | 5058 | OLAETXEA IBAIBARRIAGA, LANDER | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7350 | 5059 | OLAIZOLA INTXAUSTI, JON | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7351 | 5060 | OLAIZOLA LASA, IDOIA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 7353 | 5061 | OLARREAGA GALLASTEGI, IZASKUN | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7356 | 5062 | OLASKOAGA REZABAL, USOA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7357 | 5063 | OLASKOAGA URANGA, AINITZE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7358 | 5064 | OLIDEN ASTIGARRAGA, MARIA INMACULADA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 7359 | 5065 | ONAINDIA ASTARLOA, DORLETA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 7360 | 5066 | ONAINDIA AZUMENDI, JONE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7362 | 5067 | OÑARTEETXEBARRIA ORTIZ, GARAZI | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7364 | 5068 | ORIBE GOMEZ, ANA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7365 | 5069 | ORKAIZAGUIRRE OYARBIDE, MAITANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7366 | 5070 | ORMAECHEA JAUREGUI, UNAI | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7368 | 5071 | ORTEGA EZKERRA, IRANTZU | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 7371 | 5072 | OSMA SANZ, IRAIDE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7372 | 5073 | OSORO GORROCHATEGUI, ASIER | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7373 | 5074 | OSORO LARRAÑAGA, AINHARA | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 7375 | 5075 | OTXANDIANO ETXAGIBEL, ANE | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7376 | 5076 | OTXOA OLIVARES, ITZIAR | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7377 | 5077 | OTZERINJAUREGI URIARTE, MIREN | 0.000 | 0.000 | 0.750 | 0.000 | 0.750 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7379 | 5078 | LAKA GOITIA, EIDER | 0.495 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.745 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7381 | 5079 | CELAYA ESQUIBEL, AMAIA | 0.490 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.740 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7382 | 5080 | DELGADO ORTIGOSA, LOREA | 0.235 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.735 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7384 | 5081 | BERRIZBEITIA LAZPITA, ANA | 0.210 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.710 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7385 | 5082 | GONZALEZ TUÑEZ, ENERITZ | 0.210 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.710 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7387 | 5083 | OLAZABALAGA OREGUI, MARIA BEGOÑA | 0.435 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.685 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7388 | 5084 | LOPEZ DE MURILLAS ARAGON, JUAN LUIS | 0.185 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.685 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 7391 | 5085 | MENDIGUREN ETXEBARRIA, ARANTZAZU | 0.150 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.650 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7393 | 5086 | ARIZAGA URIBE, ARANTXA | 0.390 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.640 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7394 | 5087 | GOENAGA ELEZGARAY, AMAIA | 0.140 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.640 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7395 | 5088 | CERRADA DOMINGUEZ, HAIZEA | 0.130 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.630 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7397 | 5089 | FERNANDEZ SAENZ DE BURUAGA, ASIER | 0.120 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.620 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7398 | 5090 | BILBAO URIARTE, AINARA | 0.360 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.610 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7401 | 5091 | ISACELAYA MEAURIO, IONE | 0.350 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.600 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7402 | 5092 | MURILLO MALDONADO, EMELDA | 0.095 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.595 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7403 | 5093 | OSA URIONABARRENECHEA, AINHOA | 0.340 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.590 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7404 | 5094 | KALTZAKORTA KORTABARRIA, MAIALEN | 0.090 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.590 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7405 | 5095 | FABRA LINARES, ANABEL | 0.075 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.575 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7406 | 5096 | MEDINA CUADROS, EDURNE | 0.075 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.575 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7407 | 5097 | BURGOA GOIKOETXEA, MARIA IRENE | 0.060 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.560 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7408 | 5098 | DE COS RAMIREZ, LAURA | 0.060 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.560 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7409 | 5099 | GAVIRIA DE LA PUERTA, SARA | 0.305 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.555 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7411 | 5100 | GOIRICELAYA HOYUELOS, NEREA | 0.055 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.555 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7412 | 5101 | ELIZBURU MENDICUTE, LEIRE | 0.300 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.550 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7413 | 5102 | CASTRO ESKUZA, JANIRE | 0.045 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.545 | EKIALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7414 | 5103 | JAUREGI MEZO, JONE | 0.290 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.540 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7416 | 5104 | GERBOLES SUSO, IRATI | 0.040 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.540 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7417 | 5105 | ALDECOA FERNANDEZ, AMAIA | 0.030 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.530 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7418 | 5106 | MARTIN MUNGIA, HAIZEA | 0.030 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.530 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7421 | 5107 | URIZAR ESNAOLA, ITSASO | 0.015 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.515 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7422 | 5108 | CHICA URTIAGA, AMARA | 0.010 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.510 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7424 | 5109 | ZUBIZARRETA CALZADA, MAIALEN | 0.250 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7426 | 5110 | PALMERO SAIZ, BERANE | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 7429 | 5111 | QUEREJETA URANGA, NEREA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa |
| 7430 | 5112 | RAYO HERNANDEZ, GOIZALDE | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7431 | 5113 | REMENTERIA AREGO, RUTH | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7433 | 5114 | ROBLEDO LOPEZ, ELENA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 7434 | 5115 | RODRIGUEZ AZCARRAGA, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7435 | 5116 | RODRIGUEZ CASADO, UXUE | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7436 | 5117 | RODRIGUEZ GARCIA, LAURA LUJAN | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7437 | 5118 | RUIZ RODRIGUEZ, UXUE | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7439 | 5119 | SAEZ SANTOS, JON | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | HEGOALDEA-Osoa |
| 7441 | 5120 | SAINZ OLANO, IZASKUN | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7443 | 5121 | SANCHEZ ALDAZABAL, NEREA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7444 | 5122 | SÁNCHEZ ALUSTIZA, AGURNE MIREN | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7445 | 5123 | SANCHEZ ASUA, GUILLERMO | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7446 | 5124 | SANCHEZ URIARTE, MAITE | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7447 | 5125 | SANFRUTOS LACONCHA, AITOR | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7448 | 5126 | SANTELICES GONZALEZ, RAUL | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7449 | 5127 | SANTISO ARAMBARRI, ARANTZA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7451 | 5128 | SASIETA JUANENA, MIRENTXU | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7452 | 5129 | SIMEON AMUCHASTEGUI, ESTIBALIZ | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7454 | 5130 | TORRECILLA PULPILLO, MIREN KARMELE | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 7455 | 5131 | TREBOLAZABALA LOPATEGUI, AURKENE | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7456 | 5132 | TXOPITEA BASTERRETXEA, ZIGOR | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7457 | 5133 | UGARTE ALTUNA, ESKARNE | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7458 | 5134 | UGARTE AYESTA, IZASKUN | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7459 | 5135 | UNAMUNO ARAMBURU, JOSUNE | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7461 | 5136 | URIARTE ASTOBIZA, EIDER | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7462 | 5137 | URIBARREN MINIÑO, AMETS | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7464 | 5138 | URLEZAGA CARRANZA, AMAIA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7465 | 5139 | URQUIZA ARAMBARRI, NAROA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7466 | 5140 | VALDERAS GOROSTIZA, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7467 | 5141 | VALENCIA LOPEZ, BEGOÑA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7468 | 5142 | ZARATE DIAZ DE GUEREÑU, SARA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7470 | 5143 | ZUMALACARREGUI GURRUCHAGA, ION | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7471 | 5144 | ZURIARRAIN IMAZ, ILARGIA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa |
| 7472 | 5145 | ABAJO LAZCANO, ALEXANDER | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7473 | 5146 | ABARRATEGUI LANDETA, NAHIKARI | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7474 | 5147 | ABAUNZA LEJARAZU, JOSU | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7475 | 5148 | ABOITIZ EGUIA, AINARA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7476 | 5149 | AGUIRRE ARAUCO, OIHANA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7477 | 5150 | AGUIRRE ARTARAZ, MAIALEN | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 7478 | 5151 | AGUSTINO GARAY, LETICIA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7479 | 5152 | AKARREGI ZARATE, EGOITZ | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7480 | 5153 | ALBERDI OLATZIREGI, MANEX | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7481 | 5154 | ALGORTA GALDONA, MAITANE | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7484 | 5155 | ALTUNA ECHANIZ, AINARA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7485 | 5156 | ALVAREZ SEOANE, SORAYA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7486 | 5157 | ANACABE ECHABURU, AITZIBER | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7487 | 5158 | ANDIKOETXEA ARRIAGA, ALAINE | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7488 | 5159 | APARICIO REBOLLO, RUTH | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa |
| 7489 | 5160 | ARANGUREN URRUTIA, JAIONE | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7490 | 5161 | ARANO BERECIARTUA, EDURNE | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7491 | 5162 | AREITIO ZAMALLOA, AITZIBER | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7492 | 5163 | AREIZAGA IRURETAGOiena, JOSU | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7494 | 5164 | ARIZCORRETA SOLANA, OIHANA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7495 | 5165 | ARRIEN MURUAGA, JULEN | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7496 | 5166 | ARRIEN URZAA, ARIANE | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7497 | 5167 | ARRIETA ULAZIA, NEREA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | HEGOALDEA-Osoa |
| 7499 | 5168 | ARRIZABALAGA ZENARRUZABEITIA, GAIZKA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7501 | 5169 | ASTIGARRAGA IRURETAGOYENA, JANIRE | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7502 | 5170 | ATUTXA GERRIKAETXE BARRIA, ENEKO | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7503 | 5171 | ATUTXA IPIÑAZAR, AIMAR | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7504 | 5172 | ATXA ARABAOLAZA, MAIDER | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | HEGOALDEA-Osoa |
| 7506 | 5173 | AZACETA URUEÑA, ZURIÑE | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7507 | 5174 | AZPILLAGA ARREGUI, NAROA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7508 | 5175 | AZURMENDI AZURMENDI, VERONICA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7509 | 5176 | BADIOLA ORIA, IÑAKI | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7510 | 5177 | BARATO CUENDE, GAROA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7511 | 5178 | BARQUIN PASCUAL, IRAIA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 7512 | 5179 | BARRASA BILBAO, AMAIA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7514 | 5180 | BASTERRECHEA HORMAECHEA, MARTA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7515 | 5181 | BASTERRETXE KAPANAGA, AINTZINA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7517 | 5182 | BEGOÑA SAUTIÑO, GARAZI | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7518 | 5183 | BELOKI MUJIKI, ITZIAR | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7521 | 5184 | BERISTAIN ARIZNABARRETA, AINHIZE | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7522 | 5185 | BERMEJO ALCIBAR, LESLIE | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7523 | 5186 | BERRIZBEITIA LOIZATE, GAIZKA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7524 | 5187 | BILBAO BASTERRETXE, AROA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7525 | 5188 | BILBAO BILBAO, ESTIBALIZ | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7526 | 5189 | BILBAO PEÑAFIEL, NAIA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7527 | 5190 | BILBAO ZARRAGOITIA, IBON | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7528 | 5191 | BLANCO CALVO, FRANCISCO JOSE | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7529 | 5192 | BOLINAGA URIBARREN, EIDER | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7530 | 5193 | BONILLA ERAÑA, NAIARA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7532 | 5194 | CALLEJO ALCIBAR, GARAZI | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7533 | 5195 | CAMARA ARREGUI, AFRICA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7535 | 5196 | CARMONA ZABALONDO, MAIALEN | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7536 | 5197 | CERRILLO GARCIA, YAIZA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7537 | 5198 | CLEMENTE RODRIGUEZ, VERONICA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7540 | 5199 | DIAZ JAUREGUI, EDURNE | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7541 | 5200 | DIAZ LOPEZ, RAQUEL | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7542 | 5201 | DIEZ GOMEZ, ANDREA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7543 | 5202 | DONDIZ LUZARRAGA, ALEXANDER | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7545 | 5203 | DUQUE URIARTE, SOIARTZE | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7546 | 5204 | ECEIZA AZPEITIA, ANE | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7547 | 5205 | ECHEVARRIA IRAETA, MARIA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7549 | 5206 | EGUSQUIZA CISNEROS, GOTZONE | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7550 | 5207 | ELIZALDE GOGORZA, MAITE | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7551 | 5208 | ELKOROIRIBE EROSTARBE, NEREA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7552 | 5209 | ELORDUY MARTIARTU, GERMAN | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7553 | 5210 | ELORRIAGA GARAMENDI, HEGOA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7554 | 5211 | EPELDE ARAKISTAIN, ASIER | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7555 | 5212 | ERKIAGA BILBATUA, AIORA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7560 | 5213 | ESTEBAN GARITAONAINDIA, GORKA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7561 | 5214 | ETXANIZ ARANBURU, ANDONI | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 7562 | 5215 | ETXE BARRIA BIZKARRA, IZARO | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7563 | 5216 | ETXE BERRIA BARREIRO, JONE | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 7564 | 5217 | ETXE BERRIA ROMO, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7565 | 5218 | ETXE ZARRETA MUÑAGORRI, GARBIÑE | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7567 | 5219 | FERNANDEZ ARZA, JANIRE | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7568 | 5220 | FERNANDEZ HERNANDEZ, CARLA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7571 | 5221 | FERNANDEZ ZABALETA, CRISTINA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7572 | 5222 | FONTURBEL DELGADO, PAULA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 7574 | 5223 | GANA DAÑOBEITIA, ALAITZ | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7575 | 5224 | GARAI ATXIKALLENDE, JON ANDER | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7577 | 5225 | GARCÍA ÁLVAREZ, ASIER | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7578 | 5226 | GARCÍA GONZÁLEZ, LAURA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7579 | 5227 | GARCIA LAUZIRIKA, PERU | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7580 | 5228 | GARCIA SEDANO, ENEKO | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7581 | 5229 | GARNATEO ARANDA, KRISTIAN | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7582 | 5230 | GAZAGAETXEBERRIA ARRIZABALAGA, VERONICA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7583 | 5231 | GISASOLA MENDEZ, MIREN LOREA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7584 | 5232 | GOMEZ-CRUZADO GONZALEZ, ITZIAR | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 7585 | 5233 | GONZALEZ ALONSO, JOANA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7586 | 5234 | GONZALEZ CUETARA, ZIORTZA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7587 | 5235 | GONZALEZ LINARES, SANDRA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7590 | 5236 | GORROCHATEGUI URANGA, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 7591 | 5237 | GUILISASTI BUGEDO, UNAI | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7592 | 5238 | GUMIEL IGLESIAS, AINARA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7594 | 5239 | HERRÁN MASA, MAIDER | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7596 | 5240 | IBARLUZEA GUENAGA, AIORA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7598 | 5241 | ILLARRAMENDI ECHEVERRIA, ENERITZ | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7599 | 5242 | IRASTORZA LERTXUNDI, ITSASO | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|-----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7602 | 5243 | ITURAIN GARCIA, MALEN | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7603 | 5244 | IURREBASO OIANGUREN, JONE | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7604 | 5245 | IZA MIRANDONA, ENDIKA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | HEGOALDEA-Osoa |
| 7605 | 5246 | IZAGUIRRE ICAZURIAGAGOITIA, AITOR | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7607 | 5247 | JIMENEZ BAÑOS, JAVIER | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7608 | 5248 | JIMENEZ GOÑI, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Murriztua |
| 7609 | 5249 | KORTAZAR BARRON, TXABER | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7611 | 5250 | LAGUARDIA MARTINEZ, NAGORE | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7612 | 5251 | LARRAÑAGA RODRIGUEZ, IRATI | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7613 | 5252 | LARREA TAJADA, OIHANA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7614 | 5253 | LECANDA AMARO, MAIALEN | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7615 | 5254 | LEJARCEGUI URIONA, IRUNE | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7616 | 5255 | LEKANDA PEREZ, OIHANA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7618 | 5256 | LOPEZ APRAIZ, LOREA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7619 | 5257 | LOPEZ BENGOETXEA, GARAZI | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7620 | 5258 | MADARIAGA ESPARZA, NOEMI | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7621 | 5259 | MADARIAGA RUDIÑO, NEKANE | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7622 | 5260 | MANRIQUE RUESGAS, SEILA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7623 | 5261 | MANTEROLA LAKA, NAGORE | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|---------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7625 | 5262 | MARÍN APARICIO, MIREN KATTALIN | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7626 | 5263 | MARIN RODRIGUEZ, JON | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 7627 | 5264 | MARIÑAN CALVO, NURIA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7628 | 5265 | MARKINA GUERRA, IRUNE | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7629 | 5266 | MARTINEZ ELORDI, AMAIA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 7630 | 5267 | MARTINEZ RODRIGUEZ, INTZA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7631 | 5268 | MARTINEZ SANCHEZ, CRISTINA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7632 | 5269 | MARURI ARROQUERO, MARIA LOURDES | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7633 | 5270 | MAYO AZKARATE, AMAIUR | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7634 | 5271 | MENDICUTE ZUBIATE, ITSASO | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7635 | 5272 | MENDIZABAL KORTA, EDURNE | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7636 | 5273 | MOYANO MACIAS, LAURA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7637 | 5274 | MUNDUATE DEL VAL, IRATI | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7638 | 5275 | MUÑOZ ALTUNA, IRAIDE | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7639 | 5276 | NUÑEZ ERAÑA, AROA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7640 | 5277 | OLAZABAL URZURIAGA, JONE | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7643 | 5278 | ORTEGA URKIAGA, IDOIA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7644 | 5279 | OTADUI AUESTA, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7645 | 5280 | OYANGUREN IBABE, LOREA | 0.000 | 0.000 | 0.500 | 0.000 | 0.500 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|--------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7646 | 5281 | DEL CAMPO RUIZ, IRUNE | 0.245 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.495 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7647 | 5282 | VAZQUEZ MARTINEZ DE GUEREÑU, ARKAITZ | 0.240 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.490 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7648 | 5283 | SANZ FERNANDEZ, MARIA TERESA | 0.230 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.480 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7649 | 5284 | JORGE TERESA, EIDER | 0.225 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.475 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7650 | 5285 | GUTIERREZ BILBAO, MAITANE | 0.210 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.460 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7651 | 5286 | SORRON IBARRA, AINHOA | 0.200 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.450 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 7653 | 5287 | VILLA VICENTE, URKO | 0.190 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.440 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7654 | 5288 | EGURROLA GOYOGANA, LOREA | 0.175 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.425 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7655 | 5289 | ZORROZA IRIONDO, JON | 0.160 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.410 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7656 | 5290 | TELLERIA GORRITXATEGI, ENERITZ | 0.150 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.400 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7658 | 5291 | CAMPO RUBIO, AITZIBER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.150 | 0.400 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7660 | 5292 | ATXOTEGI GOENAGA, AITOR | 0.130 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.380 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7663 | 5293 | ROJO SANTAMARINA, ITXASO | 0.120 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.370 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7667 | 5294 | AURRECOECHEA ARCOCHA, LEIRE | 0.110 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.360 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7668 | 5295 | CARABIAS RAMOS, SULIMA | 0.100 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.350 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7669 | 5296 | REVUELTA VIÑAS, OLAIA | 0.100 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.350 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 7671 | 5297 | VITORIA MORAL, MAIDER | 0.070 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.320 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7676 | 5298 | BARBADILLO MELLADO, AITOR | 0.040 | 0.000 | 0.250 | 0.010 | 0.300 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7678 | 5299 | LEON LOZANO, CRISTINA | 0.045 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.295 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7680 | 5300 | MUGICA ALVAREZ, NAGORE | 0.040 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.290 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7682 | 5301 | GAZTELURRUTIA GARCIA, IKERNE | 0.035 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.285 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7683 | 5302 | ARROYO GONZALEZ, NURIA | 0.030 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.280 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7685 | 5303 | LETE LARRAÑAGA, AGURTZANE | 0.020 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.270 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7686 | 5304 | ERKIAGA ESTANKONA, OLATZ | 0.015 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.265 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7688 | 5305 | PEREZ VALDERRAMA, JANIRE | 0.010 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.260 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7689 | 5306 | BELAUSTEGI GOITIZ, LOREA | 0.010 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.260 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7691 | 5307 | LORENZANA GALVAN, MARIA | 0.010 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.260 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 7693 | 5308 | PAGALDAY RUIZ DE AZUA, NAIARA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7694 | 5309 | PAGONABARRAGA ARRIOLA, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa |
| 7695 | 5310 | PALACIOS ERCILLA, AMAIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7696 | 5311 | PALACIOS OTEO, NURIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7698 | 5312 | PANIZO MANJARRES, IRATXE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 7699 | 5313 | PAREDES BERGANZA, ITSASO | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7700 | 5314 | PARRA LOSA, ERIKA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7701 | 5315 | PARRO UZQUIANO, AINARA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7702 | 5316 | PASTOR OCHANDIANO, OIHANA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|--|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 7703 | 5317 | PASTOR SANTAMARIA, MIRIAM | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 7707 | 5318 | PEÑALBA CACERES, ANA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7708 | 5319 | PEREDA RUIZ, PATRICIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7709 | 5320 | PEREZ AMEZUA, IÑIGO | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7710 | 5321 | PEREZ BERRIRE, IZASKUN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7711 | 5322 | PEREZ FERNANDEZ, ANDREA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 7712 | 5323 | PEREZ IRASTORZA, MAIALEN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7714 | 5324 | PEREZ RODRIGUEZ, LOINAZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7715 | 5325 | PEREZ SANCHEZ, CRISTINA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7716 | 5326 | PEREZ DE MENDIOLA MARTINEZ DE ICAYA, IDOIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7718 | 5327 | PILO RUIZ, ALAZNE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa |
| 7719 | 5328 | PINTADO MERINO, EIDER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7720 | 5329 | PINTO DOVAL, IRATXE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7721 | 5330 | PLAZA RABANETE, JOANA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7722 | 5331 | PLAZAOLA ANDUAGA, NEREA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 7723 | 5332 | POCERO RODRIGUEZ, IKER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7724 | 5333 | POLIN LOPEZ, ALAITZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7725 | 5334 | PORRES MARTIN, JOANA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7726 | 5335 | PORRES SANCHO, RAQUEL | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7728 | 5336 | POYATO MAIZTEGUI, NEREA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7729 | 5337 | PRADA AGUILAR, AINTZANE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7730 | 5338 | PRADO GUTIERREZ, JULEN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa |
| 7731 | 5339 | PROL ETXABURU, EKAIN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7733 | 5340 | PUJANA ORTUBE, IRAIDE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7734 | 5341 | PUJANA ROJAS, AMAIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7736 | 5342 | QUIJERA SALABERRIA, MAIALEN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7738 | 5343 | RABADAN ABURTO, IRAIDE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7739 | 5344 | RAMA CORDERO, NEREA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7741 | 5345 | RAMIREZ DE OCARIZ CORTABARRIA, IDOIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa |
| 7742 | 5346 | RAMOS ELEZGARAI, MIKEL ANDONI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7743 | 5347 | RAMOS SAN JOSE, ESTIBALIZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|---------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7746 | 5348 | REBOLLO CORREA, BEGOÑA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7747 | 5349 | REBOREDO LORENZO, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7748 | 5350 | REGUEIRO ROCA, YASMINA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7749 | 5351 | REMENTERIA BILBAO, JANIRE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7750 | 5352 | REMENTERIA GOIRI, ROSA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7751 | 5353 | REMENTERIA OGUIZA, IRAIDE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7753 | 5354 | RIAÑO SANCHEZ, ANA BELEN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7754 | 5355 | RIBERA BLANCO, ESTIBALIZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7756 | 5356 | RIVERO GONZALEZ, CRISTINA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 7759 | 5357 | RODRIGO PARDO, NEREA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7762 | 5358 | RODRÍGUEZ GÓMEZ, MARTA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7763 | 5359 | RODRIGUEZ LAMAS, JANIRE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7766 | 5360 | RODRIGUEZ OCAMICA, SANTIAGO | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7767 | 5361 | RODRIGUEZ PIÑEIRO, MARIA ARANZAZU | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7768 | 5362 | RODRIGUEZ SAEZ DE EGUILAZ, MAITANE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 7769 | 5363 | RODRIGUEZ VELASCO, Mª ISABEL | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7770 | 5364 | RODRIGUEZ VENERO, ELENA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa |
| 7771 | 5365 | RODRIGUEZ ZALDUA, LARRAITZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7773 | 5366 | ROMASANTA DIAZ, SILVIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7774 | 5367 | ROMERO ARTIÑANO, MARIA NEREA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7776 | 5368 | ROMERO LARRETA, IXONE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7777 | 5369 | ROSA BENGOA, NAIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7779 | 5370 | RUA ALVAREZ, IDOIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7780 | 5371 | RUBIO GARCIA, MARIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7781 | 5372 | RUBIO PONCE, EIDER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7782 | 5373 | RUEDA CASTAÑARES, JANIRE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7783 | 5374 | RUIZ IÑURRIETA, MAIDER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7784 | 5375 | RUIZ PERNAS, MARIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7785 | 5376 | RUIZ SANCHO, IRENE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7786 | 5377 | RUIZ SORIANO, VANESA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7787 | 5378 | RUIZ DE AZUA ARECHEDERRA, MARTA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 7789 | 5379 | SAETERO MILLO, ANDER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7793 | 5380 | SAINZ IBARRETXE, AMAIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7795 | 5381 | SAINZ SANZ, SONIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7796 | 5382 | SAIZ ARNAIZ, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7798 | 5383 | SALADO RIVERA, ELENA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7799 | 5384 | SALADO SAN PEDRO, PATRICIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7800 | 5385 | SALAZAR ELUSTONDO, MAIDER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 7802 | 5386 | SALEGI ARREGI, JULEN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa |
| 7804 | 5387 | SALICIO FERNANDEZ, ELBIRE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7808 | 5388 | SAN JOSE TAZO, MARIO | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7809 | 5389 | SAN MARTIN MANJON, MAIDER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7810 | 5390 | SAN SEBASTIAN LAMBERRI, MAIALEN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7812 | 5391 | SAN SEBASTIAN VAZQUEZ, IRATI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7814 | 5392 | SANCHEZ LARRINAGA, MAIALEN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7817 | 5393 | SANCHEZ ORBEA, IZARO | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7820 | 5394 | SANGUINO FERNANDEZ, ELISABET | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 7822 | 5395 | SANTAMARIA JIMENEZ, ARAITZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7824 | 5396 | SANTIAGO GARABIETA, ANE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7825 | 5397 | SANTOS PINZOLAS, LOREA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa |
| 7827 | 5398 | SANTOS VALLADARES, IZASKUN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7828 | 5399 | SANZ ERRASTI, OLATZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7829 | 5400 | SANZ MATEO, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7831 | 5401 | SARABIA GARCIA, MARIA PILAR | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7832 | 5402 | SARALEGUI BARRENECHEA, ITSASNE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7834 | 5403 | SARASUA IBARZABAL, JON JOSEBA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 7835 | 5404 | SARATXAGA DE ISLA, ARANTZAZU | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7836 | 5405 | SARATXO GARCIA, GARAZI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|---|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7837 | 5406 | SARRIONAINDIA OLABARRI, MIREN AGURTZANE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7838 | 5407 | SARRIONANDIA AURREKOETXEA, IDOIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7842 | 5408 | SEBASTIAN GARCIA, MARIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 7844 | 5409 | SEGUROLA ARREGUI, MAIALEN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7845 | 5410 | SEIJAS SERRANO, SANDRA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7846 | 5411 | SERRANO ANITUA, ITSASO | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7847 | 5412 | SERRANO FERNANDEZ, ELIXABET | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7848 | 5413 | SESMERO GARCIA, LIBE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7849 | 5414 | SIERRA CECIAGA, MARIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa |
| 7850 | 5415 | SIERRA MADRAZO, IGONE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 7851 | 5416 | SIERRA NAVARRO, NOEMI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7852 | 5417 | SIERRA PICON, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7853 | 5418 | SILVA DIAZ, ANE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7855 | 5419 | SOARES TEIXEIRA, NEREA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7856 | 5420 | SODUPE URIA, LARRAITZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7858 | 5421 | SOLAS ESCOBAR, AURORA LIDIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7861 | 5422 | SUAREZ URRIOLABEITIA, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa |
| 7862 | 5423 | SUBIJANA URRESTI, LAURA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7871 | 5424 | TELLO MARDARAS, PATRICIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7872 | 5425 | TEMIÑO MENDIVE, SAIOA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 7873 | 5426 | TENO GUARIDO, IRATXE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 7874 | 5427 | TOLEDO DELGADO, USOA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7875 | 5428 | TOLOSA SAEZ DE CERAIN, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 7876 | 5429 | TOTORICAGUENA SARRIONANDIA, IDOYA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Murriztua |
| 7877 | 5430 | TRANCHE FERNANDEZ, CRISTINA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7878 | 5431 | TXAKARTEGI BEITIA, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7879 | 5432 | TXURRUKA ARRIETA, EDURNE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa |
| 7880 | 5433 | TXURRUKA ETXEBERRIA, ENERITZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7882 | 5434 | UGALDE URIARTE, HAIZEA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7884 | 5435 | UGARTE SAIUA, GAROA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7885 | 5436 | UGARTECHEA ARRIETA, VIRGINIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 7889 | 5437 | UPATEGUI IRIBECAMPOS, JAIONE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7891 | 5438 | URBIZU VIZKARGUENAGA, AINGERU | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7892 | 5439 | URCELAY CORRES, MARIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7896 | 5440 | URIA ARAMENDI, MAITE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7897 | 5441 | URIA URRUTIA, NEREA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7898 | 5442 | URIARTE APRAIZ, IRATI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7900 | 5443 | URIARTE BILBAO, JOANA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7901 | 5444 | URIARTE GALAN, HAIZEA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7902 | 5445 | URIARTE LEMONA, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 7903 | 5446 | URIARTE LUIS, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Murriztua |
| 7904 | 5447 | URIARTE OÑARTE-ECHEVARRIA, OLAIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7905 | 5448 | URIARTE URRUTIA, SANDRA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7906 | 5449 | URIBARRI YARZA, MAITE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7907 | 5450 | URIBE BARANDIARAN, MAIDER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7908 | 5451 | URIBE MUERZA, AIERT | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7909 | 5452 | URIBE SOSTRE, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 7911 | 5453 | URIEN EGIA, MIREN IDURRE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7912 | 5454 | URIGOITIA MERODIO, IKER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7913 | 5455 | URIONAGUENA ORTIZ DE ZARATE, ELENA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7917 | 5456 | URKIZA ZABALLA, ANE JONE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|-----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7918 | 5457 | URKIZU ELIZETXEA, EIDER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7919 | 5458 | URQUIA GURIDI, MADDI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7920 | 5459 | URQUIOLA AZPIAZU, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7922 | 5460 | URQUIOLA MADARIAGA, IANIRE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7923 | 5461 | URRA LARRION, GARBIÑE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa |
| 7926 | 5462 | URRESTI ARANTZAMENDI, LORE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 7927 | 5463 | URRESTI UGARTEBURU, ANE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7930 | 5464 | URTIAGA GALLANO, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 7933 | 5465 | USANDIZAGA AZKARATE, IANIRE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 7934 | 5466 | VADILLO BASUALDO, JASONE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7935 | 5467 | VALBUENA LARIA, MARIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7937 | 5468 | VALENTIN BAYON, JUNCAL | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7939 | 5469 | VALLE CORONADO, SARA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7940 | 5470 | VALLE CORRAL, ASTRID | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7941 | 5471 | VALLEJO GARCIA, RAQUEL | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7942 | 5472 | VAQUERO VEGA, ZURIÑE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7943 | 5473 | VARELA DERTEANO, ESTIBALIZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7944 | 5474 | VARELA MONASTERIO, UXUE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7946 | 5475 | VELASCO ORTIZ DE MENDIVIL, NAROA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7948 | 5476 | VELEZ DE MENDIZABAL GURTUBAY null, ANA BEGOÑA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7949 | 5477 | VERA BAGLIETTO, ARIANNA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7950 | 5478 | VICARIO LOPEZ DE JUAN ABAD, VIRGINIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 7953 | 5479 | VILLANUEVA ALVAREZ, ANA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7954 | 5480 | VILLANUEVA LLANA, BEÑAT | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7955 | 5481 | VITORIA GARCIA, OIHANE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7956 | 5482 | VIVIAN ARAUJO, LORENA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa |
| 7957 | 5483 | YAGÜE SANTISTEBAN, MIREN BEGOÑE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7960 | 5484 | YURRITA ARRIETA, NAROA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7962 | 5485 | ZABALA ESCURZA, IBON | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7965 | 5486 | ZABALETA MENDIALDUA, MAIDER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7966 | 5487 | ZABALETA UGARTE, ANDER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7967 | 5488 | ZABALGOGEASCOA ECHEVARRIA, AMAIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7969 | 5489 | ZAMAKONA EREÑAGA, HIART | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7970 | 5490 | ZAMALLOA BARAIAETXABURU, SAIOA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7971 | 5491 | ZAMORA CELAYA, MAITANE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 7973 | 5492 | ZAMORA MURGA, TANIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7974 | 5493 | ZARANDONA ARRASATE, DEREK | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7975 | 5494 | ZARANDONA BASTERRETxea, IÑAKI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7977 | 5495 | ZEARRETA ETXEITA, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7978 | 5496 | ZELAIA BOLINAGA, ITZIAR | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7979 | 5497 | ZELAIA EGIA, ALEXANDER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7980 | 5498 | ZELAIA GOYA, BEGOÑE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7982 | 5499 | ZELESTINO IBABE, ALAITZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7983 | 5500 | ZENGOTITABENGOA GUTIERREZ, ESTIBALIZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa |
| 7985 | 5501 | ZOBARAN DE PRADA, SILVIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7986 | 5502 | ZORRILLA MARTIN, NATALIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7987 | 5503 | ZUAZO AZAOLA, DEIENE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 7990 | 5504 | ZUBELDIA BUSTAMANTE, NEREA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7991 | 5505 | ZUBIKARAI SOLABARRIETA, NAIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7993 | 5506 | ZUBIRIA ZIORDIA, ALAITZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7995 | 5507 | ZUBIZARRETA GUEZURAGA, IZARO | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7997 | 5508 | ZUGAZAGA UGALDE, GORANE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 7998 | 5509 | ZULUAGA LLAGUNO, ZIORTZA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 7999 | 5510 | ZUMELAGA GARATE, SAIOA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8000 | 5511 | ZURINAGA ANGOITIA, EDORTA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8001 | 5512 | ABAD SALAS, RAQUEL | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8002 | 5513 | ABASOLO CALLEJA, ANE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8003 | 5514 | ABASOLO UGARTEBURU, IPAR | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 8005 | 5515 | ABAUNZA ELORRIETA, ANDONI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8006 | 5516 | ABAUNZA ELORRIETA, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8007 | 5517 | ABAUNZA RUIZ, HAIZEA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8008 | 5518 | ABOITIZ IZURIETA, IOSKA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8010 | 5519 | ACASUSO FERNANDEZ, BEATRIZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8015 | 5520 | AGIRRE MENDIGUREN, AMAIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8016 | 5521 | AGIRRE MENDIGUREN, ANE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8017 | 5522 | AGIRREGOIKOA ETXEBARRIA, IKER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8018 | 5523 | AGUADO BEJARANO, ESTIBALIZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8019 | 5524 | AGUADO COTILLAS, NEREA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8020 | 5525 | AGUADO GONZALEZ, M ^a CRISTINA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8024 | 5526 | AGUIRRE ELORZA, ARANTZAZU | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8025 | 5527 | AGUIRRE ESARTE, MAITE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8027 | 5528 | AGUIRRE SAENZ DE VITERI, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8029 | 5529 | AGUIRREGOMEZCORTA EIZAGUIRRE, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8030 | 5530 | AGUIRREGOMEZCORTA ZUBIZARRETA, AITZOL | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8032 | 5531 | AGUIRREZABALA ITURRALDE, ANNE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8033 | 5532 | AGUIRREZABALAGA ECHEVERRIA, MIREN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 8034 | 5533 | AIERBE ANDONEGI, MAIDER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8036 | 5534 | AIZPIRI OLIVAN, IZASKUN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8037 | 5535 | AIZPURU EZEIZA, EDURNE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8040 | 5536 | ALBERDI BENGOA, IANIRE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8041 | 5537 | ALBERDI BURGOA, ESTIBALIZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8042 | 5538 | ALBERDI EIZMENDI, ALAITZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8043 | 5539 | ALBERDI GARATE, ANE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa |
| 8046 | 5540 | ALBIZURI EIZMENDI, MIRIAM | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8048 | 5541 | ALCIBAR GOICOECHEA, MARIA ISABEL | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8049 | 5542 | ALDANONDO ITURBE, JOSUNE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8051 | 5543 | ALDAZABAL OLABARRI, ANDER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8054 | 5544 | ALEGRIA URRUCHUA, MARIA YUGATZI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8055 | 5545 | ALKIZA RUESGAS, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8057 | 5546 | ALKORTA SALEGI, MIKEL | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8058 | 5547 | ALMAGRO ALMAGRO, PATRICIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua |
| 8059 | 5548 | ALONSO BEREZIARTUA, NAHIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8060 | 5549 | ALONSO ESTANKONA, MATXALEN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8061 | 5550 | ALONSO GOIKOETXEA, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8062 | 5551 | ALONSO GOIRIGOLZARRI, SAIOA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8063 | 5552 | ALONSO GUTIERREZ, ANDER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8064 | 5553 | ALONSO LONGARTE, NAGORE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8065 | 5554 | ALONSO REMENTERIA, EIDER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8066 | 5555 | ALTONAGA ECHEVARRIA, ARENE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8067 | 5556 | ALTUBE NUÑEZ, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8068 | 5557 | ALTUNA LARREA, ANARTZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8069 | 5558 | ALVAREZ AJURIA, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8070 | 5559 | ALVAREZ ESCUDERO, M ^a ARANZAZU | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8071 | 5560 | ALVAREZ GUTIERREZ, IZASKUN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8075 | 5561 | AMEZUA GARITAGOITIA, MARIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8076 | 5562 | AMIAS ZATIKA, NAGORE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8077 | 5563 | AMIAS ZATIKA, UZURI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8079 | 5564 | AMUTXASTEGI ARANTZAMENDI, AITZIBER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8080 | 5565 | ANACABE SANTAMARIA, LARA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8081 | 5566 | ANCHIA CALZACORTA, IBAN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8082 | 5567 | ANDA URIONABARRENECHEA, OSCAR | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8083 | 5568 | ANDONEGI GONZALEZ, NAHIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8084 | 5569 | ANDOÑO ERDOZAIN, IRATI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8085 | 5570 | ANDRES NUÑEZ, SILVIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8086 | 5571 | ANDRES ORDOZGOITI, ELSA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8087 | 5572 | ANDREU ALDALUR, XABIER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 8089 | 5573 | ANGULO HERRERO, SIRATZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8090 | 5574 | ANGULO PIÑERO, ZURIÑE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8092 | 5575 | ANSOLA GARATE, BEATRIZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8093 | 5576 | ANTON LOPEZ, MAITANE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8094 | 5577 | ANTXIA IRAZOLA, AINITZE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8095 | 5578 | AÑORGA DIEZ, SABIÑE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8097 | 5579 | APRAIZ URIONDO, AMAIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8098 | 5580 | ARAGON ACEDO, ANDREA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8099 | 5581 | ARALUCE ARTOLOZAGA, ARGIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8100 | 5582 | ARAMAIO BENGOETXEA, HARITZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8101 | 5583 | ARAMBARRI ELORZA, JULEN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8103 | 5584 | ARAMBURU GARMENDIA, MIRARI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8104 | 5585 | ARAMBURU GURIDI, JONE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8105 | 5586 | ARAMBURU MICHELENA, NEREA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8109 | 5587 | ARANA ITURRICASTILLO, JULENE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8110 | 5588 | ARANA OYANGUREN, DORLETA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8114 | 5589 | ARANSOLO AJURIA, GOIZALDE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8115 | 5590 | ARAUCUA LAUCIRICA, YOLANDA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8116 | 5591 | ARBAIZA BENITEZ, JOANA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 8119 | 5592 | ARCE RODRÍGUEZ, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8121 | 5593 | ARECHAVALETA MUNIOZGUREN, XABAT | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8122 | 5594 | ARELLANO ENCINILLAS, ITXASNE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8125 | 5595 | ARIAS GABILONDO, AITZIBER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8128 | 5596 | ARISTONDO URIBARREN, MIREN ANTXIÑE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8129 | 5597 | ARIZMENDI MARTIN, ERLEA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8130 | 5598 | ARIZMENDI SOLUPE, AITZOL | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8132 | 5599 | ARIZMENDIARRIETA MARKUERKIAGA, KATTALIN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8137 | 5600 | AROSTEGI MENTXAKA, IURDANE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8139 | 5601 | ARRAIZA URIA, IRATI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 8140 | 5602 | ARRANZ LLONA, ITZIAR | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8143 | 5603 | ARRAZOLA SASTRE, JANIRE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8146 | 5604 | ARREGUI ILLARRAMENDI, PAULA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8148 | 5605 | ARRI BARRENA, JANIRE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8149 | 5606 | ARRIAGA DOSANTOS, ION | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8150 | 5607 | ARRIEN ELORDI, JUDIT | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8151 | 5608 | ARRIETA AZAOLA, ALAZNE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8155 | 5609 | ARRIZABALAGA GOYENECHEA, M ^a ELENA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8157 | 5610 | ARRUABARRENA SAMPEDRO, AMAIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 8158 | 5611 | ARRUABARRENA ZUBIZARRETA, MIREN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8161 | 5612 | ARTABE ETXEBARRIA, IRAIDE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8162 | 5613 | ARTABE ZAMALLOA, MIKEL | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8163 | 5614 | ARTARAZ GARAGALZA, JUNE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8164 | 5615 | ARTARAZ IBAIBARRIAGA, JON | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8166 | 5616 | ARTETXE EIZAGIRRE, IRATI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa |
| 8167 | 5617 | ARTICA ITURBIDE, AMAIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8168 | 5618 | ARTIÑANO SAGASTIZABAL, LARA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8172 | 5619 | ARTOLA PASCUAL, ANE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8173 | 5620 | ARZUAGA GORRICHATEGUI, MIREN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 8174 | 5621 | ASENJO GODOY, MAIALEN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8176 | 5622 | ASPIAZU ABASOLO, IRUNE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8177 | 5623 | ASPURU FERNANDEZ, M ^a CONCEPCION | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8178 | 5624 | ASTORKI BLASCO, MIKEL | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8179 | 5625 | ATIENZA ARREGUI, NAHIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8180 | 5626 | ATIENZA ARTOLA, SARAI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8181 | 5627 | ATXIKALLEDE ORTUZAR, ZIRATS | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8182 | 5628 | AURREKOETXEA CARDAS, AMAGOIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8183 | 5629 | AURREKOETXEA TORREALDAI, IGONE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|-----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 8184 | 5630 | AUTOR PUEYO, GARAZI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8186 | 5631 | AYALA IBAÑEZ, PAULA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8187 | 5632 | AYARZA LANDA, MIREN KARMELE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8188 | 5633 | AYERBE MAJUELO, ESTIBALIZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8191 | 5634 | AZCUNE MUGICA, ENARA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8193 | 5635 | AZKORA DE ELORDI, UZURI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8194 | 5636 | AZKUE MARTINEZ, ARAITZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8195 | 5637 | AZPILLAGA AGIRRETXEA, MIKEL | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8197 | 5638 | AZPIROZ OTEGUI, JON ANDER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8198 | 5639 | AZURMENDI SALCEDO, ENERITZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 8199 | 5640 | BADIOLA BERNEDO, MIREN GARBIÑE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8200 | 5641 | BADIOLA URANGA, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8201 | 5642 | BAHON CORTAZAR, TAMARA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8202 | 5643 | BALENCIAGA ECHEZARRETA, AMAIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8203 | 5644 | BARANDALLA GUMUCIO, IGONE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8205 | 5645 | BARANDIARAN IRAZABAL, IRAITZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8206 | 5646 | BARANGUAN YARZA, MIREN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8207 | 5647 | BARBARIAS IRIONDO, IRATI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8208 | 5648 | BARBERENA SANTIAGO, MARTA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa |
| 8209 | 5649 | BAREÑO ARRIEN, PEIO | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8210 | 5650 | BARRENA MESPERUZA, NEREA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8211 | 5651 | BARRIO RUIZ, EDURNE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 8212 | 5652 | BARRUETABEÑA PADILLA, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8213 | 5653 | BARRUTIA ETXEBARRIETA, IKER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8214 | 5654 | BASCARAN RODRIGUEZ, MARIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8215 | 5655 | BASKARAN ETXEBERRIA, JOSUNE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8216 | 5656 | BASTERRETXEIA IRUSTA, MAIALEN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8219 | 5657 | BEASKOETXEA SANCHEZ, IRATI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8221 | 5658 | BEHAL ENRIQUEZ, DEIRDRE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 8223 | 5659 | BEITIA YURREBASO, UNAX | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8224 | 5660 | BEJARANO AYERBE, JANIRE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8225 | 5661 | BELASKO TXERTUDI, MAITANE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8226 | 5662 | BELASTEGI GURIDI, GARAZI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8227 | 5663 | BELASTEGUI ZUBILLAGA, SAIOA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8228 | 5664 | BELATEGI ETXEZARRETA, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8229 | 5665 | BELAUSTEGI TXURRUKA, ANTON | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8230 | 5666 | BELIO TAMAYO, LORENA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8233 | 5667 | BENGOA OMAECHEVARRIA, IRANTZU | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|-----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 8235 | 5668 | BENGOETXEA CORRALES, JUNCAL | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8236 | 5669 | BENGOETXEA LETE, AITZIBER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa |
| 8237 | 5670 | BENGOETXEA OLAIZOLA, IKER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8240 | 5671 | BERASALUCE GARCIA ECHAVE, MAIDER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8241 | 5672 | BERECIARTUA RUIZ DE VERGARA, AYLA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8242 | 5673 | BERGARA ANTXIA, ESTIBALIZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8243 | 5674 | BERGARA IRIONDO, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8244 | 5675 | BERGILLOS CABALLERO, SILVIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8245 | 5676 | BERISTAIN SAEZ, PATRICIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8246 | 5677 | BERMUDEZ MARTINEZ, SERGIO | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8247 | 5678 | BERNAL MARINA, KAREN CRISTINA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa |
| 8248 | 5679 | BERNAOLA ABASOLO, ESTIBALIZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8249 | 5680 | BERNAOLA ARBAIZA, ZURIÑE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8250 | 5681 | BERNARAS JAKA, ELIXABET | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8253 | 5682 | BERRINO BERRINO, FEDORA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8255 | 5683 | BERROCOSO MARTINEZ, JOSE MANUEL | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8256 | 5684 | BERRUETA CASTILLO, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8257 | 5685 | BERRUETE DIEGO, AMAIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa |
| 8260 | 5686 | BETELU RODRIGUEZ, ILLART | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8261 | 5687 | BIKUÑA LEANIZBARRUTIA, OLATZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8262 | 5688 | BILBAO ASLA, JANIRE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8263 | 5689 | BILBAO LARRABASTER, MARKEL | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8264 | 5690 | BILDOSOLA GERRIKABEITIA, SAIOA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8265 | 5691 | BILDOSOLA GONZALEZ, ALAI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8268 | 5692 | BIZKARRA GANDARIAS, AGURTZANE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8269 | 5693 | BLANCO RIOJA, ANDER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8270 | 5694 | BLAZQUEZ MERUELO, MARTA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8272 | 5695 | BOCOS MANCEBON, NAGORE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8273 | 5696 | BOLIBAR ETXEBARRIA, NEREA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 8274 | 5697 | BOLINAGA MARTIN, ANE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8276 | 5698 | BOLLAR SILLONIZ, IGOR | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8277 | 5699 | BOTRAN ZABALETA, ESTIBALLIZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8279 | 5700 | BOYA RUBIO, ITXASO | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8280 | 5701 | BUJANDA DIAZ, JAVIER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa |
| 8281 | 5702 | BUSTINZA OCON, ASIER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8282 | 5703 | BUSTO URIBE, SILVIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8283 | 5704 | CABALLERO ALVAREZ, RAQUEL | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8285 | 5705 | CABELLO ALVAREZ, LOREA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8286 | 5706 | CABRITO IBARRURI, AISLEN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 8288 | 5707 | CALVO ALLENDE, IKER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 8290 | 5708 | CALVO VIÑUELA, SAIOA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8292 | 5709 | CAMARA LAUROBA, SANDRA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Murriztua |
| 8293 | 5710 | CAMARA PEREÑA, SONIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8294 | 5711 | CAMINA ELCORO, MIREN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8297 | 5712 | CAMPOS BEASCOECHEA, XABIER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8298 | 5713 | CAMPOS IRURETAGOiena, AISSA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8301 | 5714 | CARRASCO ARRUGAETA, IZASKUN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8302 | 5715 | CARRETERO BAKAIKOA, MIREIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8303 | 5716 | CARRO ARBAIZA, SOIARTZE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 8304 | 5717 | CARVAJAL GARCIA, ESTIBALIZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 8305 | 5718 | CASADO GOTI, LAURA NAGORE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8306 | 5719 | CASCÁN FERNÁNDEZ, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8307 | 5720 | CASCON ALONSO, MARIA PILAR | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8308 | 5721 | CASTAÑO CRUZ, SANDRA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8309 | 5722 | CASTILLERO HUESO, ESTIBALIZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8310 | 5723 | CASTRILLO DOÑABEITIA, ITXASO | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8311 | 5724 | CASTRILLO RUIZ, NEREA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 8312 | 5725 | CASTRO LASUEN, MAIDER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8317 | 5726 | CENGOTITABENGOA IRAEGUI, OLAIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8318 | 5727 | CENTENO LIZARAZU, NAHIKARI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 8319 | 5728 | CENTENO VILA, MARINA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8320 | 5729 | CERAIN ALVARADO, SAIOA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 8321 | 5730 | CERECEDA SAN MILLAN, NEREA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8324 | 5731 | CHAVARRI FERNANDEZ, ALBA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 8325 | 5732 | CHOUZA PICABEA, IRUNE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8326 | 5733 | CID ALZIBAR, NAGORE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa |
| 8331 | 5734 | CORTAZAR BASTERRECHEA, IZASKUN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8332 | 5735 | CRESPO CASTRO, LUCIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8333 | 5736 | CRUZ MONASTERIO, ARANAZU | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8334 | 5737 | CUERDO IZAGUIRRE, MAIALEN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8335 | 5738 | CUEVAS SANCHEZ, HAIZEA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8337 | 5739 | DAÑOBEITIA CEBALLOS, OLATZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8339 | 5740 | DE JUAN ROCA, SARAI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8340 | 5741 | DE LA CRUZ MATE, RAUL | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8341 | 5742 | DE LA CUEVA DESCARGA, LOREA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8342 | 5743 | DE LA FUENTE CAMPO, SUSANA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 8343 | 5744 | DE LA TORRE DIAZ, AMAIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8344 | 5745 | DE LA VEGA MORILLO, NAIARA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8346 | 5746 | DE LUISA SALINAS, PAULA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8347 | 5747 | DE PRADO MANCEBO, SARA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8348 | 5748 | DEL BARRIO ASCORBE, MIKEL | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8349 | 5749 | DEL CAMPO AGUIRRE, YAGO | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8350 | 5750 | DEL RIO PINTADO, SARA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8351 | 5751 | DIAZ AZKUE, SARA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8352 | 5752 | DIAZ GARDEAZABAL, JAIONE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8353 | 5753 | DIAZ LARREA, ITZIAR | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 8355 | 5754 | DIAZ DE GEREÑU GOITIZ, IKER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8356 | 5755 | DIEZ GONZALEZ, SILVIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8357 | 5756 | DOBARAN SANTIAGO, NAIARA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8358 | 5757 | DOMINGUEZ BOTE, SANDRA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8359 | 5758 | DONOSO YUNQUERA, LAURA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8360 | 5759 | DUEÑAS DEL BARRIO, NEKANE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8361 | 5760 | DURAN PEREZ, SUSANA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8362 | 5761 | ECHANIZ BEDIALAUNETA, AMAIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8363 | 5762 | ECHARTE MERINO, OLARIZU | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8364 | 5763 | ECHEANDIA MALAXECHEVARRIA, RAQUEL | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8365 | 5764 | ECHEBARRIA GARCIA, NEREA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8366 | 5765 | ECHEVARRIA AMORROSTA, OIHANE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8367 | 5766 | ECHEVARRIA ELORRIAGA, ITZIAR | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 8368 | 5767 | ECHEVARRIA MESA, Mª GEMA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 8371 | 5768 | ECHEVESTE BLANCO, SHEILA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8372 | 5769 | EGAÑA ARAMBALZA, OIANE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8373 | 5770 | EGAÑA AZKARRAGA, ANE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8374 | 5771 | EGAÑA GOÑI, AIORA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8377 | 5772 | EGUIA ATUCHA, IASMINA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8379 | 5773 | EGUREN LAZCANO, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8380 | 5774 | EGURROLA ABAROA, IRATXE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8381 | 5775 | EGURROLA GOROSTOLA, ALAZNE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8382 | 5776 | EGURROLA GOYOGANA, JON | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8383 | 5777 | EGURZA TAPIA, IRATI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8387 | 5778 | EIZMENDI ZABALA, MAITANE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8388 | 5779 | ELCOROIRIBE GABILONDO, PABLO | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8389 | 5780 | ELEZKANO ROLDAN, INONTZA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8390 | 5781 | ELGUEZABAL CEA, IZASKUN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa |
| 8391 | 5782 | ELIAS MUGICA, IZARO | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8392 | 5783 | ELIZBURU MENDICUTE, ARRATE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8394 | 5784 | ELKORO UGARTEBURU, JOSUNE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8395 | 5785 | ELOLA ARIÑO, IRATI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8396 | 5786 | ELORDI URIBEETXEBARRIA, IOKIN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8397 | 5787 | ELORRIAGA LARREA, EIDER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8398 | 5788 | ELORRIETA BUTRON, OIHANA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa |
| 8399 | 5789 | ELORTEGUI CES, ELENE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8400 | 5790 | ELORZA AZKUE, AMAIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8402 | 5791 | ELU GOJENOLA, MARIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8404 | 5792 | ENRIQUEZ MARTIN, CARLOS JAVIER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8407 | 5793 | ERIZ URIZAR, GARAZI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8408 | 5794 | ERKIZIA ALKORTA, NAIARA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8409 | 5795 | ERKIZIA OTEGUI, IRATI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 8410 | 5796 | ERKOREKA SANTIAGO, NEREA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8411 | 5797 | ERLEAGA MALAXECHEVARRIA, IAGOBA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8412 | 5798 | EROSTARBE CISCARES, ANAIS | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8413 | 5799 | ERQUIAGA LAUCIRICA, YOANA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8417 | 5800 | ESNAOLA RECONDO, ALAIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8418 | 5801 | ESNAOLA RECONDO, IÑIGO | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8419 | 5802 | ESNAOLA TORIL, ANIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8423 | 5803 | ETXABURU AZURMENDI, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8424 | 5804 | ETXABURU ELU, IKER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 8425 | 5805 | ETXANIZ BEDIALAUNETA, AIERT | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8426 | 5806 | ETXANIZ UNANUE, IZARO | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8427 | 5807 | ETXANO EGIA, XABIER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8430 | 5808 | ETXE BARRIA AMARIKA, AIZPEA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8431 | 5809 | ETXE BARRIA BILBAO, BEREZI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa |
| 8432 | 5810 | ETXE BARRIA ELORDUI, GORKA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8433 | 5811 | ETXE BARRIA ELORRIAGA, IKER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8435 | 5812 | ETXE BARRIA PUJANA, MIREN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8436 | 5813 | ETXE BARRIETA CARNERO, ASIER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 8438 | 5814 | ETXE BERRIA BILBAO, OLATZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 8440 | 5815 | ETXEBERRIA ISASA, AIZEA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8442 | 5816 | ETXEBESTE EIZAGUIRRE, UXUE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8443 | 5817 | ETXEGIBEL ALBERDI, OIHANA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8446 | 5818 | EUBA RUANO, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8447 | 5819 | EXPOSITO NUÑEZ, ASTRID | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa |
| 8448 | 5820 | EXPOSITO RUIZ, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 8449 | 5821 | EZQUERRA ALONSO, MIRIAM | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8451 | 5822 | FERNANDEZ BILBAO, GENTZANE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8453 | 5823 | FERNANDEZ CHAOS, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8454 | 5824 | FERNANDEZ DOMINGUEZ, BEGOÑA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8455 | 5825 | FERNANDEZ ELEJALDE, KARMELE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8456 | 5826 | FERNANDEZ MENDIA, OIHANE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8459 | 5827 | FERNANDEZ URETA, ZIORTZA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8460 | 5828 | FERNANDEZ VILLARAN, ZURIÑE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 8461 | 5829 | FERNANDEZ VIVANCO, IRATXE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8463 | 5830 | FERNANDEZ DE GAMARRA MARCOS, MAIDER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8466 | 5831 | FERRI BASUALDO, MARIA LUZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8467 | 5832 | FLORES ANSOLA, MIRIAN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8469 | 5833 | FRAILE POLANCO, ANA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 8470 | 5834 | FRANCO MARTINEZ DE MURGUIA, IRUNE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8471 | 5835 | FRANCO QUINTANA, MIRIAM | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 8473 | 5836 | FUENTE PASTORIZA, MARIA TERESA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8475 | 5837 | FURUNDARENA MUGARRA, ONINTZE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 8476 | 5838 | GABIKAGOGEASKOA ARRASATE, ITZIAR | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8477 | 5839 | GABIKAGOJEASKOA GARRO, GENTZA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8478 | 5840 | GABILONDO GOMEZ, SUSANA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8480 | 5841 | GALAN AMILLATEGUI, MAITE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8481 | 5842 | GALAN LIZARRALDE, JARA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 8482 | 5843 | GALAR PEREZ DE ONRAITA, LAURA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8483 | 5844 | GALDONA RAÑA, ELIXABET | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8484 | 5845 | GALDOS ARRILLAGA, EBA MIREN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8487 | 5846 | GALLASTEGI JAUREGI, JOSU | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8488 | 5847 | GALLASTEGI ZENDEGI, LUR | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8490 | 5848 | GALVEZ GALVEZ, GEMMA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8491 | 5849 | GALVEZ VEGA, REBECA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8492 | 5850 | GAMINDE ANCHIA, URTZA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8493 | 5851 | GAMINDE RABANAL, ITZIAR | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 8494 | 5852 | GAMITO GOMEZ, RAKEL | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa |
| 8495 | 5853 | GANBOA AGIRRE, MIREN KRISTINA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8496 | 5854 | GANDARIAS BELDARRAIN, SAIOA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8497 | 5855 | GANDARIAS LLONA, BIDATZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8498 | 5856 | GANDIA SANCHEZ, CRISTINA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8501 | 5857 | GARAIGORDOBIL OLEAGOITIA, MARIA IZASKUN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8503 | 5858 | GARATE AZPITARTE, AITOR | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8504 | 5859 | GARATE EGUILIOR, ITZIAR | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua |
| 8505 | 5860 | GARATE SACRISTAN, BLANCA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8506 | 5861 | GARATEA OSORO, ASIER FERMÍN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 8508 | 5862 | GARCIA ALONSO, IBAN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8510 | 5863 | GARCIA ARRIOLA, ENERITZ ARRATE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8511 | 5864 | GARCIA CASCAN, VERONICA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8514 | 5865 | GARCIA GONZALEZ, PATRICIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8515 | 5866 | GARCIA MANGAS, MARIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8517 | 5867 | GARCIA MARTIN, SAIOA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8519 | 5868 | GARCIA PAJA, ANA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 8521 | 5869 | GARCIA PEREZ, AINIZE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 8524 | 5870 | GARCIA ROMAN, IRATI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8525 | 5871 | GARCIA SAN JOSE, ARIANE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8526 | 5872 | GARCIA SARACHAGA, GARAZI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8527 | 5873 | GARCIA ULAZIA, AITZIBER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |
| 8528 | 5874 | GARCIA VALLADARES, JESSICA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8529 | 5875 | GARITAONANDIA MALCOLM, ONINTZA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8530 | 5876 | GARITAONANDIA MENDIOLA, GOIATZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8533 | 5877 | GARMENDIA GOMEZ, MALEN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8535 | 5878 | GARMENDIA OSINALDE, ANE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8537 | 5879 | GARRAMIOLA SAIZAR, JUDITH | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8539 | 5880 | GASTAN MARTIN, OLATZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 8540 | 5881 | GAVIRIA LENGARAN, ITXASO | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 8541 | 5882 | GAYARRE GOMEZ, JON | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8543 | 5883 | GAZTELUMENDI MENDARTE, ALAIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Murriztua |
| 8545 | 5884 | GEREKA AMUNARRIZ, ALIX | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8546 | 5885 | GERRIKABEITIA MENDIGUREN, NAGORE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8548 | 5886 | GINEA GONZALEZ, ANE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8550 | 5887 | GOICOETXEA GARRALDA, JESUS MARIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8551 | 5888 | GOIKOETXEA AMURIZA, ZIORTZA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8553 | 5889 | GOIKOLEA LARRAURI, BEÑAT | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8554 | 5890 | GOIRI MARTINEZ, ITZIAR | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8555 | 5891 | GOITIA ARREGUI, OLATZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8556 | 5892 | GOITIA ITURRASPE, ALAZNE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8557 | 5893 | GOITIZ IZAGUIRRE, IRATI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8558 | 5894 | GOMARA LUIS, ESTIBALIZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa |
| 8559 | 5895 | GOMEZ ARRIEN, JASONE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8560 | 5896 | GOMEZ GARAGORRI, TANIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 8561 | 5897 | GONDRA LOPEZ, ANA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa |
| 8562 | 5898 | GONZALEZ AKARREGI, ASIER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8563 | 5899 | GONZALEZ ARRUEBARRENA, EUKENE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8565 | 5900 | GONZALEZ ETXEBARRIETA, GARAIPENA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 8566 | 5901 | GONZALEZ FERNANDEZ, MELANIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8569 | 5902 | GONZALEZ GUTIERREZ, NEREA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8570 | 5903 | GONZALEZ MARTINEZ, AINHOA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8571 | 5904 | GONZALEZ PUENTE, MARINA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8572 | 5905 | GONZALEZ REVILLA, ALEX | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8573 | 5906 | GONZALEZ RUBIO, SANDRA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 8575 | 5907 | GONZALEZ UNDABEITIA, LEYRE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8576 | 5908 | GONZÁLEZ DE GARIBAY URTEAGA, OLAIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa |
| 8577 | 5909 | GONZALEZ DE IBARRA URIARTE, IZARO | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua |
| 8578 | 5910 | GOÑI GARCIA, NAROA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| 8580 | 5911 | GOROSPE ALDEKOA-OTALORA, JULENE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8581 | 5912 | GOROSTIZA BASTERRETXE, AMAIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8582 | 5913 | GOROSTIZA ZUGAZAGA, ARAIZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8584 | 5914 | GOTI GARAYALDE, MAIALEN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8585 | 5915 | GOYENECHÉ LIZUNDIA, ANNE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8586 | 5916 | GOZALO LOPEZ, ESTHER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8587 | 5917 | GRACIA VALLEJO, MARIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8588 | 5918 | GUARNIDO CERNADAS, AINHIZE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8589 | 5919 | GUARROCHENA MERICAEHEVARRIA, EIDER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8592 | 5920 | GUISASOLA UGARRIZA, IXONE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8593 | 5921 | GURRUTXAGA ROTETA, ANE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8594 | 5922 | GUTIERREZ RUIZ-BRAVO, EIDER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8596 | 5923 | HERMIDA DEL BLANCO, ANA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8598 | 5924 | HERNANDEZ DE LA FUENTE, Mª SOLEDAD | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8599 | 5925 | HERNANDEZ DOMINGUEZ, ARATZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8600 | 5926 | HERNANDEZ MARTIN, MAITANE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 8601 | 5927 | HERRASTI PAGALDAY, ANE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8602 | 5928 | HERRERO ETXEBERRIA, LIDE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 8604 | 5929 | HIGUERO VELASCO, ELENA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8605 | 5930 | HILERA TERA, MONICA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8606 | 5931 | HOYAS FERNANDEZ, LAURA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8608 | 5932 | HUICI BABIANO, NAIARA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8610 | 5933 | IARTZA ARTETXE, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa |
| 8613 | 5934 | IBAÑEZ BELTRAN DE HEREDIA, PAULA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8614 | 5935 | IBARGURENGOITIA ALBERDI, KARMELE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8615 | 5936 | IBARRETXE CERRADA, GAIZKA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8616 | 5937 | IBISATE ZUBIZARRETA, KATIXA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8617 | 5938 | ICIAR LAZCANO, ITSASO | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 8618 | 5939 | IDARRAGA ABERASTURI, MATXALEN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8620 | 5940 | IGARZABAL SAN SEBASTIAN, NEREA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa |
| 8621 | 5941 | IGLESIAS PACIOS, IRAIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8622 | 5942 | IGLESIAS SANZ, ENERITZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8623 | 5943 | IKATZA SOBERA, SONIA TANIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8624 | 5944 | ILLARRAMENDI BEITIA, NORA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa |
| 8625 | 5945 | ILLERA SANCHEZ, ITZIAR | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8627 | 5946 | IMAZ RECONDO, OIHANA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8628 | 5947 | INTXAURTZA ETXEBARRIA, JON JULEN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8631 | 5948 | IPARRAGIRRE GOROSPE, MADDI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 8632 | 5949 | IPARRAGIRRE LARRAÑAGA, OIHANE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8634 | 5950 | IPIÑA URIEN, ITXASO | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8638 | 5951 | IRAZABAL ACHURRA, AIMAR | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8639 | 5952 | IRIBARREN MARTINEZ, NAGORE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8644 | 5953 | IRURETAGOiena JIMENEZ, SANDRA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8645 | 5954 | IRUSTA BARASOAIN, PATRICIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8646 | 5955 | ISASI LOPETEGI, YARA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8647 | 5956 | ISASISASMENDI LANDALUZE, ANJE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8648 | 5957 | ISTURIZ LATORRE, IKER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8651 | 5958 | ITUARTE LAUZIRIKA, DEIENE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 8652 | 5959 | ITURBE ORTUZAR, Mª BEGOÑA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8653 | 5960 | ITURBE URIZAR, MAIDER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8656 | 5961 | ITURRATE CENITAGOYA, MAITENA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8657 | 5962 | ITURRATE MARTINEZ, EKHIÑE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8659 | 5963 | ITURRIOZ URTEAGA, ENERITZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8660 | 5964 | ITURRIZAGA ARANBERRI, MAIALEN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8661 | 5965 | ITURRIZAR ETXEBARRIA, BEÑAT | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8662 | 5966 | IZAGIRRE ZABALA, AMETS | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8664 | 5967 | IZAGUIRRE ARRUEBARRENA, ANE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa |
| 8666 | 5968 | IZAGUIRRE SAINZ, LOREA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8669 | 5969 | JAIO LAVADO, AMAIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8670 | 5970 | JAUREGI AGIRRETXE, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 8672 | 5971 | JAUREGUI AISA, ASIER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8673 | 5972 | JAUREGUI GALINDEZ, JOSUNE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 8677 | 5973 | JAUREGUIZAR ARANA, LUJAN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 8678 | 5974 | JIMENEZ ARRAZOLA, MAIDER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 8682 | 5975 | KARKAMO ALDAMIZ-ETXEBARRIA, SAIOA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8683 | 5976 | KERROUM ARRIOLA-BENGOA, KADDER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8687 | 5977 | KORTABARRIA ARIZNABARRETA, NAIARA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8688 | 5978 | KORTABARRIA LARRAÑAGA, ENARA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 8689 | 5979 | KORTABITARTE MARURI, IKER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8690 | 5980 | KORTAZAR AZKARATE, ENERITZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8691 | 5981 | KOSKORROTZA EIGUREN, MIREN BEGOÑA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8692 | 5982 | LACALLE GONZALEZ, KATIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8693 | 5983 | LACONCHA AIARTZAGUENA, ITZIAR | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8695 | 5984 | LAKA GARAMENDI, OLATZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8696 | 5985 | LAMARAIN RIVAS, MIREN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8698 | 5986 | LANDA GARAY, JONE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8699 | 5987 | LANDA KOBEAGA, ESTIBALIZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|---------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8701 | 5988 | LANDETA MALAXETXEBARRIA, MAIDER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa |
| 8703 | 5989 | LAPRESA IBARRA, IZASKUN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8704 | 5990 | LARA VALLES, REBECA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 8705 | 5991 | LARRABE URIARTE, ZUTOIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8707 | 5992 | LARRAÑAGA LEYARISTI, ESTHER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa |
| 8710 | 5993 | LARRAÑAGA QUEREJETA, LORE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8712 | 5994 | LARRAURI ABRIL, JON | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8713 | 5995 | LARRAZABAL ALVAREZ, NEREA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8714 | 5996 | LARREA AGUIRREBENGOA, CHRISTIAN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8715 | 5997 | LARREA MURGOITIO, ANE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8716 | 5998 | LARREA ORMAZABAL, MADDI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa |
| 8717 | 5999 | LARREATEGUI CARBALLO, AROA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8719 | 6000 | LARRINAGA ITURRIARTE, MIRENTXU | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8720 | 6001 | LARRINAGA LARRUCEA, IBON | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8724 | 6002 | LASARTE ZANGUITU, ITZIAR | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8727 | 6003 | LAVIN URIONA, ALBA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8730 | 6004 | LAZKANO DORADO, ZURIÑE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8731 | 6005 | LAZKANO VENDRELL, MIREN LARRAITZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa |
| 8732 | 6006 | LEARRETA CORTABITARTE, JOHN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8733 | 6007 | LECUMBERRI MUGICA, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8735 | 6008 | LEGARDA ISAZELAIA, UNAI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8736 | 6009 | LEGARRETA LOPATEGI, MATXALEN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8738 | 6010 | LEKUBE GALARRAGA, IRATXE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8739 | 6011 | LEKUE AZKUETA, UGAITZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8740 | 6012 | LENIZ GOGENOLA, KOLDOBIKA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8741 | 6013 | LEON HERNANDEZ, IRATI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8742 | 6014 | LESTON GARCIA, ELENA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8744 | 6015 | LETE LEZETA, MAIALEN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa |
| 8746 | 6016 | LIGERO SANCHEZ, NEREA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 8749 | 6017 | LIZARRALDE SUDUPE, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8750 | 6018 | LIZARRALDE UGALDE, OIHANE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8752 | 6019 | LIZUNDIA EGIA, LEIRE AMAIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8753 | 6020 | LLANO ALDAMA, IRUNE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8754 | 6021 | LOITI LOPEZ, ERAITZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8755 | 6022 | LOIZAGA ABOITIZ, LANDER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8756 | 6023 | LOIZAGA SANJUAN, AINTZANE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8758 | 6024 | LOPEZ ABOIGOR, AMAIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8760 | 6025 | LOPEZ ALVAREZ, NAGORE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8761 | 6026 | LOPEZ CHICOTE, ANA MARIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8763 | 6027 | LOPEZ GARCIA, JONE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8764 | 6028 | LOPEZ LARRAÑAGA, JUNE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8765 | 6029 | LOPEZ LOPEZ, ARRATE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa |
| 8766 | 6030 | LOPEZ MARCO, AITOR | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8767 | 6031 | LOPEZ MORENO, MIKEL | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8768 | 6032 | LOPEZ ZAFRA, SARAY | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8773 | 6033 | LOPEZ DE MUNAIN ECHEVERRIA, AMAIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8775 | 6034 | LOPEZORTEGA GOMEZ, ELVIRA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | MENDEBALDEA-Osoa |
| 8776 | 6035 | LORENZO ABRODES, IGOR | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8777 | 6036 | LOUREIRO GUTIERREZ, CRISTINA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 8778 | 6037 | LOYOLA BIRICHINAGA, MIRARI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8779 | 6038 | LOZA QUINTANA, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8780 | 6039 | LOZANO ECHEVARRIA, AITOR | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8781 | 6040 | LOZANO PUERTAS, MIREIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8782 | 6041 | LUENGO SANTOLAYA, MARTA MILAGROS | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8786 | 6042 | MADARIAGA ERDOCIAIN, NEKANE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8788 | 6043 | MADARIAGA MARTINEZ, ODEI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8789 | 6044 | MADARIAGA SANTA COLOMA, ENARA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8790 | 6045 | MADARIETA EIGUREN, NEREA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 8792 | 6046 | MADINABEITIA ZELAIA, XABIER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8793 | 6047 | MAGUREGUI VILLALAIN, IZARO | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8796 | 6048 | MAIZA SAGASTIZABAL, IKERNE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8797 | 6049 | MAKAZAGA JIMENEZ, ZIORTZA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8798 | 6050 | MALETA OLEAGORDIA, NEREA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |
| 8801 | 6051 | MARCAIDA VITERI, MIREN ITXASO | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8803 | 6052 | MARCO OQUERANZA, IRATXE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8804 | 6053 | MARCOS MARINA, AINARA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8806 | 6054 | MARCOS RODRIGO, MAITANE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8808 | 6055 | MARDARAS GARCIA, GARAZI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8810 | 6056 | MARIA SECO, SILVIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa |
| 8811 | 6057 | MARIÑO SANCHEZ, JANIRE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8812 | 6058 | MARKUERKIAGA OLABE, LEIRE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8813 | 6059 | MÁRQUEZ RODRÍGUEZ, AROA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8814 | 6060 | MARTA MORATINOS, NURIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8815 | 6061 | MARTIARENA IZAGUIRRE, GARBIÑE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8816 | 6062 | MARTIN ALTAMIRA, ARRATE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8817 | 6063 | MARTIN BARBERO, ALAZNE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8820 | 6064 | MARTIN FERNANDEZ, AITZIBER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua |
| 8821 | 6065 | MARTIN HERRERIAS, IRANTZU | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|--|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8822 | 6066 | MARTINEZ BALLUERCA, AIALA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8823 | 6067 | MARTINEZ BARRUTIETA, IRATI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8824 | 6068 | MARTINEZ BEASKOETXEA, JON | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8825 | 6069 | MARTINEZ FERNANDEZ, ITXASO | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 8827 | 6070 | MARTINEZ PRIETO, OLATZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8828 | 6071 | MARTINEZ REVUELTA, IRUNE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8830 | 6072 | MARTINEZ ZABALA, AINIZE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8831 | 6073 | MARTINEZ DE ALBENIZ CORTABARRIA, IGONE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 8833 | 6074 | MARTINS LOSADA, SONIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 8836 | 6075 | MAZA ZARANDONA, EIDER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8837 | 6076 | MAZORRIAGA ZUMELAGA, IÑAKI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8838 | 6077 | MEABE ORTIZ, BITTOR | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8839 | 6078 | MELLENDEZ LOZANO, RUTH | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8840 | 6079 | MELUS REGIDOR, AMAIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8841 | 6080 | MENA SANTOS, ITZIAR | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8842 | 6081 | MENDI MARCUERQUIAGA, OLATZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8844 | 6082 | MENDIETA LASA, MIKEL | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8845 | 6083 | MENDIETA USKOLA, IKERNE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8846 | 6084 | MENDIGUREN OLAGUENAGA, ELIZARRAITZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8850 | 6085 | MENDIZABAL MENDIZABAL, ENERITZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8851 | 6086 | MENDIZABAL TENA, NAIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8852 | 6087 | MENIKA SANCHEZ, AMAIUR | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8854 | 6088 | MENTXAKA ARRIZABALAGA, JEISEL | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8855 | 6089 | MEOKI IZAGUIRRE, ANE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8856 | 6090 | MIGUEZ LLAZIA, ANE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8860 | 6091 | MINTEGUIA LEGUINECHE, SAIOA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 8861 | 6092 | MIRANDA ABUIN, ANE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8865 | 6093 | MOLINA MUNUA, CRISTINA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa |
| 8867 | 6094 | MON LASECA, NEREA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8870 | 6095 | MONTANOS FERNANDEZ, DIANA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8871 | 6096 | MONTERO PELAZ, CRISTINA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 8872 | 6097 | MONTES CONEJERO, JON | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8873 | 6098 | MONTES CONEJERO, PABLO | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8876 | 6099 | MORALES UGENA, MARTA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8878 | 6100 | MORAN CABEZAS, MARIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8879 | 6101 | MORENO IZAGIRRE, ESTIBALIZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 8882 | 6102 | MORILLAS CABEZUDO, ARRATE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8885 | 6103 | MOTAGOITICOA OYARBIDE, ASIER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8886 | 6104 | MUGARZA MARQUINA, SILVIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8887 | 6105 | MUGARZA ROMERO, EIDER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8888 | 6106 | MUGICA ARAMENDI, MAIALEN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8889 | 6107 | MUGICA DIAZ, AGURTZANE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8891 | 6108 | MUGICA VELLIDO, NAIARA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8892 | 6109 | MUGUERZA OSORO, MAIALEN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8893 | 6110 | MUJIKA URBIZU, AMAIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|-----------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8894 | 6111 | MUÑAGORRI LASA, ANDER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8896 | 6112 | MUÑOZ CHAVERO, MAITANE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8897 | 6113 | MUÑOZ JIMBERT, ANE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8898 | 6114 | MURO LARISGOITIA, ALAITZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8899 | 6115 | MURUA MENDIZABAL, AINARA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8900 | 6116 | MURUAMENDIARAZ URKIA, GARAZI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8901 | 6117 | MURUZABAL ELEZCANO, LUCIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8904 | 6118 | NARBAIZA ANTXUSTEGI, XABIER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8907 | 6119 | NOLTE USPARICHA, MARTA CONCEPCION | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL

| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
|--------|--------|------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| | | | | | | | | HEGOALDEA-Osoa |
| 8908 | 6120 | NUÑEZ SAN MIGUEL, HODEIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8909 | 6121 | OARBEASCOA MADRAZO, EKAIN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8910 | 6122 | OCEJA SALAZAR, USUA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8912 | 6123 | ODRIOZOLA CASTILLO, MARIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8914 | 6124 | ODRIOZOLA ELORRIAGA, YUNE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8915 | 6125 | ODRIOZOLA ETXEBERRIA, ONDITZ | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa |
| 8916 | 6126 | ODRIOZOLA GOIKOLEA, NAIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8918 | 6127 | ODRIOZOLA UGARTEBURU, ARRATE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8919 | 6128 | OJANGUREN MUGICA, GARAZI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8920 | 6129 | OJINAGA ELEZCANO, MIREN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-------------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 8921 | 6130 | OLABARRIA GOIKOETXEA, NAIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8922 | 6131 | OLAECHEA ARANCETA, MAIALEN | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8925 | 6132 | OLALDE CORRES, IDOIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa |
| 8926 | 6133 | OLANO LOPETEDI, IRATXE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8927 | 6134 | OLARAN MARTIN, IGANTZI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8928 | 6135 | OLARIAGA ODRIOZOLA, UDANE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8933 | 6136 | ONAINDIA GARCIA, JULENE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8935 | 6137 | ORIBE LECUBE, ARANTZAZU | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 8936 | 6138 | ORMAECHEA CORTABITARTE, IBAIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 8940 | 6139 | OROZCO ECHEBARRIA, AITZIBER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 8942 | 6140 | ORRANTIA NARBONA, EIDER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8943 | 6141 | ORTEGA AGUIRRECHU, XABIER | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8945 | 6142 | ORTIZ SALABERRI, AROIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8947 | 6143 | ORTUONDO CARBALLO, ALAZNE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa |
| 8948 | 6144 | ORTUONDO ZUBIAURRE, AINARA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8949 | 6145 | ORUE GALLEGO, JUNE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8950 | 6146 | ORUETA SERRANO, SAIOA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8951 | 6147 | OSORO ODRIOZOLA, IDOIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | HEGOALDEA-Osoa |
| 8956 | 6148 | OTAZUA ESTEBAN, NEREA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |



2023-2024 HAURRESKOLAK

BAREMAZIOEN ZERRENDA INTEGRATUA

BEHIN BETIKO ZERRENDA ERREKURTSO EBATZIA / LISTA DEFINITIVA TRAS RECURSO DE ALZADA

LH / TH: 48-Bizkaia

ZERRENDA / LISTA: 11 - ESKOLAURREA / PREESCOLAR

0614 - ESKOLAURREKO HEZKUNTZA / EDUCACION PREESCOLAR

| DEIALDIA / CONVOCATORIA: A - LISTA GENERAL_EU / LISTA GENERAL | | | | | | | | |
|---|--------|----------------------------|-------|-------|-------|--------|-------|---|
| K.Z.O. | K.H.Z. | HAUTAGAIA | *E.G. | *T.G. | I.Z. | A.P.G. | GUZ. | BIZKAIA |
| 8957 | 6149 | OTEGI PLAZA, ALAZNE | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8958 | 6150 | OTEGUI OTAEGUI, GARAZI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa MENDEBALDEA-Osoa HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8961 | 6151 | OTXOA MARTIN, IRATI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8962 | 6152 | OTXOA DE ALDA MENDO, IRATI | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Osoa eta murriztua MENDEBALDEA-Osoa eta murriztua HEGOALDEA-Osoa eta murriztua |
| 8964 | 6153 | OYARZUN URROSOLO, AMAIA | 0.000 | 0.000 | 0.250 | 0.000 | 0.250 | EKIALDEA-Murriztua MENDEBALDEA-Murriztua HEGOALDEA-Murriztua |



2023-2024 BAREMAZIOA/ BAREMACIÓN

2023-2024 ko Ez Onartuak/ No Admitidos

LEGENDA/ LEYENDA

Ikasgaia/Asignatura

K.Z.O.: Kokapena zerrenda orokorrean

A.P.G.: Aparteko puntuazioa guztira

E.G.: Lan esperientziagatiko puntuazioa Guztira

GUZ.: Puntuazioa guztira

T.G.: Titulazioengatiko puntuazioa Guztira

I.Z.: Ikasketa-Ziurtagiriengatiko puntuazioa